

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Перша черга

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

5502,259 тис.грн.
7,95709 тис.люд.год.
1319,504 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Дев"ятий поверх	5479,946	22,313	5502,259	7,95709	1319,504	-
-	-	Всього:	5479,946	22,313	5502,259	7,95709	1319,504	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]



О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Дев'ятий поверх
"Капітальний ремонт будівлі-Перша черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5502,259 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,95709 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1319,504 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	29607,29	-	4145	4142	-	221,2440	30,97
					29586,96	-			-	-	-
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2802	6967,40	-	1952	1952	-	53,6160	15,02
					6967,40	-			-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,7227	1037,00	-	749	749	-	7,9800	5,77
					1037,00	-			-	-	-
4	КР5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок	100 м2	0,1642	14921,40	750,82	2450	2327	123	111,1680	18,25
					14170,58	346,15			57	2,0074	0,33
5	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,02952	52534,24	467,83	1551	1536	14	414,4680	12,24
					52048,89	429,58			13	2,6374	0,08
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 шт	0,03	29607,29	-	888	888	-	221,2440	6,64
					29586,96	-			-	-	-
7	КР6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,020667	6967,40	-	144	144	-	53,6160	1,11
					6967,40	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,477	<u>8535,51</u> 8535,51	- -	4071	4071	- -	66,9610	31,94
18	КБ15-64-1 к=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,563	<u>17883,12</u> 17822,55	- -	27951	27857	- -	111,1132	173,67
19	КБ15-66-1 к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,563	<u>15739,50</u> 15683,65	- -	24601	24514	- -	92,2134	144,13
20	КБ20-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	10	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	1662	1479	<u>183</u> 65	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>10,05</u> 0,41
		Разом прямі витрати по розділу 2					58285	57921	<u>183</u> 65		<u>359,79</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					58285 181 57986 29241 43,07 10548 87526				

		Всього по розділу 2					87526				
Розділ 3. Підлоги											
21	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,93	<u>2797,73</u> 2797,73	- -	5400	5400	- -	21,9481	42,36
22	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,93	<u>9609,97</u> 9586,73	- -	18547	18502	- -	68,4864	132,18
23	КР7-17-9 к=14 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	1,93	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	9273	7843	<u>1430</u> 1313	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>56,03</u> 8,06
24	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	13,51	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	4911	4139	<u>772</u> 292	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>29,57</u> 1,72
25	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,239	<u>911,67</u> 911,67	- -	1130	1130	- -	7,1520	8,86
26	КБ10-26-5	Демонтаж люків у підлозі, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0016	<u>17870,19</u> 17870,19	- -	29	29	- -	128,8499	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62				
		всього заробітна плата, грн.					2979				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1597				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					594				
		Всього будівельні роботи, грн.					4642				

		Всього по розділу 4					4642				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
35	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	3,12	1942,36	-	6060	6060	-	14,5245	45,32
					1942,36	-			-	-	-
36	КР17-4-7	Демонтаж щитків	100шт	0,03	6508,30	-	195	195	-	46,4945	1,39
					6508,30	-			-	-	-
37	КБ21-17-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "не входити", "вихід" і т.п.	100шт	0,1	9946,60	70,78	995	983	7	60,3520	6,04
					9830,13	4,95			-	0,0313	-
38	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,18	3773,30	-	679	679	-	26,9560	4,85
					3773,30	-			-	-	-
39	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,21	2536,72	-	533	530	-	16,9280	3,55
					2523,46	-			-	-	-
40	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,17	1176,49	-	200	200	-	8,7975	1,5
					1176,49	-			-	-	-
41	КР17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення щитків освітлювальних масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	222,24	11,14	667	633	33	1,3662	4,1
					210,91	8,46			25	0,0520	0,16
42	КР17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж блока шафи ЕО	1 шафа	2	967,83	77,55	1936	1780	155	5,4648	10,93
					890,11	5,42			11	0,0343	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 5					11265	11060	195		77,68
									36		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					11265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10				
		всього заробітна плата, грн.					11096				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5468				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1850				
		Всього будівельні роботи, грн.					16733				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					16733				
		Розділ 6. Слабострумні мережі									
43	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1,02	<u>1942,36</u>	-	1981	1981	-	14,5245	14,81
					1942,36	-			-	-	-
44	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	2,61	<u>1942,36</u>	-	5070	5070	-	14,5245	37,91
					1942,36	-			-	-	-
45	КР17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,05	<u>1176,49</u>	-	59	59	-	8,7975	0,44
					1176,49	-			-	-	-
46	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,11	<u>2536,72</u>	-	279	278	-	16,9280	1,86
					2523,46	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					7389	7388	-		55,02
		Разом будівельні роботи, грн.					7389		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					7388				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3757				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1307				
		Всього будівельні роботи, грн.					11146				

		Всього по розділу 6					11146				
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
47	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / стара проводуа /	100м	1,23	<u>1942,36</u>	-	2389	2389	-	14,5245	17,87
					1942,36	-			-	-	-
48	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок / стара проводка /	100шт	0,19	<u>2536,72</u>	-	482	479	-	16,9280	3,22
					2523,46	-			-	-	-
49	КМ10-386-15 к дем.=0,3	(Демонтаж) Сигналізатор / стара проводка /	шт	20	<u>174,48</u>	-	3490	3490	-	1,1040	22,08
					174,48	-			-	-	-
50	КМ10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	2	<u>412,75</u>	<u>0,65</u>	826	824	2	<u>2,9440</u>	<u>5,89</u>
					412,10	0,14			-	0,0010	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	13	<u>206,85</u> 206,05	<u>0,80</u> 0,17	2689	2679	<u>10</u> 2	<u>1,4720</u> 0,0012	<u>19,14</u> 0,02
52	КМ8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач ручний	шт	3	<u>153,46</u> 145,40	<u>8,06</u> 2,50	460	436	<u>24</u> 8	<u>0,9200</u> 0,0140	<u>2,76</u> 0,04
53	КМ10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач світловий	шт	3	<u>232,63</u> 232,63	- -	698	698	- -	<u>1,4720</u> -	<u>4,42</u> -
54	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	<u>219,43</u> 219,43	- -	1317	1317	- -	<u>1,4720</u> -	<u>8,83</u> -
55	КМ10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	<u>51,84</u> 51,51	- -	415	412	- -	<u>0,3680</u> -	<u>2,94</u> -
56	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,7	<u>2281,42</u> 2275,87	- -	1597	1593	- -	<u>15,0880</u> -	<u>10,56</u> -
57	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	1,2	<u>865,83</u> 865,83	- -	1039	1039	- -	<u>6,4745</u> -	<u>7,77</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							15402	15356	<u>36</u> 10		<u>105,48</u> 0,06
Разом будівельні роботи, грн.							15402				
в тому числі:							10				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15366				
всього заробітна плата, грн.							7023				
Загальновиробничі витрати, грн.							9,01				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2211				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22425				
Всього будівельні роботи, грн.							22425				
Всього по розділу 7							22425				
Разом прямі витрати по відділу 1							184846	180455	<u>4077</u> 2423		<u>1266,97</u> 14,66
Разом будівельні роботи, грн.							184846				
в тому числі:							314				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							182878				
всього заробітна плата, грн.							96558				
Загальновиробничі витрати, грн.							146,8				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35953				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							281404				
Всього будівельні роботи, грн.							281404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					281404				
		Відділ 2. Інше									
58	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	66,54	<u>249,33</u>	-	16590	16590	-	1,9560	130,15
59	& C171-387-M	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	1500	<u>249,33</u>	-	13695	-	-	-	-
60	C311-30-M варіант 1	Перевезення сміття	т	66,54	<u>9,13</u>	-	88698	-	-	-	-
					<u>1333,00</u>	<u>1333,00</u>			<u>88698</u>		
					-	71,84			4780	0,4110	27,35
		Разом прямі витрати по відділу 2					118983	16590	<u>88698</u>		<u>130,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					118983		4780		27,35
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13695				
		всього заробітна плата, грн.					21370				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11871				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4629				
		Всього будівельні роботи, грн.					130854				

		Всього по відділу 2					130854				
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
61	KB9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1642	<u>111302,69</u>	-	18276	17853	-	657,9840	108,04
62	& C121-250-2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	16,42	<u>108725,28</u>	-	246638	-	-	-	-
63	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,211	<u>21018,65</u>	-	4435	4410	-	135,3918	28,57
64	KB10-28-2 H2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,1016	<u>20901,79</u>	-	1725	1716	-	109,4064	11,12
					<u>16983,11</u>	-			-	-	-
					<u>16890,16</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C111-136-2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм, виробник Китай	шт	132	<u>12,26</u>	-	1618	-	-	-	-
66	& C121-250-2-Ш варіант 1	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	19,1	<u>13610,07</u>	-	259952	-	-	-	-
67	& C121-250-2-Ш варіант 2	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-9,5	м2	2	<u>13106,32</u>	-	26213	-	-	-	-
68	& C121-250-2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	2,12	<u>13408,57</u>	-	28426	-	-	-	-
69	& C121-250-2-Ш варіант 4	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-12	м2	2,54	<u>17942,32</u>	-	45573	-	-	-	-
70	& C121-250-2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, полік, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13	м2	5,5	<u>17096,02</u>	-	94028	-	-	-	-
71	& C111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	5,4	<u>1053,10</u>	-	5687	-	-	-	-
72	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0738	<u>6248,00</u>	-	461	461	-	43,4976	3,21
73	C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	7,38	<u>1055,67</u>	-	7791	-	-	-	-
74	& C111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	1,02	<u>1053,10</u>	-	1074	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							741897	24440	-	-	150,94
Разом будівельні роботи, грн.							741897				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							717457				
всього заробітна плата, грн.							24440				
Загальновиробничі витрати, грн.							12301				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4436				
Всього будівельні роботи, грн.							754198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					754198				
		Розділ 2. Стелі									
75	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	0,575	<u>3299,12</u>	-	1897	1897	-	22,9680	13,21
					3299,12	-			-	-	-
76	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	5,175	<u>254,64</u>	-	1318	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
77	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	0,18	<u>9423,89</u>	-	1696	1696	-	59,6298	10,73
	H2,H5=1,15				9423,89	-			-	-	-
78	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-19	л	0,15	<u>96,57</u>	-	14	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
79	& C1421-9601-1	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	27	<u>60,04</u>	-	1621	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
80	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	2,04	<u>1237,48</u>	-	2524	2524	-	9,7080	19,8
					1237,48	-			-	-	-
81	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	102	<u>114,21</u>	-	11649	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
82	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,575	<u>35213,42</u>	-	20248	19953	-	230,0520	132,28
					34701,04	-			-	-	-
83	C111-874	Сітка штукатурна	м2	62,1	<u>54,56</u>	-	3388	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
84	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	2932,5	<u>56,14</u>	-	164631	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
85	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,11	<u>70238,52</u>	-	7726	4001	-	226,7616	24,94
	H2=H5=1,15				36372,56	-			-	-	-
86	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,11	<u>57596,70</u>	-	6336	3521	-	188,1906	20,7
	H2=H5=1,15				32007,46	-			-	-	-
87	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,685	<u>14139,83</u>	-	9686	9412	-	86,9400	59,55
	H2,5=1,15				13740,00	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ15-56-6 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	0,685	<u>9036,57</u> 8636,57	- -	6190	5916	- -	54,6480	37,43
89	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,7	<u>59,84</u> -	- -	820	-	- -	- -	- -
90	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	205,5	<u>25,64</u> -	- -	5269	-	- -	- -	- -
91	КР12-66-1	Ґрунтування поверхні стель	100м2	0,685	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	848	848	- -	9,7080	6,65
92	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,7	<u>59,84</u> -	- -	820	-	- -	- -	- -
93	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,685	<u>17869,79</u> 17652,27	- -	12241	12092	- -	118,4160	81,11
94	& C111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	20,55	<u>453,56</u> -	- -	9321	-	- -	- -	- -
95	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,355	<u>59449,41</u> 28790,04	- -	80554	39011	- -	193,1310	261,69
96	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,355	<u>3451,92</u> 3451,92	- -	4677	4677	- -	23,1564	31,38
97	C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	152,58	<u>1039,88</u> -	- -	158665	-	- -	- -	- -
98	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	10	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	4343	3697	<u>458</u> 161	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>25,12</u> 1,03
99	& C111- 17562	Ґрати вентиляційні 200x250мм	шт	10	<u>816,60</u> -	- -	8166	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							524648	109245	<u>458</u> 161		<u>724,59</u> 1,03
Разом будівельні роботи, грн.							524648				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							414945				
всього заробітна плата, грн.							109406				
Загальновиробничі витрати, грн.							57161				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21228				
Всього будівельні роботи, грн.							581809				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					581809				
		Розділ 3. Стіни									
100	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	1,8954	<u>3299,12</u> 3299,12	-	6253	6253	-	22,9680	43,53
101	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	17,0586	<u>254,64</u> -	-	4344	-	-	-	-
102	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	3,6944	<u>1237,48</u> 1237,48	-	4572	4572	-	9,7080	35,87
103	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	184,72	<u>114,21</u> -	-	21097	-	-	-	-
104	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	2,71	<u>14759,84</u> 11575,46	<u>132,32</u> 121,50	39999	31369	<u>359</u> 329	<u>76,7400</u> 0,7459	<u>207,97</u> 2,02
105	& C111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	3523	<u>56,14</u> -	-	197781	-	-	-	-
106	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,7974	<u>30429,76</u> 30163,17	-	54694	54215	-	199,9680	359,42
107	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	194,1192	<u>54,56</u> -	-	10591	-	-	-	-
108	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	8088,3	<u>15,62</u> -	-	126339	-	-	-	-
109	KB15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	0,098	<u>116537,00</u> 115407,10	<u>912,53</u> 826,37	11421	11310	<u>89</u> 81	<u>678,5460</u> 6,0098	<u>66,5</u> 0,59
110	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	10,584	<u>54,56</u> -	-	577	-	-	-	-
111	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	514,5	<u>15,62</u> -	-	8036	-	-	-	-
112	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	29,1	<u>86,90</u> -	-	2529	-	-	-	-
113	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,7604	<u>9767,04</u> 8619,12	-	36728	32411	-	54,5376	205,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	3,7604	<u>18800,98</u> 18267,65	- -	70699	68694	- -	57,7944	217,33
115	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	75,208	<u>59,84</u> -	- -	4500	-	- -	- -	- -
116	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	1128,12	<u>25,64</u> -	- -	28925	-	- -	- -	- -
117	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	3,7604	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	97155	29571	- -	52,7520	198,37
118	& C111-196- 1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	188,02	<u>269,64</u> -	- -	50698	-	- -	- -	- -
119	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,148	<u>407361,00</u> 84356,55	- -	60289	12485	- -	552,7590	81,81
120	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,02	<u>84921,68</u> 40351,30	- -	1698	807	- -	264,4080	5,29
121	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,168	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	1643	1448	<u>1</u> 1	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>9,16</u> 0,01
122	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,168	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	815	767	<u>2</u> 2	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>4,85</u> 0,01
123	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,2	<u>59,84</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
124	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	50,4	<u>25,64</u> -	- -	1292	-	- -	- -	- -
125	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,168	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	4340	1321	- -	52,7520	8,86
126	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,032	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	1625	1581	<u>3</u> 3	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>10,36</u> 0,02
127	& C111-327- 1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	16,64	<u>15,92</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	3,232	<u>778,61</u>	-	2516	-	-	-	-
129	& C111-287-111	Хрестики для плитки	шт	23	<u>0,26</u>	-	6	-	-	-	-
130	& C111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	153,6	<u>0,79</u>	-	121	-	-	-	-
131	& C111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	1,45	<u>92,16</u>	-	134	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							851933	256804	<u>454</u>		<u>1454,4</u>
Разом будівельні роботи, грн.							851933		<u>416</u>		<u>2,65</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							594675				
всього заробітна плата, грн.							257220				
Загальновиробничі витрати, грн.							123707				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							174,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							42820				
Всього будівельні роботи, грн.							975640				

Всього по розділу 3							975640				
Розділ 4. Укоси											
132	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,1658	<u>3299,12</u>	-	547	547	-	22,9680	3,81
					3299,12	-			-	-	-
133	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	1,5	<u>254,64</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,1658	<u>1237,48</u>	-	205	205	-	9,7080	1,61
					1237,48	-			-	-	-
135	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	8,29	<u>114,21</u>	-	947	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,1658	<u>5943,02</u>	<u>16,15</u>	985	983	<u>2</u>	<u>41,2620</u>	<u>6,84</u>
					5926,87	7,57			1	<u>0,0479</u>	<u>0,01</u>
137	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	17,9064	<u>54,56</u>	-	977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,05	<u>9423,89</u> 9423,89	-	9895	9895	-	59,6298	62,61
148	& C111- 1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	3,68	<u>688,07</u> -	-	2532	-	-	-	-
149	& C1421- 9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	63	<u>34,06</u> -	-	2146	-	-	-	-
150	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,93	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	58741	12221	<u>36</u> 34	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>77,33</u> 0,21
151	& C111-196- 1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	193	<u>322,78</u> -	-	62297	-	-	-	-
152	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	19,3	<u>6756,04</u> 894,30	-	130392	17260	-	6,5040	125,53
153	КБ11-11-18 Н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,93	<u>3175,65</u> 2989,67	-	6129	5770	-	22,3560	43,15
154	& C111-873- 1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	212,3	<u>343,16</u> -	-	72853	-	-	-	-
155	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,93	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	21385	20836	<u>488</u> 448	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>148,85</u> 2,75
156	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	1,93	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	3312	2801	<u>511</u> 469	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>20,01</u> 2,88
157	& C111-196- 1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	15440	<u>29,53</u> -	-	455943	-	-	-	-
158	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,93	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	37957	35916	<u>924</u> 372	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>240,93</u> 2,41
159	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	6	<u>1838,74</u> -	-	11032	-	-	-	-
160	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,93	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	23942	23749	<u>105</u> 96	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>169,66</u> 0,59
161	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,93	<u>15415,19</u> 15386,18	-	29751	29695	-	109,9170	212,14
162	C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	0,069	<u>688135,55</u> -	-	47481	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	7334	<u>47,38</u>	-	347485	-	-	-	-
164	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	1,93	<u>52829,18</u> 43072,64	-	101960	83130	-	232,7370	449,18
165	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	6	<u>1838,74</u>	-	11032	-	-	-	-
166	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,069	<u>536022,95</u>	-	36986	-	-	-	-
167	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	289,5	<u>570,86</u>	-	165264	-	-	-	-
168	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	13,51	<u>570,96</u>	-	7714	-	-	-	-
169	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	57,9	<u>734,86</u>	-	42548	-	-	-	-
170	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	1,239	<u>21096,50</u> 10379,15	-	26139	12860	-	65,6742	81,37
171	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,005	<u>536022,95</u>	-	2680	-	-	-	-
172	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	18,585	<u>570,86</u>	-	10609	-	-	-	-
173	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	3,69	<u>734,86</u>	-	2712	-	-	-	-
174	КБ9-40-1	Монтаж планки переходної з алюмінієвого профілю	100м	0,036	<u>11498,73</u> 4313,12	<u>80,46</u> 37,71	414	155	<u>3</u> 1	<u>28,2624</u> 0,2386	<u>1,02</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					1731331	254288	<u>2067</u> 1420		<u>1631,78</u> 8,85
		Разом будівельні роботи, грн.					1731331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1474976				
		всього заробітна плата, грн.					255708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					196,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48217				
		Всього будівельні роботи, грн.					1862711				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					1862711				
		Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж									
175	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	888	628	<u>28</u> 21	<u>4,0710</u> 0,1300	<u>4,07</u> 0,13
176	& C126-136-1	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
177	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>42560,10</u> 37739,26	-	5107	4529	-	250,1940	30,02
178	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	1	<u>2036,23</u>	-	2036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	11	<u>211,45</u>	-	2326	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
180	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	1	<u>10257,10</u> 9857,84	-	10257	9858	-	57,9600	57,96
					-	-			-	-	-
181	& C126-136-1	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод.	шт	1	<u>9572,28</u>	-	9572	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
182	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>42560,10</u> 37739,26	-	7235	6416	-	250,1940	42,53
					-	-			-	-	-
183	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 16А ,2п	шт	1	<u>579,16</u>	-	579	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
184	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>59055,35</u> 52636,41	-	591	526	-	344,9080	3,45
					-	-			-	-	-
185	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	<u>1405,36</u>	-	1405	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
186	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,78	<u>9326,73</u> 8381,52	<u>265,41</u> 18,56	7275	6538	<u>207</u> 14	<u>54,2915</u> 0,1174	<u>42,35</u> 0,09
					-	-			-	-	-
187	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	пм	78	<u>203,62</u>	-	15882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	4,2	<u>15099,38</u> 12211,33	<u>101,90</u> 93,56	63417	51288	<u>428</u> 393	<u>78,1425</u> 0,5744	<u>328,2</u> 2,41
					-	-			-	-	-
189	& C157-241-25	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	381,1	<u>38,25</u>	-	14578	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME- (950(N) HXH FE 180/E30 3x1,5,	м	51,5	<u>51,10</u> -	-	2632	-	-	-	-
191	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	3,9	<u>15749,93</u> 12861,88	<u>101,90</u> 93,56	61425	50161	<u>397</u> 365	<u>82,3055</u> 0,5744	<u>320,99</u> 2,24
192	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x2,5 мм виробник Україна	м	401,7	<u>63,82</u> -	-	25636	-	-	-	-
193	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>2785,88</u> 494,76	<u>62,38</u> 4,36	2786	495	<u>62</u> 4	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>2,95</u> 0,03
194	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	<u>5717,46</u> 5676,05	-	229	227	-	40,5490	1,62
195	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	4	<u>198,36</u> -	-	793	-	-	-	-
196	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>6079,66</u> 6038,25	-	122	121	-	43,1365	0,86
197	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	2	<u>216,21</u> -	-	432	-	-	-	-
198	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>4811,78</u> 4803,55	-	192	192	-	34,3160	1,37
199	& C184-7-1 варіант 6	Перемикач двох місць, двоклавішний 16А	шт	4	<u>438,91</u> -	-	1756	-	-	-	-
200	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	2	<u>216,21</u> -	-	432	-	-	-	-
201	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,36	<u>7114,71</u> 6308,64	-	2561	2271	-	42,3200	15,24
202	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	36	<u>1022,35</u> -	-	36805	-	-	-	-
203	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	10	<u>59,85</u> -	-	599	-	-	-	-
204	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,14	<u>32455,70</u> 31183,47	<u>418,90</u> 384,65	4544	4366	<u>59</u> 54	<u>214,4520</u> 2,3615	<u>30,02</u> 0,33
205	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	14	<u>1046,51</u> -	-	14651	-	-	-	-
206	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>42279,56</u> 27844,90	<u>418,90</u> 384,65	2537	1671	<u>25</u> 23	<u>180,3660</u> 2,3615	<u>10,82</u> 0,14
207	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	6	<u>1046,51</u> -	-	6279	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	КМ10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	<u>1767,24</u> 1744,76	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
219	& 1701- 9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	<u>4054,17</u> -	-	4054	-	-	-	-
220	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	3	<u>669,76</u> 669,76	-	2009	2009	-	3,6800	11,04
221	& 1601- 2389-3	ІР відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	3	<u>3854,66</u> -	-	11564	-	-	-	-
222	& С1501-2- 1-22	Монтажний комплект.	компл	1	<u>612,46</u> -	-	612	-	-	-	-
223	КМ8-409-1	Кабелі, провід Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,5	<u>8961,50</u> 6900,32	<u>422,19</u> 33,68	4481	3450	<u>211</u> 17	<u>48,6795</u> 0,2146	<u>24,34</u> 0,11
224	& С113-51- 17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	50	<u>8,42</u> -	-	421	-	-	-	-
225	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,5	<u>1924,44</u> 1704,36	-	962	852	-	11,0400	5,52
226	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	<u>7755,87</u> 7680,09	<u>71,04</u> 14,84	7756	7680	<u>71</u> 15	<u>51,5200</u> 0,1060	<u>51,52</u> 0,11
227	& С1545-64- 12 варіант 2	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4x2x0,51	1000м	0,15	<u>19169,82</u> -	-	2875	-	-	-	-
228	& 2405- 11330-15K варіант 2	Конектор	шт	6	<u>39,55</u> -	-	237	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							36738	15736	<u>282</u> 32		<u>103,46</u> 0,22
Разом устаткування, грн.							15618				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							613				
Всього устаткування, грн.							16231				
Разом будівельні роботи, грн.							21120				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5102				
всього заробітна плата, грн.							15768				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7168 9,17 2247 28288				

		Всього по розділу 7					44519				
		Розділ 8. Структурована кабельна мережа									
229	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14	22,0800	22,08
230	& 1715-1140-1 варіант 1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52	0,94	5692	-	1	0,0060	0,01
231	& 15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	1	5692,00	-	-	-	-	-	-
232	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	1	-	-	9	-	-	-	-
233	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	1	9,22	-	281	281	-	1,8400	1,84
234	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	8	280,80	-	6088	-	-	-	-
235	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,02	6087,75	-	69	-	-	-	-
236	& C113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	2	8,57	-	205	204	1	62,5600	1,25
237	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	2	10189,77	14,59	1428	-	-	-	-
238	& C157-241-25 варіант 5	Кабель вітатя пара UTR, виробник Україна	м	206	714,07	-	19540	15360	142	51,5200	103,04
239	& 1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	7680,09	14,84	4223	-	30	0,1060	0,21
240	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,15	20,50	-	160	-	-	-	-
					12958,99	261,23	1944	1292	39	55,8095	8,37
					8615,87	18,26			3	0,1156	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
250	КБ16-14-1 H2, H5=1, 15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1	<u>65488,87</u> 59534,83	<u>5954,04</u> 4138,01	6549	5953	<u>596</u> 414	<u>371,1648</u> 27,4330	<u>37,12</u> 2,74
251	& C113-188- 4-2 варіант 4	Труба PPR DN20	м	10,2	<u>52,57</u> -	- -	536	-	- -	- -	- -
252	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	6	<u>55,32</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
253	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	4	<u>7,06</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
254	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	2	<u>102,14</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
255	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	12	<u>33,80</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
256	& C15929-1- 1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	2	<u>281,46</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
257	& C113- 1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	20	<u>21,98</u> -	- -	440	-	- -	- -	- -
258	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>9443,32</u> 9387,58	- -	567	563	- -	59,4000	3,56
259	& C15929-1- 1-163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120)Ру=20, Т= -20...+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	6	<u>318,89</u> -	- -	1913	-	- -	- -	- -
260	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	2	<u>210,23</u> 168,09	- -	420	336	- -	1,0320	2,06
261	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>7442,20</u> 6975,25	<u>21,27</u> 19,53	1488	1395	4 4	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>8,83</u> 0,02
262	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	2	<u>2481,06</u> -	- -	4962	-	- -	- -	- -
263	& C113- 1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	4	<u>64,33</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
264	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	4	<u>275,47</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	& C117-100-115 варіант 9	Перехідник	шт	2	<u>110,23</u>	-	220	-	-	-	-
266	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>2609,93</u>	-	522	508	-	15,8400	3,17
267	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	2	<u>2540,74</u> <u>1336,48</u>	-	2673	-	-	-	-
268	KP15-127-7	Установлення люків реєвезійних	шт	12	<u>5412,35</u> <u>494,76</u>	<u>62,38</u> <u>4,36</u>	64948	5937	<u>749</u> <u>52</u>	<u>2,9520</u> <u>0,0276</u>	<u>35,42</u> <u>0,33</u>
269	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>12864,91</u> <u>12864,91</u>	-	643	643	-	78,9840	3,95
270	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	5	<u>510,11</u>	-	2551	-	-	-	-
271	& C117-100-115 варіант 7	Перехідник пластик д.50	шт	2	<u>135,73</u>	-	271	-	-	-	-
272	& C117-100-115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	2	<u>132,67</u>	-	265	-	-	-	-
273	& C113-1879-4 варіант 1	Хоїмут із прокладкою діам. 48-53 мм, виробник Україна	шт	10	<u>42,48</u>	-	425	-	-	-	-
274	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	2	<u>144,13</u> <u>144,13</u>	-	288	288	-	0,9120	1,82
275	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	2	<u>440,71</u>	-	881	-	-	-	-
276	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	2	<u>2494,78</u> <u>1941,80</u>	-	4990	3884	-	13,8720	27,74
277	KB20-28-7	Установлення люків	1 шт	12	<u>5579,77</u> <u>494,96</u>	<u>223,30</u> <u>79,78</u>	66957	5940	<u>2680</u> <u>957</u>	<u>2,9532</u> <u>0,5048</u>	<u>35,44</u> <u>6,06</u>
278	KB13-44-8...	Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	10,572	<u>172,51</u> <u>170,37</u>	-	1824	1801	-	1,0902	11,53
279	KP12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази	100м2	0,10572	<u>23629,68</u> <u>20791,24</u>	-	2498	2198	-	141,2640	14,93
		Разом прямі витрати по розділу 9					169723	29446	<u>4029</u> <u>1427</u>		<u>185,57</u> <u>9,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					169723				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					30873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15038				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5012				
		Всього будівельні роботи, грн.					184761				

		Всього по розділу 9					184761				
		Розділ 10. Протипожежна сигналізація та оповіщення про пожежу									
280	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	2	1030,25	-	2061	2061	-	7,3600	14,72
					1030,25	-			-	-	-
281	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	13	515,13	-	6697	6697	-	3,6800	47,84
					515,13	-			-	-	-
282	КМ8-532-4	Сповіщувач ручний	шт	3	363,49	-	1090	1090	-	2,3000	6,9
					363,49	-			-	-	-
283	КМ10-386-15	Сповіщувач світловий	шт	3	581,59	-	1745	1745	-	3,6800	11,04
					581,59	-			-	-	-
284	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	548,58	-	3291	3291	-	3,6800	22,08
					548,58	-			-	-	-
285	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	128,78	-	1288	1288	-	0,9200	9,2
					128,78	-			-	-	-
286	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,78	10873,96	3471,86	8482	4438	2708	37,7200	29,42
					5689,68	1281,72			1000	8,0855	6,31
287	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,29	2558,88	1297,69	3301	1434	1674	7,1990	9,29
					1111,38	463,78			598	2,9861	3,85
288	КБ10-96-2	Установлення шкафов ПК	100м2	0,020667	50494,83	2100,24	1044	951	43	282,5040	5,84
					46014,25	855,57			18	4,2120	0,09
289	& С126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	3	8236,39	-	24709	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
290	С1512-1 варіант 1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	653,35	-	1307	-	-	-	-
291	& С100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	2	29,22	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
292	& С100- 2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40х25 мм білий ПВХ	м	6	48,02	-	288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,005	30571,02	-	153	-	-	-	-
294	C153-3 варіант-1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,002	12621,98	-	25	-	-	-	-
295	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,002	11121,98	-	22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					55561	22995	4425		156,33
		Разом будівельні роботи, грн.					55561		1616		10,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28141				
		всього заробітна плата, грн.					24611				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11193				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3512				
		Всього будівельні роботи, грн.					66754				

		Всього по розділу 10					66754				
		Разом прямі витрати по відділу 3					4638122	909615	16772		5662,1
		Разом устаткування, грн.					21470		7435		46,6
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					843				
		Всього устаткування, грн.					22313				
		Разом будівельні роботи, грн.					4616652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3690265				
		всього заробітна плата, грн.					917050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					451036				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					643,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					157624				
		Всього будівельні роботи, грн.					5067688				

		Всього по відділу 3					5090001				
		Разом прямі витрати по кошторису					4941951	1106660	109547		7059,22
									14638		88,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					21470				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					843				
		Всього устаткування, грн.					22313				
		Разом будівельні роботи, грн.					4920481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3704274				
		всього заробітна плата, грн.					1121298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					559465				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					809,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					198206				
		Всього будівельні роботи, грн.					5479946				

		Всього по кошторису					5502259				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7957,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1319504				

Склав

Перевірив



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Киева вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Другий поверх

Кошторисна вартість об'єкта 4177,817 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 6,24824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1016,698 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Восьмий поверх	4155,504	22,313	4177,817	6,24824	1016,698	-
-	-	Всього:	4155,504	22,313	4177,817	6,24824	1016,698	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Восьмий поверх
"Капітальний ремонт будівлі-Другий поверх

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4177,817 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,24824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1016,698 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,17	29607,29	-	5033	5030	-	221,2440	37,61
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3709	29586,96	-	2584	2584	-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,8905	6967,40	-	923	923	-	53,6160	19,89
4	КР5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок	100 м2	0,164112	1037,00	-	2449	2326	-	7,9800	7,11
5	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дошок	100 м2	0,00828	14921,40	750,82	435	431	123	111,1680	18,24
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 шт	0,03	14170,58	346,15	888	888	57	2,0074	0,33
7	КР6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,020667	52534,24	467,83	144	144	4	414,4680	3,43
					52048,89	429,58			4	2,6374	0,02
					29607,29	-			-	221,2440	6,64
					29586,96	-			-	-	-
					6967,40	-			-	53,6160	1,11
					6967,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0996	<u>1037,00</u> 1037,00	- -	103	103	- -	7,9800 -	0,79 -
Розділ 1. Стіни											
9	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,0111	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	17460	16283	<u>1177</u> 543	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>127,74</u> 3,15
10	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з віконних та дверних укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1782	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	1765	1661	<u>104</u> 48	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>13,03</u> 0,28
11	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь балок від вапняної фарби	100м2	0,042	<u>4492,55</u> 4492,55	- -	189	189	- -	35,2440 -	1,48 -
12	KP11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	0,042	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	462	438	<u>24</u> 11	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>3,43</u> 0,07
13	KB15-63-1 к=0,6	Демонтаж обшивки торців стін гіпсокартонними листами	100м2	0,1245	<u>6470,24</u> 6057,07	<u>413,17</u> 385,42	806	754	<u>52</u> 48	<u>42,1684</u> 2,7052	<u>5,25</u> 0,34
Разом прямі витрати по розділу 1							20682	19325	<u>1357</u> 650		<u>150,93</u> 3,84
Разом будівельні роботи, грн.							20682				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							19975				
Загальновиробничі витрати, грн.							11426				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4549				
Всього будівельні роботи, грн.							32108				

Всього по розділу 1							32108				
Розділ 2. Стелі											
14	KB15-64-1 к=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,348	<u>17883,12</u> 17822,55	- -	24106	24025	- -	111,1132 -	149,78 -
15	KB15-66-1 к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,348	<u>15739,50</u> 15683,65	- -	21217	21142	- -	92,2134 -	124,3 -
16	KB20-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	3	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	499	444	<u>55</u> 19	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>3,01</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					41961				

		Всього по розділу 3					41961				
23	КР20-38-1	Розділ 4. Опалення та ВК									
		Очищення металевих конструкцій від корозії	м2	2,02	48,58	-	98	87	-	0,3360	0,68
		металевими щітками			42,83	-			-	-	-
24	КБ10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,026488	25528,85	-	676	676	-	184,0713	4,88
					25528,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					774	763	-	-	5,56
		Разом будівельні роботи, грн.					774		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11				
		всього заробітна плата, грн.					763				
		Загальновиробничі витрати, грн.					420				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					163				
		Всього будівельні роботи, грн.					1194				

		Всього по розділу 4					1194				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
25	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	2,4	1942,36	-	4662	4662	-	14,5245	34,86
					1942,36	-			-	-	-
26	КБ21-17-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "не входити", "вихід" і т.п.	100шт	0,07	10794,47	924,61	756	688	65	60,3520	4,22
					9830,13	381,66			27	2,1145	0,15
27	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,13	3773,30	-	491	491	-	26,9560	3,5
					3773,30	-			-	-	-
28	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,07	2534,99	-	177	177	-	16,9280	1,18
					2523,46	-			-	-	-
29	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,01	1176,49	-	12	12	-	8,7975	0,09
					1176,49	-			-	-	-
30	КР17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення щитків освітлювальних масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	222,24	11,14	444	422	22	1,3662	2,73
					210,91	8,46			17	0,0520	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж блока шафи ЕО	1 шафа	2	<u>967,83</u> 890,11	<u>77,55</u> 5,42	1936	1780	<u>155</u> 11	<u>5,4648</u> 0,0343	<u>10,93</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 5					8478	8232	<u>242</u> 55		<u>57,51</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					8478				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4				
		всього заробітна плата, грн.					8287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1373				
		Всього будівельні роботи, грн.					12547				

		Всього по розділу 5					12547				
		Розділ 6. Слабострумні мережі									
32	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1,88	<u>1942,36</u>	-	3652	3652	-	14,5245	27,31
					1942,36	-			-	-	-
33	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	4,43	<u>1942,36</u>	-	8605	8605	-	14,5245	64,34
					1942,36	-			-	-	-
34	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,05	<u>2534,99</u>	-	127	126	-	16,9280	0,85
					2523,46	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					12384	12383	-		92,5
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					12384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					12383				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6308				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2198				
		Всього будівельні роботи, грн.					18692				

		Всього по розділу 6					18692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
35	КМ10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	2	<u>412.75</u> 412,10	<u>0.65</u> 0,14	826	824	2	<u>2.9440</u> 0,0010	<u>5.89</u> -
36	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	7	<u>206.85</u> 206,05	<u>0.80</u> 0,17	1448	1442	6 1	<u>1.4720</u> 0,0012	<u>10.3</u> 0,01
37	КМ8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач ручний	шт	2	<u>153.46</u> 145,40	<u>8.06</u> 2,50	307	291	16 5	<u>0.9200</u> 0,0140	<u>1.84</u> 0,03
38	КМ10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач світловий	шт	3	<u>232.63</u> 232,63	- -	698	698	- -	<u>1.4720</u> -	<u>4.42</u> -
39	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	<u>219.43</u> 219,43	- -	1097	1097	- -	<u>1.4720</u> -	<u>7.36</u> -
40	КМ10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>51.84</u> 51,51	- -	518	515	- -	<u>0.3680</u> -	<u>3.68</u> -
41	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,6	<u>2281.42</u> 2275,87	- -	1369	1366	- -	<u>15.0880</u> -	<u>9.05</u> -
42	КБ21-13-1	Демонтаж прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1	<u>1111.38</u> 1111,38	- -	1111	1111	- -	<u>7.1990</u> -	<u>7.2</u> -
43	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / стара проводка /	100м	1,22	<u>1942.36</u> 1942,36	- -	2370	2370	- -	<u>14.5245</u> -	<u>17.72</u> -
44	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,08	<u>2534.99</u> 2523,46	- -	203	202	- -	<u>16.9280</u> -	<u>1.35</u> -
45	КМ10-668-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні / сигналізатори від старої проводки /	шт	10	<u>79.60</u> 77,27	<u>2.33</u> 0,49	796	773	23 5	<u>0.5520</u> 0,0035	<u>5.52</u> 0,03
46	КМ11-168-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Шафи ПК маса до 50 кг	шт	3	<u>613.72</u> 575,07	<u>38.65</u> 14,25	1841	1725	116 43	<u>3.6800</u> 0,0799	<u>11.04</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 7					12584	12414	163 54		<u>85.37</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					12584				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7				
		всього заробітна плата, грн.					12468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1816				
		Всього будівельні роботи, грн.					18317				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					18317				
		Разом прямі витрати по відділу 1					140535	136849	3473 1954		950,39 11,73
		Разом будівельні роботи, грн.					140535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213				
		всього заробітна плата, грн.					138803				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26715				
		Всього будівельні роботи, грн.					213029				

		Всього по відділу 1					213029				
		Відділ 2. Інше									
47	КБ17-2-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) табличок кабінетів та іншого призначення	10шт	1,2	609,34	-	731	731	-	3,8556	4,63
					609,34	-			-	-	-
48	КБ17-2-4	Встановлення табличок кабінетів та іншого призначення / існуючі /	10шт	1,2	896,64	-	1076	1045	-	5,5080	6,61
					870,48	-			-	-	-
49	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	56,6	249,33	-	14112	14112	-	1,9560	110,71
					249,33	-			-	-	-
50	& C171-387- М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	1190	9,13	-	10865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	56,6	1333,00	1333,00	75448	-	75448	-	-
					-	71,84			4066	0,4110	23,26
		Разом прямі витрати по відділу 2					102232	15888	75448 4066		121,95 23,26
		Разом будівельні роботи, грн.					102232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10896				
		всього заробітна плата, грн.					19954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4227				
		Всього будівельні роботи, грн.					113197				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					113197				
		<u>Відділ 3. Монтажні роботи</u>									
		<u>Розділ 1. Прорізи</u>									
52	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1642	<u>101161,58</u> 94543,72	<u>3360,66</u> 1444,27	16611	15524	<u>552</u> 237	<u>572,1600</u> 7,5946	<u>93,95</u> 1,25
53	& С121-250-2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	16,42	<u>15020,57</u> -	<u>-</u> -	246638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0191	<u>27162,74</u> 18175,47	<u>8885,65</u> 3619,72	519	347	<u>170</u> 69	<u>117,7320</u> 17,8200	<u>2,25</u> 0,34
55	КБ10-28-2 H2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,055	<u>16983,11</u> 16890,16	<u>-</u> -	934	929	<u>-</u> -	<u>109,4064</u> -	<u>6,02</u> -
56	& С111-136-2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10х152 мм, виробник Китай	шт	24	<u>12,26</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С121-250-2-Ш варіант 7	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13п	м2	5,5	<u>17096,02</u> -	<u>-</u> -	94028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С121-250-2-Ш варіант 1	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	1,91	<u>13610,07</u> -	<u>-</u> -	25995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	1,3	<u>1053,10</u> -	<u>-</u> -	1369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ10-28-5 прім	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	1 блок	14	<u>960,16</u> 933,77	<u>-</u> -	13442	13073	<u>-</u> -	<u>6,2640</u> -	<u>87,7</u> -
61	& С121-250-2-Ш варіант 8	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГ21-10л/п	м2	29,68	<u>12401,07</u> -	<u>-</u> -	368064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0207	<u>6248,00</u> 6248,00	<u>-</u> -	129	129	<u>-</u> -	<u>43,4976</u> -	<u>0,9</u> -
63	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	2,07	<u>1055,67</u> -	<u>-</u> -	2185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	0,29	<u>1053,10</u> -	-	305	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					770513	30002	<u>722</u> 306		<u>190,82</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					770513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					739789				
		всього заробітна плата, грн.					30308				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15482				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5654				
		Всього будівельні роботи, грн.					785995				

		Всього по розділу 1					785995				
		Розділ 2. Стелі									
65	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	1,348	<u>3299,12</u> 3299,12	-	4447	4447	-	22,9680	30,96
66	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	12,132	<u>254,64</u> -	-	3089	-	-	-	-
67	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	0,11	<u>1237,48</u> 1237,48	-	136	136	-	9,7080	1,07
68	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	5,5	<u>114,21</u> -	-	628	-	-	-	-
69	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,11	<u>35382,15</u> 34701,04	-	3892	3817	-	230,0520	25,31
70	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	11,88	<u>54,56</u> -	-	648	-	-	-	-
71	& C111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	598,4	<u>56,14</u> -	-	33594	-	-	-	-
72	КБ15-56-5 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,11	<u>14139,83</u> 13740,00	-	1555	1511	-	86,9400	9,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	0,11	<u>3012,19</u> 2878,86	- -	331	317	- -	18,2160	2
74	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,2	<u>59,84</u> -	- -	132	-	- -	- -	- -
75	& С111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	22	<u>25,64</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
76	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	0,11	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	136	136	- -	9,7080	1,07
77	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,2	<u>59,84</u> -	- -	132	-	- -	- -	- -
78	КР12-49-6	Поліімідацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,11	<u>17761,03</u> 17652,27	- -	1954	1942	- -	118,4160	13,03
79	& С111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	3,3	<u>453,56</u> -	- -	1497	-	- -	- -	- -
80	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,238	<u>59457,56</u> 28790,04	<u>8,15</u> 7,49	73608	35642	<u>10</u> 9	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>239,1</u> 0,06
81	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,238	<u>3465,51</u> 3451,92	<u>13,59</u> 12,48	4290	4273	<u>17</u> 15	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>28,67</u> 0,09
82	С111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	129,99	<u>1039,88</u> -	- -	135174	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							265807	52221	<u>27</u> 24		<u>350,77</u> 0,15
Разом будівельні роботи, грн.							265807				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							213559				
всього заробітна плата, грн.							52245				
Загальновиробничі витрати, грн.							27530				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10313				
Всього будівельні роботи, грн.							293337				

Всього по розділу 2							293337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Стіни									
83	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	2,0012	<u>3299,12</u> 3299,12	-	6602	6602	-	22,9680	45,96
84	& С111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	18,0108	<u>254,64</u> -	-	4586	-	-	-	-
85	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	2,0012	<u>1237,48</u> 1237,48	-	2476	2476	-	9,7080	19,43
86	& С111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	100	<u>114,21</u> -	-	11421	-	-	-	-
87	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання стін усередині будівлі цементно-піщаною сумішшю при товщині накиді до 5 мм	100м2	2,0012	<u>8843,17</u> 8748,12	<u>66,16</u> 60,75	17697	17507	<u>132</u> 122	<u>57,9960</u> 0,3730	<u>116,06</u> 0,75
88	& С111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	1500,9	<u>56,14</u> -	-	84261	-	-	-	-
89	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,0012	<u>30429,76</u> 30163,17	-	60896	60363	-	199,9680	400,18
90	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	216	<u>54,56</u> -	-	11785	-	-	-	-
91	& С111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	9000	<u>15,62</u> -	-	140580	-	-	-	-
92	КБ15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	0,042	<u>116542,43</u> 115407,10	<u>917,96</u> 831,36	4895	4847	<u>39</u> 35	<u>678,5460</u> 6,0404	<u>28,5</u> 0,25
93	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	4,536	<u>54,56</u> -	-	247	-	-	-	-
94	& С111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	441	<u>15,62</u> -	-	6888	-	-	-	-
95	С111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	28	<u>86,90</u> -	-	2433	-	-	-	-
96	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,0432	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	19984	17611	<u>17</u> 15	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>111,43</u> 0,09
97	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,0432	<u>9417,47</u> 9133,83	<u>10,87</u> 9,98	19242	18662	<u>22</u> 20	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>59,04</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	40,864	<u>59,84</u>	-	2445	-	-	-	-
99	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	612,96	<u>25,64</u>	-	15716	-	-	-	-
100	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	2,0432	<u>21347,88</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	43618	16067	<u>10</u> 9	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>107,78</u> 0,05
101	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,1245	<u>407361,00</u> 84356,55	-	50716	10502	-	552,7590	68,82
102	КБ15-56-3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1245	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	1218	1073	<u>1</u> 1	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>6,79</u> 0,01
103	КБ15-56-4	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1245	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	604	569	<u>1</u> 1	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>3,6</u> 0,01
104	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,49	<u>59,84</u>	-	149	-	-	-	-
105	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	24,9	<u>25,64</u>	-	638	-	-	-	-
106	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,1245	<u>25841,02</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	3217	979	<u>1</u> 1	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>6,57</u> -
107	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	3	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	1303	1109	<u>137</u> 48	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>7,53</u> 0,31
108	& C111- 17562	ґрати вентиляційні 200х250мм	шт	3	<u>816,60</u>	-	2450	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							516067	158367	<u>360</u> 252	-	<u>981,69</u> 1,6
Разом будівельні роботи, грн.							516067				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							357340				
всього заробітна плата, грн.							158619				
Загальновиробничі витрати, грн.							79967				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							117,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28871				
Всього будівельні роботи, грн.							596034				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					596034				
		Розділ 4. Укоси									
109	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,1782	<u>3299,12</u>	-	588	588	-	22,9680	4,09
110	& С111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	1,6038	<u>3299,12</u> <u>254,64</u>	-	408	-	-	-	-
111	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,1782	<u>1237,48</u>	-	221	221	-	9,7080	1,73
112	& С111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	0,891	<u>1237,48</u> <u>114,21</u>	-	102	-	-	-	-
113	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,1782	<u>5945,44</u> <u>5926,87</u>	<u>18,57</u> <u>8,70</u>	1059	1056	<u>3</u> <u>2</u>	<u>41,2620</u> <u>0,0551</u>	<u>7,35</u> <u>0,01</u>
114	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	19,24	<u>54,56</u>	-	1050	-	-	-	-
115	& С111-327-1-Ф варіант 2	Клей Ceresit СТ-85	кг	10,692	<u>16,76</u>	-	179	-	-	-	-
116	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,8907	<u>5494,81</u> <u>4486,81</u>	-	4894	3996	-	27,9726	24,92
117	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1782	<u>76543,93</u> <u>60446,62</u>	<u>571,80</u> <u>525,04</u>	13640	10772	<u>102</u> <u>94</u>	<u>360,6600</u> <u>3,2234</u>	<u>64,27</u> <u>0,57</u>
118	& С111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	962,28	<u>15,62</u>	-	15031	-	-	-	-
119	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1782	<u>9780,96</u> <u>8619,12</u>	<u>8,15</u> <u>7,49</u>	1743	1536	<u>1</u> <u>1</u>	<u>54,5376</u> <u>0,0460</u>	<u>9,72</u> <u>0,01</u>
120	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1782	<u>9417,47</u> <u>9133,83</u>	<u>10,87</u> <u>9,98</u>	1678	1628	<u>2</u> <u>2</u>	<u>28,8972</u> <u>0,0613</u>	<u>5,15</u> <u>0,01</u>
121	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,564	<u>59,84</u>	-	213	-	-	-	-
122	& С111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	35,64	<u>25,64</u>	-	914	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,1782	<u>25841,02</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	4605	1401	<u>1</u> 1	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>9,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					46325	21198	<u>109</u> 100		<u>126,63</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					46325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25018				
		всього заробітна плата, грн.					21298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10531				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3739				
		Всього будівельні роботи, грн.					56856				

		Всього по розділу 4					56856				
		Розділ 5. Підлоги									
124	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	0,734	<u>9423,89</u> 9423,89	-	6917	6917	-	59,6298	43,77
125	& C111-1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	2,57	<u>688,07</u> -	-	1768	-	-	-	-
126	& C1421-9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	44,04	<u>34,06</u> -	-	1500	-	-	-	-
127	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,348	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	41028	8536	<u>25</u> 23	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>54,01</u> 0,14
128	& C111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	134,8	<u>322,78</u> -	-	43511	-	-	-	-
129	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	13,48	<u>6756,04</u> 894,30	-	91071	12055	-	6,5040	87,67
130	КБ11-11-18 Н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,348	<u>3175,65</u> 2989,67	-	4281	4030	-	22,3560	30,14
131	& C111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	148,28	<u>343,16</u> -	-	50884	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,348	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	14936	14553	<u>341</u> 313	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>103,96</u> 1,92
133	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	1,348	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	2313	1956	<u>357</u> 328	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>13,98</u> 2,01
134	& C111-196-1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	10784	<u>29,53</u> -	-	318452	-	-	-	-
135	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,348	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	26511	25085	<u>646</u> 260	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>168,28</u> 1,68
136	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазная 180мм	шт	5	<u>1838,74</u> -	-	9194	-	-	-	-
137	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,348	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	16722	16587	<u>73</u> 67	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>118,5</u> 0,41
138	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,348	<u>15415,19</u> 15386,18	-	20780	20741	-	109,9170	148,17
139	C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU КОНТАКТ	т	0,04718	<u>688135,55</u> -	-	32466	-	-	-	-
140	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	5122,4	<u>47,38</u> -	-	242699	-	-	-	-
141	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	1,348	<u>52829,18</u> 43072,64	-	71214	58062	-	232,7370	313,73
142	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазная 180мм	шт	5	<u>1838,74</u> -	-	9194	-	-	-	-
143	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,0472	<u>536022,95</u> -	-	25300	-	-	-	-
144	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	202,2	<u>570,86</u> -	-	115428	-	-	-	-
145	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	9,436	<u>570,96</u> -	-	5388	-	-	-	-
146	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	40,44	<u>734,86</u> -	-	29718	-	-	-	-
147	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	0,6504	<u>21115,52</u> 10379,15	<u>19,02</u> 17,47	13734	6751	<u>12</u> 11	<u>65,6742</u> 0,1072	<u>42,71</u> 0,07
148	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,003	<u>536022,95</u> -	-	1608	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	9,756	<u>570,86</u>	-	5569	-	-	-	-
150	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	1,95	<u>734,86</u>	-	1433	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							1203619	175273	<u>1454</u>		<u>1124,92</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1203619		1002		6,23
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1026892				
всього заробітна плата, грн.							176275				
Загальновиробничі витрати, грн.							90577				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							135,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							33245				
Всього будівельні роботи, грн.							1294196				

Всього по розділу 5							1294196				
Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж											
151	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	888	628	<u>28</u> 21	<u>4,0710</u> 0,1300	<u>4,07</u> 0,13
152	& C126-136-1 варіант 2	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
153	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>42560,10</u> 37739,26	-	6384	5661	-	250,1940	37,53
154	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	1	<u>2036,23</u>	-	2036	-	-	-	-
155	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	14	<u>211,45</u>	-	2960	-	-	-	-
156	KP17-14-2	Установлення щитків навісних розподільчих	шт	1	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	888	628	<u>28</u> 21	<u>4,0710</u> 0,1300	<u>4,07</u> 0,13
157	& C126-136-1 варіант 1	Щит навісний ЩР9.1 на 40 мод.	шт	1	<u>9572,28</u>	-	9572	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>42560,10</u>	-	7235	6416	-	250,1940	42,53
159	& C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	17	<u>37739,26</u>	-	-	-	-	-	-
160	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>579,16</u>	-	9846	-	-	-	-
161	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
162	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,66	<u>59055,35</u>	-	591	526	-	344,9080	3,45
163	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	пм	66	<u>52636,41</u>	-	-	-	-	-	-
164	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3,2	<u>1405,36</u>	-	1405	-	-	-	-
165	& C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	278,1	-	-	-	-	-	-	-
166	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME-(950(N) НХН FE 180/E30 3х1,5,	м	51,5	<u>9990,75</u>	<u>929,43</u>	6594	5532	<u>613</u>	<u>54,2915</u>	<u>35,83</u>
167	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	3,2	<u>8381,52</u>	<u>628,28</u>	-	-	<u>415</u>	<u>3,8608</u>	<u>2,55</u>
168	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х2,5 мм виробник Україна	м	329,6	<u>203,62</u>	-	13439	-	-	-	-
169	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	4	<u>15099,38</u>	<u>101,90</u>	48318	39076	<u>326</u>	<u>78,1425</u>	<u>250,06</u>
170	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	<u>12211,33</u>	<u>93,56</u>	-	-	<u>299</u>	<u>0,5744</u>	<u>1,84</u>
171	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	3	<u>38,25</u>	-	10638	-	-	-	-
172	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>51,10</u>	-	2632	-	-	-	-
173	& C184-7-1 варіант 6	Перемикачз двох місць, двоклавішний 16А	шт	4	<u>15749,93</u>	<u>101,90</u>	50400	41158	<u>326</u>	<u>82,3055</u>	<u>263,38</u>
174	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	2	<u>12861,88</u>	<u>93,56</u>	-	-	<u>299</u>	<u>0,5744</u>	<u>1,84</u>
175	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,34	<u>63,82</u>	-	21035	-	-	-	-
176	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	34	<u>2785,88</u>	<u>62,38</u>	11144	1979	<u>250</u>	<u>2,9520</u>	<u>11,81</u>
					<u>494,76</u>	<u>4,36</u>	-	-	<u>17</u>	<u>0,0276</u>	<u>0,11</u>
					<u>5676,05</u>	-	172	170	-	40,5490	1,22
					<u>198,36</u>	-	595	-	-	-	-
					<u>4811,78</u>	-	192	192	-	34,3160	1,37
					<u>4803,55</u>	-	-	-	-	-	-
					<u>438,91</u>	-	1756	-	-	-	-
					<u>216,21</u>	-	432	-	-	-	-
					<u>7119,04</u>	-	2420	2145	-	42,3200	14,39
					<u>6308,64</u>	-	-	-	-	-	-
					<u>1022,35</u>	-	34760	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	7	59,85	-	419	-	-	-	-
178	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,12	32455,70 31183,47	418,90 384,65	3895	3742	50 46	214,4520 2,3615	25,73 0,28
179	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	12	1046,51	-	12558	-	-	-	-
180	& C111-826- 4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	68	9,27	-	630	-	-	-	-
181	& C111-826- 4 варіант 3	Шпилька резьбова М10	шт	17	43,58	-	741	-	-	-	-
182	& C111-826- 4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	340	3,10	-	1054	-	-	-	-
183	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	10873,96 5689,68	3471,86 1281,72	4350	2276	1389 513	37,7200 8,0855	15,09 3,23
184	& 2405- 11330-15K варіант 1	Лоток каналний 40*25*2000	шт	20	116,66	-	2333	-	-	-	-
185	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,61	15099,38 12211,33	101,90 93,56	39409	31872	266 244	78,1425 0,5744	203,95 1,5
186	& C157-241- 25 варіант 5	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	268,83	20,50	-	5511	-	-	-	-
187	KM11-233-1	Окінцювання та опресування жил	100кінц.	1,28	3344,46 3344,46	-	4281	4281	-	20,2400	25,91
188	& C1545- 132-1 варіант 10	Наконечник втулковий з ізоляцією Е16,0- 12червоний, UEA(Країна походження - Китай)	шт	128	1,59	-	204	-	-	-	-
189	KP17-13-1 г=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	2	42625,51 2225,27	-	85251	4451	-	13,6620	27,32
190	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,16	5725,66 5700,20	-	916	912	-	40,7215	6,52
191	& C1512-15- варіант 1	Розетка з заземл. конт. з зах. шт., білий Schneider Electric	шт	16	160,36	-	2566	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							417000	151645	3276 1875	-	974,23 11,61
Разом будівельні роботи, грн.							417000	-	-	-	-
в тому числі:							-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							262079	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					153520 72108 95,26 23330 489108				

		Всього по розділу 6					489108				
		Розділ 7. Система відеоспостереження									
192	КМ10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	1767,24 1744,76	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
193	& 1701-9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	4054,17 -	-	4054	-	-	-	-
194	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	3	669,76 669,76	-	2009	2009	-	3,6800	11,04
195	& 1601-2389-3	ІР відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	3	3854,66 -	-	11564	-	-	-	-
196	& С1501-2-1-22	Монтажний комплект.	компл	1	612,46 -	-	612	-	-	-	-
197	КМ8-409-1	Кабелі, провід Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,5	8961,50 6900,32	422,19 33,68	4481	3450	211 17	48,6795 0,2146	24,34 0,11
198	& С113-51-17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	50	8,42 -	-	421	-	-	-	-
199	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,5	1924,44 1704,36	-	962	852	-	11,0400	5,52
200	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	7755,87 7680,09	71,04 14,84	7756	7680	71 15	51,5200 0,1060	51,52 0,11
201	& С1545-64-12 варіант 2	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4x2x0,51	1000м	0,15	19169,82 -	-	2875	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	& 2405-11330-15K варіант 2	Конектор	шт	6	39,55	-	237	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					36738	15736	282 32		103,46 0,22
		Разом устаткування, грн.					15618				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					613				
		Всього устаткування, грн.					16231				
		Разом будівельні роботи, грн.					21120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5102				
		всього заробітна плата, грн.					15768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7168				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2247				
		Всього будівельні роботи, грн.					28288				

		Всього по розділу 7					44519				
		Розділ 8. Структурована кабельна мережа									
203	KM8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14	22,0800	22,08
204	& 1715-1140-1 варіант 1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52	0,94	5692	-	1	0,0060	0,01
205	& 15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	1	5692,00	-			-	-	-
206	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	2	-	-			-	-	-
207	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	1	9,22	-	9	-	-	-	-
208	& 1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	2	280,80	-	562	562	-	1,8400	3,68
209	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	2	280,80	-	12176	-	-	-	-
					6087,75	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					160,00	-	160	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
					8,57	-	103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,02	<u>10259,58</u>	<u>69,81</u>	205	204	<u>1</u>	<u>62,5600</u>	<u>1,25</u>
211	& С113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	2	<u>10189,77</u>	<u>14,59</u>			-	<u>0,1042</u>	-
212	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	6,8	<u>714,07</u>	-	1428	-	-	-	-
213	& С157-241-25	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	700,4	<u>9769,83</u>	<u>71,04</u>	66435	52225	<u>483</u>	<u>51,5200</u>	<u>350,34</u>
	варіант 5				<u>7680,09</u>	<u>14,84</u>			<u>101</u>	<u>0,1060</u>	<u>0,72</u>
214	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,15	<u>20,50</u>	-	14358	-	-	-	-
215	& 2405-1937-15	П-подібний профіль	шт	5	<u>12958,99</u>	<u>261,23</u>	1944	1292	<u>39</u>	<u>55,8095</u>	<u>8,37</u>
216	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,45	<u>8615,87</u>	<u>18,26</u>	2250	-	<u>3</u>	<u>0,1156</u>	<u>0,02</u>
217	& 2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50x 50	м	45	<u>450,09</u>	-			-	-	-
218	& С1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	3	<u>11088,54</u>	<u>2027,22</u>	4990	3772	<u>912</u>	<u>54,2915</u>	<u>24,43</u>
219	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	16	<u>8381,52</u>	<u>1108,27</u>	7053	-	<u>499</u>	<u>6,5157</u>	<u>2,93</u>
220	& С184-7-1	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	16	<u>156,73</u>	-	1837	-	-	-	-
221	& 2405-1937-16	Цанга латунь м 6	шт	90	<u>612,46</u>	-	15911	9305	<u>5880</u>	<u>3,6800</u>	<u>58,88</u>
222	& 2405-1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	15	<u>581,59</u>	<u>108,39</u>	16358	-	<u>1734</u>	<u>0,6560</u>	<u>10,5</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8			<u>1022,35</u>	-	1381	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.			-	-	157547	70850	<u>7329</u>		<u>469,03</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.			-	-	5852		<u>2338</u>		<u>14,18</u>
		Всього устаткування, грн.			-	-	230				
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	6082				
		в тому числі:			-	-	151695				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	73516				
		всього заробітна плата, грн.			-	-	73188				
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-	33412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-	43,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-	10536				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	<u>548,58</u>	-	2743	2743	-	3,6800	18,4
231	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	12	<u>548,58</u> <u>128,78</u>	-	1545	1545	-	-	-
232	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,68	<u>128,78</u> <u>10873,96</u>	-	7394	3869	-	0,9200	11,04
233	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,12	<u>5689,68</u> <u>2558,88</u>	<u>3471,86</u> <u>1281,72</u>	2866	1245	<u>2361</u> <u>872</u>	<u>37,7200</u> <u>8,0855</u>	<u>25,65</u> <u>5,5</u>
234	КБ10-96-2	Установлення шкафов ПК	100м2	0,020667	<u>1111,38</u> <u>57713,85</u>	<u>463,78</u> <u>2415,28</u>	1193	1094	<u>519</u> <u>50</u>	<u>2,9861</u> <u>324,8796</u>	<u>3,34</u> <u>6,71</u>
235	& C126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	3	<u>52916,39</u> <u>8236,39</u>	<u>983,90</u> -	24709	-	<u>20</u> -	<u>4,8438</u> -	<u>0,1</u> -
236	C1512-1 варіант 1	Матеріали Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	<u>-</u> <u>653,35</u>	<u>-</u> -	1307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	& C100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	2	<u>-</u> <u>29,22</u>	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	& C100- 2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	6	<u>-</u> <u>48,02</u>	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,005	<u>-</u> <u>30571,02</u>	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,005	<u>-</u> <u>12621,98</u>	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,002	<u>-</u> <u>11121,98</u>	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							50480	18635	<u>3864</u> <u>1411</u>	-	<u>125,98</u> <u>8,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							50480				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27981				
всього заробітна плата, грн.							20046				
Загальновиробничі витрати, грн.							9132				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2872				
Всього будівельні роботи, грн.							59612				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					59612				
		Разом прямі витрати по відділу 3					3502807	698154	17860		4473,24
		Разом устаткування, грн.					21470		7371		45,31
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					843				
		Всього устаткування, грн.					22313				
		Разом будівельні роботи, грн.					3481337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2765323				
		всього заробітна плата, грн.					705525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					347941				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					496				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121474				
		Всього будівельні роботи, грн.					3829278				

		Всього по відділу 3					3851591				
		Разом прямі витрати по кошторису					3745574	850891	96781		5545,58
		Разом устаткування, грн.					21470		13391		80,3
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					843				
		Всього устаткування, грн.					22313				
		Разом будівельні роботи, грн.					3724104				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2776432				
		всього заробітна плата, грн.					864282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					431400				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					622,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					152416				
		Всього будівельні роботи, грн.					4155504				

		Всього по кошторису					4177817				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6248,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1016698				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Третя черга

Кошторисна вартість об'єкта 7915,746 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 12,85397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2134,680 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-03-01	на Сьомий поверх	7893,433	22,313	7915,746	12,85397	2134,68	-
-	-	Всього:	7893,433	22,313	7915,746	12,85397	2134,68	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Малиношевський

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.М.Кійко

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.О.Кравцов



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Сьомий поверх

"Капітальний ремонт будівлі-Третя черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7915,746 тис. грн.
12,85397 тис.люд.год.
2134,680 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,11	29607,29	-	3257	3255	-	221,2440	24,34
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2416	29586,96	-			-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,5771	6967,40	-	1683	1683	-	53,6160	12,95
4	КР5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок	100 м2	0,0821	6967,40	-			-	-	-
5	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м	0,5771	1037,00	-	598	598	-	7,9800	4,61
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 м2	0,0821	1037,00	-			-	-	-
7	КР6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,0821	14921,40	750,82	1225	1163	62	111,1680	9,13
					14170,58	346,15			28	2,0074	0,16
					52534,24	467,83	5207	5159	46	414,4680	41,08
					52048,89	429,58			43	2,6374	0,26
					29607,29	-	296	296	-	221,2440	2,21
					29586,96	-			-	-	-
					6967,40	-	48	48	-	53,6160	0,37
					6967,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0332	<u>1037,00</u> 1037,00	- -	34	34	- -	7,9800	0,26
Розділ 1. Стіни											
9	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	6,4612	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	56093	52312	<u>3781</u> 1743	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>410,39</u> 10,11
10	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з віконних та дверних укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,2394	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	2372	2232	<u>140</u> 65	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>17,51</u> 0,37
11	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь балок від вапняної фарби	100м2	0,712	<u>4492,55</u> 4492,55	- -	3199	3199	- -	35,2440	25,09
12	KP11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	0,712	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	7833	7417	<u>416</u> 192	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>58,18</u> 1,11
13	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,144	<u>13142,41</u> 11702,25	<u>1440,16</u> 598,89	1893	1685	<u>208</u> 86	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>12,84</u> 0,55
14	KB15-63-1 κ=0,6	Демонтаж обшивки торців стін гіпсокартонними листами	100м2	0,1492	<u>6470,24</u> 6057,07	<u>413,17</u> 385,42	965	904	<u>61</u> 58	<u>42,1684</u> 2,7052	<u>6,29</u> 0,4
15	KB10-9-1 H2=H5=1,15, κ=0,7	Демонтаж обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,02	<u>28316,48</u> 28245,91	- -	566	565	- -	185,0856	3,7
Разом прямі витрати по розділу 1							72921	68314	<u>4606</u> 2144		<u>534</u> 12,54
Разом будівельні роботи, грн.							72921				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1				
всього заробітна плата, грн.							70458				
Загальновиробничі витрати, грн.							40333				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							65,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16064				
Всього будівельні роботи, грн.							113254				

Всього по розділу 1							113254				
Розділ 2. Стелі											
16	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,0915	<u>8535,51</u> 8535,51	- -	17852	17852	- -	66,9610	140,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-64-1 к=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,6915	<u>17883,12</u> 17822,55	-	12366	12324	-	111,1132	76,83
18	КБ15-66-1 к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,6915	<u>15739,50</u> 15683,65	-	10884	10845	-	92,2134	63,77
19	КБ20-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	29	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	4819	4288	<u>531</u> 187	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>29,13</u> 1,19
		Разом прямі витрати по розділу 2					45921	45309	<u>531</u> 187		<u>309,78</u> 1,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45921 81 45496 24109 36,86 9028 70030				
		Всього по розділу 2					70030				
		Розділ 3. Підлоги									
20	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	2,693	<u>2797,73</u> 2797,73	-	7534	7534	-	21,9481	59,11
21	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	2,693	<u>9609,97</u> 9586,73	-	25880	25817	-	68,4864	184,43
22	КР7-17-9 к=14 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	2,693	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	12939	10943	<u>1996</u> 1832	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>78,18</u> 11,25
23	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	18,851	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	6853	5776	<u>1077</u> 407	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>41,26</u> 2,39
24	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,9431	<u>911,67</u> 911,67	-	1771	1771	-	7,1520	13,9
		Разом прямі витрати по розділу 3					54977	51841	<u>3073</u> 2239		<u>376,88</u> 13,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54977 63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					54080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29689				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11476				
		Всього будівельні роботи, грн.					84666				

		Всього по розділу 3					84666				
		Розділ 4. Опалення та ВК									
25	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	42,53	48,58	-	2066	1822	-	0,3360	14,29
					42,83	-			-	-	-
26	KB10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,015136	22199,00	-	336	336	-	160,0620	2,42
					22199,00	-			-	-	-
		B1									
27	KP15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,38	4849,10	22,68	1843	1832	9	30,5088	11,59
					4821,61	20,83			8	0,1279	0,05
28	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,09	6265,50	-	564	564	-	44,7600	4,03
					6265,50	-			-	-	-
29	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,09	10616,43	356,46	955	923	32	73,2960	6,6
					10259,97	172,51			16	1,0591	0,1
30	KP15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,47	4736,92	-	2226	2226	-	33,8400	15,9
					4736,92	-			-	-	-
		K1									
31	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	25380,52	713,24	254	247	7	176,2200	1,76
					24667,28	341,01			3	2,0936	0,02
32	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,045	12330,32	175,87	555	547	8	90,8880	4,09
					12154,45	84,08			4	0,5162	0,02
33	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,05	15418,82	351,73	771	753	18	112,6680	5,63
					15067,09	168,17			8	1,0325	0,05
34	KP15-4-5	Знімання колін	шт	10	102,70	-	1027	1027	-	0,7680	7,68
					102,70	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					10597	10277	74		73,99
									39		0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					10597				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					246				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					10316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5460				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1971				
		Всього будівельні роботи, грн.					16057				

		Всього по розділу 4					16057				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
35	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	6,44	<u>1942,36</u>	-	12509	12509	-	14,5245	93,54
					1942,36	-			-	-	-
36	KB21-17-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "не входити", "вихід" і т.п.	100шт	0,06	<u>10939,12</u>	<u>1063,30</u>	656	590	<u>64</u>	<u>60,3520</u>	<u>3,62</u>
					9830,13	438,91			26	2,4317	0,15
37	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,46	<u>3773,30</u>	-	1736	1736	-	26,9560	12,4
					3773,30	-			-	-	-
38	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,26	<u>2536,72</u>	-	660	656	-	16,9280	4,4
					2523,46	-			-	-	-
39	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,49	<u>1176,49</u>	-	576	576	-	8,7975	4,31
					1176,49	-			-	-	-
40	KP17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення щитків освітлювальних масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>222,24</u>	<u>11,14</u>	222	211	<u>11</u>	<u>1,3662</u>	<u>1,37</u>
					210,91	8,46			8	0,0520	0,05
41	KP17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж блока шафи ЕО	1 шафа	1	<u>967,83</u>	<u>77,55</u>	968	890	<u>78</u>	<u>5,4648</u>	<u>5,46</u>
					890,11	5,42			5	0,0343	0,03
		Разом прямі витрати по розділу 5					17327	17168	<u>153</u>		<u>125,1</u>
									39		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					17327				
		в тому числі:					6				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17207				
		всього заробітна плата, грн.					8646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12,16				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2978				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25973				
		Всього будівельні роботи, грн.					25973				

		Всього по розділу 5					25973				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Слабострумні мережі									
42	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	3,72	<u>1942,36</u>	-	7226	7226	-	14,5245	54,03
					1942,36	-			-	-	-
43	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	2,02	<u>1942,36</u>	-	3924	3924	-	14,5245	29,34
					1942,36	-			-	-	-
44	КР17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,18	<u>1176,49</u>	-	212	212	-	8,7975	1,58
					1176,49	-			-	-	-
45	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,2	<u>2536,72</u>	-	507	505	-	16,9280	3,39
					2523,46	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					11869	11867	-		88,34
		Разом будівельні роботи, грн.					11869		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					11867				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6032				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2099				
		Всього будівельні роботи, грн.					17901				

		Всього по розділу 6					17901				
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
46	КМ10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	1	<u>412,75</u>	<u>0,65</u>	413	412	1	<u>2,9440</u>	<u>2,94</u>
					412,10	0,14			-	0,0010	-
47	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	4	<u>206,85</u>	<u>0,80</u>	827	824	3	<u>1,4720</u>	<u>5,89</u>
					206,05	0,17			1	0,0012	-
48	КМ8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіслювач ручний	шт	1	<u>153,46</u>	<u>8,06</u>	153	145	8	<u>0,9200</u>	<u>0,92</u>
					145,40	2,50			3	0,0140	0,01
49	КМ10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіслювач світловий	шт	2	<u>232,63</u>	-	465	465	-	1,4720	2,94
					232,63	-			-	-	-
50	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	3	<u>219,43</u>	-	658	658	-	1,4720	4,42
					219,43	-			-	-	-
51	КМ10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	6	<u>51,84</u>	-	311	309	-	0,3680	2,21
					51,51	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>2281,42</u> 2275,87	-	456	455	-	15,0880	3,02
53	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	4,5	<u>865,83</u> 865,83	-	3896	3896	-	6,4745	29,14
54	КМ10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сигналізатори / стара проводка /	шт	31	<u>232,63</u> 232,63	-	7212	7212	-	1,4720	45,63
55	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,18	<u>2536,72</u> 2523,46	-	457	454	-	16,9280	3,05
56	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / стврв проводка /	100м	1,59	<u>1942,36</u> 1942,36	-	3088	3088	-	14,5245	23,09
57	КМ11-168-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Шафи ПК маса до 50 кг	шт	1	<u>613,72</u> 575,07	<u>38,65</u> 14,25	614	575	<u>39</u> 14	<u>3,6800</u> 0,0799	<u>3,68</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 7					18550	18493	<u>51</u> 18		<u>126,93</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					18550				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6				
		всього заробітна плата, грн.					18511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8513				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2694				
		Всього будівельні роботи, грн.					27063				

		Всього по розділу 7					27063				
		Разом прямі витрати по відділу 1					244510	235505	<u>8596</u> 4737		<u>1729,97</u> 28,35
		Разом будівельні роботи, грн.					244510				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					409				
		всього заробітна плата, грн.					240242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					129827				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49113				
		Всього будівельні роботи, грн.					374337				

		Всього по відділу 1					374337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 2. Інше									
58	КБ17-2-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) табличок кабінетів та іншого призначення	10шт	0,2	<u>609,34</u>	-	122	122	-	3,8556	0,77
59	КБ17-2-4	Встановлення табличок кабінетів та іншого призначення / існуючі /	10шт	0,2	<u>609,34</u> <u>896,64</u> <u>870,48</u>	-	179	174	-	-	-
60	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	136,7	<u>249,33</u>	-	34083	34083	-	5,5080	1,1
61	& С171-387- М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	2840	<u>249,33</u> <u>9,13</u>	-	25929	-	-	-	-
62	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	66,54	- <u>1333,00</u>	- <u>1333,00</u>	88698	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 2			-	71,84			88698	0,4110	27,35
		Разом будівельні роботи, грн.					149011	34379	4780		269,26
		в тому числі:					149011				27,35
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25934				
		всього заробітна плата, грн.					39159				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22096				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8711				
		Всього будівельні роботи, грн.					171107				

		Всього по відділу 2					171107				
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
63	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,0821	<u>101161,58</u>	<u>3360,66</u>	8305	7762	276	<u>572,1600</u>	<u>46,97</u>
64	& С121-250- 2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	8,21	<u>94543,72</u> <u>15020,57</u>	<u>1444,27</u> <u>-</u>	123319	-	119	7,5946	0,62
65	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0531	- <u>27162,74</u> <u>18175,47</u>	- <u>8885,65</u> <u>3619,72</u>	1442	965	-	-	-
									472	<u>117,7320</u>	<u>6,25</u>
									192	17,8200	0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ10-28-2 H2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,1885	<u>16983,11</u> 16890,16	- -	3201	3184	- -	109,4064	- 20,62
67	& C111-136- 2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм, виробник Китай	шт	102	<u>12,26</u> -	- -	1251	-	- -	- -	- -
68	& C121-250- 2-Ш варіант 9	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-8	м2	3,4	<u>14819,07</u> -	- -	50385	-	- -	- -	- -
69	& C121-250- 2-Ш варіант 10	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	1,91	<u>13610,07</u> -	- -	25995	-	- -	- -	- -
70	& C121-250- 2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	10,6	<u>13408,57</u> -	- -	142131	-	- -	- -	- -
71	& C121-250- 2-Ш варіант 11	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-13	м2	2,75	<u>15725,82</u> -	- -	43246	-	- -	- -	- -
72	& C121-250- 2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, ролик, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОВА21-13	м2	5,5	<u>17096,02</u> -	- -	94028	-	- -	- -	- -
73	& C111-198- 2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	3,9	<u>1053,10</u> -	- -	4107	-	- -	- -	- -
74	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2478	<u>6248,00</u> 6248,00	- -	1548	1548	- -	43,4976	- 10,78
75	C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	24,78	<u>1055,67</u> -	- -	26160	-	- -	- -	- -
76	& C111-198- 2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	3,44	<u>1053,10</u> -	- -	3623	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							528741	13459	<u>748</u> 311		<u>84,62</u> 1,57
Разом будівельні роботи, грн.							528741				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							514534				
всього заробітна плата, грн.							13770				
Загальновиробничі витрати, грн.							6981				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2534				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					535722				

		Всього по розділу 1					535722				
		Розділ 2. Стелі									
77	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	2,693	3299,12	-	8885	8885	-	22,9680	61,85
					3299,12	-			-	-	-
78	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	24,237	254,64	-	6172	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
79	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,1961	9423,89	-	11272	11272	-	59,6298	71,32
	H2,H5=1,15				9423,89	-			-	-	-
80	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-19	л	4,18	96,57	-	404	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
81	& C1421-9601-1	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	179,415	60,04	-	10772	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
82	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	2,04	1237,48	-	2524	2524	-	9,7080	19,8
					1237,48	-			-	-	-
83	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	102	114,21	-	11649	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
84	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,693	35213,42	-	94830	93450	-	230,0520	619,53
					34701,04	-			-	-	-
85	C111-874	Сітка штукатурна	м2	290,84	54,56	-	15868	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
86	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	13734,3	56,14	-	771044	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
87	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,09	70238,52	-	6321	3274	-	226,7616	20,41
	H2=H5=1,15				36372,56	-			-	-	-
88	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,09	57596,70	-	5184	2881	-	188,1906	16,94
	H2=H5=1,15				32007,46	-			-	-	-
89	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,183	14139,83	-	30867	29994	-	86,9400	189,79
	H2,5=1,15				13740,00	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ15-56-6 H2,5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	2,183	<u>9036,57</u> 8636,57	- -	19727	18854	- -	54,6480	119,3
91	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43,66	<u>59,84</u> -	- -	2613	-	- -	- -	- -
92	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	654,9	<u>25,64</u> -	- -	16792	-	- -	- -	- -
93	КР12-66-1	Ґрунтування поверхні стель	100м2	2,183	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	2701	2701	- -	9,7080	21,19
94	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43,66	<u>59,84</u> -	- -	2613	-	- -	- -	- -
95	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,183	<u>17869,79</u> 17652,27	- -	39010	38535	- -	118,4160	258,5
96	& C111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	65,49	<u>453,56</u> -	- -	29704	-	- -	- -	- -
97	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,6015	<u>59449,41</u> 28790,04	- -	35759	17317	- -	193,1310	116,17
98	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,6015	<u>3451,92</u> 3451,92	- -	2076	2076	- -	23,1564	13,93
99	C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	63,15	<u>1039,88</u> -	- -	65668	-	- -	- -	- -
100	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	29	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	12593	10720	<u>1328</u> 468	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>72,84</u> 2,98
101	& C111- 17562	Ґрати вентиляційні 200x250мм	шт	29	<u>816,60</u> -	- -	23681	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							1228729	242483	<u>1328</u> 468		<u>1601,57</u> 2,98
Разом будівельні роботи, грн.							1228729				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							984918				
всього заробітна плата, грн.							242951				
Загальновиробничі витрати, грн.							126579				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							191,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							46878				
Всього будівельні роботи, грн.							1355308				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1355308				
		Розділ 3. Стіни									
102	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	6,6052	<u>3299,12</u>	-	21791	21791	-	22,9680	151,71
					3299,12	-			-	-	-
103	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	59,4468	<u>254,64</u>	-	15138	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
104	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	7,3171	<u>1237,48</u>	-	9055	9055	-	9,7080	71,03
					1237,48	-			-	-	-
105	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	415,855	<u>114,21</u>	-	47495	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
106	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	6,6052	<u>30429,76</u>	-	200995	199234	-	199,9680	1320,83
					30163,17	-			-	-	-
107	C111-874	Сітка штукатурна	м2	713,3616	<u>54,56</u>	-	38921	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
108	& C111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	29723,4	<u>15,62</u>	-	464280	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
109	KB15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	0,712	<u>116537,00</u>	<u>912,53</u>	82974	82170	<u>650</u>	<u>678,5460</u>	<u>483,12</u>
					115407,10	826,37			588	6,0098	4,28
110	C111-874	Сітка штукатурна	м2	76,896	<u>54,56</u>	-	4195	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
111	& C111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	3738	<u>15,62</u>	-	58388	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
112	C111-1724	Кут штукатурний	м	120	<u>86,90</u>	-	10428	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
113	KB15-56-3	Безпідгане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	7,1732	<u>9767,04</u>	-	70061	61827	-	54,5376	391,21
					8619,12	-			-	-	-
114	KB15-56-4	Безпідгане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	7,1732	<u>18800,98</u>	-	134863	131038	-	57,7944	414,57
	k=4				18267,65	-			-	-	-
115	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	143,464	<u>59,84</u>	-	8585	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& C111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	2151,96	<u>25,64</u> -	-	55176	-	-	-	-
117	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	7,1732	<u>25836,29</u> 7863,74	-	185329	56408	-	52,7520	378,4
118	& C111-196-1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	358,66	<u>269,64</u> -	-	96709	-	-	-	-
119	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,1492	<u>407361,00</u> 84356,55	-	60778	12586	-	552,7590	82,47
120	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,3	<u>84921,68</u> 40351,30	-	25477	12105	-	264,4080	79,32
121	КБ15-56-3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4492	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	4394	3872	<u>4</u> 3	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>24,5</u> 0,02
122	КБ15-56-4	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,4492	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	2179	2051	<u>5</u> 4	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>12,98</u> 0,03
123	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	8,984	<u>59,84</u> -	-	538	-	-	-	-
124	& C111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	89,84	<u>25,64</u> -	-	2303	-	-	-	-
125	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,4492	<u>25836,29</u> 7863,74	-	11606	3532	-	52,7520	23,7
126	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,144	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	7311	7114	<u>13</u> 12	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>46,61</u> 0,07
127	& C111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	14,55	<u>15,92</u> -	-	232	-	-	-	-
128	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	3,232	<u>778,61</u> -	-	2516	-	-	-	-
129	& C111-287-111	Хрестики для плитки	шт	62	<u>0,26</u> -	-	16	-	-	-	-
130	& C111-1895-8 варіант 1	Фуґа CE 33	кг	5,85	<u>92,16</u> -	-	539	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1622272	602783	672 607		3480,45 4,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1622272				
		в тому числі:									
		- вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1018817				
		- всього заробітна плата, грн.					603390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					293117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					418,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102417				
		Всього будівельні роботи, грн.					1915389				

		Всього по розділу 3					1915389				
		Розділ 4. Укоси									
131	КР20-19-1.	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,24	3299,12	-	792	792	-	22,9680	5,51
					3299,12	-			-	-	-
132	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	2,16	254,64	-	550	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
133	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,24	1237,48	-	297	297	-	9,7080	2,33
					1237,48	-			-	-	-
134	& С111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	12	114,21	-	1371	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
135	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,24	5943,02	16,15	1426	1422	4	41,2620	9,9
					5926,87	7,57			2	0,0479	0,01
136	С111-874	Сітка штукатурна	м2	25,92	54,56	-	1414	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
137	& С111-327-1-Ф	Клей Ceresit СТ-85	кг	14,4	16,76	-	241	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
138	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,1963	5494,81	-	6573	5368	-	27,9726	33,46
					4486,81	-			-	-	-
139	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,24	76543,93	571,80	18371	14507	137	360,6600	86,56
					60446,62	525,04			126	3,2234	0,77
140	& С111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	1296	15,62	-	20244	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,24	<u>9767,04</u> 8619,12	- -	2344	2069	- -	54,5376	13,09
142	KB15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,24	<u>18800,98</u> 18267,65	- -	4512	4384	- -	57,7944	13,87
143	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,8	<u>59,84</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
144	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	72	<u>25,64</u> -	- -	1846	-	- -	- -	- -
145	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,24	<u>33748,94</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	8100	1887	<u>1</u> 1	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>12,66</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					68368	30726	<u>142</u> 129		<u>177,38</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					68368				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37500				
		всього заробітна плата, грн.					30855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14988				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5236				
		Всього будівельні роботи, грн.					83356				

		Всього по розділу 4					83356				
Розділ 5. Підлоги											
146	KB7-57-15 H2,H5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,1961	<u>9423,89</u> 9423,89	- -	11272	11272	- -	59,6298	71,32
147	& C111- 1619-2 варіант 4	Ґрунтовка AUKSO PU CONTACT	л	4,18	<u>688,07</u> -	- -	2876	-	- -	- -	- -
148	& C1421- 9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	71,77	<u>34,06</u> -	- -	2444	-	- -	- -	- -
149	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,693	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	81964	17053	<u>51</u> 47	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>107,9</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	269,3	<u>322,78</u>	-	86925	-	-	-	-
151	KP7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	26,93	<u>6756,04</u> 894,30	-	181940	24083	-	6,5040	175,15
152	KB11-11-18 H2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,693	<u>3175,65</u> 2989,67	-	8552	8051	-	22,3560	60,2
153	& C111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	296,23	<u>343,16</u>	-	101654	-	-	-	-
154	KP7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,693	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	29839	29073	<u>681</u> 625	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>207,69</u> 3,84
155	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	2,693	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	4621	3908	<u>713</u> 654	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>27,92</u> 4,02
156	& C111-196-1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	21544	<u>29,53</u>	-	636194	-	-	-	-
157	KB11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	2,693	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	52963	50114	<u>1290</u> 519	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>336,18</u> 3,36
158	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	12	<u>1838,74</u>	-	22065	-	-	-	-
159	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,693	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	33407	33138	<u>146</u> 134	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>236,73</u> 0,83
160	KB11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	2,693	<u>15415,19</u> 15386,18	-	41513	41435	-	109,9170	296,01
161	C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	0,094	<u>688135,55</u>	-	64685	-	-	-	-
162	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	10233,4	<u>47,38</u>	-	484858	-	-	-	-
163	KB11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	2,693	<u>52829,18</u> 43072,64	-	142269	115995	-	232,7370	626,76
164	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	12	<u>1838,74</u>	-	22065	-	-	-	-
165	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,094	<u>536022,95</u>	-	50386	-	-	-	-
166	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	403,95	<u>570,86</u>	-	230599	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	18,851	<u>570,96</u>	-	10763	-	-	-	-
168	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	80,79	<u>734,86</u>	-	59369	-	-	-	-
169	KB11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	1,9431	<u>21096,50</u> <u>10379,15</u>	-	40993	20168	-	65,6742	127,61
170	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,0068	<u>536022,95</u>	-	3645	-	-	-	-
171	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	29,145	<u>570,86</u>	-	16638	-	-	-	-
172	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	5,829	<u>734,86</u>	-	4283	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							2428782	354290	<u>2881</u> 1979		<u>2273,47</u> 12,34
Разом будівельні роботи, грн.							2428782				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2071611				
всього заробітна плата, грн.							356269				
Загальновиробничі витрати, грн.							183047				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							274,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							67179				
Всього будівельні роботи, грн.							2611829				

Всього по розділу 5							2611829				
Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж											
173	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	888	628	<u>28</u> 21	<u>4,0710</u> 0,1300	<u>4,07</u> 0,13
174	& C126-136-1 варіант 2	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
175	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>42560,10</u> 37739,26	-	5958	5283	-	250,1940	35,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	1	<u>2036,23</u>	-	2036	-	-	-	-
177	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	13	<u>211,45</u>	-	2749	-	-	-	-
178	KP17-14-2	Установлення щитків навісних розподільчих	шт	1	<u>888,26</u>	<u>27,84</u>	888	628	<u>28</u>	<u>4,0710</u>	<u>4,07</u>
179	& C126-136- 1 варіант 1	Щит навісний ЩР9.1 на 40 мод.	шт	1	<u>628,48</u> <u>9572,28</u>	<u>21,16</u>	9572	-	<u>21</u>	<u>0,1300</u>	<u>0,13</u>
180	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>42560,10</u> <u>37739,26</u>	-	6384	5661	-	250,1940	37,53
181	& C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	15	<u>579,16</u>	-	8687	-	-	-	-
182	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>59055,35</u> <u>52636,41</u>	-	591	526	-	344,9080	3,45
183	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	<u>1405,36</u>	-	1405	-	-	-	-
184	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,52	<u>9869,52</u> <u>8381,52</u>	<u>808,20</u> <u>546,33</u>	5132	4358	<u>420</u> <u>284</u>	<u>54,2915</u> <u>3,3572</u>	<u>28,23</u> <u>1,75</u>
185	& C188888- 52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	лм	52	<u>203,62</u>	-	10588	-	-	-	-
186	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	5,2	<u>15099,38</u> <u>12211,33</u>	<u>101,90</u> <u>93,56</u>	78517	63499	<u>530</u> <u>487</u>	<u>78,1425</u> <u>0,5744</u>	<u>406,34</u> <u>2,99</u>
187	& C157-241- 25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	484,1	<u>38,25</u>	-	18518	-	-	-	-
188	& C157-241- 25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME- {950(N) NXH FE 180/E30 3х1,5,	м	51,5	<u>51,10</u>	-	2632	-	-	-	-
189	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	5,5	<u>15749,93</u> <u>12861,88</u>	<u>101,90</u> <u>93,56</u>	86625	70740	<u>560</u> <u>515</u>	<u>82,3055</u> <u>0,5744</u>	<u>452,68</u> <u>3,16</u>
190	& C157-241- 24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х2,5 мм виробник Україна	м	566,5	<u>63,82</u>	-	36154	-	-	-	-
191	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>5717,46</u> <u>5676,05</u>	-	114	114	-	40,5490	0,81
192	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	2	<u>198,36</u>	-	397	-	-	-	-
193	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,11	<u>6079,66</u> <u>6038,25</u>	-	669	664	-	43,1365	4,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	11	<u>216,21</u>	-	2378	-	-	-	-
195	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>4811,78</u>	-	96	96	-	34,3160	0,69
196	& C184-7-1 варіант 6	Перемикачз двох місць, двоклавішний 16А	шт	2	<u>438,91</u>	-	878	-	-	-	-
197	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,4	<u>7114,71</u>	-	2846	2523	-	42,3200	16,93
198	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	40	<u>1022,35</u>	-	40894	-	-	-	-
199	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	94	<u>59,85</u>	-	5626	-	-	-	-
200	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,07	<u>32455,70</u> <u>31183,47</u>	<u>418,90</u> <u>384,65</u>	2272	2183	<u>29</u> <u>27</u>	<u>214,4520</u> <u>2,3615</u>	<u>15,01</u> <u>0,17</u>
201	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	7	<u>1046,51</u>	-	7326	-	-	-	-
202	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,33	<u>42279,56</u> <u>27844,90</u>	<u>418,90</u> <u>384,65</u>	13952	9189	<u>138</u> <u>127</u>	<u>180,3660</u> <u>2,3615</u>	<u>59,52</u> <u>0,78</u>
203	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	33	<u>1046,51</u>	-	34535	-	-	-	-
204	& C111-826- 4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	46	<u>9,27</u>	-	426	-	-	-	-
205	& C111-826- 4 варіант 3	Шпилька резьбова М10	шт	12	<u>43,58</u>	-	523	-	-	-	-
206	& C111-826- 4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	230	<u>3,10</u>	-	713	-	-	-	-
207	KP17-13-1 r=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	1	<u>42625,51</u> <u>2225,27</u>	-	42626	2225	-	13,6620	13,66
		Разом прямі витрати по розділу 6					440145	168317	<u>1733</u>		<u>1082,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					440145		1482		9,11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270095				
		всього заробітна плата, грн.					169799				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					79960				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25940				
		Всього будівельні роботи, грн.					520105				

		Всього по розділу 6					520105				
		Розділ 7. Система відеоспостереження									
208	КМ10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	1767,24	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
209	& 1701- 9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	1744,76 4054,17	-	4054	-	-	-	-
210	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	3	669,76	-	2009	2009	-	3,6800	11,04
211	& 1601- 2389-3	IP відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	3	669,76 3854,66	-	11564	-	-	-	-
212	& C1501-2- 1-22	Монтажний комплект.	компл	1	- 612,46	-	612	-	-	-	-
213	КМ8-409-1	Кабелі, провід Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,5	8961,50 6900,32	422,19 33,68	4481	3450	211 17	48,6795 0,2146	24,34 0,11
214	& C113-51- 17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	50	8,42	-	421	-	-	-	-
215	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплітенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,5	1924,44 1704,36	-	962	852	-	11,0400	5,52
216	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	7755,87 7680,09	71,04 14,84	7756	7680	71 15	51,5200 0,1060	51,52 0,11
217	& C1545-64- 12 варіант 2	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4x2x0,51	1000м	0,15	19169,82	-	2875	-	-	-	-
218	& 2405- 11330-15K варіант 2	Конектор	шт	6	39,55	-	237	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					36738	15736	282 32		103,46 0,22
		Разом устаткування, грн.					15618				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					613				
		Всього устаткування, грн.					16231				
		Разом будівельні роботи, грн.					21120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5102				
		всього заробітна плата, грн.					15768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7168				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2247				
		Всього будівельні роботи, грн.					28288				

		Всього по розділу 7					44519				
		Розділ 8. Структурована кабельна мережа									
219	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14	22,0800	22,08
220	& 1715-1140-1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52	0,94			1	0,0060	0,01
	варіант 1				5692,00	-	5692	-	-	-	-
221	& 15102-15026-15	Лицьова панель	шт	1	9,22	-	9	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
222	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	1	280,80	-	281	281	-	1,8400	1,84
223	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	1	280,80	-			-	-	-
					6087,75	-	6088	-	-	-	-
224	& 1602-10001-36	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	-	-			-	-	-
	варіант 1				160,00	-	160	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
225	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	8	8,57	-	69	-	-	-	-
226	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,07	-	-			-	-	-
					10259,58	69,81	718	713	5	62,5600	4,38
					10189,77	14,59			1	0,1042	0,01
227	& C113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	7	714,07	-	4998	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KM10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	219,43 219,43	- -	1097	1097	- -	1,4720	7,36
52	KM10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	6	51,84 51,51	- -	311	309	- -	0,3680	2,21
53	KB21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	2281,42 2275,87	- -	913	910	- -	15,0880	6,04
54	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	1,8	865,83 865,83	- -	1558	1558	- -	6,4745	11,65
55	KP17-3-1	Демонтаж кабелю / стара проводуа /	100м	2	1942,36 1942,36	- -	3885	3885	- -	14,5245	29,05
56	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок / стара проводка /	100шт	0,23	2536,72 2523,46	- -	583	580	- -	16,9280	3,89
57	KM10-386-15 к дем.=0,3	(Демонтаж) Сигналізатор / стара проводка /	шт	50	174,48 174,48	- -	8724	8724	- -	1,1040	55,2
58	KM11-168-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Шафи ПК маса до 50 кг	шт	3	613,72 575,07	38,65 14,25	1841	1725	116 43	3,6800 0,0799	11,04 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 7					22605	22456	141 50		151,83 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					22605				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8				
		всього заробітна плата, грн.					22506				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10143				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3141				
		Всього будівельні роботи, грн.					32748				

		Всього по розділу 7					32748				
		Разом прямі витрати по відділу 1					461362	443917	16626 9108		3235,53 54,64
		Разом будівельні роботи, грн.					461362				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					819				
		всього заробітна плата, грн.					453025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					244531				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					377,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92563				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					705893				

		Всього по відділу 1					705893				
		Відділ 2. Інше									
59	КБ17-2-4-к дем. =0,7	(Демонтаж) табличок кабінетів та іншого призначення	10шт	1,7	609,34	-	1036	1036	-	3,8556	6,55
					609,34	-			-	-	-
60	КБ17-2-4	Встановлення табличок кабінетів та іншого призначення / існуючі /	10шт	1,7	896,64	-	1524	1480	-	5,5080	9,36
					870,48	-			-	-	-
61	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	249,1	249,33	-	62108	62108	-	1,9560	487,24
					249,33	-			-	-	-
62	& C171-387-М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	5190	9,13	-	47385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	C311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	249,1	1333,00	1333,00	332050	-	332050	-	-
					-	71,84			17895	0,4110	102,38
		Разом прямі витрати по відділу 2					444103	64624	332050		503,15
									17895		102,38
		Разом будівельні роботи, грн.					444103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47429				
		всього заробітна плата, грн.					82519				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45672				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17740				
		Всього будівельні роботи, грн.					489775				

		Всього по відділу 2					489775				
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
64	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0382	27162,74	8885,65	1038	694	339	117,7320	4,5
					18175,47	3619,72			138	17,8200	0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ10-28-2 H2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,3306	<u>16983,11</u> 16890,16	- -	5615	5584	- -	109,4064	36,17
66	& C111-136- 2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм, виробник Китай	шт	136	<u>12,26</u> -	- -	1667	-	- -	- -	- -
67	& C121-250- 2-Ш варіант 1	Двері внутрішні адюмінієви TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	3,82	<u>13610,07</u> -	- -	51990	-	- -	- -	- -
68	& C121-250- 2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	21,2	<u>13408,57</u> -	- -	284262	-	- -	- -	- -
69	& C121-250- 2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви TLogence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, ролик, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОВА21-13	м2	5,5	<u>17096,02</u> -	- -	94028	-	- -	- -	- -
70	& C111-198- 2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	5,8	<u>1053,10</u> -	- -	6108	-	- -	- -	- -
71	КБ10-28-5 прім	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	1 блок	3	<u>960,16</u> 933,77	- -	2880	2801	- -	6,2640	18,79
72	& C121-250- 2-Ш варіант 8	Двері внутрішні адюмінієви TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГ21-10л/п	м2	6,36	<u>12401,07</u> -	- -	78871	-	- -	- -	- -
73	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,4812	<u>6248,00</u> 6248,00	- -	3007	3007	- -	43,4976	20,93
74	C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	48,12	<u>1055,67</u> -	- -	50799	-	- -	- -	- -
75	& C111-198- 2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	6,68	<u>1053,10</u> -	- -	7035	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							587300	12086	<u>339</u> 138		<u>80,39</u> 0,68
Разом будівельні роботи, грн.							587300				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							574875				
всього заробітна плата, грн.							12224				
Загальновиробничі витрати, грн.							6397				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					593697				

		Всього по розділу 1					593697				
		Розділ 2. Стелі									
76	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель..	100м2	4,5762	<u>3299,12</u>	-	15097	15097	-	22,9680	105,11
					3299,12	-			-	-	-
77	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	41,1858	<u>254,64</u>	-	10488	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
78	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,9166	<u>9423,89</u>	-	18062	18062	-	59,6298	114,29
	H2,H5=1,15				9423,89	-			-	-	-
79	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-19	л	19,1	<u>96,57</u>	-	1844	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
80	& С1421-9601-1	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	286,5	<u>60,04</u>	-	17201	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
81	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	4,5762	<u>1237,48</u>	-	5663	5663	-	9,7080	44,43
					1237,48	-			-	-	-
82	& С111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	228,81	<u>114,21</u>	-	26132	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
83	КР11-35-2.	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	4,5762	<u>35213,42</u>	-	161144	158799	-	230,0520	1052,76
					34701,04	-			-	-	-
84	С111-874	Сітка штукатурна	м2	494,23	<u>54,56</u>	-	26965	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
85	& С111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	23338,62	<u>56,14</u>	-	1310230	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
86	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,2	<u>70238,52</u>	-	14048	7275	-	226,7616	45,35
	H2=H5=1,15				36372,56	-			-	-	-
87	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,2	<u>57596,70</u>	-	11519	6401	-	188,1906	37,64
	H2=H5=1,15				32007,46	-			-	-	-
88	КБ15-56-5	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,556	<u>14139,83</u>	-	50281	48859	-	86,9400	309,16
	H2,5=1,15				13740,00	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	3,556	<u>9036,57</u> 8636,57	- -	32134	30712	- -	54,6480	194,33
90	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	71,16	<u>59,84</u> -	- -	4258	-	- -	- -	- -
91	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	1066,8	<u>25,64</u> -	- -	27353	-	- -	- -	- -
92	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	3,558	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	4403	4403	- -	9,7080	34,54
93	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	71,16	<u>59,84</u> -	- -	4258	-	- -	- -	- -
94	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,558	<u>17869,79</u> 17652,27	- -	63581	62807	- -	118,4160	421,32
95	& C111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	106,74	<u>453,56</u> -	- -	48413	-	- -	- -	- -
96	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,0202	<u>59449,41</u> 28790,04	- -	60650	29372	- -	193,1310	197,03
97	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,0202	<u>3451,92</u> 3451,92	- -	3522	3522	- -	23,1564	23,62
98	C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	107,21	<u>1039,88</u> -	- -	111486	-	- -	- -	- -
99	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	64	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	27792	23658	<u>2931</u> 1032	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>160,74</u> 6,58
100	& C111- 17562	ґрати вентиляційні 200x250мм	шт	64	<u>816,60</u> -	- -	52262	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2108786	414630	<u>2931</u> 1032		<u>2740,32</u> 6,58
		Разом будівельні роботи, грн.					2108786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1691225				
		всього заробітна плата, грн.					415662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					216507				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					327,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					80115				
		Всього будівельні роботи, грн.					2325293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2325293				
		Розділ 3. Стіни									
101	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	12,499	<u>3299,12</u>	-	41236	41236	-	22,9680	287,08
102	& С111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	112,491	<u>3299,12</u> <u>254,64</u>	-	28645	-	-	-	-
103	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	13,9422	<u>1237,48</u>	-	17253	17253	-	9,7080	135,35
104	& С111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	697,11	<u>1237,48</u> <u>114,21</u>	-	79617	-	-	-	-
105	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	13,9422	<u>30429,76</u> <u>30163,17</u>	-	424258	420541	-	199,9680	2787,99
106	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	1505,7576	<u>54,56</u>	-	82154	-	-	-	-
107	& С111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	62739,9	<u>15,62</u>	-	979997	-	-	-	-
108	КБ15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	1,4432	<u>116537,00</u> <u>115407,10</u>	<u>912,53</u> <u>826,37</u>	168186	166556	<u>1317</u> <u>1193</u>	<u>678,5460</u> <u>6,0098</u>	<u>979,28</u> <u>8,67</u>
109	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	155,8656	<u>54,56</u>	-	8504	-	-	-	-
110	& С111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	7576,8	<u>15,62</u>	-	118350	-	-	-	-
111	С111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	360,8	<u>86,90</u>	-	31354	-	-	-	-
112	КБ15-56-3	Безпідгане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	13,6862	<u>9767,04</u> <u>8619,12</u>	-	133674	117963	-	54,5376	746,41
113	КБ15-56-4 к=4	Безпідгане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	13,6862	<u>18800,98</u> <u>18267,65</u>	-	257314	250015	-	57,7944	790,99
114	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	273,724	<u>59,84</u>	-	16380	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	4105,86	<u>25,64</u> -	-	105274	-	-	-	-
116	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	13,6862	<u>25836,29</u> 7863,74	-	353601	107625	-	52,7520	721,97
117	& C111-196-1-1 варіант 7	Грунтовка Церезит СТ15	кг	684,31	<u>269,64</u> -	-	184517	-	-	-	-
118	KB10-94-4 H2,H5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,3134	<u>407361,00</u> 84356,55	-	127667	26437	-	552,7590	173,23
119	KB10-9-1 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,4	<u>84921,68</u> 40351,30	-	33969	16141	-	264,4080	105,76
120	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,7134	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	6978	6149	<u>6</u> 5	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>38,91</u> 0,03
121	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,7134	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	3460	3258	<u>8</u> 7	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>20,62</u> 0,04
122	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	14,268	<u>59,84</u> -	-	854	-	-	-	-
123	& C111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	142,68	<u>25,64</u> -	-	3658	-	-	-	-
124	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,7134	<u>25836,29</u> 7863,74	-	18432	5610	-	52,7520	37,63
125	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,256	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	12997	12647	<u>24</u> 22	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>82,87</u> 0,13
126	& C111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	166,4	<u>15,92</u> -	-	2649	-	-	-	-
127	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	25,8	<u>778,61</u> -	-	20088	-	-	-	-
128	& C111-287-111	Хрестики для плитки	шт	110	<u>0,26</u> -	-	29	-	-	-	-
129	& C111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	25,8	<u>92,16</u> -	-	2378	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					3263473	1191431	<u>1355</u>		<u>6908,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3263473		1227		8,87
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2070687				
		всього заробітна плата, грн.					1192658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					580631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					830,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					203283				
		Всього будівельні роботи, грн.					3844104				

		Всього по розділу 3					3844104				
		Розділ 4. Укоси									
130	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,47	<u>3299,12</u>	-	1551	1551	-	22,9680	10,79
131	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	4,7	<u>3299,12</u>	-			-	-	-
	варіант 1				<u>254,64</u>	-	1197	-	-	-	-
132	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,47	<u>1237,48</u>	-	582	582	-	9,7080	4,56
133	& С111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	23,5	<u>1237,48</u>	-			-	-	-
	варіант 1				<u>114,21</u>	-	2684	-	-	-	-
134	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,47	<u>5943,02</u>	<u>16,15</u>	2793	2786	<u>7</u>	<u>41,2620</u>	<u>19,39</u>
135	С111-874	Сітка штукатурна	м2	50,76	<u>5926,87</u>	<u>7,57</u>	2769	-	<u>4</u>	<u>0,0479</u>	<u>0,02</u>
136	& С111-327-1-Ф	Клей Ceresit СТ-85	кг	28,2	<u>54,56</u>	-			-	-	-
	варіант 2				<u>16,76</u>	-	473	-	-	-	-
137	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	2,35	<u>5494,81</u>	-	12913	10544	-	27,9726	65,74
138	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,47	<u>4486,81</u>	-			-	-	-
139	& С111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	2538	<u>76543,93</u>	<u>571,80</u>	35976	28410	<u>269</u>	<u>360,6600</u>	<u>169,51</u>
	варіант 2				<u>60446,62</u>	<u>525,04</u>			<u>247</u>	<u>3,2234</u>	<u>1,52</u>
					<u>15,62</u>	-	39644	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,47	<u>9767,04</u> 8619,12	- -	4591	4051	- -	54,5376	25,63
141	КБ15-56-4	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,47	<u>9400,50</u> 9133,83	- -	4418	4293	- -	28,8972	13,58
142	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	9,4	<u>59,84</u> -	- -	562	-	- -	- -	- -
143	& С111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	94	<u>25,64</u> -	- -	2410	-	- -	- -	- -
144	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,47	<u>33748,94</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	15862	3696	<u>2</u> 2	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>24,79</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					128425	55913	<u>278</u> 253		<u>333,99</u> 1,55
		Разом будівельні роботи, грн.					128425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72234				
		всього заробітна плата, грн.					56166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27773				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9861				
		Всього будівельні роботи, грн.					156198				

		Всього по розділу 4					156198				
Розділ 5. Підлоги											
145	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,9166	<u>9423,89</u> 9423,89	- -	18062	18062	- -	59,6298	114,29
146	& С111- 1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	6,72	<u>688,07</u> -	- -	4624	-	- -	- -	- -
147	& С1421- 9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	115	<u>34,06</u> -	- -	3917	-	- -	- -	- -
148	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,057	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	153915	32023	<u>96</u> 88	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>202,62</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	505,7	<u>322,78</u>	-	163230	-	-	-	-
150	KP7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	50,57	<u>6756,04</u> 894,30	-	341653	45225	-	6,5040	328,91
151	KB11-11-18-н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,057	<u>3175,65</u> 2989,67	-	16059	15119	-	22,3560	113,05
152	& C111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	556,27	<u>343,16</u>	-	190890	-	-	-	-
153	KP7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	5,057	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	56032	54594	<u>1279</u> 1174	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>390,02</u> 7,21
154	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	5,057	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	8678	7339	<u>1339</u> 1229	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>52,43</u> 7,54
155	& C111-196-1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	40456	<u>29,53</u>	-	1194666	-	-	-	-
156	KB11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	5,057	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	99455	94106	<u>2422</u> 975	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>631,29</u> 6,31
157	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	15	<u>1838,74</u>	-	27581	-	-	-	-
158	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,057	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	62733	62227	<u>275</u> 252	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>444,54</u> 1,55
159	KB11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	5,057	<u>15415,19</u> 15386,18	-	77955	77808	-	109,9170	555,85
160	C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU КОНТАКТ	т	0,178	<u>688135,55</u>	-	122488	-	-	-	-
161	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	19216,6	<u>47,38</u>	-	910483	-	-	-	-
162	KB11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	5,057	<u>52829,18</u> 43072,64	-	267157	217818	-	232,7370	1176,95
163	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	15	<u>1838,74</u>	-	27581	-	-	-	-
164	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,18	<u>536022,95</u>	-	96484	-	-	-	-
165	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	758,55	<u>570,86</u>	-	433026	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні .	кг	35,399	<u>570,96</u>	-	20211	-	-	-	-
167	& C111-196-1-1	Лак AUKSO -721	кг	151,71	<u>734,86</u>	-	111486	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
168	KB11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	4,284	<u>21096,50</u>	-	90377	44464	-	65,6742	281,35
					<u>10379,15</u>	-			-		
169	C111-1692	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,015	<u>536022,95</u>	-	8040	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
170	& C111-196-1-1	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	64,26	<u>570,86</u>	-	36683	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
171	& C111-196-1-1	Лак AUKSO -721	кг	12,852	<u>734,86</u>	-	9444	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							4552910	668785	<u>5411</u>		<u>4291,3</u>
Разом будівельні роботи, грн.							4552910		3718		23,15
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3878714				
всього заробітна плата, грн.							672503				
Загальновиробничі витрати, грн.							345512				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							517,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							126800				
Всього будівельні роботи, грн.							4898422				

Всього по розділу 5							4898422				
Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж											
172	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u>	<u>27,84</u>	888	628	<u>28</u>	<u>4,0710</u>	<u>4,07</u>
					628,48	21,16			21	0,1300	0,13
173	& C126-136-1	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
174	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>42560,10</u>	-	5107	4529	-	250,1940	30,02
					37739,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	1	<u>2036,23</u>	-	2036	-	-	-	-
176	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	11	<u>211,45</u>	-	2326	-	-	-	-
177	KP17-14-2	Установлення щитків навісних розподільчих	шт	1	<u>888,26</u>	<u>27,84</u>	888	628	<u>28</u>	<u>4.0710</u>	<u>4,07</u>
178	& C126-136-1 варіант 1	Щит навісний ЩР9.1 на 40 мод.	шт	1	<u>628,48</u> <u>9572,28</u>	<u>21,16</u>	9572	-	<u>21</u>	<u>0,1300</u>	<u>0,13</u>
179	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>42560,10</u> <u>37739,26</u>	-	6384	5661	-	250,1940	37,53
180	& C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	15	<u>579,16</u>	-	8687	-	-	-	-
181	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>59055,35</u> <u>52636,41</u>	-	591	526	-	344,9080	3,45
182	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	<u>1405,36</u>	-	1405	-	-	-	-
183	K521-14-1	Прокладання лотків	100м	0,66	<u>9869,52</u> <u>8381,52</u>	<u>808,20</u> <u>546,33</u>	6514	5532	<u>533</u> <u>361</u>	<u>54,2915</u> <u>3,3572</u>	<u>35,83</u> <u>2,22</u>
184	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	пм	66	<u>203,62</u>	-	13439	-	-	-	-
185	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,55	<u>15099,38</u> <u>12211,33</u>	<u>101,90</u> <u>93,56</u>	98901	79984	<u>667</u> <u>613</u>	<u>78,1425</u> <u>0,5744</u>	<u>511,83</u> <u>3,76</u>
186	& C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	618	<u>38,25</u>	-	23640	-	-	-	-
187	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME-(950(N) HXH FE 180/E30 3х1,5,	м	56,65	<u>51,10</u>	-	2895	-	-	-	-
188	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	9,5	<u>15749,93</u> <u>12861,88</u>	<u>101,90</u> <u>93,56</u>	149624	122188	<u>968</u> <u>889</u>	<u>82,3055</u> <u>0,5744</u>	<u>781,9</u> <u>5,46</u>
189	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х2,5 мм виробник Україна	м	978,5	<u>63,82</u>	-	62448	-	-	-	-
190	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>2785,88</u> <u>494,76</u>	<u>62,38</u> <u>4,36</u>	2786	495	<u>62</u> <u>4</u>	<u>2,9520</u> <u>0,0276</u>	<u>2,95</u> <u>0,03</u>
191	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>5717,46</u> <u>5676,05</u>	-	286	284	-	40,5490	2,03
192	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	5	<u>198,36</u>	-	992	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,23	6079,66	-	1398	1389	-	43,1365	9,92
194	& С184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	23	6038,25	-	-	-	-	-	-
195	КР17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	216,21	-	4973	-	-	-	-
196	& С184-7-1 варіант 6	Перемикач з двох місць, двоклавішний 16А	шт	2	-	-	96	96	-	34,3160	0,69
197	КР17-6-4	Заміна штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,8	4811,78	-	-	-	-	-	-
198	& С184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	180	4803,55	-	878	-	-	-	-
199	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,54	438,91	-	7635	7635	-	30,3025	54,54
200	& С184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	54	4241,74	-	51097	-	-	-	-
201	& С184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	180	283,87	-	-	-	-	-	-
202	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,12	-	-	3842	3407	-	42,3200	22,85
203	С1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	12	7114,71	-	-	-	-	-	-
204	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,61	6308,64	-	55207	-	-	-	-
205	С1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	61	1022,35	-	10773	-	-	-	-
206	& С111-826-4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	68	-	-	-	-	-	-	-
207	& С111-826-4 варіант 3	Шпилька різьбова М10	шт	17	59,85	-	-	-	-	-	-
208	& С111-826-4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	340	-	-	-	-	-	-	-
209	КР17-13-1 r=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	2	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			32455,70	418,90	3895	3742	50	214,4520	25,73
					31183,47	384,65	-	-	46	2,3615	0,28
					1046,51	-	12558	-	-	-	-
					42279,56	418,90	25791	16985	256	180,3660	110,02
					27844,90	384,65	-	-	235	2,3615	1,44
					1046,51	-	63837	-	-	-	-
					-	-	630	-	-	-	-
					9,27	-	-	-	-	-	-
					-	-	741	-	-	-	-
					43,58	-	1054	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
					3,10	-	-	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
					42625,51	-	85251	4451	-	13,6620	27,32
					2225,27	-	-	-	-	-	-
					-	-	735615	258160	2592	-	1664,75
					-	-	-	-	2190	-	13,45
					-	-	735615	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					474863 260350 122762 162,8 39876 858377				
		Всього по розділу 6					858377				
		Розділ 7. Система відеоспостереження									
210	КМ10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	1767,24	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
211	& 1701-9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	1744,76 4054,17	-	4054	-	-	-	-
212	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	6	669,76	-	4019	4019	-	3,6800	22,08
213	& 1601-2389-3	ІР відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	6	669,76 3854,66	-	23128	-	-	-	-
214	& С1501-2-1-22	Монтажний комплект.	компл	1	- 612,46	-	612	-	-	-	-
215	КМ8-409-1	Кабелі, провід Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	8961,50 6900,32	422,19 33,68	8962	6900	422 34	48,6795 0,2146	48,68 0,21
216	& С113-51-17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	100	8,42	-	842	-	-	-	-
217	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1	1924,44 1704,36	-	1924	1704	-	11,0400	11,04
218	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1,5	7755,87 7680,09	71,04 14,84	11634	11520	107 22	51,5200 0,1060	77,28 0,16
219	& С1545-64-12 варіант 2	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4x2x0,51	1000м	0,255	19169,82	-	4888	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	& 2405-11330-15K варіант 2	Конектор	шт	12	39,55	-	475	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 7			-	-	62305	25888	529 56		170,12 0,37
		Разом устаткування, грн.					27182				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1067				
		Всього устаткування, грн.					28249				
		Разом будівельні роботи, грн.					35123				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8706				
		всього заробітна плата, грн.					25944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11835				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3723				
		Всього будівельні роботи, грн.					46958				

		Всього по розділу 7					75207				
		Розділ 8. Структурована кабельна мережа									
221	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14 1	22,0800	22,08
222	& 1715-1140-1 варіант 1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52 5692,00	0,94 -	5692	-	-	0,0060	0,01
223	& 15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	1	9,22	-	9	-	-	-	-
224	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	2	280,80 280,80	-	562	562	-	1,8400	3,68
225	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 портів RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	2	6087,75	-	12176	-	-	-	-
226	& 1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	160,00	-	160	-	-	-	-
227	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	12	8,57	-	103	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,17	<u>10259,58</u>	<u>69,81</u>	1744	1732	<u>12</u>	<u>62,5600</u>	<u>10,64</u>
229	& С113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	17	<u>10189,77</u>	<u>14,59</u>	12139	-	<u>2</u>	<u>0,1042</u>	<u>0,02</u>
230	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	11	<u>9769,83</u>	<u>71,04</u>	107468	84481	<u>781</u>	<u>51,5200</u>	<u>566,72</u>
231	& С157-241-25	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	1133	<u>7680,09</u>	<u>14,84</u>	23227	-	<u>163</u>	<u>0,1060</u>	<u>1,17</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
232	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,15	<u>12923,68</u>	<u>227,15</u>	1939	1292	<u>34</u>	<u>55,8095</u>	<u>8,37</u>
233	& 2405-1937-15	П-подібний профіль	шт	5	<u>8615,87</u>	<u>15,88</u>	2250	-	<u>2</u>	<u>0,1005</u>	<u>0,02</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
234	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,45	<u>10824,12</u>	<u>1762,80</u>	4871	3772	<u>793</u>	<u>54,2915</u>	<u>24,43</u>
235	& 2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50х 50	м	45	<u>8381,52</u>	<u>963,71</u>	7053	-	<u>434</u>	<u>5,6658</u>	<u>2,55</u>
236	& С1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	3	<u>156,73</u>	-	1837	-	-	-	-
237	& С184-7-1	Коробка установча	шт	17	<u>612,46</u>	-	1017	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
238	& 2405-1937-16	Цанга латунь м 6	шт	90	<u>59,85</u>	-	458	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
239	& 2405-1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	15	<u>5,09</u>	-	1381	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8			-	-	188323	95329	<u>1634</u>		<u>635,92</u>
		Разом устаткування, грн.					5852		<u>602</u>		<u>3,77</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					230				
		Всього устаткування, грн.					6082				
		Разом будівельні роботи, грн.					182471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85508				
		всього заробітна плата, грн.					95931				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13928				
		Всього будівельні роботи, грн.					226448				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					232530				
		Розділ 9. Сантехнічні роботи									
		В1									
240	КБ16-14-1 Н2, Н5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,56	<u>65488,87</u> 59534,83	<u>5954,04</u> 4138,01	36674	33340	<u>3334</u> 2317	<u>371,1648</u> 27,4330	<u>207,85</u> 15,36
241	& C113-188-4-2 варіант 4	Труба PPR DN20	м	57,12	<u>52,57</u> -	- -	3003	-	- -	- -	- -
242	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	56	<u>55,32</u> -	- -	3098	-	- -	- -	- -
243	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	56	<u>7,06</u> -	- -	395	-	- -	- -	- -
244	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр. PPR DN 25*20*25 мм	шт	28	<u>102,14</u> -	- -	2860	-	- -	- -	- -
245	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	112	<u>33,80</u> -	- -	3786	-	- -	- -	- -
246	& C113-1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	56	<u>21,98</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
247	& C15929-1-1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	28	<u>281,46</u> -	- -	7881	-	- -	- -	- -
248	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,56	<u>9443,32</u> 9387,58	- -	5288	5257	- -	59,4000	33,26
249	& C15929-1-1-163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120) Ру=20, Т= -20...+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	56	<u>318,89</u> -	- -	17858	-	- -	- -	- -
250	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	28	<u>210,23</u> 168,09	- -	5886	4707	- -	1,0320	28,9
251	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води / існуючи-2шт/	10к-т	1,6	<u>7442,20</u> 6975,25	<u>21,27</u> 19,53	11908	11160	<u>34</u> 31	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>70,62</u> 0,19
252	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	14	<u>2481,06</u> -	- -	34735	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	& C113-1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	32	64,33	-	2059	-	-	-	-
254	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	32	275,47	-	8815	-	-	-	-
255	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	16	144,13	-	2306	2306	-	0,9120	14,59
256	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	16	440,71	-	7051	-	-	-	-
257	KP15-33-3	Установлення змішувачів / існуючі-2 шт /	10шт	1,6	2609,93	-	4176	4065	-	15,8400	25,34
258	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	14	1336,48	-	18711	-	-	-	-
259	KP15-18-1	К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,07	12864,91	-	901	901	-	78,9840	5,53
260	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	7	510,11	-	3571	-	-	-	-
261	& C117-100-115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	7	132,67	-	929	-	-	-	-
262	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	16	144,13	-	2306	2306	-	0,9120	14,59
263	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	16	440,71	-	7051	-	-	-	-
264	& C117-100-115 варіант 7	Перехідник пластик д.50	шт	14	135,73	-	1900	-	-	-	-
265	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	14	2494,78	-	34927	27185	-	13,8720	194,21
266	& C117-100-115 варіант 11	Перехідник чавун/ пластик д.50	шт	14	135,73	-	1900	-	-	-	-
267	KB20-28-7	Установлення люків	1 шт	11	5579,77	223,30	61377	5445	2456	2,9532	32,49
268	KB13-44-8	ОВ Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	77,76	494,96	79,78	11686	11519	878	0,5048	5,55
269	KP12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази	100м2	0,7776	150,28	-	11686	11519	-	0,9480	73,72
270	KB20-43-1	Установлення ккондиціонера / існуючий /	10камер	0,1	148,14	-	18374	16167	-	141,2640	109,85
					20791,24	-	7126	5324	-	-	-
					71263,45	1230,05			123	344,8620	34,49
					53239,80	85,99			9	0,5443	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					329769	129682	5947		845,44
		Разом будівельні роботи, грн.					329769		3235		21,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					194140				
		всього заробітна плата, грн.					132917				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65495				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22142				
		Всього будівельні роботи, грн.					395264				

		Всього по розділу 9					395264				
		Розділ 10. Протипожежна сигналізація та сповіщення про пожежу									
271	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	1	1030,25	-	1030	1030	-	7,3600	7,36
272	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	11	515,13	-	5666	5666	-	-	-
273	КМ8-532-4	Сповіщувач ручний	шт	2	515,13	-			-	3,6800	40,48
274	КМ10-386-15	Сповіщувач світловий	шт	2	363,49	-	727	727	-	-	-
275	КМ10-386-7	Сповіщувач світловий	шт	3	363,49	-			-	2,3000	4,6
276	КМ10-386-7	Сповіщувач світловий	шт	3	581,59	-	1745	1745	-	-	-
277	КМ10-386-7	Сповіщувач світловий	шт	5	581,59	-			-	3,6800	11,04
278	КМ10-698-1	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	548,58	-	2743	2743	-	-	-
279	КМ10-698-1	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	548,58	-			-	3,6800	18,4
280	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	128,78	-	1030	1030	-	-	-
281	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	128,78	-			-	0,9200	7,36
282	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,44	10873,96	3471,86	4785	2503	1528	-	-
283	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів	100м	2	5689,68	1281,72			564	37,7200	16,6
284	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів	100м	2	2558,88	1297,69	5118	2223	2595	8,0855	3,56
285	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів	100м	2	1111,38	463,78			928	7,1990	14,4
286	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів	100м	2						2,9861	5,97
287	С1512-1	Матеріали									
288	С1512-1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	653,35	-	1307	-	-	-	-
289	С1512-1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2		-			-	-	-
290	С100-2405-1282	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	2	29,22	-	58	-	-	-	-
291	С100-2405-1282	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	2		-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	& C100-2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	2	48,02	-	96	-	-	-	-
282	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,005	30571,02	-	153	-	-	-	-
283	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,005	12621,98	-	63	-	-	-	-
284	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,01	11121,98	-	111	-	-	-	-
285	КБ10-96-2	Установлення шкафов ПК	100м2	0,020667	50494,83	2100,24	1044	951	43	282,5040	5,84
286	& C126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	3	46014,25	855,57	24709	-	18	4,2120	0,09
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	50385	18618	4166	-	126,08
		Разом будівельні роботи, грн.					50385		1510		9,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27601				
		всього заробітна плата, грн.					20128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2868				
		Всього будівельні роботи, грн.					59533				

		Всього по розділу 10					59533				
		Разом прямі витрати по відділу 3					12007291	2870522	25182		17796,4
		Разом устаткування, грн.					33034		13961		89,19
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1297				
		Всього устаткування, грн.					34331				
		Разом будівельні роботи, грн.					11974257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9078553				
		всього заробітна плата, грн.					2884483				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1430036				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2061,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					504978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13404293				
		Всього по відділу 3					13438624				
		Разом прямі витрати по кошторису					12912756	3379063	373858 40964		21535,08 246,21
		Разом устаткування, грн.					33034				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1297				
		Всього устаткування, грн.					34331				
		Разом будівельні роботи, грн.					12879722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9126801				
		всього заробітна плата, грн.					3420027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1720239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2512,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					615281				
		Всього будівельні роботи, грн.					14599961				
		Всього по кошторису					14634292				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					24293,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4035308				

Склад

Перевірів



(посада, підпис (ініціали, прізвище))

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-06

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Шоста черга

Кошторисна вартість об'єкта	9096,255 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	14,82922 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2447,028 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-06-01	на Четвертий поверх	9049,906	46,349	9096,255	14,82922	2447,028	-
-	-	Всього:	9049,906	46,349	9096,255	14,82922	2447,028	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов

05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-01
на Четвертий поверх
"Капітальний ремонт будівлі-Шоста черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9096,255 тис. грн.
14,82922 тис.люд.год.
2447,028 тис: грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,16	29607,29	-	4737	4734	-	221,2440	35,4
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3369	29586,96	-			-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,8326	6967,40	-	2347	2347	-	53,6160	18,06
4	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,13452	6967,40	-	863	863	-	-	-
5	КБ9-36-1 к дем.=0,7	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,258	1037,00	-	7067	7002	-	7,9800	6,64
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 шт	0,02	52534,24	467,83	20448	19636	63	414,4680	55,75
7	КР6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,013778	52048,89	429,58			58	2,6374	0,35
					79255,58	2705,33			698	460,5888	118,83
					76107,69	1162,64			300	6,1136	1,58
					29607,29	-	592	592	-	221,2440	4,42
					29586,96	-			-	-	-
					6967,40	-	96	96	-	53,6160	0,74
					6967,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0664	<u>1037,00</u> 1037,00	- -	69	69	- -	7,9800	0,53
Розділ 1. Стіни											
9	KP11-50-2:	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	6,6248	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	57514	53637	<u>3877</u> 1787	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>420,78</u> 10,36
10	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з віконних та дверних укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,3512	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	3479	3274	<u>205</u> 95	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>25,68</u> 0,55
11	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь балок від вапняної фарби	100м2	0,5042	<u>4492,55</u> 4492,55	- -	2265	2265	- -	35,2440	17,77
12	KP11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	0,5042	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	5547	5252	<u>295</u> 136	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>41,2</u> 0,79
13	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,208	<u>13142,41</u> 11702,25	<u>1440,16</u> 598,89	2734	2434	<u>300</u> 125	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>18,55</u> 0,8
14	KB15-63-1 к=0,6	Демонтаж обшивки торців стін гіпсокартонними листами	100м2	0,2241	<u>6470,24</u> 6057,07	<u>413,17</u> 385,42	1450	1357	<u>93</u> 86	<u>42,1684</u> 2,7052	<u>9,45</u> 0,61
15	KB10-9-1 H2=H5=1,15, к=0,7	Демонтаж обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,518	<u>28316,48</u> 28245,91	- -	14668	14631	- -	185,0856	95,87
Разом прямі витрати по розділу 1							87657	82850	<u>4770</u> 2229		<u>629,3</u> 13,11
Разом будівельні роботи, грн.							87657				
в тому числі:							37				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							85079				
всього заробітна плата, грн.							47934				
Загальновиробничі витрати, грн.							77,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18880				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							135591				
Всього будівельні роботи, грн.							135591				

Всього по розділу 1							135591				
Розділ 2. Стелі											
16	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,515	<u>8535,51</u> 8535,51	- -	12931	12931	- -	66,9610	101,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-64-1 к=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,792	<u>17883,12</u> 17822,55	-	14163	14115	-	111,1132	88
18	КБ15-66-1 к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,792	<u>15739,50</u> 15683,65	-	12466	12421	-	92,2134	73,03
19	КБ20-1.1-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	33	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	5484	4879	605 213	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>33,15</u> 1,36
		Разом прямі витрати по розділу 2					45044	44346	605 213		<u>295,63</u> 1,36
		Разом будівельні роботи, грн.					45044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93				
		всього заробітна плата, грн.					44559				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23266				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8600				
		Всього будівельні роботи, грн.					68310				

		Всього по розділу 2					68310				
Розділ 3. Підлоги											
20	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	3,063	<u>2797,73</u> 2797,73	-	8569	8569	-	21,9481	67,23
21	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	3,063	<u>9609,97</u> 9586,73	-	29435	29364	-	68,4864	209,77
22	КР7-17-9 к=14 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	3,063	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	14717	12447	<u>2270</u> 2084	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>88,92</u> 12,79
23	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	21,441	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	7795	6569	<u>1226</u> 463	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>46,93</u> 2,72
24	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	2,3205	<u>911,67</u> 911,67	-	2116	2116	-	7,1520	16,6
25	КБ10-26-5	Демонтаж люків у підлозі, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0112	<u>17870,19</u> 17870,19	-	200	200	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					62832	59265	<u>3496</u> 2547		<u>430,89</u> 15,51
		Разом будівельні роботи, грн.					62832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71 61812 33939 53,57 13119 96771				

		Всього по розділу 3					96771				
		Розділ 4. Опалення та ВК									
26	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	45,7	48,58 42,83	-	2220	1957	-	0,3360	15,36
27	КБ10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,03784	22199,00 22199,00	-	840	840	-	160,0620	6,06
28	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,54	4849,10 4821,61	22,68 20,83	2619	2604	12 11	30,5088 0,1279	16,47 0,07
29	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,07	6265,50	-	439	439	-	44,7600	3,13
30	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,05	6265,50 10616,43	-	531	513	-	-	-
31	КР15-36-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,1	10259,97 3271,35	172,51 35,91	327	323	18 9	73,2960 1,0591	3,66 0,05
32	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,42	3233,12 4736,92	32,98	1990	1990	4 3	20,4576 0,2025	2,05 0,02
		К1			4736,92	-			-	33,8400	14,21
33	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,426	12330,32 12154,45	175,87 84,08	5253	5178	75 36	90,8880 0,5162	38,72 0,22
34	КР15-4-5	Знімання колін	шт	2	102,70	-	205	205	-	0,7680	1,54
35	КМ12-535-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Трубні проводки з безшовних труб із сталі діаметр 12 мм / система стислого повітря /	100 м	0,36	102,70 3206,42 3024,25	- 182,17 125,45	1154	1089	- 65 45	- 19,1360 0,8317	- 6,89 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 4					15578	15138	174 104		108,09 0,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					15578				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	3,78	<u>1942,36</u>	-	7342	7342	-	14,5245	54,9
43	KP17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	3,59	<u>1942,36</u>	-	6973	6973	-	-	-
44	KP17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,09	<u>1176,49</u>	-	106	106	-	14,5245	52,14
45	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,15	<u>1176,49</u> <u>2534,99</u>	-	380	379	-	8,7975	0,79
46	KB21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання кабельного каналу	100м	0,69	<u>2523,46</u> <u>3488,29</u>	-	2407	1570	-	16,9280	2,54
		Разом прямі витрати по розділу 6			<u>2275,87</u>	<u>445,81</u>			<u>833</u> <u>308</u>	<u>15,0880</u> <u>2,8123</u>	<u>10,41</u> <u>1,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17208	16370	<u>833</u> <u>308</u>		<u>120,78</u> <u>1,94</u>
		в тому числі:					17208				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5				
		всього заробітна плата, грн.					16678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8426				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2915				
		Всього будівельні роботи, грн.					25634				

		Всього по розділу 6					25634				
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
47	KM10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	1	<u>412,75</u>	<u>0,65</u>	413	412	<u>1</u>	<u>2,9440</u>	<u>2,94</u>
48	KM10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	17	<u>412,10</u> <u>206,85</u> <u>206,05</u>	<u>0,14</u> <u>0,80</u> <u>0,17</u>	3516	3503	- <u>13</u> <u>3</u>	<u>0,0010</u> <u>1,4720</u> <u>0,0012</u>	- <u>25,02</u> <u>0,02</u>
49	KM8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач ручний	шт	1	<u>153,46</u>	<u>8,06</u>	153	145	<u>8</u>	<u>0,9200</u>	<u>0,92</u>
50	KM10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіщувач світловий	шт	4	<u>145,40</u> <u>232,63</u>	<u>2,50</u> -	931	931	<u>3</u> -	<u>0,0140</u> <u>1,4720</u>	<u>0,01</u> <u>5,89</u>
51	KM10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	9	<u>219,43</u>	-	1975	1975	-	<u>1,4720</u>	-
52	KM10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	6	<u>219,43</u> <u>51,84</u> <u>51,51</u>	- - -	311	309	- - -	- <u>0,3680</u> -	- <u>2,21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	1,5	<u>2281,42</u> 2275,87	-	3422	3414	-	15,0880	22,63
54	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	7	<u>865,83</u> 865,83	-	6061	6061	-	6,4745	45,32
55	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / стара проводуа /	100м	2,26	<u>1942,36</u> 1942,36	-	4390	4390	-	14,5245	32,83
56	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок / стара проводка /	100шт	0,21	<u>2536,72</u> 2523,46	-	533	530	-	16,9280	3,55
57	КМ10-386-15 к дем.=0,3	(Демонтаж) Сигналізатор / стара проводка /	шт	26	<u>174,48</u> 174,48	-	4536	4536	-	1,1040	28,7
58	КМ11-168-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Шафи ПК маса до 50 кг	шт	2	<u>613,72</u> 575,07	<u>38,65</u> 14,25	1227	1150	<u>77</u> 29	<u>3,6800</u> 0,0799	<u>7,36</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 7					27468	27356	<u>99</u> 35		<u>190,62</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					27468				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					27391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12824				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4134				
		Всього будівельні роботи, грн.					40292				

		Всього по розділу 7					40292				
		Разом прямі витрати по відділу 1					310679	299067	<u>11004</u> 5835		<u>2148,02</u> 34,96
		Разом будівельні роботи, грн.					310679				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					608				
		всього заробітна плата, грн.					304902				
		Загальновиробничі витрати, грн.					162458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					248,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60749				
		Всього будівельні роботи, грн.					473137				

		Всього по відділу 1					473137				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 2. Інше									
59	КБ17-2-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) табличок кабінетів та іншого призначення	10шт	0,7	<u>609,34</u> 609,34	-	427	427	-	3,8556	2,7
60	КБ17-2-4	Встановлення табличок кабінетів та іншого призначення / існуючі /	10шт	0,7	<u>896,64</u> 870,48	-	628	609	-	5,5080	3,86
61	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	147,5	<u>249,33</u> 249,33	-	36776	36776	-	1,9560	288,51
62	& С17.1-387- М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	3025	<u>9,13</u> -	-	27618	-	-	-	-
63	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	147,5	<u>1333,00</u> -	<u>1333,00</u> 71,84	196618	-	<u>196618</u> 10596	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 2					262067	37812	<u>196618</u> 10596	0,4110	<u>295,07</u> 60,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					262067 27637 48408 26822 42,57 10430 288889				

		Всього по відділу 2					288889				
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
64	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1261	<u>98522,82</u> 94543,72	<u>721,90</u> 369,32	12424	11922	<u>91</u> 47	<u>572,1600</u> 2,3026	<u>72,15</u> 0,29
65	& С121-250- 2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	8,21	<u>15020,57</u> -	-	123319	-	-	-	-
66	& С121-250- 2-Ш варіант 15	Вітраж В-3	м2	4,4	<u>17237,07</u> -	-	75843	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,1102	<u>31457,94</u> 18175,47	<u>8885,65</u> 3619,72	3467	2003	<u>979</u> 399	<u>117,7320</u> 17,8200	<u>12,97</u> 1,96
68	КБ10-28-2 Н2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,2267	<u>20400,39</u> 16890,16	- -	4625	3829	- -	109,4064	24,8
69	& С111-136-2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10х152 мм, виробник Китай	шт	132	<u>12,26</u> -	- -	1618	-	- -	- -	- -
70	& С121-250-2-Ш варіант 1	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	9,55	<u>13610,07</u> -	- -	129976	-	- -	- -	- -
71	& С121-250-2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	14,84	<u>13408,57</u> -	- -	198983	-	- -	- -	- -
72	& С121-250-2-Ш варіант 12	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-11	м2	2,33	<u>19151,32</u> -	- -	44623	-	- -	- -	- -
73	& С121-250-2-Ш варіант 13	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-07	м2	1,47	<u>15826,57</u> -	- -	23265	-	- -	- -	- -
74	& С121-250-2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, ролік, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13	м2	5,08	<u>17096,02</u> -	- -	86848	-	- -	- -	- -
75	& С111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	5,6	<u>1053,10</u> -	- -	5897	-	- -	- -	- -
76	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3363	<u>6248,00</u> 6248,00	- -	2101	2101	- -	43,4976	14,63
77	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	33,63	<u>1055,67</u> -	- -	35502	-	- -	- -	- -
78	& С111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	4,7	<u>1053,10</u> -	- -	4950	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							753441	19855	<u>1070</u> 446		<u>124,55</u> 2,25
Разом будівельні роботи, грн.							753441				
в тому числі:							732516				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20301				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					10279				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3727				
		Всього будівельні роботи, грн.					763720				

		Всього по розділу 1					763720				
		Розділ 2. Стелі									
79	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	2,308	<u>3299,12</u>	-	7614	7614	-	22,9680	53,01
					3299,12	-			-	-	-
80	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	20,772	<u>254,64</u>	-	5289	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
81	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,1501	<u>9423,89</u>	-	10838	10838	-	59,6298	68,58
	H2,H5=1,15				9423,89	-			-	-	-
82	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-19	л	4,32	<u>96,57</u>	-	417	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
83	& C1421-9601-1	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	172,5	<u>60,04</u>	-	10357	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
84	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	2,308	<u>1237,48</u>	-	2856	2856	-	9,7080	22,41
					1237,48	-			-	-	-
85	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	115,4	<u>114,21</u>	-	13180	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
86	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,308	<u>35213,42</u>	-	81273	80090	-	230,0520	530,96
					34701,04	-			-	-	-
87	C111-874	Сітка штукатурна	м2	249,26	<u>54,56</u>	-	13600	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
88	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	11770,8	<u>56,14</u>	-	660813	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
89	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,06	<u>70238,52</u>	-	4214	2182	-	226,7616	13,61
	H2=H5=1,15				36372,56	-			-	-	-
90	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,06	<u>57596,70</u>	-	3456	1920	-	188,1906	11,29
	H2=H5=1,15				32007,46	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ15-56-5 Н2,5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,575	<u>14139,83</u> 13740,00	- -	22270	21641	- -	86,9400	136,93
92	КБ15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	1,575	<u>9036,57</u> 8636,57	- -	14233	13603	- -	54,6480	86,07
93	G111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	31,5	<u>59,84</u> -	- -	1885	-	- -	- -	- -
94	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	472,5	<u>25,64</u> -	- -	12115	-	- -	- -	- -
95	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	1,575	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	1949	1949	- -	9,7080	15,29
96	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	31,5	<u>59,84</u> -	- -	1885	-	- -	- -	- -
97	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,575	<u>17869,79</u> 17652,27	- -	28145	27802	- -	118,4160	186,51
98	& C111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	47,25	<u>453,56</u> -	- -	21431	-	- -	- -	- -
99	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,732	<u>59449,41</u> 28790,04	- -	43517	21074	- -	193,1310	141,37
100	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,732	<u>3451,92</u> 3451,92	- -	2527	2527	- -	23,1564	16,95
101	C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	76,8	<u>1039,88</u> -	- -	79863	-	- -	- -	- -
102	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	33	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	14330	12199	<u>1511</u> 532	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>82,88</u> 3,39
103	& C111- 17562 варіант 3	ґрати вентиляційні 250x250мм	шт	5	<u>1122,60</u> -	- -	5613	-	- -	- -	- -
104	& C111- 17562 варіант 2	ґрати вентиляційні 250x300мм	шт	23	<u>1403,10</u> -	- -	32271	-	- -	- -	- -
105	& C111- 17562 варіант 1	ґрати вентиляційні 200x300мм	шт	5	<u>1020,60</u> -	- -	5103	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1101044	206295	1511		1365,86
		Разом будівельні роботи, грн.					1101044		532		3,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					893238				
		всього заробітна плата, грн.					206827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					163				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39924				
		Всього будівельні роботи, грн.					1208871				

		Всього по розділу 2					1208871				
		Розділ 3. Стіни									
106	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	7,842	3299,12	-	25872	25872	-	22,9680	180,12
					3299,12	-			-	-	-
107	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	70,578	254,64	-	17972	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
108	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	7,842	1237,48	-	9704	9704	-	9,7080	76,13
					1237,48	-			-	-	-
109	& С111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	392,1	114,21	-	44782	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
110	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	6,5128	30429,76	-	198183	196447	-	199,9680	1302,35
					30163,17	-			-	-	-
111	С111-874	Сітка штукатурна	м2	703,3824	54,56	-	38377	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
112	& С111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	29307,6	15,62	-	457785	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
113	КБ15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	0,4652	116537,00	912,53	54213	53687	425	678,5460	315,66
					115407,10	826,37			384	6,0098	2,8
114	С111-874	Сітка штукатурна	м2	50,2416	54,56	-	2741	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
115	& С111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	2442,3	15,62	-	38149	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	126	<u>86,90</u>	-	10949	-	-	-	-
117	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	6,882	<u>9767,04</u> 8619,12	-	67217	59317	-	54,5376	375,33
118	KB15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	6,882	<u>18800,98</u> 18267,65	-	129388	125718	-	57,7944	397,74
119	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	137,64	<u>59,84</u>	-	8236	-	-	-	-
120	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	2064,6	<u>25,64</u>	-	52936	-	-	-	-
121	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	6,882	<u>25836,29</u> 7863,74	-	177805	54118	-	52,7520	363,04
122	& C111-196- 1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	344,1	<u>269,64</u>	-	92783	-	-	-	-
123	KB10-94-4 H2,H5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,2241	<u>407361,00</u> 84356,55	-	91290	18904	-	552,7590	123,87
124	KB10-9-1 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,4692	<u>84921,68</u> 40351,30	-	39845	18933	-	264,4080	124,06
125	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6933	<u>9780,96</u> 8619,12	8,15 7,49	6781	5976	6 5	54,5376 0,0460	37,81 0,03
126	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6933	<u>4850,55</u> 4566,91	10,87 9,98	3363	3166	8 7	28,8972 0,0613	20,03 0,04
127	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,866	<u>59,84</u>	-	830	-	-	-	-
128	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	138,66	<u>25,64</u>	-	3555	-	-	-	-
129	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,6933	<u>25836,29</u> 7863,74	-	17912	5452	-	52,7520	36,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,096	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	4874	4742	<u>9</u> 8	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>31,08</u> 0,05
131	& С111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	62,4	<u>15,92</u>	-	993	-	-	-	-
132	& С111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	9,7	<u>778,61</u>	-	7553	-	-	-	-
133	& С111-287-111	Хрестики для плитки	шт	41	<u>0,26</u>	-	11	-	-	-	-
134	& С111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	3,9	<u>92,16</u>	-	359	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1604458	582036	<u>448</u> 404		<u>3383,79</u> 2,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1604458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1021974				
		всього заробітна плата, грн.					582440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					283937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					406,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99532				
		Всього будівельні роботи, грн.					1888395				

		Всього по розділу 3					1888395				
		Розділ 4. Укоси									
135	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,3512	<u>3299,12</u> 3299,12	-	1159	1159	-	22,9680	8,07
136	& С111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	3,17	<u>254,64</u>	-	807	-	-	-	-
137	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,3512	<u>1237,48</u> 1237,48	-	435	435	-	9,7080	3,41
138	& С111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	17,56	<u>114,21</u>	-	2006	-	-	-	-
139	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,3512	<u>5943,02</u> 5926,87	<u>16,15</u> 7,57	2087	2082	<u>5</u> 3	<u>41,2620</u> 0,0479	<u>14,49</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	37,9296	<u>54,56</u>	-	2069	-	-	-	-
141	& C111-327- 1-Ф варіант 2	Клей Ceresit CT-85	кг	21,072	<u>16,76</u>	-	353	-	-	-	-
142	KB15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,6031	<u>5494,81</u> 4486,81	-	8809	7193	-	27,9726	44,84
143	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,3512	<u>76543,93</u> 60446,62	<u>571,80</u> 525,04	26882	21229	<u>201</u> 184	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>126,66</u> 1,13
144	& C111-300- 10 варіант 2	Суміш Ceresit CT-29	кг	1896,48	<u>15,62</u>	-	29623	-	-	-	-
145	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3512	<u>9767,04</u> 8619,12	-	3430	3027	-	54,5376	19,15
146	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3512	<u>9400,50</u> 9133,83	-	3301	3208	-	28,8972	10,15
147	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,024	<u>59,84</u>	-	420	-	-	-	-
148	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	70,24	<u>25,64</u>	-	1801	-	-	-	-
149	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,3512	<u>33748,94</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	11853	2762	<u>2</u> 2	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>18,53</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					95035	41095	<u>208</u> 189		<u>245,3</u> 1,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95035 53732 41284 20405 29,58 7243 115440				
		Всього по розділу 4					115440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Підлоги									
150	КБ7-57-15 H2,H5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	1,515	<u>9423,89</u> 9423,89	-	14277	14277	-	59,6298	90,34
151	& С111- 1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	5,88	<u>688,07</u> -	-	4046	-	-	-	-
152	& С1421- 9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	227,25	<u>34,06</u> -	-	7740	-	-	-	-
153	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	3,063	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	93225	19396	<u>58</u> 53	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>122,73</u> 0,33
154	& С111-196- 1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	306,3	<u>322,78</u> -	-	98868	-	-	-	-
155	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	30,63	<u>6756,04</u> 894,30	-	206938	27392	-	6,5040	199,22
156	КБ11-11-18 H2,5-1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,063	<u>3175,65</u> 2989,67	-	9727	9157	-	22,3560	68,48
157	& С111-873- 1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	336,93	<u>343,16</u> -	-	115621	-	-	-	-
158	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	3,063	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	33938	33068	<u>774</u> 711	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>236,23</u> 4,37
159	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	3,063	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	5256	4445	<u>811</u> 744	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>31,76</u> 4,57
160	& С111-196- 1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	24504	<u>29,53</u> -	-	723603	-	-	-	-
161	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	3,063	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	60239	57000	<u>1467</u> 590	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>382,37</u> 3,82
162	С111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	9	<u>1838,74</u> -	-	16549	-	-	-	-
163	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,063	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	37997	37690	<u>166</u> 153	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>269,26</u> 0,94
164	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	3,063	<u>15415,19</u> 15386,18	-	47217	47128	-	109,9170	336,68
165	С111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	0,108	<u>688135,55</u> -	-	74319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	11639,4	47,38	-	551475	-	-	-	-
167	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	3,063	52829,18 43072,64	-	161816	131931	-	232,7370	712,87
168	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	9	1838,74	-	16549	-	-	-	-
169	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,108	536022,95	-	57890	-	-	-	-
170	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	459,45	570,86	-	262282	-	-	-	-
171	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	21,441	570,96	-	12242	-	-	-	-
172	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	91,89	734,86	-	67526	-	-	-	-
173	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	2,314	21096,50 10379,15	-	48817	24017	-	65,6742	151,97
174	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,008	536022,95	-	4288	-	-	-	-
175	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	34,71	570,86	-	19815	-	-	-	-
176	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	12,852	734,86	-	9444	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							2761704	405501	3276 2251		2601,91 14,03
Разом будівельні роботи, грн.							2761704				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2352927				
всього заробітна плата, грн.							407752				
Загальновиробничі витрати, грн.							209490				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							313,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							76880				
Всього будівельні роботи, грн.							2971194				

Всього по розділу 5							2971194				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж									
177	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	1777	1257	<u>56</u> 42	<u>4,0710</u> 0,1300	<u>8,14</u> 0,26
178	& C126-136-1 варіант 2	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	2	<u>6549,78</u> -	-	13100	-	-	-	-
179	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,2	<u>42560,10</u> 37739,26	-	8512	7548	-	250,1940	50,04
180	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	2	<u>2036,23</u> -	-	4072	-	-	-	-
181	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	18	<u>211,45</u> -	-	3806	-	-	-	-
182	KM10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	2	<u>10257,10</u> 9857,84	-	20514	19716	-	57,9600	115,92
183	& C126-136-1 варіант 3	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод.	шт	1	<u>9572,28</u> -	-	9572	-	-	-	-
184	& C126-136-1 варіант 4	Щит навісний ЩР9.1 на 24 мод.	шт	1	<u>4102,56</u> -	-	4103	-	-	-	-
185	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>42560,10</u> 37739,26	-	10214	9057	-	250,1940	60,05
186	& C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	24	<u>579,16</u> -	-	13900	-	-	-	-
187	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>59055,35</u> 52636,41	-	1181	1053	-	344,9080	6,9
188	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	2	<u>1405,36</u> -	-	2811	-	-	-	-
189	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,08	<u>9869,52</u> 8381,52	<u>808,20</u> 546,33	10659	9052	<u>873</u> 590	<u>54,2915</u> 3,3572	<u>58,63</u> 3,63
190	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	лм	108	<u>203,62</u> -	-	21991	-	-	-	-
191	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	4,8	<u>15099,38</u> 12211,33	<u>101,90</u> 93,56	72477	58614	<u>489</u> 449	<u>78,1425</u> 0,5744	<u>375,08</u> 2,76
192	& C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	432,6	<u>38,25</u> -	-	16548	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME- {950(N) HXH FE 180/E30 3x1,5,	м	61,8	<u>51,10</u> -	-	3158	-	-	-	-
194	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	5	<u>15749,93</u> 12861,88	<u>101,90</u> 93,56	78750	64309	<u>510</u> 468	<u>82,3055</u> 0,5744	<u>411,53</u> 2,87
195	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x2,5 мм виробник Україна	м	515	<u>63,82</u> -	-	32867	-	-	-	-
196	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>2785,88</u> 494,76	<u>62,38</u> 4,36	5572	990	<u>125</u> 9	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>5,9</u> 0,06
197	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>5717,46</u> 5676,05	-	286	284	-	40,5490	2,03
198	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	5	<u>198,36</u> -	-	992	-	-	-	-
199	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,08	<u>6079,66</u> 6038,25	-	486	483	-	43,1365	3,45
200	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	8	<u>216,21</u> -	-	1730	-	-	-	-
201	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>4811,78</u> 4803,55	-	192	192	-	34,3160	1,37
202	& C184-7-1 варіант 6	Перемикачз двох місць, двоклавішний 16А	шт	4	<u>438,91</u> -	-	1756	-	-	-	-
203	KP17-6-4	Заміна штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,76	<u>4241,74</u> 4241,74	-	3224	3224	-	30,3025	23,03
204	& C184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	76	<u>283,87</u> -	-	21574	-	-	-	-
205	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,52	<u>7114,71</u> 6308,64	-	3700	3280	-	42,3200	22,01
206	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	52	<u>1022,35</u> -	-	53162	-	-	-	-
207	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	93	<u>59,85</u> -	-	5566	-	-	-	-
208	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,15	<u>32455,70</u> 31183,47	<u>418,90</u> 384,65	4868	4678	<u>63</u> 58	<u>214,4520</u> 2,3615	<u>32,17</u> 0,35
209	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	15	<u>1046,51</u> -	-	15698	-	-	-	-
210	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,27	<u>42279,56</u> 27844,90	<u>418,90</u> 384,65	11415	7518	<u>113</u> 104	<u>180,3660</u> 2,3615	<u>48,7</u> 0,64
211	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	27	<u>1046,51</u> -	-	28256	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	& C111-826-4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	150	9,27	-	1391	-	-	-	-
213	& C111-826-4 варіант 3	Шпилька резьбова М10	шт	38	43,58	-	1656	-	-	-	-
214	& C111-826-4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	750	3,10	-	2325	-	-	-	-
215	KP17-13-1 r=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	2	42625,51 2225,27	-	85251	4451	-	13,6620	27,32
216	KP17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	730,73 527,28	27,84 21,16	731	527	28 21	3,4155 0,1300	3,42 0,13
217	& C1-1014-1 варіант 1	Корпус металевий	шт	1	636,00	-	636	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							580479	196233	2257 1741		1255,69 10,7
Разом будівельні роботи, грн.							580479				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							381989				
всього заробітна плата, грн.							197974				
Загальновиробничі витрати, грн.							92130				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							120,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29529				
Всього будівельні роботи, грн.							672609				

Всього по розділу 6							672609				
Розділ 7. Система відеоспостереження											
Обладнання											
218	KM10-184-5	Комутатор	шт	1	1767,24 1744,76	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
219	& 1701-9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	4054,17	-	4054	-	-	-	-
220	KM10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	9	669,76 669,76	-	6028	6028	-	3,6800	33,12
221	& 1601-2389-3	IP відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	9	3854,66	-	34692	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	<u>4236,97</u>	<u>13,51</u>	4237	3490	<u>14</u>	<u>22,0800</u>	<u>22,08</u>
					3489,52	0,94			1	0,0060	0,01
230	& 1715-1140-1 варіант 1	Шафа настінна CSV	шт	1	<u>5692,00</u>	-	5692	-	-	-	-
231	& 15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	1	<u>9,22</u>	-	9	-	-	-	-
232	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	1	<u>280,80</u>	-	281	281	-	1,8400	1,84
					280,80	-			-	-	-
233	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	1	<u>6087,75</u>	-	6088	-	-	-	-
234	& 1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	<u>160,00</u>	-	160	-	-	-	-
235	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба, CSV	шт	8	<u>8,57</u>	-	69	-	-	-	-
236	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,06	<u>10259,58</u>	<u>69,81</u>	616	611	<u>5</u>	<u>62,5600</u>	<u>3,75</u>
					10189,77	14,59			1	0,1042	0,01
237	& C113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	6	<u>714,07</u>	-	4284	-	-	-	-
238	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	11	<u>9769,83</u>	<u>71,04</u>	107468	84481	<u>781</u>	<u>51,5200</u>	<u>566,72</u>
					7680,09	14,84			163	0,1060	1,17
239	& C157-241-25 варіант 5	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	1133	<u>20,50</u>	-	23227	-	-	-	-
240	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,18	<u>12923,68</u>	<u>227,15</u>	2326	1551	<u>41</u>	<u>55,8095</u>	<u>10,05</u>
					8615,87	15,88			3	0,1005	0,02
241	& 2405-1937-15 варіант 1	П-подібний профіль	шт	6	<u>450,09</u>	-	2701	-	-	-	-
242	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,3	<u>10824,12</u>	<u>1762,80</u>	3247	2514	<u>529</u>	<u>54,2915</u>	<u>16,29</u>
					8381,52	963,71			289	5,6658	1,7
243	& 2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50x 50	м	30	<u>156,73</u>	-	4702	-	-	-	-
244	& C1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	4	<u>612,46</u>	-	2450	-	-	-	-
245	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабелю в пластмасовій оболонці	коробка	4	<u>994,46</u>	<u>367,47</u>	3978	2326	<u>1470</u>	<u>3,6800</u>	<u>14,72</u>
					581,59	108,39			434	0,6560	2,62
246	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	4	<u>1022,35</u>	-	4089	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	6	59,85	-	359	-	-	-	-
248	& 2405- 1937-16 варіант 1	Цанга латунь м 6	шт	180	5,09	-	916	-	-	-	-
249	& 2405- 1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	30	92,07	-	2762	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							179661	95254	2840 891		635,45 5,53
Разом устаткування, грн.							5852				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							230				
Всього устаткування, грн.							6082				
Разом будівельні роботи, грн.							173809				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75715				
всього заробітна плата, грн.							96145				
Загальновиробничі витрати, грн.							44027				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13929				
Всього будівельні роботи, грн.							217836				

Всього по розділу 8							223918				
Розділ 9. Сантехнічні роботи											
В1											
250	КБ16-14-1 H2,H5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,42	65488,87 59534,83	5954,04 4138,01	27505	25005	2500 1738	371,1648 27,4330	155,89 11,52
251	& C113-188- 4-2 варіант 4	Труба PPR DN20	м	42,84	52,57	-	2252	-	-	-	-
252	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	28	55,32	-	1549	-	-	-	-
253	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	35	7,06	-	247	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	8	<u>102,14</u>	-	817	-	-	-	-
255	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	52	<u>33,80</u>	-	1758	-	-	-	-
256	& C113- 1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	42	<u>21,98</u>	-	923	-	-	-	-
257	& C15929-1- 1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	14	<u>281,46</u>	-	3940	-	-	-	-
258	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,28	<u>9443,32</u> 9387,58	-	2644	2629	-	59,4000	16,63
259	& C15929-1- 1-163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120)Ру=20, Т=-20...+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	28	<u>318,89</u>	-	8929	-	-	-	-
260	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	14	<u>7,06</u>	-	99	-	-	-	-
261	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	14	<u>210,23</u> 168,09	-	2943	2353	-	1,0320	14,45
262	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>7442,20</u> 6975,25	<u>21,27</u> 19,53	5210	4883	<u>15</u> 14	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>30,9</u> 0,08
263	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	7	<u>2481,06</u>	-	17367	-	-	-	-
264	& C113- 1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	14	<u>64,33</u>	-	901	-	-	-	-
265	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	14	<u>275,47</u>	-	3857	-	-	-	-
266	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,7	<u>2609,93</u> 2540,74	-	1827	1779	-	15,8400	11,09
267	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	7	<u>1336,48</u>	-	9355	-	-	-	-
268	KP15-127-7	Установлення люків реверсійних К1	шт	10	<u>5412,35</u> 494,76	<u>62,38</u> 4,36	54124	4948	<u>624</u> 44	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>29,52</u> 0,28
269	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,416	<u>12864,91</u> 12864,91	-	5352	5352	-	78,9840	32,86
270	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	41,6	<u>510,11</u>	-	21221	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	& C1771-17 варіант 6	Трійник Rehau д.50мм	шт	1	<u>199,04</u>	-	199	-	-	-	-
272	& C117-100- 115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	8	<u>132,67</u>	-	1061	-	-	-	-
273	& C117-100- 115 варіант 13	Заглушка Rehau д.50мм	шт	2	<u>96,97</u>	-	194	-	-	-	-
274	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	7	<u>144,13</u>	-	1009	1009	-	0,9120	6,38
275	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	7	<u>440,71</u>	-	3085	-	-	-	-
276	& C117-100- 115 варіант 7	Перехідник пластик д.50	шт	7	<u>135,73</u>	-	950	-	-	-	-
277	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	4	<u>2494,78</u>	-	9979	7767	-	13,8720	55,49
278	& C117-100- 115 варіант 11	Перехідник чавун/ пластик д.50	шт	5	<u>135,73</u>	-	679	-	-	-	-
279	KB13-44-8	опалення Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	45,7	<u>150,28</u>	-	6868	6770	-	0,9480	43,32
280	KP12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази	100м2	0,457	<u>23629,68</u>	-	10799	9502	-	141,2640	64,56
		Разом прямі витрати по розділу 9			<u>20791,24</u>	-	207643	71997	<u>3139</u>		<u>461,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					207643		1796		11,88
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132507				
		всього заробітна плата, грн.					73793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36225				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12209				
		Всього будівельні роботи, грн.					243868				

		Всього по розділу 9					243868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Протипожежна сигналізація та підвищення про пожежу									
281	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	1	<u>1030,25</u> 1030,25	-	1030	1030	-	7,3600	7,36
282	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	19	<u>515,13</u> 515,13	-	9787	9787	-	3,6800	69,92
283	& C1-15- 108-31-П варіант 1	Оповіслювач пожежний димовий	шт	2	<u>989,54</u> -	-	1979	-	-	-	-
284	КМ8-532-4	Сповіслювач ручний	шт	1	<u>363,49</u> 363,49	-	363	363	-	2,3000	2,3
285	КМ10-386-15	Сповіслювач світловий	шт	4	<u>581,59</u> 581,59	-	2326	2326	-	3,6800	14,72
286	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	9	<u>548,58</u> 548,58	-	4937	4937	-	3,6800	33,12
287	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>128,78</u> 128,78	-	1288	1288	-	0,9200	9,2
288	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,72	<u>10873,96</u> 5689,68	<u>3471,86</u> 1281,72	18703	9786	<u>5972</u> 2205	<u>37,7200</u> 8,0855	<u>64,88</u> 13,91
289	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах Матеріали	100м	7,7	<u>2558,88</u> 1111,38	<u>1297,69</u> 463,78	19703	8558	<u>9992</u> 3571	<u>7,1990</u> 2,9861	<u>55,43</u> 22,99
290	C1512-1 варіант 1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	4	<u>653,35</u> -	-	2613	-	-	-	-
291	& C100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	10	<u>29,22</u> -	-	292	-	-	-	-
292	& C100- 2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	12	<u>48,02</u> -	-	576	-	-	-	-
293	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,01	<u>30571,02</u> -	-	306	-	-	-	-
294	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,01	<u>12621,98</u> -	-	126	-	-	-	-
295	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,05	<u>11121,98</u> -	-	556	-	-	-	-
296	КБ10-96-2	Установлення шкафов ПК	100м ²	0,013778	<u>50494,83</u> 46014,25	<u>2100,24</u> 855,57	696	634	<u>29</u> 12	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>3,89</u> 0,06
297	& C126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	2	<u>8236,39</u> -	-	16473	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					81754	38709	15993		260,82
									5788		36,96
		Разом будівельні роботи, грн.					81754				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27052				
		всього заробітна плата, грн.					44497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20457				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6482				
		Всього будівельні роботи, грн.					102211				

		Всього по розділу 10					102211				
		Разом прямі витрати по відділу 3					7482384	1710686	32538		10694,78
									14195		89,84
		Разом устаткування, грн.					44598				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1751				
		Всього устаткування, грн.					46349				
		Разом будівельні роботи, грн.					7437786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5694562				
		всього заробітна плата, грн.					1724881				
		Загальновиробничі витрати, грн.					850094				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1215,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					297658				
		Всього будівельні роботи, грн.					8287880				

		Всього по відділу 3					8334229				
		Разом прямі витрати по кошторису					8055130	2047565	240160		13137,87
									30626		185,42
		Разом устаткування, грн.					44598				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1751				
		Всього устаткування, грн.					46349				
		Разом будівельні роботи, грн.					8010532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5722807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2078191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1039374				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1505.93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					368837				
		Всього будівельні роботи, грн.					9049906				

		Всього по кошторису					9096255				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14829,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2447028				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-07

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Сьома черга

Кошторисна вартість об'єкта14530,537 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість24,54694 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата4062,374 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-07-01	на Третій поверх	14492,199	38,338	14530,537	24,54694	4062,374	-
-	-	Всього:	14492,199	38,338	14530,537	24,54694	4062,374	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ТОВАРИСТВО з обмеженою відповідальністю
УКРАЇНСЬКИЙ ВИКОНАВЕЦЬ
БУДІВЕЛЬНИЙ АУДИТ
ЦЕНТР

Україна, м. Київ

Міністерство регіонального розвитку України
ІНЖЕНЕР-ПРОЕКТУВАЛЬНИК
№ 3790
ІГОР МИКОЛА ВІТА

Інженерний сертифікат
№ 3790

О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-01

на Третій поверх

"Капітальний ремонт будівлі-Сьома черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

14530,537 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

24,54694 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4062,374 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,12	29607,29	-	3553	3550	-	221,2440	26,55
					29586,96	-			-	-	-
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2667	6967,40	-	1858	1858	-	53,6160	14,3
					6967,40	-			-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання напичників	100 м	0,6312	1037,00	-	655	655	-	7,9800	5,04
					1037,00	-			-	-	-
4	КР5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок	100 м2	0,1627	14921,40	750,82	2428	2306	122	111,1680	18,09
					14170,58	346,15			56	2,0074	0,33
5	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,1915	52534,24	467,83	10060	9967	90	414,4680	79,37
					52048,89	429,58			82	2,6374	0,51
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 шт	0,03	29607,29	-	888	888	-	221,2440	6,64
					29586,96	-			-	-	-
7	КР6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,020667	6967,40	-	144	144	-	53,6160	1,11
					6967,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,7031	<u>8535,51</u> 8535,51	- -	31608	31608	- -	66,9610	247,96
18	КБ7-57-14 прим	Розшивання швів панелей з внутрішньої сторони	100м шва	2,2	<u>2077,12</u> 1980,39	<u>37,67</u> 17,66	4570	4357	83 39	<u>12,8280</u> 0,1117	<u>28,22</u> 0,25
19	КБ15-64-1-к=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,504	<u>17883,12</u> 17822,55	- -	26896	26805	- -	111,1132	167,11
20	КБ15-66-1-к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,504	<u>15739,50</u> 15683,65	- -	23672	23588	- -	92,2134	138,69
21	КБ20-11-1, к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	63	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	10469	9315	<u>1154</u> 406	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>63,29</u> 2,59
Разом прямі витрати по розділу 2							97215	95673	<u>1237</u> 445		<u>645,27</u> 2,84
Разом будівельні роботи, грн.							97215				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							305				
всього заробітна плата, грн.							96118				
Загальновиробничі витрати, грн.							50540				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							76,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18805				
Всього будівельні роботи, грн.							147755				

Всього по розділу 2							147755				
Розділ 3. Підлоги											
22	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	5,1068	<u>2797,73</u> 2797,73	- -	14287	14287	- -	21,9481	112,08
23	КР7-17-1-к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	5,1068	<u>9609,97</u> 9586,73	- -	49076	48958	- -	68,4864	349,75
24	КР7-17-9-к=14-к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	5,1068	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	24536	20752	<u>3784</u> 3475	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>148,25</u> 21,33
25	КР7-16-1-к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	35,7476	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	12996	10953	<u>2043</u> 772	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>78,24</u> 4,54
26	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,4131	<u>911,67</u> 911,67	- -	4023	4023	- -	7,1520	31,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ10-26-5	Демонтаж люків у підлозі, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0016	<u>17870,19</u> 17870,19	- -	29	29	- -	128,8499	0,21
		Разом прямі витрати по розділу 3					104947	99002	5827 4247		720,09 25,87
		Разом будівельні роботи, грн.					104947				
		в тому числі:					118				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103249				
		всього заробітна плата, грн.					56700				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21924				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					161647				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					161647				
		Розділ 4. Опалення та ВК									
28	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	67,04	<u>48,58</u> 42,83	- -	3257	2871	- -	0,3360	22,53
29	КБ10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,045408	<u>22199,00</u> 22199,00	- -	1008	1008	- -	160,0620	7,27
		В1									
30	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,68	<u>4849,10</u> 4821,61	<u>22,68</u> 20,83	3297	3279	15 14	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>20,75</u> 0,09
31	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,14	<u>6265,50</u> 6265,50	- -	877	877	- -	44,7600	6,27
32	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,14	<u>10616,43</u> 10259,97	<u>356,46</u> 172,51	1486	1436	50 24	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>10,26</u> 0,15
33	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,78	<u>4736,92</u> 4736,92	- -	3695	3695	- -	33,8400	26,4
		К1									
34	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>25380,52</u> 24667,28	<u>713,24</u> 341,01	508	493	15 7	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>3,52</u> 0,04
35	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,07	<u>12330,32</u> 12154,45	<u>175,87</u> 84,08	863	851	12 6	<u>90,8880</u> 0,5162	<u>6,36</u> 0,04
36	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,05	<u>15418,82</u> 15067,09	<u>351,73</u> 168,17	771	753	18 8	<u>112,6680</u> 1,0325	<u>5,63</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP15-4-5	Знімання колін	шт	15	<u>102,70</u>	-	1541	1541	-	- 0,7680	11,52
					102,70	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					17303	16804	<u>110</u>		<u>120,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17303		59		0,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					389				
		всього заробітна плата, грн.					16863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8916				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3219				
		Всього будівельні роботи, грн.					26219				

		Всього по розділу 4					26219				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
38	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	12,8	<u>1942,36</u>	-	24862	24862	-	14,5245	185,91
					1942,36	-			-	-	-
39	KB21-17-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "не входить", "вихід" і т.п.	100шт	0,11	<u>10939,12</u>	<u>1063,30</u>	1203	1081	<u>117</u>	<u>60,3520</u>	<u>6,64</u>
					9830,13	438,91			48	2,4317	0,27
40	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,9	<u>3773,30</u>	-	3396	3396	-	26,9560	24,26
					3773,30	-			-	-	-
41	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,33	<u>2536,72</u>	-	837	833	-	16,9280	5,59
					2523,46	-			-	-	-
42	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,82	<u>1176,49</u>	-	965	965	-	8,7975	7,21
					1176,49	-			-	-	-
43	KP17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення щитків освітлювальних масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>222,24</u>	<u>11,14</u>	444	422	<u>22</u>	<u>1,3662</u>	<u>2,73</u>
					210,91	8,46			17	0,0520	0,1
44	KP17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж блока шафи ЕО	1 шафа	2	<u>967,83</u>	<u>77,55</u>	1936	1780	<u>155</u>	<u>5,4648</u>	<u>10,93</u>
					890,11	5,42			11	0,0343	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 5					33643	33339	<u>294</u>		<u>243,27</u>
									76		0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					33643				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10				
		всього заробітна плата, грн.					33415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16802 23,64 5789 50445				

		Всього по розділу 5					50445				
		Розділ 6. Слабострумні мережі									
45	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	4,95	1942,36	-	9615	9615	-	14,5245	71,9
					1942,36	-			-	-	-
46	KP17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	4,67	1942,36	-	9071	9071	-	14,5245	67,83
					1942,36	-			-	-	-
47	KP17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,28	1176,49	-	329	329	-	8,7975	2,46
					1176,49	-			-	-	-
48	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,28	2536,72	-	710	707	-	16,9280	4,74
					2523,46	-			-	-	-
49	KB21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання кабельного каналу	100м	0,41	2281,42	-	935	933	-	15,0880	6,19
					2275,87	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					20660	20655	-		153,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20660 5 20655 10477 14,85 3638 31137				

		Всього по розділу 6					31137				
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
50	KM10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	1	412,75	0,65	413	412	1	2,9440	2,94
					412,10	0,14			-	0,0010	-

:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1627	101161,58	3360,66	16459	15382	547	572,1600	93,09
68	& С121-250-2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	8,21	94543,72 15020,57	1444,27	123319	-	235	7,5946	1,24
69	& С121-250-2-Ш варіант 14	Вітраж В-2	м2	8,06	15222,07	-	122690	-	-	-	-
70	КБ10-28-2 Н2,5=1,15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,267	16983,11 16890,16	-	4534	4510	-	109,4064	29,21
71	& С111-136-2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10х152 мм, виробник Китай	шт	98	12,26	-	1201	-	-	-	-
72	& С121-250-2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви TLogicse, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	21,2	13408,57	-	284262	-	-	-	-
73	& С121-250-2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви TLogicse, без порогу, RAL9016, ручка офісна, полік, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13	м2	5,08	17096,02	-	86848	-	-	-	-
74	& С111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	4,1	1053,10	-	4318	-	-	-	-
75	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1915	6248,00	-	1196	1196	-	43,4976	8,33
76	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	47,86	6248,00 1055,67	-	50524	-	-	-	-
77	& С111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	2,7	1053,10	-	2843	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							698194	21088	547		130,63
Разом будівельні роботи, грн.							698194		235		1,24
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							676559				
всього заробітна плата, грн.							21323				
Загальновиробничі витрати, грн.							10739				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3876				
Всього будівельні роботи, грн.							708933				

| | |

| | | | | |

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					708933				
		Розділ 2. Стелі									
78	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	3,7028	<u>3299,12</u>	-	12216	12216	-	22,9680	85,05
79	& С111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	33,3252	<u>3299,12</u> <u>254,64</u>	-	8486	-	-	-	-
80	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	3,708	<u>1237,48</u>	-	4589	4589	-	9,7080	36
81	& С111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	185,4	<u>1237,48</u> <u>114,21</u>	-	21175	-	-	-	-
82	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	3,708	<u>35213,42</u> <u>34701,04</u>	-	130571	128671	-	230,0520	853,03
83	С111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	400,46	<u>54,56</u>	-	21849	-	-	-	-
84	& С111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	18910,8	<u>56,14</u>	-	1061652	-	-	-	-
85	КБ15-64-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,1	<u>70238,52</u> <u>36372,56</u>	-	7024	3637	-	226,7616	22,68
86	КБ15-66-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,1	<u>57596,70</u> <u>32007,46</u>	-	5760	3201	-	188,1906	18,82
87	КБ15-56-5 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,808	<u>14139,83</u> <u>13740,00</u>	-	53844	52322	-	86,9400	331,07
88	КБ15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	3,808	<u>9036,57</u> <u>8636,57</u>	-	34411	32888	-	54,6480	208,1
89	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	76,16	<u>59,84</u>	-	4557	-	-	-	-
90	& С111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	1142,4	<u>25,64</u>	-	29291	-	-	-	-
91	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	3,808	<u>1237,48</u> <u>1237,48</u>	-	4712	4712	-	9,7080	36,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	76,16	<u>59,84</u>	-	4557	-	-	-	-
93	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,808	<u>17869,79</u> <u>17652,27</u>	-	68048	67220	-	118,4160	450,93
94	& C111-347-2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	114,24	<u>453,56</u>	-	51815	-	-	-	-
95	KB15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,404	<u>59449,41</u> <u>28790,04</u>	-	83467	40421	-	193,1310	271,16
96	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,404	<u>3451,92</u> <u>3451,92</u>	-	4846	4846	-	23,1564	32,51
97	C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	152,58	<u>1039,88</u>	-	158665	-	-	-	-
98	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	63	<u>434,25</u> <u>369,66</u>	<u>45,80</u> <u>16,13</u>	27358	23289	<u>2885</u> <u>1016</u>	<u>2,5116</u> <u>0,1028</u>	<u>158,23</u> <u>6,48</u>
99	& C111-17562	ґрати вентиляційні 200х250мм	шт	44	<u>816,60</u>	-	35930	-	-	-	-
100	& C111-17562 варіант 1	ґрати вентиляційні 200х300мм	шт	19	<u>1020,60</u>	-	19391	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1854214	378012	<u>2885</u> <u>1016</u>		<u>2504,55</u> <u>6,48</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1854214				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1473317				
всього заробітна плата, грн.							379028				
Загальновиробничі витрати, грн.							197657				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							298,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							73189				
Всього будівельні роботи, грн.							2051871				

Всього по розділу 2							2051871				
Розділ 3. Стіни											
101	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	12,769	<u>3299,12</u> <u>3299,12</u>	-	42126	42126	-	22,9680	293,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	114,921	<u>254,64</u>	-	29263	-	-	-	-
103	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	12,769	<u>1237,48</u>	-	15801	15801	-	9,7080	123,96
104	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	638,45	<u>1237,48</u> <u>114,21</u>	-	72917	-	-	-	-
105	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	1,0079	<u>14759,84</u> <u>11575,46</u>	<u>132,32</u> <u>121,50</u>	14876	11667	<u>133</u> <u>122</u>	<u>76,7400</u> <u>0,7459</u>	<u>77,35</u> <u>0,75</u>
106	& C111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	1310,27	<u>56,14</u>	-	73559	-	-	-	-
107	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	12,774	<u>30429,76</u> <u>30163,17</u>	-	388710	385304	-	199,9680	2554,39
108	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	1379,592	<u>54,56</u>	-	75271	-	-	-	-
109	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	57483	<u>15,62</u>	-	897884	-	-	-	-
110	KB15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	1,1284	<u>116537,00</u> <u>115407,10</u>	<u>912,53</u> <u>826,37</u>	131500	130225	<u>1030</u> <u>932</u>	<u>678,5460</u> <u>6,0098</u>	<u>765,67</u> <u>6,78</u>
111	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	121,8672	<u>54,56</u>	-	6649	-	-	-	-
112	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	7108,92	<u>15,62</u>	-	111041	-	-	-	-
113	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	192	<u>86,90</u>	-	16685	-	-	-	-
114	KB10-9-1 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки стіни гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	1,0079	<u>84921,68</u> <u>40351,30</u>	-	85593	40670	-	264,4080	266,5
115	KB34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-1,0076	<u>6748,72</u> <u>6748,72</u>	-	-6800	-6800	-	47,6100	-47,97
116	KB15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	13,0489	<u>9767,04</u> <u>8619,12</u>	-	127449	112470	-	54,5376	711,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,0079	<u>9400,50</u> 9133,83	- -	9475	9206	- -	28,8972 -	29,13 -
118	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	12,041	<u>18800,98</u> 18267,65	- -	226383	219961	- -	57,7944 -	695,9 -
119	С111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	260,978	<u>59,84</u> -	- -	15617	-	- -	- -	- -
120	& С111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	3813,88	<u>25,64</u> -	- -	97788	-	- -	- -	- -
121	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	13,0489	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	337135	102613	- -	52,7520 -	688,36 -
122	& С111-196- 1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	652,445	<u>269,64</u> -	- -	175925	-	- -	- -	- -
123	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,166	<u>407361,00</u> 84356,55	- -	67622	14003	- -	552,7590 -	91,76 -
124	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,4	<u>84921,68</u> 40351,30	- -	33969	16141	- -	264,4080 -	105,76 -
125	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,566	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	5536	4878	<u>5</u> 4	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>30,87</u> 0,03
126	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,566	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	2745	2585	<u>6</u> 6	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>16,36</u> 0,03
127	С111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	11,32	<u>59,84</u> -	- -	677	-	- -	- -	- -
128	& С111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	113,2	<u>25,64</u> -	- -	2902	-	- -	- -	- -
129	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,168	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	4340	1321	- -	52,7520 -	8,86 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,8564	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	94249	91708	<u>172</u> 157	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>600,93</u> 0,97
131	& C111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	1206,66	<u>15,92</u>	-	19210	-	-	-	-
132	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	187,5	<u>778,61</u>	-	145989	-	-	-	-
133	& C111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	8910,72	<u>0,79</u>	-	7039	-	-	-	-
134	& C111-1895-8 варіант 1	Фура CE 33	кг	75,4	<u>92,16</u>	-	6949	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							3336074	1193879	<u>1346</u> 1221		<u>7012,77</u> 8,56
Разом будівельні роботи, грн.							3336074				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2140849				
всього заробітна плата, грн.							1195100				
Загальновиробничі витрати, грн.							585765				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							842,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							206350				
Всього будівельні роботи, грн.							3921839				

Всього по розділу 3							3921839				
Розділ 4. Укоси											
135	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,2953	<u>3299,12</u> 3299,12	-	974	974	-	22,9680	6,78
136	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	2,6667	<u>254,64</u>	-	679	-	-	-	-
137	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,2953	<u>1237,48</u> 1237,48	-	365	365	-	9,7080	2,87
138	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	14,765	<u>114,21</u>	-	1686	-	-	-	-
139	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,2953	<u>5943,02</u> 5926,87	<u>16,15</u> 7,57	1755	1750	<u>5</u> 2	<u>41,2620</u> 0,0479	<u>12,18</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	31,8924	<u>54,56</u>	-	1740	-	-	-	-
141	& C111-327- 1-Ф варіант 2	Клей Ceresit CT-85	кг	17,718	<u>16,76</u>	-	297	-	-	-	-
142	KB15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,4762	<u>5494,81</u> 4486,81	-	8111	6623	-	27,9726	41,29
143	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,2953	<u>76543,93</u> 60446,62	<u>571,80</u> 525,04	22603	17850	<u>169</u> 155	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>106,5</u> 0,95
144	& C111-300- 10 варіант 2	Суміш Ceresit CT 29	кг	1594,62	<u>15,62</u>	-	24908	-	-	-	-
145	KB15-56-3	Безпідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2953	<u>9767,04</u> 8619,12	-	2884	2545	-	54,5376	16,1
146	KB15-56-4	Безпідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2953	<u>18800,98</u> 18267,65	-	5552	5394	-	57,7944	17,07
147	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,906	<u>59,84</u>	-	353	-	-	-	-
148	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	88,59	<u>25,64</u>	-	2271	-	-	-	-
149	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,2953	<u>33748,94</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	9966	2322	<u>1</u> 1	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>15,58</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					84144	37823	<u>175</u> 158		<u>218,37</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн.					84144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46146				
		всього заробітна плата, грн.					37981				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6447				
		Всього будівельні роботи, грн.					102596				

		Всього по розділу 4					102596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Підлоги									
150	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	2,2	<u>9423,89</u>	-	20733	20733	-	59,6298	131,19
151	& C111- 1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	7,7	<u>9423,89</u> <u>688,07</u>	-	5298	-	-	-	-
152	& C1421- 9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	126	<u>34,06</u>	-	4292	-	-	-	-
153	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,1068	<u>30435,99</u>	<u>18,90</u>	155431	32338	<u>97</u>	<u>40,0680</u>	<u>204,62</u>
154	& C111-196- 1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	178,738	<u>6332,35</u> <u>322,78</u>	<u>17,36</u>	57693	-	<u>89</u>	<u>0,1066</u>	<u>0,54</u>
155	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	51,068	<u>6756,04</u>	-	345017	45670	-	6,5040	332,15
156	КБ11-11-18 Н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,1068	<u>894,30</u> <u>3175,65</u>	-	16217	15268	-	-	-
157	& C111-873- 1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	561,748	<u>2989,67</u> <u>343,16</u>	-	192769	-	-	22,3560	114,17
158	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	5,1068	<u>11080,11</u> <u>10795,82</u>	<u>252,82</u> <u>232,15</u>	56584	55132	<u>1291</u> <u>1186</u>	<u>77,1240</u> <u>1,4252</u>	<u>393,86</u> <u>7,28</u>
159	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	5,1068	<u>1715,94</u>	<u>264,63</u>	8763	7412	<u>1351</u>	<u>10,3680</u>	<u>52,95</u>
160	& C111-196- 1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	40854,4	<u>1451,31</u> <u>29,53</u>	<u>243,00</u>	1206430	-	<u>1241</u>	<u>1,4918</u>	<u>7,62</u>
161	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	5,1068	<u>19666,79</u>	<u>478,94</u>	100434	95033	<u>2446</u>	<u>124,8348</u>	<u>637,51</u>
162	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	15	<u>18609,12</u> <u>1838,74</u>	<u>192,77</u>	27581	-	<u>984</u>	<u>1,2486</u>	<u>6,38</u>
163	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,1068	<u>12405,11</u> <u>12305,08</u>	<u>54,34</u> <u>49,90</u>	63350	62840	<u>278</u> <u>255</u>	<u>87,9060</u> <u>0,3064</u>	<u>448,92</u> <u>1,56</u>
164	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,93	<u>15415,19</u> <u>15386,18</u>	-	29751	29695	-	109,9170	212,14
165	C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	0,179	<u>688135,55</u>	-	123176	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	19405,84	47,38	-	919449	-	-	-	-
167	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку.	100м2	5,1068	52829,18	-	269788	219963	-	232,7370	1188,54
168	C111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	15	43072,64	-	27581	-	-	-	-
169	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,179	1838,74	-	95948	-	-	-	-
170	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	766,02	536022,95	-	437290	-	-	-	-
171	& C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	35,7476	570,86	-	20410	-	-	-	-
172	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	153,204	734,86	-	112583	-	-	-	-
173	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	4,4131	21096,50	-	93101	45804	-	65,6742	289,83
174	C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,0155	10379,15	-	8308	-	-	-	-
175	& C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	66,21	536022,95	-	37797	-	-	-	-
176	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	13,239	570,86	-	9729	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							4445503	629888	5463		4005,88
Разом будівельні роботи, грн.							4445503		3755		23,38
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3810152				
всього заробітна плата, грн.							633643				
Загальновиробничі витрати, грн.							323976				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							483,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							118416				
Всього будівельні роботи, грн.							4769479				
Всього по розділу 5							4769479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж									
177	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u> 628,48	<u>27,84</u> 21,16	888	628	<u>28</u> 21	<u>4.0710</u> 0,1300	<u>4,07</u> 0,13
178	& C126-136-1	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
179	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>42560,10</u> 37739,26	-	4682	4151	-	250,1940	27,52
180	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	1	<u>2036,23</u>	-	2036	-	-	-	-
181	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	10	<u>211,45</u>	-	2115	-	-	-	-
182	KM10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	2	<u>10257,10</u> 9857,84	-	20514	19716	-	57,9600	115,92
183	& C126-136-1	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод.	шт	1	<u>9572,28</u>	-	9572	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
184	& C126-136-1	Щит навісний ЩР9.1 на 24 мод.	шт	1	<u>4102,56</u>	-	4103	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
185	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,44	<u>42560,10</u> 37739,26	-	18726	16605	-	250,1940	110,09
186	& C184-7-1	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	11	<u>579,16</u>	-	6371	-	-	-	-
187	& C184-7-1	Автоматичний вимикач АТ50 3МТ 16А	шт	26	<u>731,51</u>	-	19019	-	-	-	-
188	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	7	<u>211,45</u>	-	1480	-	-	-	-
189	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>59055,35</u> 52636,41	-	1181	1053	-	344,9080	6,9
190	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	2	<u>1405,36</u>	-	2811	-	-	-	-
191	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,78	<u>9869,52</u> 8381,52	<u>808,20</u> 546,33	7698	6538	<u>630</u> 426	<u>54,2915</u> 3,3572	<u>42,35</u> 2,62
192	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	мм	78	<u>203,62</u>	-	15882	-	-	-	-
193	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	8	<u>15099,38</u> 12211,33	<u>101,90</u> 93,56	120795	97691	<u>815</u> 748	<u>78,1425</u> 0,5744	<u>625,14</u> 4,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10.	11	12
194	& C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	741,6	<u>38,25</u> -	-	28368	-	-	-	-
195	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME-(950(N) HXH FE 180/E30 3х1,5,	м	82,4	<u>51,10</u> -	-	4211	-	-	-	-
196	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	8,6	<u>15749,93</u> 12861,88	<u>101,90</u> 93,56	135449	110612	<u>876</u> 805	<u>82,3055</u> 0,5744	<u>707,83</u> 4,94
197	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П.3х2,5 мм виробник Україна	м	885,8	<u>63,82</u> -	-	56532	-	-	-	-
198	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>2785,88</u> 494,76	<u>62,38</u> 4,36	5572	990	<u>125</u> 9	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>5,9</u> 0,06
199	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,18	<u>5717,46</u> 5676,05	-	1029	1022	-	40,5490	7,3
200	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	18	<u>198,36</u> -	-	3570	-	-	-	-
201	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,11	<u>6079,66</u> 6038,25	-	669	664	-	43,1365	4,75
202	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	11	<u>216,21</u> -	-	2378	-	-	-	-
203	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>4811,78</u> 4803,55	-	192	192	-	34,3160	1,37
204	& C184-7-1 варіант 6	Перемикач двох місць, двоклавішний 16А	шт	4	<u>438,91</u> -	-	1756	-	-	-	-
205	KP17-6-4	Заміна штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,9	<u>4241,74</u> 4241,74	-	3818	3818	-	30,3025	27,27
206	& C184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	90	<u>283,87</u> -	-	25548	-	-	-	-
207	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,58	<u>7114,71</u> 6308,64	-	4127	3659	-	42,3200	24,55
208	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	58	<u>1022,35</u> -	-	59296	-	-	-	-
209	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	127	<u>59,85</u> -	-	7601	-	-	-	-
210	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,15	<u>32455,70</u> 31183,47	<u>418,90</u> 384,65	4868	4678	<u>63</u> 58	<u>214,4520</u> 2,3615	<u>32,17</u> 0,35
211	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	15	<u>1046,51</u> -	-	15698	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,63	<u>42279,56</u> 27844,90	<u>418,90</u> 384,65	26636	17542	<u>264</u> 242	<u>180,3660</u> 2,3615	<u>113,63</u> 1,49
213	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	63	<u>1046,51</u> -	-	65930	-	-	-	-
214	& C111-826-4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	76	<u>9,27</u> -	-	705	-	-	-	-
215	& C111-826-4 варіант 3	Шпилька різьбова М10	шт	19	<u>43,58</u> -	-	828	-	-	-	-
216	& C111-826-4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	380	<u>3,10</u> -	-	1178	-	-	-	-
217	KP17-13-1 r=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	2	<u>42625,51</u> 2225,27	-	85251	4451	-	13,6620	27,32
218	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>2785,88</u> 494,76	<u>62,38</u> 4,36	2786	495	<u>62</u> 4	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>2,95</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					788419	294505	<u>2863</u> 2313		<u>1887,03</u> 14,22
		Разом будівельні роботи, грн.					788419				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					491051				
		всього заробітна плата, грн.					296818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138656				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44617				
		Всього будівельні роботи, грн.					927075				

		Всього по розділу 6					927075				
		Розділ 7. Система відеоспостереження									
219	KM10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	<u>1767,24</u> 1744,76	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
220	& 1701-9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	<u>4054,17</u> -	-	4054	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	7	669,76	-	4688	4688	-	3,6800	25,76
222	& 1601-2389-3	ІР відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	7	669,76	-	-	-	-	-	-
223	& С1501-2-1-22	Монтажний комплект.	компл	1	3854,66	-	26983	-	-	-	-
224	КМ8-409-1	Кабелі, провід			-	-	612	-	-	-	-
		Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,5	8961,50	422,19	13442	10350	633	48,6795	73,02
					6900,32	33,68			51	0,2146	0,32
225	& С113-51-17	Труба ПВХ д16 мм	м	150	8,42	-	1263	-	-	-	-
226	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,5	1924,44	-	2887	2557	-	11,0400	16,56
					1704,36	-			-	-	-
227	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1,5	7755,87	71,04	11634	11520	107	51,5200	77,28
228	& С1545-64-12	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4x2x0,51	1000м	0,309	7680,09	14,84	5923	-	22	0,1060	0,16
229	& 2405-11330-15К	Конектор	шт	14	19169,82	-	-	-	-	-	-
					39,55	-	554	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					73807	30860	740		203,66
		Разом устаткування, грн.							73		0,48
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					31037				
		Всього устаткування, грн.					1219				
		Разом будівельні роботи, грн.					32256				
		в тому числі:					42770				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.					11170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30933				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14214				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18,38				
		Всього будівельні роботи, грн.					4504				
							56984				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					89240				
		Розділ 8. Структурована кабельна мережа									
230	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14	22,0800	22,08
231	& 1715-1140-1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52	0,94	5692	-	1	0,0060	0,01
	варіант 1				-	-			-	-	-
232	& 15102-15026-15	Лицьова панель	шт	1	9,22	-	9	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
233	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	2	280,80	-	562	562	-	1,8400	3,68
234	& 15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	2	280,80	-	12176	-	-	-	-
235	& 1602-10001-36	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	6087,75	-	160	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
236	& C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	12	160,00	-	103	-	-	-	-
237	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,13	-	-	1334	1325	-	-	-
238	& C113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	13	10259,58	69,81	9283	-	9	62,5600	8,13
					10189,77	14,59			2	0,1042	0,01
239	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	9,5	714,07	-	92813	72961	-	-	-
240	& C157-241-25	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	978,5	-	-	20059	-	-	-	-
	варіант 5				9769,83	71,04			-	-	-
241	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,09	7680,09	14,84	1163	775	675	51,5200	489,44
242	& 2405-1937-15	П-подібний профіль	шт	3	20,50	-	1350	-	141	0,1060	1,01
	варіант 1				-	-			-	-	-
243	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,36	12923,68	227,15	3897	3017	20	55,8095	5,02
244	& 2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50x 50	м	36	8615,87	15,88	5642	-	1	0,1005	0,01
					450,09	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					10824,12	1762,80			635	54,2915	19,54
					8381,52	963,71			347	5,6658	2,04
					156,73	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	& C1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	2	<u>612,46</u>	-	1225	-	-	-	-
246	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	13	<u>59,85</u>	-	778	-	-	-	-
247	& 2405-1937-16 варіант 1	Цанга латунь м 6	шт	72	<u>5,09</u>	-	366	-	-	-	-
248	& 2405-1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	12	<u>92,07</u>	-	1105	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							161954	82130	<u>1353</u> 492	-	<u>547,89</u> 3,08
Разом устаткування, грн.							5852				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							230				
Всього устаткування, грн.							6082				
Разом будівельні роботи, грн.							156102				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							72619				
всього заробітна плата, грн.							82622				
Загальновиробничі витрати, грн.							37868				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11993				
Всього будівельні роботи, грн.							193970				

Всього по розділу 8							200052				
Розділ 9. Сантехнічні роботи											
В1											
249	КБ16-14-1 H2,H5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,68	<u>65488,87</u> 59534,83	<u>5954,04</u> 4138,01	44532	40484	<u>4048</u> 2814	<u>371,1648</u> 27,4330	<u>252,39</u> 18,65
250	& C113-188-4-2 варіант 4	Труба PPR DN20.	м	69,36	<u>52,57</u>	-	3646	-	-	-	-
251	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	54	<u>55,32</u>	-	2987	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	54	7,06	-	381	-	-	-	-
253	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	10	102,14	-	1021	-	-	-	-
254	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	130	33,80	-	4394	-	-	-	-
255	& C113-1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	68	21,98	-	1495	-	-	-	-
256	& C15929-1-1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	24	281,46	-	6755	-	-	-	-
257	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,54	9443,32	-	5099	5069	-	59,4000	32,08
258	& C15929-1-1-163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120)Ру=20, Т= -20..+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	54	9387,58	-	17220	-	-	-	-
259	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	24	210,23	-	5046	4034	-	1,0320	24,77
260	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,4	7442,20	21,27	10419	9765	30	44,1360	61,79
261	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	14	6975,25	19,53	34735	-	27	0,1199	0,17
262	& C113-1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	28	2481,06	-	1801	-	-	-	-
263	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	30	64,33	-	8264	-	-	-	-
264	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	275,47	-	3654	3557	-	15,8400	22,18
265	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	14	2609,93	-	18711	-	-	-	-
266	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	14	2540,74	-	2018	2018	-	0,9120	12,77
267	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	14	1336,48	-	6170	-	-	-	-
268	KP15-18-1	К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,07	144,13	-	901	901	-	78,9840	5,53
					440,71	-			-		
					12864,91	-			-		
					12864,91	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	7	510,11	-	3571	-	-	-	-
270	& C1771-17 варіант 6	Трійник Rehau д.50мм	шт	2	199,04	-	398	-	-	-	-
271	& C117-100- 115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	14	132,67	-	1857	-	-	-	-
272	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	12501,70	21,27	625	618	1	75,8280	3,79
273	C113-2226 варіант 2	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100	м	5	12350,86	19,53	3179	-	1	0,1199	0,01
274	& C117-100- 115 варіант 10	Відведення 45гр. D 100мм	шт	1	635,73	-	100	-	-	-	-
275	& C1771-17 варіант 3	Трійник Rehau д.100мм	шт	1	100,03	-	555	-	-	-	-
276	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	555,02	-	2018	1570	9	50,2440	10,05
277	C130-554 варіант 2	Ванна	шт	2	7851,63	39,05	18987	-	8	0,2398	0,05
278	& C180-8-1 варіант 2	Гофра для унітазу	шт	2	9493,56	-	2044	-	-	-	-
279	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	14	1022,11	-	2018	2018	-	0,9120	12,77
280	& C180-8-1 варіант 1	Сифон	шт	14	144,13	-	6170	-	-	-	-
281	& C117-100- 115 варіант 7	Перехідник пластик д.50	шт	14	440,71	-	1900	-	-	-	-
282	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	12	135,73	-	29937	23302	-	13,8720	166,46
283	& C117-100- 115 варіант 11	Перехідник чавун/ пластик д.50	шт	12	1941,80	-	1629	-	-	-	-
284	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	3481,12	-	3481	2463	-	17,5920	17,59
285	& C117-100- 115 варіант 12	Перехідник чавун/ пластик д.100	шт	1	2462,53	-	1071	-	-	-	-
286	KБ20-28-7	Установлення люків опалення	1 шт	12	1071,07	-	66957	5940	2680	2,9532	35,44
					5579,77	223,30			957	0,5048	6,06
					494,96	79,78					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	67,04	<u>150,28</u>	-	10075	9931	-	0,9480	63,55
288	КР12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази	100м2	0,6704	<u>148,14</u> <u>23629,68</u>	-	15841	13938	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9			<u>20791,24</u>	-			-	141,2640	94,7
		Разом будівельні роботи, грн.					351662	125608	<u>6768</u>		<u>815,86</u>
		в тому числі:					351662		3807		24,94
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					219286				
		всього заробітна плата, грн.					129415				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21688				
		Всього будівельні роботи, грн.					415677				

		Всього по розділу 9					415677				
		Розділ 10. Протипожежна сигналізація та оповіщення про пожежу									
289	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	1	<u>1030,25</u>	-	1030	1030	-	7,3600	7,36
290	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	64	<u>1030,25</u> <u>515,13</u>	-	32968	32968	-	-	-
291	КМ8-532-4	Сповіслювач ручний	шт	1	<u>515,13</u> <u>363,49</u>	-	363	363	-	3,6800	235,52
292	КМ10-386-15	Сповіслювач світловий	шт	3	<u>363,49</u> <u>581,59</u>	-	1745	1745	-	2,3000	2,3
293	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	26	<u>581,59</u> <u>548,58</u>	-	14263	14263	-	3,6800	11,04
294	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	13	<u>548,58</u> <u>128,78</u>	-	1674	1674	-	-	-
295	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,12	<u>128,78</u> <u>10873,96</u>	-	23053	12062	-	0,9200	11,96
296	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	9,2	<u>5689,68</u> <u>2558,88</u>	3471,86	23542	10225	<u>7360</u> <u>2717</u>	<u>37,7200</u> <u>8,0855</u>	<u>79,97</u> <u>17,14</u>
297	С1512-1 варіант 1	Матеріали Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	<u>1111,38</u> <u>653,35</u>	463,78			<u>11939</u> <u>4267</u>	<u>7,1990</u> <u>2,9861</u>	<u>66,23</u> <u>27,47</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	& C100-2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	12	29,22	-	351	-	-	-	-
299	& C100-2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	10	48,02	-	480	-	-	-	-
300	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,02	30571,02	-	611	-	-	-	-
301	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,02	12621,98	-	252	-	-	-	-
302	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,05	11121,98	-	556	-	-	-	-
303	KB10-96-2	Установлення шкафов ПК	100м2	0,020667	50494,83	2100,24	1044	951	43	282,5040	5,84
304	& C126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	3	46014,25	855,57	-	-	18	4,2120	0,09
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	127948	75281	19342	-	515,9
		Разом будівельні роботи, грн.					127948		7002		44,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33325				
		всього заробітна плата, грн.					82283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37398				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11704				
		Всього будівельні роботи, грн.					165346				

		Всього по розділу 10					165346				
		Разом прямі витрати по відділу 3					11921919	2869074	41482		17842,54
		Разом устаткування, грн.					36889		20072		128,05
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1449				
		Всього устаткування, грн.					38338				
		Разом будівельні роботи, грн.					11885030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8974474				
		всього заробітна плата, грн.					2889146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1428741 2052,95 502784 13313771				
		Всього по відділу 3					13352109				
		Разом прямі витрати по кошторису					12800601	3402029	345264 44540		21762,1 270,43
		Разом устаткування, грн.					36889				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1449				
		Всього устаткування, грн.					38338				
		Разом будівельні роботи, грн.					12763712				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9016419				
		всього заробітна плата, грн.					3446569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1728487				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2514,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					615805				
		Всього будівельні роботи, грн.					14492199				
		Всього по кошторису					14530537				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					24546,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4062374				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-08

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Восьма черга

Кошторисна вартість об'єкта 18767,782 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 29,92120 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4895,773 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-08-01	на Другий поверх	18729,444	38,338	18767,782	29,92120	4895,773	-
-	-	Всього:	18729,444	38,338	18767,782	29,92120	4895,773	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірив

(підпис, (ініціали, прізвище))

О.В.Малиношевський

(підпис, (ініціали, прізвище))

Л.М.Кійко

(підпис, (ініціали, прізвище))

Д.О.Кравцов

"Капітальний ремонт будівлі КНП "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-01

на Другий поверх

"Капітальний ремонт будівлі-Восьма черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18767,782 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 29,9212 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4895,773 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	29607,29	-	2665	2663	-	221,2440	19,91
2	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1863	29586,96	-	1298	1298	-	-	-
3	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,4661	6967,40	-	483	483	-	53,6160	9,99
4	KP5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок	100 м2	0,1642	6967,40	-	483	483	-	-	-
5	KP6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,2248	1037,00	-	11810	11701	-	7,9800	3,72
6	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах шафи ПК	100 шт	0,03	1037,00	-	888	888	-	-	-
7	KP6-14-1	Знімання шкафних полотен	100 м2	0,020667	14921,40	750,82	144	144	123	111,1680	18,25
					14170,58	346,15			57	2,0074	0,33
					52534,24	467,83			105	414,4680	93,17
					52048,89	429,58			97	2,6374	0,59
					29607,29	-			-	221,2440	6,64
					29586,96	-			-	-	-
					6967,40	-			-	53,6160	1,11
					6967,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0996	<u>1037,00</u> 1037,00	- -	103	103	- -	7,9800	0,79
Розділ 1. Стіни											
9	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	16,4187	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	142540	132932	<u>9608</u> 4430	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>1042,85</u> 25,69
10	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з віконних та дверних укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,4606	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	4563	4294	<u>269</u> 124	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>33,68</u> 0,72
11	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь балок від вапняної фарби	100м2	1,8702	<u>4492,55</u> 4492,55	- -	8402	8402	- -	35,2440	65,91
12	KP11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	1,8702	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	20576	19482	<u>1094</u> 505	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>152,83</u> 2,93
13	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,288	<u>13142,41</u> 11702,25	<u>1440,16</u> 598,89	3785	3370	<u>415</u> 172	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>25,68</u> 1,1
14	KB15-63-1 κ=0,6	Демонтаж обшивки торців стін гіпсокартонними листами	100м2	0,3177	<u>6470,24</u> 6057,07	<u>413,17</u> 385,42	2056	1924	<u>132</u> 122	<u>42,1684</u> 2,7052	<u>13,4</u> 0,86
15	KB10-9-1 H2=H5=1,15, κ=0,7	Демонтаж обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,02	<u>28316,48</u> 28245,91	- -	566	565	- -	185,0856	3,7
Разом прямі витрати по розділу 1							182488	170969	<u>11518</u> 5353		<u>1338,05</u> 31,3
Разом будівельні роботи, грн.							182488				
в тому числі:							1				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							176322				
всього заробітна плата, грн.							101003				
Загальновиробничі витрати, грн.							164,31				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							40245				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							283491				
Всього будівельні роботи, грн.							283491				
Всього по розділу 1							283491				
Розділ 2. Стелі											
16	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стелі, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	4,7824	<u>8535,51</u> 8535,51	- -	40820	40820	- -	66,9610	320,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-64-1- к=0,7	Демонтаж каркасу одноріжневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,5352	<u>17883,12</u> 17822,55	-	27454	27361	-	111,1132	170,58
18	КБ15-66-1 к=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,5352	<u>15739,50</u> 15683,65	-	24163	24078	-	92,2134	141,57
19	КР20-28-2 прім	Прорізання пройому в гіпсокартоні	100м	0,0551	<u>6591,89</u> 5857,42	<u>695,61</u> 320,70	363	323	38	<u>38,8320</u> 1,8598	<u>2,14</u> 0,1
20	КБ20-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	70	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	11633	10350	<u>1283</u> 452	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>70,32</u> 2,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					104433	102932	<u>1321</u> 470		<u>704,84</u> 2,98
		Разом будівельні роботи, грн.					104433				
		в тому числі:					180				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103402				
		всього заробітна плата, грн.					54827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83,85				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20533				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159260				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					159260				
Розділ 3. Підлоги											
21	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	6,1645	<u>2797,73</u> 2797,73	-	17247	17247	-	21,9481	135,3
22	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	6,1645	<u>9609,97</u> 9586,73	-	59241	59097	-	68,4864	422,18
23	КР7-17-9 к=14, к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	6,1645	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	29618	25051	<u>4567</u> 4194	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>178,96</u> 25,75
24	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	43,1515	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	15687	13221	<u>2466</u> 932	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>94,45</u> 5,48
25	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів сан.вузол	100м	5,6433	<u>911,67</u> 911,67	-	5145	5145	-	7,1520	40,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,24	<u>9609,97</u> 9586,73	- -	2306	2301	- -	68,4864	16,44
27	КР7-17-9 к=14 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	0,24	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	1153	975	<u>178</u> 163	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>6,97</u> 1
28	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підсвітлюючого шару /сміття /	м3	1,68	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	611	515	<u>96</u> 36	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>3,68</u> 0,21
29	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,24	<u>15739,52</u> 15589,85	<u>149,67</u> 56,58	3777	3742	<u>35</u> 14	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>26,73</u> 0,08
30	КР11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	0,0263	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	289	274	<u>15</u> 7	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>2,15</u> 0,04
31	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,8926	<u>13142,41</u> 11702,25	<u>1440,16</u> 598,89	11731	10445	<u>1286</u> 535	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>79,58</u> 3,42
32	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,7906	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	6864	6401	<u>463</u> 213	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>50,22</u> 1,24
33	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,24	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	2378	2237	<u>141</u> 65	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>17,55</u> 0,38
34	КБ20-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	1	<u>166,18</u> 147,86	<u>18,32</u> 6,45	166	148	<u>18</u> 6	<u>1,0046</u> 0,0411	<u>1</u> 0,04
Разом прямі витрати по розділу 3							156213	146799	<u>9265</u> 6165		<u>1075,57</u> 37,64
Разом будівельні роботи, грн.							156213				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							149				
всього заробітна плата, грн.							152964				
Загальновиробничі витрати, грн.							84351				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							133,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							32711				
Всього будівельні роботи, грн.							240564				

Всього по розділу 3							240564				
35	КР20-38-1	Розділ 4. Опалення та ВК Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	79,8	<u>48,58</u> 42,83	- -	3877	3418	- -	0,3360	26,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,045408	<u>22199,00</u> 22199,00	-	1008	1008	-	160,0620	7,27
		В1				-			-	-	-
37	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,74	<u>4849,10</u> 4821,61	<u>22,68</u> 20,83	3588	3568	<u>17</u> 15	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>22,58</u> 0,09
38	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,17	<u>6265,50</u> 6265,50	-	1065	1065	-	44,7600	7,61
39	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,17	<u>10616,43</u> 10259,97	<u>356,46</u> 172,51	1805	1744	<u>61</u> 29	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>12,46</u> 0,18
40	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	1,03	<u>4736,92</u> 4736,92	-	4879	4879	-	33,8400	34,86
		К1				-			-	-	-
41	КР15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0,01	<u>48135,81</u> 45676,03	<u>2459,78</u> 1175,01	481	457	<u>24</u> 12	<u>326,3040</u> 7,2140	<u>3,26</u> 0,07
42	КР15-4-6	Знімання трапів	шт	1	<u>119,92</u> 96,29	<u>23,63</u> 21,70	120	96	<u>24</u> 22	<u>0,7200</u> 0,1332	<u>0,72</u> 0,13
43	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,085	<u>12330,32</u> 12154,45	<u>175,87</u> 84,08	1048	1033	<u>15</u> 7	<u>90,8880</u> 0,5162	<u>7,73</u> 0,04
44	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,05	<u>15418,82</u> 15067,09	<u>351,73</u> 168,17	771	753	<u>18</u> 8	<u>112,6680</u> 1,0325	<u>5,63</u> 0,05
45	КР15-4-5	Знімання колін	шт	18	<u>102,70</u> 102,70	-	1849	1849	-	0,7680	13,82
		сан.вузол				-			-	-	-
46	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,12	<u>12330,32</u> 12154,45	<u>175,87</u> 84,08	1480	1459	<u>21</u> 10	<u>90,8880</u> 0,5162	<u>10,91</u> 0,06
47	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,56	<u>4696,38</u> 4669,13	<u>22,68</u> 20,83	2630	2615	<u>13</u> 12	<u>29,5440</u> 0,1279	<u>16,54</u> 0,07
48	КР15-4-6	Знімання трапів	шт	1	<u>119,92</u> 96,29	<u>23,63</u> 21,70	120	96	<u>24</u> 22	<u>0,7200</u> 0,1332	<u>0,72</u> 0,13
49	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,03	<u>6265,50</u> 6265,50	-	188	188	-	44,7600	1,34
50	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	<u>10616,43</u> 10259,97	<u>356,46</u> 172,51	318	308	<u>10</u> 5	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>2,2</u> 0,03
51	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	<u>25380,52</u> 24667,28	<u>713,24</u> 341,01	761	740	<u>21</u> 10	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>5,29</u> 0,06
52	КБ10-26-5 к=0,7	Демонтаж люків площа прорізу до 2 м2	100м2	0,003784	<u>22199,00</u> 22199,00	-	84	84	-	160,0620	0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					26072	25360	248		180,36
		Разом будівельні роботи, грн.					26072		152		0,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					464				
		всього заробітна плата, грн.					25512				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13391				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4791				
		Всього будівельні роботи, грн.					39463				

		Всього по розділу 4					39463				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
53	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	15,6	1942,36	-	30301	30301	-	14,5245	226,58
					1942,36	-			-	-	-
54	КБ21-17-12	(Демонтаж) Монтаж сигнальних ліхтарів з	100шт	0,04	10794,47	924,61	432	393	37	60,3520	2,41
	к дем.=0,4	надписом "не входити", "вихід" і т.п.			9830,13	381,66			15	2,1145	0,08
55	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних	100шт	1,14	3773,30	-	4302	4302	-	26,9560	30,73
		ламп			3773,30	-			-	-	-
56	КБ21-31-3	(Демонтаж) Установлення розподільних	100шт	0,45	2534,99	-	1141	1136	-	16,9280	7,62
	к дем.=0,4	коробок			2523,46	-			-	-	-
57	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,02	1176,49	-	1200	1200	-	8,7975	8,97
					1176,49	-			-	-	-
58	КР17-14-1	(Демонтаж) Установлення щитків	шт	3	222,24	11,14	667	633	33	1,3662	4,1
	к дем.=0,4	освітлювальних масою до 3 кг у готовій ніші			210,91	8,46			25	0,0520	0,16
		або на стіні									
59	КР17-13-1	(Демонтаж) Монтаж блока шафи ЕО	1 шафа	2	967,83	77,55	1936	1780	155	5,4648	10,93
	к дем.=0,4				890,11	5,42			11	0,0343	0,07
		сан.вузол									
60	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,4	1942,36	-	777	777	-	14,5245	5,81
					1942,36	-			-	-	-
61	КБ21-31-3	(Демонтаж) Установлення розподільних	100шт	0,02	2534,99	-	51	50	-	16,9280	0,34
	к дем.=0,4	коробок			2523,46	-			-	-	-
62	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,02	1176,49	-	24	24	-	8,7975	0,18
					1176,49	-			-	-	-
63	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних	100шт	0,04	3773,30	-	151	151	-	26,9560	1,08
		ламп			3773,30	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					40982	40747	225 51		298,75 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					40982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10				
		всього заробітна плата, грн.					40798				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20570				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7104				
		Всього будівельні роботи, грн.					61552				

		Всього по розділу 5					61552				
		Розділ 6. Слабострумні мережі									
64	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	7,14	1942,36	-	13868	13868	-	14,5245	103,7
65	KP17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет /	100м	6,1	1942,36	-	11848	11848	-	-	-
66	KP17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,32	1176,49	-	376	376	-	-	-
67	KB21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,32	1176,49 2534,99 2523,46	-	811	808	-	8,7975 - 16,9280	2,82 - 5,42
		Разом прямі витрати по розділу 6					26903	26900	-	-	200,54
		Разом будівельні роботи, грн.					26903				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					26900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13685				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4765				
		Всього будівельні роботи, грн.					40588				

		Всього по розділу 6					40588				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
68	КМ10-667-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль впливу	шт	1	412,75	0,65	413	412	1	2,9440	2,94
69	КМ10-668-2- к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіслювач ПС автоматичний, димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	412,10 206,85 206,05	0,14 0,80 0,17	2069	2061	8 2	0,0010 1,4720 0,0012	- 14,72 0,01
70	КМ10-668-2- к дем.=0,3	(Демонтаж) Сповіслювач сигналізаторів / стара проводка /	шт	80	155,14 154,54	0,60 0,13	12411	12363	48	1,1040	88,32
71	КМ8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіслювач ручний	шт	1	153,46 145,40	8,06 2,50	153	145	8 3	0,0009 0,9200 0,0140	0,07 0,92 0,01
72	КМ10-386-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Оповіслювач світловий	шт	2	232,63 232,63	-	465	465	-	1,4720	2,94
73	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	219,43 219,43	-	1097	1097	-	1,4720	7,36
74	КМ10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	51,84 51,51	-	363	361	-	0,3680	2,58
75	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,95	2281,42 2275,87	-	2167	2162	-	15,0880	14,33
76	КБ21-13-1	Демонтаж прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5,16	1111,38 1111,38	-	5735	5735	-	7,1990	37,15
77	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок / стара проводка /	100шт	0,51	2534,99 2523,46	-	1293	1287	-	16,9280	8,63
78	КМ11-168-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Шафи ПК маса до 50 кг	шт	3	613,72 575,07	38,65 14,25	1841	1725	116 43	3,6800 0,0799	11,04 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 7					28007	27813	181 58		190,93 0,33
		Разом будівельні роботи, грн.					28007				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.					13				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12668				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					3965				
							40675				
		Всього по розділу 7					40675				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					584939	561127	22986		4142,62
		Разом будівельні роботи, грн.					584939		12403		74,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					826				
		всього заробітна плата, грн.					573530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					311862				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					484,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118655				
		Всього будівельні роботи, грн.					896801				

		Всього по відділу 1					896801				
		Відділ 2. Інше									
79	КБ17-2-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) табличок кабінетів та іншого призначення	10шт	0,2	609,34	-	122	122	-	3,8556	0,77
80	КБ17-2-4	Встановлення табличок кабінетів та іншого призначення / існуючі /	10шт	0,2	609,34	-	179	174	-	-	-
81	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	305	870,48	-	76046	76046	-	5,5080	1,1
82	& С171-387- М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	6400	249,33	-	58432	-	-	1,9560	596,58
83	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	305	9,13	-	406565	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
					1333,00	1333,00	406565	-	406565	-	-
					-	71,84	-	-	21911	0,4110	125,36
		Разом прямі витрати по відділу 2					541344	76342	406565		598,45
		Разом будівельні роботи, грн.					541344		21911		125,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58437				
		всього заробітна плата, грн.					98253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54559				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21266				
		Всього будівельні роботи, грн.					595903				

		Всього по відділу 2					595903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
84	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1641	<u>101161,58</u>	<u>3360,66</u>	16601	15515	<u>551</u>	<u>572,1600</u>	<u>93,89</u>
85	& С121-250-2-Ш	Вітраж В-1	м2	16,41	<u>94543,72</u>	<u>1444,27</u>			<u>237</u>	<u>7,5946</u>	<u>1,25</u>
	варіант 6				<u>15020,57</u>	<u>-</u>	246488	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
86	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0764	<u>27162,74</u>	<u>8885,65</u>	2075	1389	<u>679</u>	<u>117,7320</u>	<u>8,99</u>
					<u>18175,47</u>	<u>3619,72</u>			<u>277</u>	<u>17,8200</u>	<u>1,36</u>
87	КБ10-28-2	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,1102	<u>16983,11</u>	<u>-</u>	1872	1861	<u>-</u>	<u>109,4064</u>	<u>12,06</u>
	H2,5=1,15				<u>16890,16</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
88	& С111-136-2-10-2	Анкер рамний 10х152 мм, виробник Китай	шт	74	<u>12,26</u>	<u>-</u>	907	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
89	& С121-250-2-Ш	Двері внутрішні алюмінієві TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	7,64	<u>13610,07</u>	<u>-</u>	103981	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
90	& С121-250-2-Ш	Двері внутрішні алюмінієві TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	8,48	<u>13408,57</u>	<u>-</u>	113705	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
91	& С121-250-2-Ш	Двері внутрішні алюмінієві TLogence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-12	м2	2,54	<u>17942,32</u>	<u>-</u>	45573	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
92	& С111-198-2	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	3,2	<u>1053,10</u>	<u>-</u>	3370	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
93	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,562	<u>6248,00</u>	<u>-</u>	3511	3511	<u>-</u>	<u>43,4976</u>	<u>24,45</u>
	к=1,15				<u>6248,00</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
94	С123-385	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	56,2	<u>1055,67</u>	<u>-</u>	59329	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
95	& С111-198-2	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія	л	7,8	<u>1053,10</u>	<u>-</u>	8214	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					605626	22276	<u>1230</u>		<u>139,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					605626		<u>514</u>		<u>2,61</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					582120				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					22790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11524				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4172				
		Всього будівельні роботи, грн.					617150				

		Всього по розділу 1					617150				
		Розділ 2. Стелі									
96	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	4,7824	<u>3299,12</u>	-	15778	15778	-	22,9680	109,84
					3299,12	-			-	-	-
97	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	43,0416	<u>254,64</u>	-	10960	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
98	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття	100м шва	2,68	<u>9423,89</u>	-	25256	25256	-	59,6298	159,81
	Н2,Н5=1,15	сумішшю Cerezit			9423,89	-			-	-	-
99	& C111-1619-2	Грунтовка СТ-19	л	2,23	<u>96,57</u>	-	215	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
100	& C1421-9601-1	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	402	<u>60,04</u>	-	24136	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
101	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	4,5974	<u>1237,48</u>	-	5689	5689	-	9,7080	44,63
					1237,48	-			-	-	-
102	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	229,87	<u>114,21</u>	-	26253	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
103	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	4,5974	<u>35213,42</u>	-	161890	159535	-	230,0520	1057,64
					34701,04	-			-	-	-
104	C111-874	Сітка штукатурна	м2	496,52	<u>54,56</u>	-	27090	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
105	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	27584,4	<u>56,14</u>	-	1548588	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
106	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,185	<u>70238,52</u>	-	12994	6729	-	226,7616	41,95
	Н2=Н5=1,15				36372,56	-			-	-	-
107	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,185	<u>57596,70</u>	-	10655	5921	-	188,1906	34,82
	Н2=Н5=1,15				32007,46	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ15-56-5 Н2,5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	4,7824	<u>14139,83</u> 13740,00	- -	67622	65710	- -	86,9400	415,78
109	КБ15-56-6 Н2,5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	4,7824	<u>9036,57</u> 8636,57	- -	43216	41304	- -	54,6480	261,35
110	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	95,648	<u>59,84</u> -	- -	5724	-	- -	-	-
111	& С111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	1434,72	<u>25,64</u> -	- -	36786	-	- -	-	-
112	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	4,7824	<u>1237,48</u> 1237,48	- -	5918	5918	- -	9,7080	46,43
113	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	95,648	<u>59,84</u> -	- -	5724	-	- -	-	-
114	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7824	<u>8934,90</u> 8826,14	- -	42730	42210	- -	59,2080	283,16
115	& С111-347- 2 варіант 1	Фарба сіліконова СТ-48	л	143,472	<u>453,56</u> -	- -	65073	-	- -	-	-
116	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,3452	<u>59449,41</u> 28790,04	- -	79971	38728	- -	193,1310	259,8
117	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,3452	<u>3451,92</u> 3451,92	- -	4644	4644	- -	23,1564	31,15
118	С111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	137,2104	<u>1039,88</u> -	- -	142682	-	- -	-	-
119	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	2	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	869	739	<u>92</u> 32	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>5,02</u> 0,21
120	& С111- 17562 варіант 1	ґрати вентиляційні 200x300мм	шт	68	<u>1020,60</u> -	- -	69401	-	- -	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							2439864	418161	<u>92</u> 32		<u>2751,38</u> 0,21
Разом будівельні роботи, грн.							2439864				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2021611				
всього заробітна плата, грн.							418193				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					217839 330,12 80847 2657703				

		Всього по розділу 2					2657703				
		Розділ 3. Стіни									
121	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	16,128	3299,12	-	53208	53208	-	22,9680	370,43
122	& C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	145,1313	3299,12 254,64	-	36956	-	-	-	-
123	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	16,9982	1237,48	-	21035	21035	-	9,7080	165,02
124	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	806,4	1237,48 114,21	-	92099	-	-	-	-
125	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	16,128	30429,76	-	490771	486472	-	199,9680	3225,08
126	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	1741,824	30163,17 54,56	-	95034	-	-	-	-
127	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	96768	- 15,62	-	1511516	-	-	-	-
128	KB15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	1,8702	116537,00	912,53	217947	215834	1707	678,5460	1269,02
129	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	201,9816	115407,10 54,56	-	11020	-	1545	6,0098	11,24
130	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	19637,1	- 15,62	-	306732	-	-	-	-
131	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	510	86,90	-	44319	-	-	-	-
132	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	17,9959	- 9767,04 8619,12	-	175767	155109	-	54,5376	981,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	17,9959	<u>9400,50</u> 9133,83	- -	169170	164371	- -	28,8972	520,03
134	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	359,918	<u>59,84</u> -	- -	21537	-	- -	- -	- -
135	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	5398,77	<u>25,64</u> -	- -	138424	-	- -	- -	- -
136	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	17,9959	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	464947	141515	- -	52,7520	949,32
137	& C111-196- 1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	899,795	<u>269,64</u> -	- -	242621	-	- -	- -	- -
138	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцов стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,3177	<u>407361,00</u> 84356,55	- -	129419	26800	- -	552,7590	175,61
139	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,4	<u>84921,68</u> 40351,30	- -	33969	16141	- -	264,4080	105,76
140	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,7177	<u>9780,96</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	7020	6186	<u>6</u> 5	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>39,14</u> 0,03
141	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,7177	<u>4850,55</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	3481	3278	<u>8</u> 7	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>20,74</u> 0,04
142	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	21,531	<u>59,84</u> -	- -	1288	-	- -	- -	- -
143	& C111- 1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	143,54	<u>25,64</u> -	- -	3680	-	- -	- -	- -
144	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,7177	<u>25836,29</u> 7863,74	- -	18543	5644	- -	52,7520	37,86
145	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,288	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	14622	14227	<u>27</u> 24	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>93,23</u> 0,15
146	& C111-327- 1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	187,2	<u>15,92</u> -	- -	2980	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	29,08	<u>778,61</u>	-	22642	-	-	-	-
148	& C111-287-111	Хрестики для плитки	шт	123	<u>0,26</u>	-	32	-	-	-	-
149	& C111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	1382,4	<u>0,79</u>	-	1092	-	-	-	-
150	& C111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	11,78	<u>92,16</u>	-	1086	-	-	-	-
151	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	68	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	29529	25137	<u>3114</u> 1097	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>170,79</u> 6,99
152	& C111-17562	ґрати вентиляційні 200x250мм	шт	68	<u>816,60</u>	-	55529	-	-	-	-
153	КР12-66-1	сан.вузол Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,8926	<u>1237,48</u>	-	1105	1105	-	9,7080	8,67
154	& C111-196-1-1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	44,63	<u>114,21</u>	-	5097	-	-	-	-
155	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,8926	<u>30429,76</u> 30163,17	-	27162	26924	-	199,9680	178,49
156	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	96,4008	<u>54,56</u>	-	5260	-	-	-	-
157	& C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 29	кг	5355,6	<u>15,62</u>	-	83654	-	-	-	-
158	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8926	<u>50769,64</u> 49400,86	<u>92,39</u> 84,83	45317	44095	<u>82</u> 76	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>288,94</u> 0,46
159	& C111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	580	<u>15,92</u>	-	9234	-	-	-	-
160	& C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	90,16	<u>778,61</u>	-	70199	-	-	-	-
161	& C111-287-111	Хрестики для плитки	шт	378,4	<u>0,26</u>	-	98	-	-	-	-
162	& C111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	4285,44	<u>0,79</u>	-	3385	-	-	-	-
163	& C111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	36,2	<u>92,16</u>	-	3336	-	-	-	-
164	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	1	<u>434,25</u> 369,66	<u>45,80</u> 16,13	434	370	<u>46</u> 16	<u>2,5116</u> 0,1028	<u>2,51</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& C111-17562	Грати вентиляційні 200x250мм	шт	1	816,60	-	817	-	-	-	-
166	KP12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	0,24	1237,48	-	297	297	-	9,7080	2,33
167	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	12	114,21	-	1371	-	-	-	-
168	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,24	35213,42	-	8451	8328	-	230,0520	55,21
169	C111-874	Сітка штукатурна	м2	25,92	54,56	-	1414	-	-	-	-
170	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24	кг	1440	56,14	-	80842	-	-	-	-
171	KB15-56-5 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,24	14139,83	-	3394	3298	-	86,9400	20,87
172	KB15-56-6 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	0,24	9036,57	-	2169	2073	-	54,6480	13,12
173	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,8	59,84	-	287	-	-	-	-
174	& C111-1896-2-1Д	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	72	25,64	-	1846	-	-	-	-
175	KP12-66-1	Грунтування поверхні стель	100м2	0,24	1237,48	-	297	297	-	9,7080	2,33
176	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,8	59,84	-	287	-	-	-	-
177	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,24	8934,90	-	2144	2118	-	59,2080	14,21
178	& C111-347-2	Фарба сіліконова СТ-48	л	7,2	453,56	-	3266	-	-	-	-
179	KB12-20-3	Улаштування ізоляції прокладної в один шар	100м2	0,24	11819,30	163,03	2837	542	39	15,1386	3,63
180	KP7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	2,16	2256,71	71,35	14593	1932	17	0,4042	0,1
					6756,04	-			-	6,5040	14,05
					894,30	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	КБ11-11-18 н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,24	<u>3175,65</u>	-	762	718	-	22,3560	5,37
182	& С111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	26,4	<u>2989,67</u> <u>343,16</u>	-	9059	-	-	-	-
183	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,24	<u>11080,11</u> <u>10795,82</u>	<u>252,82</u> <u>232,15</u>	2659	2591	<u>61</u> <u>56</u>	<u>77,1240</u> <u>1,4252</u>	<u>18,51</u> <u>0,34</u>
184	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 60мм	100м2	0,24	<u>3431,90</u> <u>2902,63</u>	<u>529,27</u> <u>485,99</u>	824	697	<u>127</u> <u>117</u>	<u>20,7360</u> <u>2,9837</u>	<u>4,98</u> <u>0,72</u>
185	& С111-196-1-1 варіант 3	Цементно-піщана стяжка АUKSO F35	кг	2880	<u>10,66</u>	-	30701	-	-	-	-
186	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,24	<u>34401,06</u> <u>32769,64</u>	<u>97,82</u> <u>89,82</u>	8256	7865	<u>23</u> <u>22</u>	<u>214,7280</u> <u>0,5514</u>	<u>51,53</u> <u>0,13</u>
187	& С111-327-1-Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	156	<u>15,92</u>	-	2484	-	-	-	-
188	& С111-1726-1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог керамограніт	м2	24,48	<u>732,71</u>	-	17937	-	-	-	-
189	& С111-287-111	Хрестики для плитки	шт	102	<u>0,26</u>	-	27	-	-	-	-
190	& С111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	9,7	<u>92,16</u>	-	894	-	-	-	-
191	КБ20-28-7	Установлення люків	1 шт	1	<u>5486,08</u> <u>430,40</u>	<u>194,17</u> <u>69,37</u>	5486	430	<u>194</u> <u>69</u>	<u>2,5680</u> <u>0,4390</u>	<u>2,57</u> <u>0,44</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					4875697	1438637	5434		8810,8
		Разом будівельні роботи, грн.					4875697		3051		20,74
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3431626				
		всього заробітна плата, грн.					1441688				
		Загальновиробничі витрати, грн.					721826				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1057,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					258878				
		Всього будівельні роботи, грн.					5597523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всього по розділу 3							5597523				
Розділ 4. Укоси											
192	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,5606	<u>3299,12</u>	-	1849	1849	-	22,9680	12,88
193	& С111-1619-2	Грунтовка СТ-99	л	50,454	<u>3299,12</u>	-	12848	-	-	-	-
	варіант 1				<u>254,64</u>	-			-	-	-
194	КР12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,5606	<u>1237,48</u>	-	694	694	-	9,7080	5,44
195	& С111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	28,03	<u>1237,48</u>	-	3201	-	-	-	-
	варіант 1				<u>114,21</u>	-			-	-	-
196	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,5606	<u>5943,02</u>	<u>16,15</u>	3332	3323	<u>9</u>	<u>41,2620</u>	<u>23,13</u>
197	С111-874	Сітка штукатурна	м2	60,5448	<u>5926,87</u>	<u>7,57</u>	3303	-	<u>4</u>	<u>0,0479</u>	<u>0,03</u>
	варіант 2				<u>54,56</u>	-			-	-	-
198	& С111-327-1-Ф	Клей Ceresit СТ-85	кг	33,636	<u>16,76</u>	-	564	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
199	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	2,803	<u>5494,81</u>	-	15402	12577	-	27,9726	78,41
200	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,5606	<u>4486,81</u>	-	42911	33886	-	-	-
201	& С111-300-10	Суміш Ceresit СТ 29	кг	3027,24	<u>76543,93</u>	<u>571,80</u>	47285	-	<u>321</u>	<u>360,6600</u>	<u>202,19</u>
	варіант 2				<u>60446,62</u>	<u>525,04</u>			<u>294</u>	<u>3,2234</u>	<u>1,81</u>
202	КБ15-56-3	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5606	<u>9767,04</u>	-	5475	4832	-	54,5376	30,57
					<u>8619,12</u>	-			-	-	-
203	КБ15-56-4	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,5606	<u>18800,98</u>	-	10540	10241	-	57,7944	32,4
					<u>18267,65</u>	-			-	-	-
204	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	11,212	<u>59,84</u>	-	671	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
205	& С111-1896-2-1Д	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	168,18	<u>25,64</u>	-	4312	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,5606	<u>33748,94</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	18920	4408	3	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>29,57</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					171307	71810	333 300		<u>414,59</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					171307				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99164				
		всього заробітна плата, грн.					72110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12239				
		Всього будівельні роботи, грн.					206336				

		Всього по розділу 4					206336				
Розділ 5. Підлоги											
207	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	2,68	<u>9423,89</u> 9423,89	-	25256	25256	-	59,6298	159,81
208	& C111-1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	9,38	<u>688,07</u> -	-	6454	-	-	-	-
209	& C1421-9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	160,8	<u>34,06</u> -	-	5477	-	-	-	-
210	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	6,1645	<u>30435,99</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	187623	39036	<u>117</u> 107	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>247</u> 0,66
211	& C111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	616,5	<u>322,78</u> -	-	198994	-	-	-	-
212	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	61,645	<u>6756,04</u> 894,30	-	416476	55129	-	6,5040	400,94
213	КБ11-11-18 Н2,5-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	6,1645	<u>3175,65</u> 2989,67	-	19576	18430	-	22,3560	137,81
214	& C111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	678,095	<u>343,16</u> -	-	232695	-	-	-	-
215	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	6,1645	<u>11080,11</u> 10795,82	<u>252,82</u> 232,15	68303	66551	<u>1559</u> 1431	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>475,43</u> 8,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	6,1645	<u>1715,94</u> 1451,31	<u>264,63</u> 243,00	10578	8947	<u>1631</u> 1498	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>63,91</u> 9,2
217	& С111-196-1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25	кг	49316	<u>29,53</u> -	-	1456301	-	-	-	-
218	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	6,1645	<u>19666,79</u> 18609,12	<u>478,94</u> 192,77	121236	114716	<u>2952</u> 1188	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>769,54</u> 7,7
219	С111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	19	<u>1838,74</u> -	-	34936	-	-	-	-
220	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	6,1645	<u>12405,11</u> 12305,08	<u>54,34</u> 49,90	76471	75855	<u>335</u> 308	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>541,9</u> 1,89
221	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	6,1645	<u>15415,19</u> 15386,18	-	95027	94848	-	109,9170	677,58
222	С111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	0,216	<u>688135,55</u> -	-	148637	-	-	-	-
223	& С111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	23425,1	<u>47,38</u> -	-	1109881	-	-	-	-
224	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	6,1645	<u>52829,18</u> 43072,64	-	325665	265521	-	232,7370	1434,71
225	С111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	19	<u>1838,74</u> -	-	34936	-	-	-	-
226	С111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,22	<u>536022,95</u> -	-	117925	-	-	-	-
227	& С111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	924,675	<u>570,86</u> -	-	527860	-	-	-	-
228	& С130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	43,1515	<u>570,96</u> -	-	24638	-	-	-	-
229	& С111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	184,935	<u>734,86</u> -	-	135901	-	-	-	-
230	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	5,6433	<u>21096,50</u> 10379,15	-	119054	58573	-	65,6742	370,62
231	С111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	0,02	<u>536022,95</u> -	-	10720	-	-	-	-
232	& С111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	84,66	<u>570,86</u> -	-	48329	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	16,932	<u>734,86</u>	-	12443	-	-	-	-
234	КБ9-40-1	Монтаж планки переходної з алюмінієвого профілю	100м	0,036	<u>11498,73</u>	<u>80,46</u>	414	155	3	<u>28,2624</u>	<u>1,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			<u>4313,12</u>	<u>37,71</u>			1	<u>0,2386</u>	<u>0,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5571806	823017	<u>6597</u>		<u>5280,27</u>
		в тому числі:					5571806		4533		28,25
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4742192				
		всього заробітна плата, грн.					827550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					425143				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					637,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					156012				
		Всього будівельні роботи, грн.					5996949				

		Всього по розділу 5					5996949				
Розділ 6. Електромонтажні роботи и монтаж слабострумних мереж											
235	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>888,26</u>	<u>27,84</u>	888	628	<u>28</u>	<u>4,0710</u>	<u>4,07</u>
					628,48	21,16			21	0,1300	0,13
236	& C126-136-1 варіант 2	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	1	<u>6549,78</u>	-	6550	-	-	-	-
237	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	<u>42560,10</u>	-	9363	8303	-	250,1940	55,04
238	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	2	<u>2036,23</u>	-	4072	-	-	-	-
239	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	20	<u>211,45</u>	-	4229	-	-	-	-
240	KM10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	2	<u>10257,10</u>	-	20514	19716	-	57,9600	115,92
241	& C126-136-1 варіант 3	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод.	шт	1	<u>9857,84</u>	-	9572	-	-	-	-
					<u>9572,28</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	& C126-136-1 варіант 4	Щит навісний ЩР9.1 на 24 мод.	шт	1	4102,56	-	4103	-	-	-	-
243	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	42560,10	-	9363	8303	-	250,1940	55,04
244	& C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	22	37739,26	-	12742	-	-	-	-
245	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	579,16	-	1181	1053	-	344,9080	6,9
246	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	2	59055,35	-	2811	-	-	-	-
247	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,17	52636,41	-	11547	9806	-	54,2915	63,52
248	& C188888-52-1-Л	Лоток перфорований 80*100	пм	117	1405,36	808,20	23824	-	946	3,3572	3,93
249	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	10,3	8381,52	546,33	155524	125777	-	78,1425	804,87
250	& C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	978,5	203,62	93,56	37430	-	1050	0,5744	5,92
251	& C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME-(950(N) HXH FE 180/E30 3х1,5,	м	82,4	51,10	-	4211	-	-	-	-
252	C113-2106 варіант 2	Т-відгалужувач ш,200мм	шт	1	552,91	-	553	-	-	-	-
253	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	12	15749,93	101,90	188999	154343	1223	82,3055	987,67
254	& C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х2,5 мм виробник Україна	м	1236	12861,88	93,56	78882	-	1123	0,5744	6,89
255	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	2	63,82	-	5572	990	125	2,9520	5,9
256	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,19	2785,88	4,36	1086	1078	9	0,0276	0,06
257	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	19	5717,46	-	3769	-	-	40,5490	7,7
258	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,18	5676,05	-	1094	1087	-	43,1365	7,76
259	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	18	198,36	-	3892	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	4811,78	-	289	288	-	34,3160	2,06
261	& C184-7-1 варіант 6	Перемикач двох місць, двоклавішний 16А	шт	6	4803,55	-	-	-	-	-	-
262	KP17-6-4	Заміна штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	2	438,91	-	2633	-	-	-	-
263	& C184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	200	-	-	8483	8483	-	-	-
264	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,88	4241,74	-	-	-	-	30,3025	60,61
265	& C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	88	4241,74	-	-	-	-	-	-
266	& C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	245	283,87	-	56774	-	-	-	-
267	KP17-11-9.	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,15	-	-	6261	5552	-	42,3200	37,24
268	C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	15	7114,71	-	-	-	-	-	-
269	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,63	6308,64	-	89967	-	-	-	-
270	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	63	1022,35	-	14663	-	-	-	-
271	& C111-826-4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	124	-	-	-	-	-	-	-
272	& C111-826-4 варіант 3	Шпилька резьбова М10	шт	313	-	-	-	-	-	-	-
273	& C111-826-4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	620	-	-	-	-	-	-	-
274	KP17-13-1 г=0.5	Монтаж Блока шафи ЕО	1 шафа	2	-	-	-	-	-	-	-
275	KP17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
276	& C1-1014-1 варіант 1	Корпус металевий	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
		сан.вузол			-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	42279,56 27844,90	418,90 384,65	1691	1114	17 15	180,3660 2,3615	7,21 0,09
278	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	4	1046,51	-	4186	-	-	-	-
279	KP17-9-1.	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,4	15099,38 12211,33	101,90 93,56	6040	4885	41 37	78,1425 0,5744	31,26 0,23
280	& C157-241- 25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3х1,5, виробник Україна	м	41,2	38,25	-	1576	-	-	-	-
281	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	5717,46 5676,05	-	114	114	-	40,5490	0,81
282	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	2	198,36	-	397	-	-	-	-
283	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	5733,63 5700,20	-	115	114	-	40,7215	0,81
284	& C184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	2	283,87	-	568	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							1011990	378832	3785 3129		2430,93 19,22
Разом будівельні роботи, грн.							1011990				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							629373				
всього заробітна плата, грн.							381961				
Загальновиробничі витрати, грн.							178794				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							235,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							57651				
Всього будівельні роботи, грн.							1190784				

Всього по розділу 6							1190784				
Розділ 7. Система відеоспостереження											
285	KM10-184-5	Обладнання Комутатор	шт	1	1767,24 1744,76	-	1767	1745	-	11,0400	11,04
286	& 1701- 9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	1	4054,17	-	4054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	КМ10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	7	669,76	-	4688	4688	-	3,6800	25,76
288	& 1601-2389-3	IP відеокамера купольна (2,8 мм). Hikvision	шт	7	669,76	-	-	-	-	-	-
289	& С1501-2-1-22	Монтажний комплект.	компл	1	3854,66	-	26983	-	-	-	-
290	КМ8-409-1	Кабелі, провід	100 м	1,5	-	-	612	-	-	-	-
291	& С113-51-17	Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	150	8961,50	422,19	13442	10350	633	48,6795	73,02
292	КМ8-412-2	Труба ПВХ д16 мм	м	150	6900,32	33,68	-	-	51	0,2146	0,32
293	& С113-51-17	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,5	8,42	-	1263	-	-	-	-
294	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1,5	1924,44	-	2887	2557	-	11,0400	16,56
295	& С1545-64-12	Кабель інстал., кат. 5е, UTP, LSZH 4x2x0,51	1000м	0,309	1704,36	-	-	-	-	-	-
296	варіант 2	Конектор	шт	14	7755,87	71,04	11634	11520	107	51,5200	77,28
297	& 2405-11330-15К	Конектор	шт	14	7680,09	14,84	5923	-	22	0,1060	0,16
298	варіант 2	Конектор	шт	14	19169,82	-	-	-	-	-	-
299	Разом прямі витрати по розділу 7						73807	30860	740		203,66
300	Разом устаткування, грн.						31037		73		0,48
301	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						1219				
302	Всього устаткування, грн.						32256				
303	Разом будівельні роботи, грн.						42770				
304	в тому числі:										
305	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						11170				
306	всього заробітна плата, грн.						30933				
307	Загальновиробничі витрати, грн.						14214				
308	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						18,38				
309	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4504				
310	Всього будівельні роботи, грн.						56984				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всього по розділу 7							89240				
Розділ 8. Структурована кабельна мережа											
296	КМ8-87-2	Монтаж шафи (CSV)	шафа	1	4236,97	13,51	4237	3490	14	22,0800	22,08
297	& 1715-1140-1 варіант 1	Шафа настінна CSV	шт	1	3489,52	0,94	5692	-	1	0,0060	0,01
298	& 15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	1	9,22	-	9	-	-	-	-
299	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	2	280,80	-	562	562	-	1,8400	3,68
300	& 15102-15026-16	Патч панель Сог-Х 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	2	280,80	-	12176	-	-	-	-
301	& 1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	1	6087,75	-	160	-	-	-	-
302	& С1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	8	160,00	-	69	-	-	-	-
303	КМ8-591-9	Розетка	100 шт	0,05	8,57	-	513	509	-	-	-
304	& С113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	5	10259,58	69,81	3570	-	4	62,5600	3,13
305	КМ8-409-1	Гофротруба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3	10189,77	14,59	26885	20701	1	0,1042	0,01
306	& С113-51-17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	300	714,07	-	2526	-	-	-	-
307	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	3	8961,50	422,19	8206	7468	115	17,5605	52,68
308	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	3	6900,32	33,68	29309	23040	106	0,2170	0,65
309	& С157-241-25 варіант 5	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	618	9769,83	71,04	12669	-	213	51,5200	154,56
310	КБ21-12-1	Прокладання профілів металевих	100м	0,06	7680,09	14,84	775	517	45	0,1060	0,32
					20,50	-			-	-	-
					12923,68	227,15			14	55,8095	3,35
					8615,87	15,88			1	0,1005	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
311	& 2405-1937-15 варіант 1	П-подібний профіль	шт	2	450,09	-	900	-	-	-	-
312	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,3	10824,12	1762,80	3247	2514	529	54,2915	16,29
313	& 2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50х 50	м	30	8381,52	963,71	4702	-	289	5,6658	1,7
314	& С1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	2	156,73	-	1225	-	-	-	-
315	& С184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	5	612,46	-	299	-	-	-	-
316	& 2405-1937-16 варіант 1	Цанга латунь м 6	шт	60	59,85	-	305	-	-	-	-
317	& 2405-1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	10	5,09	-	921	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							118957	58801	2156	401,81	-
Разом устаткування, грн.							5852		544	3,34	-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							230				-
Всього устаткування, грн.							6082				-
Разом будівельні роботи, грн.							113105				-
в тому числі:											-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52148				-
всього заробітна плата, грн.							59345				-
Загальновиробничі витрати, грн.							28240				-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							37,83				-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9267				-
Всього будівельні роботи, грн.							141345				-
-----											-
Всього по розділу 8							147427				-
Розділ 9. Сантехнічні роботи											
318	КБ13-44-8	опалення									
	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	79,8	172,51	-	13766	13596	-	1,0902	87
319	КБ13-16-11	Грунтування металевих поверхонь	100м2	0,798	170,37	-	6603	827	-	-	-
					8274,21	104,28			83	5,7684	4,6
					1036,24	9,64			8	0,0618	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
320	КР12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази В1	100м2	0,798	<u>23629,68</u> 20791,24	-	18856	16591	-	141,2640	112,73
321	КБ16-14-1 Н2,Н5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,74	<u>65488,87</u> 59534,83	<u>5954,04</u> 4138,01	48462	44056	<u>4406</u> 3062	<u>371,1648</u> 27,4330	<u>274,66</u> 20,3
322	& C113-188-4-2 варіант 4	Труба PPR DN20	м	75,48	<u>52,57</u>	-	3968	-	-	-	-
323	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	69	<u>55,32</u>	-	3817	-	-	-	-
324	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	86	<u>7,06</u>	-	607	-	-	-	-
325	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	1	<u>102,14</u>	-	102	-	-	-	-
326	& C1771-17 варіант 7	Трійник PPR DN 20 мм	шт	1	<u>9,22</u>	-	9	-	-	-	-
327	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	170	<u>33,80</u>	-	5746	-	-	-	-
328	& C113-1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	72	<u>21,98</u>	-	1583	-	-	-	-
329	& C15929-1-1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	34	<u>281,46</u>	-	9570	-	-	-	-
330	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,69	<u>9443,32</u> 9387,58	-	6516	6477	-	59,4000	40,99
331	& C15929-1-1-163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120)Ру=20, Т= -20...+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	69	<u>318,89</u>	-	22003	-	-	-	-
332	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	34	<u>210,23</u> 168,09	-	7148	5715	-	1,0320	35,09
333	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,7	<u>7442,20</u> 6975,25	<u>21,27</u> 19,53	12652	11858	<u>36</u> 33	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>75,03</u> 0,2
334	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	17	<u>2481,06</u>	-	42178	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	& C113-1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	34	64,33	-	2187	-	-	-	-
336	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	35	275,47	-	9641	-	-	-	-
337	KP15-33-3	Установлення зміщувачів	10шт	1,7	2609,93	-	4437	4319	-	15,8400	26,93
338	C130-612 варіант 1	Зміщувачі	комплект	17	2540,74	-	22720	-	-	-	-
339	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	17	1336,48	-	2450	2450	-	0,9120	15,5
340	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	17	144,13	-	7492	-	-	-	-
341	KP15-127-7	Установлення люків реверсійних	шт	12	440,71	-	-	-	-	-	-
	K1				5412,35	62,38	64948	5937	749	2,9520	35,42
					494,76	4,36			52	0,0276	0,33
342	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,085	12864,91	-	1094	1094	-	78,9840	6,71
343	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	8,5	12864,91	-	4336	-	-	-	-
344	& C1771-17 варіант 6	Трійник Rehau д.50мм	шт	1	510,11	-	199	-	-	-	-
345	& C117-100-115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	17	199,04	-	2255	-	-	-	-
346	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	132,67	-	625	618	1	75,8280	3,79
347	C113-2226 варіант 2	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100	м	5	12350,86	21,27	3179	-	1	0,1199	0,01
348	& C117-100-115 варіант 10	Відедення 45гр. D 100мм	шт	1	635,73	-	100	-	-	-	-
349	& C1771-17 варіант 3	Трійник Rehau д.100мм	шт	1	100,03	-	555	-	-	-	-
350	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	18	555,02	-	2594	2594	-	0,9120	16,42
351	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	18	144,13	-	7933	-	-	-	-
352	& C117-100-115 варіант 7	Перехідник пластик д.50	шт	17	440,71	-	2307	-	-	-	-
					135,73	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
353	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	17	2494,78	-	42411	33011	-	13,8720	235,82
354	& C117-100-115 варіант 11	Перехідник чавун/ пластик д.50	шт	17	1941,80	-	-	-	-	-	-
					135,73	-	2307	-	-	-	-
355	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм.	шт	1	3481,12	-	3481	2463	-	17,5920	17,59
356	& C117-100-115 варіант 12	Перехідник чавун/ пластик д.100	шт	1	2462,53	-	-	-	-	-	-
					1071,07	-	1071	-	-	-	-
357	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	30001,51	14,18	3000	279	1	17,8800	1,79
358	KP15-32-2	Установлення ванн сталевих	10к-т	0,1	2794,11	13,02	-	-	1	0,0799	0,01
359	C130-554 варіант 2	Ванна	шт	2	7312,80	202,95	731	666	20	44,1360	4,41
360	KB20-28-7	Установлення люків	шт	12	6657,47	101,36	-	-	10	0,5465	0,05
					9493,56	-	18987	-	-	-	-
361	KB16-14-1 H2,H5=1,15	сан.вузол В1,Т3 та К1 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,16	-	-	-	-	-	-	-
					5486,08	194,17	65833	5165	2330	2,5680	30,82
					430,40	69,37	-	-	832	0,4390	5,27
362	& C113-188-4-2 варіант 5	Труба PPR Fiber Basat Plus DN20	м	5,1	65488,87	5954,04	10478	9526	952	371,1648	59,39
363	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	59534,83	4138,01	-	-	662	27,4330	4,39
					115,56	-	589	-	-	-	-
364	& C113-188-4-2 варіант 6	Труба PPR Fiber Basat Plus DN25	м	6,12	47916,62	4473,81	2875	2443	268	253,8720	15,23
					40721,07	2781,72	-	-	167	18,2394	1,09
365	& C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	3	173,15	-	1060	-	-	-	-
366	& C1771-17 варіант 8	Трійник 90 гр.PPR DN 20*20*20 мм	шт	3	-	-	-	-	-	-	-
367	& C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	6	102,14	-	306	-	-	-	-
368	& C1771-17 варіант 9	Куточок 90 гр.PPR DN 20*20 мм	шт	5	37,68	-	113	-	-	-	-
					33,80	-	203	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
					7,38	-	37	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
369	& C1771-17 варіант 10	Куточок 90 гр, PPR DN 25*25 мм	шт	3	<u>10,85</u>	-	33	-	-	-	-
370	& C1751-3-4 варіант 14	Муфта редукційна PPR 25*20	шт	10	<u>3,97</u>	-	40	-	-	-	-
371	& C15929-1- 1-163-3 варіант 6	Кран кульовий запірний, муфтовий Ду 15	шт	7	<u>1483,63</u>	-	10385	-	-	-	-
372	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,22	<u>7375,03</u>	-	1623	1551	-	-	-
373	C130-1199 варіант 1	Ізоляція із спіненого поліетилену товщ. 13мм	м	22,49	<u>7048,03</u>	-	6579	-	-	47,2800	10,4
374	C111-1721- 11A варіант 2	Стрічка самоклеюча	м	30,4	<u>292,54</u>	-	517	-	-	-	-
375	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>12864,91</u>	-	643	643	-	78,9840	3,95
376	C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	5	<u>12864,91</u>	-	2551	-	-	-	-
377	& C1771-17 варіант 11	Трійник 45 гр. д. 100/50мм	шт	3	<u>510,11</u>	-	147	-	-	-	-
378	& C1771-17 варіант 12	Трійник 45 гр. д. 110/110 мм	шт	5	<u>49,10</u>	-	256	-	-	-	-
379	& C117-100- 115 варіант 16	Заглушка д. 110 мм	шт	1	<u>51,14</u>	-	46	-	-	-	-
380	& C117-100- 115 варіант 15	Ревізія д. 110 мм	шт	1	<u>45,97</u>	-	250	-	-	-	-
381	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>249,97</u>	-	1250	1235	2	75,8280	7,58
382	C113-2226 варіант 2	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100	м	10	<u>12350,86</u>	19,53	6357	-	2	0,1199	0,01
383	& C117-100- 115 варіант 10	Відведення 45гр. D 100мм	шт	3	<u>635,73</u>	-	300	-	-	-	-
384	& C117-100- 115 варіант 10	Відведення 45гр. D 100мм	шт	9	<u>100,03</u>	-	900	-	-	-	-
385	& C117-100- 115 варіант 14	Відведення 87,5 гр. D 50мм	шт	2	<u>71,88</u>	-	144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
386	& C1771-17 варіант 13	Вентиляційний клапан д.100мм	шт	1	1483,43	-	1483	-	-	-	-
387	KP15-34-3	Установлення унітазів	10к-т	0,3	54986,17	42,53	16496	2101	13	44,8080	13,44
388	C130-901 варіант 1	Унітаз підвесний з інсталяцією та сидінням для людей з обмеженими можливостями	шт	1	7002,15	39,05	24038	-	12	0,2398	0,07
389	C130-901 варіант 2	Унітаз підвесний з інсталяцією та сидінням	шт	2	24037,51	-	26837	-	-	-	-
390	& C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	9	13418,50	-	2479	-	-	-	-
391	& C180-8-1 варіант 2	Гофра для унітазу	шт	3	275,47	-	3066	-	-	-	-
392	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	1022,11	-	2233	2093	-	-	-
393	C130-554 варіант 4	Умивальник Cersanit 55*45	шт	2	7442,20	21,27	3993	-	6	44,1360	13,24
394	C130-554 варіант 5	Умивальник для людей з обмеженими можливостями	шт	1	6975,25	19,53	5066	-	6	0,1199	0,04
395	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	3	1996,56	-	432	432	-	-	-
396	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	2	144,13	-	881	-	-	0,9120	2,74
397	& C180-8-1 варіант 4	Сіфон пляшковий для людей з обмеженими можливостями	шт	1	440,71	-	1134	-	-	-	-
398	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	1134,31	-	783	762	-	15,8400	4,75
399	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	2	2609,93	-	2673	-	-	-	-
400	C130-612 варіант 3	Змішувачі для людей з обмеженими можливостями	комплект	2	2540,74	-	7204	-	-	-	-
401	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: поручнів	10шт	0,2	1336,48	-	180	174	-	5,5080	1,1
402	& C180-8-1 варіант 5	Поручень	шт	2	901,62	-	3917	-	-	-	-
403	KB13-44-8	опалення	1 м2	12,112	870,48	-	1820	1794	-	0,9480	11,48
404	KP12-30-13	Протравлювання металевих поверхонь	100м2	0,1212	150,28	-	2864	2520	-	141,2640	17,12
		Разом прями витрати по розділу 9			148,14	-					
					23629,68	-					
					20791,24	-					
							635720	182990	8867		1185,72
									4848		31,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					635720 443863 187838 92638 127,79 31298 728358				
		Всього по розділу 9					728358				
		Розділ 10. Протипожежна сигналізація та сповіщення про пожежу									
405	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	1	1030,25	-	1030	1030	-	7,3600	7,36
406	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	10	1030,25 515,13	-	5151	5151	-	-	-
407	КМ8-532-4	Сповіслювач ручний	шт	1	515,13 363,49	-	363	363	-	3,6800	36,8
408	КМ10-386-15	Сповіслювач світловий	шт	2	363,49 581,59	-	1163	1163	-	2,3000	2,3
409	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	581,59 548,58	-	2743	2743	-	3,6800	7,36
410	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	9	548,58 128,78	-	1159	1159	-	3,6800	18,4
411	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,15	128,78 10873,96	-	12505	6543	-	0,9200	8,28
412	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	2,4	5689,68 2558,88	3471,86 1281,72	6141	2667	3993 1474	37,7200 8,0855	43,38 9,3
413	С1512-1 варіант 1	Матеріали Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	1111,38 653,35	463,78	1307	-	3114 1113	7,1990 2,9861	17,28 7,17
414	& С100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	10	29,22	-	292	-	-	-	-
415	& С100- 2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40х25 мм білий ПВХ	м	10	48,02	-	480	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
416	C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,01	<u>30571,02</u>	-	306	-	-	-	-
417	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,01	<u>12621,98</u>	-	126	-	-	-	-
418	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,01	<u>11121,98</u>	-	111	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	32877	20819	<u>7107</u>	-	<u>141,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					32877		2587		16,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4951				
		всього заробітна плата, грн.					23406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10730				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3387				
		Всього будівельні роботи, грн.					43607				

		Всього по розділу 10					43607				
		Разом прямі витрати по відділу 3					15537651	3446203	<u>36341</u>		<u>21759,71</u>
		Разом устаткування, грн.					36889		19611		124,99
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1449				
		Всього устаткування, грн.					38338				
		Разом будівельні роботи, грн.					15500762				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12018218				
		всього заробітна плата, грн.					3465814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1735978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2524,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618255				
		Всього будівельні роботи, грн.					17236740				

		Всього по відділу 3					17275078				
		Разом прямі витрати по кошторису					16663934	4083672	<u>465892</u>		<u>26500,78</u>
									53925		324,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					36889				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1449				
		Всього устаткування, грн.					38338				
		Разом будівельні роботи, грн.					16627045				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12077481				
		всього заробітна плата, грн.					4137597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2102399				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3095,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					758176				
		Всього будівельні роботи, грн.					18729444				

		Всього по кошторису					18767782				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					29921,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4895773				

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-09

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі-Дев'ята черга

Кошторисна вартість об'єкта 11933,976 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 16,71926 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2706,984 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-09-01	на Перший поверх	11933,976	-	11933,976	16,71926	2706,984	-
-	-	Всього:	11933,976	-	11933,976	16,71926	2706,984	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-09-01

на Перший поверх

"Капітальний ремонт будівлі-Дев'ята черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

11933,976 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

16,71926 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2706,984 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,16	29607,29	-	4737	4734	-	221,2440	35,4
					29586,96	-			-	-	-
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,32676	6967,40	-	2277	2277	-	53,6160	17,52
					6967,40	-			-	-	-
3	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,8276	1037,00	-	858	858	-	7,9800	6,6
					1037,00	-			-	-	-
4	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,1764	52534,24	467,83	9267	9181	83	414,4680	73,11
					52048,89	429,58			76	2,6374	0,47
		Розділ 1. Стіни									
5	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	6,5854	8681,58	585,20	57172	53318	3854	63,5160	418,28
					8096,38	269,79			1777	1,5646	10,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з віконних укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,37188	<u>9906,83</u> 9321,63	<u>585,20</u> 269,79	3684	3467	<u>217</u> 100	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>27,19</u> 0,58
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь балок від вапняної фарби	100м2	0,4425	<u>4492,55</u> 4492,55	- -	1988	1988	- -	35,2440	15,6 -
8	KP11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі балок, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	100м2	0,6971	<u>11002,05</u> 10416,85	<u>585,20</u> 269,79	7670	7262	<u>408</u> 188	<u>81,7200</u> 1,5646	<u>56,97</u> 1,09
9	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,144	<u>13142,41</u> 11702,25	<u>1440,16</u> 598,89	1893	1685	<u>208</u> 86	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>12,84</u> 0,55
10	KB10-9-1 H2=H5=1,15, K=0,7	Демонтаж обшивки торців стін гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,1764	<u>16180,85</u> 16140,52	- -	2854	2847	- -	105,7632	18,66 -
11	KB8-6-3 K=0,4	Демонтаж перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,05	<u>17921,37</u> 17921,37	- -	896	896	- -	117,4325	5,87 -
12	KB10-9-1 H2=H5=1,15, K=0,7	Демонтаж обшивки коробів гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,05	<u>28316,48</u> 28245,91	- -	1416	1412	- -	185,0856	9,25 -
Разом прямі витрати по розділу 1							77573	72875	<u>4687</u> 2151		<u>564,66</u> 12,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							77573				
-----							11				
							75026				
							42738				
							69,26				
							16963				
							120311				
Всього по розділу 1							120311				
Розділ 2. Стелі											
13	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1	<u>8681,58</u> 8096,38	<u>585,20</u> 269,79	868	810	<u>58</u> 27	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>6,35</u> 0,16
14	KB15-76-2 K=0,4	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі (Армстронг)	100м2	0,1	<u>1386,20</u> 1380,77	<u>5,43</u> 4,99	139	138	<u>1</u> -	<u>9,2626</u> 0,0306	<u>0,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ15-76-1 К=0,4	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель (Армстронг)	100м2	0,1	<u>11537,03</u> 11516,02	<u>3,26</u> 2,99	1154	1152	<u>-</u> -	77,2524 0,0184	7,73 -
16	КБ15-66-1 К=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,535	<u>13721,26</u> 13637,96	<u>34,73</u> 31,89	21062	20934	<u>53</u> 49	<u>80,1856</u> 0,1958	<u>123,08</u> 0,3
17	КБ15-64-1 К=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,535	<u>25614,56</u> 25460,79	<u>93,20</u> 85,58	39318	39082	<u>143</u> 131	<u>158,7331</u> 0,5254	<u>243,66</u> 0,81
18	КБ20-11-1 К дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних площею у просямі до 0,25 м2	1 ґрата	32	<u>153,80</u> 147,86	<u>5,94</u> 0,65	4922	4732	<u>190</u> 21	<u>1,0046</u> 0,0044	<u>32,15</u> 0,14
19	КБ15-66-1 К=0,7	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь короба вентиляції гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,1	<u>22501,01</u> 22405,22	<u>39,94</u> 36,68	2250	2241	<u>4</u> 4	<u>131,7334</u> 0,2252	<u>13,17</u> 0,02
20	КБ15-64-1 К=0,7	Демонтаж каркасу короба вентиляції із металевих профілів	100м2	0,1	<u>25614,56</u> 25460,79	<u>93,20</u> 85,58	2561	2546	<u>9</u> 9	<u>158,7331</u> 0,5254	<u>15,87</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2					72274	71635	<u>458</u> 241		<u>442,94</u> 1,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72274 181 71876 36092 52,85 12942 108366				
		Всього по розділу 2					108366				
		Розділ 3. Підлоги									
21	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,475	<u>2814,58</u> 2753,35	<u>61,23</u> 23,14	4152	4061	<u>91</u> 34	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>31,86</u> 0,2
22	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,07	<u>10391,14</u> 8546,62	<u>1844,52</u> 819,27	21510	17692	<u>3818</u> 1696	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>126,39</u> 10,93
23	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,3	<u>15739,52</u> 15589,85	<u>149,67</u> 56,58	4722	4677	<u>45</u> 17	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>33,41</u> 0,1
24	КР7-27-6 К дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування мозаїчних покриттів площею понад 10 м2	100м2	2,07	<u>37916,69</u> 37408,22	<u>508,47</u> 466,90	78488	77435	<u>1053</u> 966	<u>250,9440</u> 2,8665	<u>519,45</u> 5,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР7-27-9 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини мозаїчного покриття додавати або виключати	100м2	2,07	<u>16125,23</u> 15913,52	<u>211,71</u> 194,40	33379	32941	<u>438</u> 402	<u>106,7520</u> 1,1935	<u>220,98</u> 2,47
26	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	3,845	<u>9788,99</u> 9586,73	<u>202,26</u> 185,72	37639	36861	<u>778</u> 714	<u>68,4864</u> 1,1402	<u>263,33</u> 4,38
27	КР7-17-9 к=14 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 90мм	100м2	3,845	<u>4804,65</u> 4063,68	<u>740,97</u> 680,39	18474	15625	<u>2849</u> 2616	<u>29,0304</u> 4,1772	<u>111,62</u> 16,06
28	КР7-16-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару /сміття /	м3	18,635	<u>363,54</u> 306,39	<u>57,15</u> 21,60	6775	5710	<u>1065</u> 403	<u>2,1888</u> 0,1270	<u>40,79</u> 2,37
29	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	2,0632	<u>911,67</u> 911,67	<u>-</u> -	1881	1881	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>14,76</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							207020	196883	<u>10137</u> 6848		<u>1362,59</u> 42,44
Разом будівельні роботи, грн.							207020				
в тому числі:							203731				
всього заробітна плата, грн.							108955				
Загальновиробничі витрати, грн.							168,61				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41292				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							315975				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							315975				
Розділ 4. Водопровід та каналізація											
30	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	11,07	<u>48,58</u> 42,83	<u>-</u> -	538	474	<u>-</u> -	0,3360	3,72
31	КБ10-26-5 К=0,7	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,011352	<u>25528,85</u> 25528,85	<u>-</u> -	290	290	<u>-</u> -	184,0713	2,09
32	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах (Шафа ПК)	100 шт	0,01	<u>29607,29</u> 29586,96	<u>-</u> -	296	296	<u>-</u> -	221,2440	2,21
33	КР6-14-1	Знімання дверних полотен (Шафа ПК)	100 м2	0,006889	<u>6967,40</u> 6967,40	<u>-</u> -	48	48	<u>-</u> -	53,6160	0,37
34	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	1	<u>57,77</u> 57,77	<u>-</u> -	58	58	<u>-</u> -	0,4320	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР15-15-2- к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,37	<u>4761,52</u> 4726,03	<u>22,68</u> 20,83	1762	1749	<u>8</u> 8	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>11,06</u> 0,05
36	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,225	<u>12196,98</u> 12154,45	<u>42,53</u> 39,05	2744	2735	<u>9</u> 9	<u>90,8880</u> 0,2398	<u>20,45</u> 0,05
37	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,05	<u>15152,15</u> 15067,09	<u>85,06</u> 78,11	758	753	<u>5</u> 4	<u>112,6680</u> 0,4795	<u>5,63</u> 0,02
38	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,09	<u>6265,50</u> 6265,50	<u>-</u> -	564	564	<u>-</u> -	44,7600	4,03
39	КР15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-м	0,02	<u>17309,17</u> 17183,94	<u>125,23</u> 114,99	346	344	<u>2</u> 2	<u>122,7600</u> 0,7060	<u>2,46</u> 0,01
40	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-м	0,07	<u>10349,76</u> 10259,97	<u>89,79</u> 82,44	724	718	<u>6</u> 6	<u>73,2960</u> 0,5062	<u>5,13</u> 0,04
41	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,18	<u>4736,92</u> 4736,92	<u>-</u> -	853	853	<u>-</u> -	33,8400	6,09
Разом прямі витрати по розділу 4							8981	8882	<u>30</u> 29		<u>63,67</u> 0,17
Разом будівельні роботи, грн.							8981				
в тому числі:							69				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8911				
всього заробітна плата, грн.							4686				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,83				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1673				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13667				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							13667				
Розділ 5. Опалення											
42	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	1	<u>57,77</u> 57,77	<u>-</u> -	58	58	<u>-</u> -	0,4320	0,43
43	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,12	<u>17808,05</u> 17382,75	<u>425,30</u> 390,53	2137	2086	<u>51</u> 47	<u>126,4200</u> 2,3976	<u>15,17</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,56	<u>4849,10</u> 4821,61	<u>22,68</u> 20,83	2715	2700	<u>13</u> 12	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>17,08</u> 0,07
45	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,24	<u>4753,28</u> 4726,03	<u>22,68</u> 20,83	1141	1134	<u>5</u> 5	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>7,18</u> 0,03
46	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	3	<u>232,27</u> -	-	697	-	-	-	-
Разом прямi витрати по розділу 5							6748	5978	<u>69</u> 64		<u>39,86</u> 0,39
Разом будівельні роботи, грн.							6748				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							701				
всього заробітна плата, грн.							6042				
Загальновиробничі витрати, грн.							3035				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1035				
Всього будівельні роботи, грн.							9783				

Всього по розділу 5							9783				
Розділ 6. Електромонтажні роботи											
47	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	5,4	<u>799,71</u> 799,71	-	4318	4318	-	5,9800	32,29
48	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	1	<u>865,83</u> 865,83	-	866	866	-	6,4745	6,47
49	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,3	<u>1942,36</u> 1942,36	-	583	583	-	14,5245	4,36
50	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>2275,87</u> 2275,87	-	455	455	-	15,0880	3,02
51	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,48	<u>3773,30</u> 3773,30	-	1811	1811	-	26,9560	12,94
52	КМ8-532-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	3	<u>145,40</u> 145,40	-	436	436	-	0,9200	2,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок	100шт	0,16	2523,46 2523,46	- -	404	404	- -	16,9280	2,71
54	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,95	1176,49 1176,49	- -	1118	1118	- -	8,7975	8,36
55	КР17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення щитків до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	210,91 210,91	- -	633	633	- -	1,3662	4,1
56	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах (Шафа ЕО)	100 шт	0,01	29586,96 29586,96	- -	296	296	- -	221,2440	2,21
57	КР6-14-1	Знімання дверних полотен (Шафа ЕО)	100 м2	0,03297	6967,40 6967,40	- -	230	230	- -	53,6160	1,77
		Разом прямі витрати по розділу 6					11150	11150	- -		80,99
		Разом будівельні роботи, грн.					11150				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1947				
		Всього будівельні роботи, грн.					16770				

		Всього по розділу 6					16770				
		Розділ 7. Слабострумні мережі									
58	КР17-3-1	Демонтаж кабелю (стара пожегосигналізація+телефонія)	100м	3,84	1942,36 1942,36	- -	7459	7459	- -	14,5245	55,77
59	КР17-3-1	Демонтаж кабелю / інтернет / з збереженням	100м	0,5	1942,36 1942,36	- -	971	971	- -	14,5245	7,26
60	КР17-4-1	Демонтаж телефонних розеток	100шт	0,16	1176,49 1176,49	- -	188	188	- -	8,7975	1,41
61	КБ21-31-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення розподільних коробок (стара пожегосигналізація+телефонія)	100шт	0,32	2901,98 2901,98	- -	929	929	- -	19,4672	6,23
62	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	32	206,05 206,05	- -	6594	6594	- -	1,4720	47,1
		Разом прямі витрати по розділу 7					16141	16141	- -		117,77
		Разом будівельні роботи, грн.					16141				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16141 7795 10,57 2590 23936				

		Всього по розділу 7					23936				
		Розділ 8. Протипожежна сигналізація, оповіщення про пожежу									
63	КМ10-669-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Модуль виклику	шт	1	110,15	0,43	110	110	-	0,7360	0,74
64	КМ10-668-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ручний	шт	2	109,72	0,09			-	0,0006	-
65	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач світловий	шт	4	106,14	3,11	212	206	6	0,7360	1,47
66	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПК автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	34	103,03	0,65			1	0,0046	0,01
67	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПК автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	34	206,85	0,80	827	824	3	1,4720	5,89
68	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	14	206,05	0,17			1	0,0012	-
69	КР17-1-2	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	2,1	206,05	0,17	7033	7006	27	1,4720	50,05
		Демонтаж відкритої електропроводки	100м	8,3	219,43	-	3072	3072	6	0,0012	0,04
					219,43	-			-	1,4720	20,61
					3670,16	1388,74	7707	4779	2916	15,0880	31,68
					2275,87	512,69	7186	7186	1077	3,2342	6,79
					865,83	-			-	6,4745	53,74
		Разом прямі витрати по розділу 8			865,83	-	26147	23183	2952		164,18
		Разом будівельні роботи, грн.					26147		1085		6,84
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12				
		всього заробітна плата, грн.					24268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2429				
		Всього будівельні роботи, грн.					35587				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					35587				
		Разом прямі витрати по відділу 1					443173	423777	18416		2969,29
		Разом будівельні роботи, грн.					443173		10494		64,31
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					980				
		всього заробітна плата, грн.					434271				
		Загальновиробничі витрати, грн.					228176				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					346,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84782				
		Всього будівельні роботи, грн.					671349				

		Всього по відділу 1					671349				
		Відділ 2. Інше									
70	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	142,05381	249,33	-	35418	35418	-	1,9560	277,86
71	& C171-387-M	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	3230	249,33	-	29490	-	-	-	-
72	C311-30-M варіант 3	Перевезення сміття	т	142,05381	9,13	-	189405	-	-	-	-
					-	1333,33	189405	-	189405	-	-
					-	71,84			10205	0,4110	58,38
		Разом прямі витрати по відділу 2					254313	35418	189405		277,86
		Разом будівельні роботи, грн.					254313		10205		58,38
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29490				
		всього заробітна плата, грн.					45623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9883				
		Всього будівельні роботи, грн.					279657				

		Всього по відділу 2					279657				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Прорізи									
73	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими алюмінієвими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,17199	<u>31237,14</u> 20901,79	<u>10218,49</u> 4162,67	5372	3595	<u>1757</u> 716	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>23,29</u> 3,52
74	КБ10-28-2 H2,5=1;15	Заповнення прорізів алюмінієвими готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,15477	<u>16983,11</u> 16890,16	- -	2628	2614	- -	109,4064	16,93
75	& C111-136-2-10-2 варіант 2	Анкер рамний 10x152 мм	шт	160	<u>12,26</u> -	- -	1962	-	- -	- -	- -
76	& C121-250-2-Ш варіант 17	Двері внутрішні алюмінієві T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, защіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	13,377	<u>13610,07</u> -	- -	182062	-	- -	- -	- -
77	& C121-250-11 варіант 1	Алюмінієві двері T Lorence без порогу, защіпка, колір RAL 9016, петлі Stublina, ручка нажимна, сендвіч метал 2100x1310мм	м2	2,751	<u>15725,82</u> -	- -	43262	-	- -	- -	- -
78	& C121-250-12 варіант 1	Алюмінієві двері T Lorence без порогу, защіпка, колір RAL 9016, петлі Stublina, ручка нажимна, сендвіч метал 2100x1010мм	м2	12,726	<u>13408,57</u> -	- -	170637	-	- -	- -	- -
79	& C111-198-2 варіант 2	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія або аналог	л	6,4	<u>1053,10</u> -	- -	6740	-	- -	- -	- -
80	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1764	<u>6248,00</u> 6248,00	- -	1102	1102	- -	43,4976	7,67
81	C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	17,64	<u>1055,67</u> -	- -	18622	-	- -	- -	- -
82	& C111-198-2 варіант 2	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія або аналог	л	5,292	<u>1053,10</u> -	- -	5573	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					437960	7311	<u>1757</u> 716		<u>47,89</u> 3,52
		Разом будівельні роботи, грн.					437960				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					428892				
		всього заробітна плата, грн.					8027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4120				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1512				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					442080				

		Всього по розділу 1					442080				
		Розділ 2. Стелі									
83	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	1,735	<u>3299,12</u>	-	5724	5724	-	22,9680	39,85
					3299,12	-			-	-	-
84	& C111-1619-2	Грунтовка Ceresit CT-99 або аналог	л	15,615	<u>254,64</u>	-	3976	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
85	КБ7-57-15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	0,18	<u>9423,89</u>	-	1696	1696	-	59,6298	10,73
	H2,H5=1,15				9423,89	-			-	-	-
86	& C111-1619-2	Грунтовка Ceresit CT-19 або аналог	л	0,675	<u>96,57</u>	-	65	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
87	& C1421-9601-1	Суміш ремонтна Ceresit RS 88 або аналог	кг	27	<u>60,04</u>	-	1621	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
88	КР11-1-5	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,1	<u>12789,64</u>	<u>81,52</u>	1279	1271	<u>8</u>	<u>84,2490</u>	<u>8,42</u>
					12708,12	74,85			7	0,4595	0,05
89	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24 або аналог	кг	100	<u>56,14</u>	-	5614	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
90	КР12-66-1	Грунтування поверхні стель бетонконтактом	100м2	0,01	<u>1237,48</u>	-	12	12	-	9,7080	0,1
					1237,48	-			-	-	-
91	& C111-196-1-1	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна або аналог	кг	5	<u>114,21</u>	-	571	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
92	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1	<u>35382,15</u>	-	3538	3470	-	230,0520	23,01
					34701,04	-			-	-	-
93	C111-874	Сітка штукатурна	м2	10,8	<u>54,56</u>	-	589	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
94	& C111-300-10	Суміш Ceresit CD 24 або аналог	кг	255	<u>56,14</u>	-	14316	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
95	КБ15-64-1	Улаштування каркасу із металевих профілів під гіпсокартон	100м2	0,1	<u>70238,52</u>	-	7024	3637	-	226,7616	22,68
	H2=H5=1,15				36372,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ15-66-1 H2=H5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,1	57596,70 32007,46	- -	5760	3201	- -	188,1906	18,82
97	КБ15-56-5 H2,5=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "саменгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,2	14139,83 13740,00	- -	2828	2748	- -	86,9400	17,39
98	КБ15-56-6 H2,5=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "саменгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм	100 м2	0,2	3012,19 2878,86	- -	602	576	- -	18,2160	3,64
99	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 або аналог	л	4	59,84 -	- -	239	-	- -	- -	- -
100	& C111- 1896-2-1Д варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна або аналог	кг	40	25,64 -	- -	1026	-	- -	- -	- -
101	КР12-66-1	Ґрунтування поверхні стель	100м2	0,2	1237,48 1237,48	- -	247	247	- -	9,7080	1,94
102	& C111-196- 1-1 варіант 15	Ґрунтовка Церезит СТ15 або аналог	кг	15	269,64 -	- -	4045	-	- -	- -	- -
103	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2	8934,90 8826,14	- -	1787	1765	- -	59,2080	11,84
104	& C111-347- 2 варіант 2	Фарба сіліконова Ceresit CT-48 або аналог	л	6	453,56 -	- -	2721	-	- -	- -	- -
105	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,535	28842,56 28790,04	8,15 7,49	44273	44193	13 11	193,1310 0,0460	296,46 0,07
106	& C121-14K	Каркас конструкцій підвісній стелі DONN DX24, виробництва Німеччина або аналог	м2	153,5	368,26 -	- -	56528	-	- -	- -	- -
107	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,535	3465,51 3451,92	13,59 12,48	5320	5299	21 19	23,1564 0,0766	35,55 0,12
108	C111-1598 варіант 2	KCS плита Mediguard Plain Board 600x600x15	м2	153,5	1255,07 -	- -	192653	-	- -	- -	- -
109	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	32	384,52 369,66	14,86 1,63	12305	11829	476 52	2,5116 0,0110	80,37 0,35
110	& C111- 17562	Ґрати вентиляційні 200x250мм	шт	16	816,60 -	- -	13066	-	- -	- -	- -
111	& C111- 17563	Ґрати вентиляційні 200x300мм	шт	16	1020,60 -	- -	16330	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					405755	85668	518 89		570,8 0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					405755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					319569				
		всього заробітна плата, грн.					85757				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44720				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16495				
		Всього будівельні роботи, грн.					450475				

		Всього по розділу 2					450475				
		Розділ 3. Стіни									
112	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	6,5854	3299,12	-	21726	21726	-	22,9680	151,25
113	& C111-1619-2 варіант 7	Грунтовка Ceresit CT-99 або аналог	л	59,2686	3299,12 254,64	-	15092	-	-	-	-
114	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	6,5854	1237,48	-	8149	8149	-	9,7080	63,93
115	& C111-196-1-1 варіант 14	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт CT 19, виробник Україна або аналог	кг	329,27	1237,48 114,21	-	37606	-	-	-	-
116	KP11-1-1	Суцільне вирівнювання стін усередині будівлі цементно-піщаною сумішшю при товщині накиді до 5 мм	100м2	6,5854	8814,28 8748,12	66,16 60,75	58046	57610	436 400	57,9960 0,3730	381,93 2,46
117	& C111-300-10 варіант 3	Суміш Ceresit CD 24 або аналог	кг	6585,4	56,14	-	369704	-	-	-	-
118	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	6,5854	30429,76 30163,17	-	200392	198637	-	199,9680	1316,87
119	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	711,2232	54,56	-	38804	-	-	-	-
120	& C111-300-10 варіант 4	Суміш Ceresit CT.29 або аналог	кг	35561,16	15,62	-	555465	-	-	-	-
121	KB15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон та балок без улаштування каркаса	100м2	0,6971	116539,96 115407,10	917,96 831,36	81240	80450	640 580	678,5460 6,0404	473,01 4,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	75,2868	<u>54,56</u>	-	4108	-	-	-	-
123	& C111-300- 10 варіант 4	Суміш Ceresit CT 29 або аналог	кг	3764,34	<u>15,62</u>	-	58799	-	-	-	-
124	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	104,565	<u>86,90</u>	-	9087	-	-	-	-
125	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	7,3325	<u>8893,84</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	65214	63200	<u>60</u> 55	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>399,9</u> 0,34
126	КБ15-56-4 к=2	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	7,3325	<u>4844,45</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	35522	33487	<u>80</u> 73	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>211,89</u> 0,45
127	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 або аналог	л	146,65	<u>59,84</u>	-	8776	-	-	-	-
128	& C111- 1896-2-1Д варіант 3	Щпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна або аналог	кг	1466,5	<u>25,64</u>	-	37601	-	-	-	-
129	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	7,3325	<u>3934,23</u> 3931,87	<u>2,36</u> 2,17	28848	28830	<u>18</u> 16	<u>26,3760</u> 0,0133	<u>193,4</u> 0,1
130	& C111-196- 1-1 варіант 15	Ґрунтовка Церезит СТ15 або аналог	кг	549,9375	<u>269,64</u>	-	148285	-	-	-	-
131	& C111-347- 2 варіант 2	Фарба сіліконова Ceresit CT-48 або аналог	л	219,975	<u>453,56</u>	-	99772	-	-	-	-
132	КБ8-6-3	Улаштування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,05	<u>59059,13</u> 44803,43	-	2953	2240	-	293,5812	14,68
133	& C1422- 10932-101	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	шт	255	<u>1049,48</u>	-	267617	-	-	-	-
134	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж торцев стіни на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,1764	<u>407361,00</u> 84356,55	-	71858	14880	-	552,7590	97,51
135	КБ10-94-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж обшивки коробів на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	100м2	0,05	<u>407361,00</u> 84356,55	-	20368	4218	-	552,7590	27,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2264	<u>8893,84</u> 8619,12	<u>8,15</u> 7,49	2014	1951	<u>2</u> 2	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>12,35</u> 0,01
137	КБ15-56-4	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2264	<u>4844,45</u> 4566,91	<u>10,87</u> 9,98	1097	1034	<u>2</u> 2	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>6,54</u> 0,01
138	С111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 або аналог	л	4,528	<u>59,84</u> -	-	271	-	-	-	-
139	& С111-1896-2-1Д варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна або аналог	кг	45,28	<u>25,64</u> -	-	1161	-	-	-	-
140	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,2264	<u>7868,47</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	1781	1780	<u>1</u> 1	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>11,94</u> 0,01
141	& С111-347-2 варіант 2	Фарба сіліконова Ceresit CT-48 або аналог	л	6,792	<u>453,56</u> -	-	3081	-	-	-	-
142	КБ15-25-2 Н2,5=1.15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,144	<u>55070,25</u> 53844,56	-	7930	7754	-	352,8246	50,81
143	& С111-327-1-Ф варіант 3	Клей для плитки Ceresit CM 11 або аналог	кг	112,32	<u>15,92</u> -	-	1788	-	-	-	-
144	& С111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	14,688	<u>778,61</u> -	-	11436	-	-	-	-
145	& С111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	691,2	<u>0,79</u> -	-	546	-	-	-	-
146	& С111-1633-12-1	Затирка для швів Ceresit CE-40	кг	0,288	<u>167,90</u> -	-	48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							2276185	525946	<u>1239</u> 1129		<u>3413,65</u> 7,59
Разом будівельні роботи, грн.							2276185				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1749000				
всього заробітна плата, грн.							527075				
Загальновиробничі витрати, грн.							272532				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							410,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							100547				
Всього будівельні роботи, грн.							2548717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2548717				
		Розділ 4. Укоси									
147	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,37699	<u>3299,12</u>	-	1244	1244	-	22,9680	8,66
148	& C111-1619-2 варіант 7	Грунтовка Ceresit CT-99 або аналог	л	3,39291	<u>3299,12</u> <u>254,64</u>	-	864	-	-	-	-
149	KP12-66-1	Грунтування стін бетоноконтактом	100м2	0,37699	<u>1237,48</u>	-	467	467	-	9,7080	3,66
150	& C111-196-1-1 варіант 14	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт CT 19, виробник Україна або аналог	кг	18,8495	<u>1237,48</u> <u>114,21</u>	-	2153	-	-	-	-
151	KB34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,37699	<u>5945,44</u> <u>5926,87</u>	<u>18,57</u> <u>8,70</u>	2241	2234	<u>7</u> <u>3</u>	<u>41,2620</u> <u>0,0551</u>	<u>15,56</u> <u>0,02</u>
152	C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	40,71492	<u>54,56</u>	-	2221	-	-	-	-
153	& C111-327-1-Ф варіант 4	Клей Ceresit CT-85 або аналог	кг	188,495	<u>16,76</u>	-	3159	-	-	-	-
154	KB15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,2907	<u>6385,21</u> <u>4486,81</u>	-	8241	5791	-	27,9726	36,1
155	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,37699	<u>62991,98</u> <u>60446,62</u>	<u>571,80</u> <u>525,04</u>	23747	22788	<u>216</u> <u>198</u>	<u>360,6600</u> <u>3,2234</u>	<u>135,97</u> <u>1,22</u>
156	& C111-300-10 варіант 4	Суміш Ceresit CT 29 або аналог	кг	2035,746	<u>15,62</u>	-	31798	-	-	-	-
157	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,37699	<u>8893,84</u> <u>8619,12</u>	<u>8,15</u> <u>7,49</u>	3353	3249	<u>3</u> <u>3</u>	<u>54,5376</u> <u>0,0460</u>	<u>20,56</u> <u>0,02</u>
158	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,37699	<u>9411,37</u> <u>9133,83</u>	<u>10,87</u> <u>9,98</u>	3548	3443	<u>4</u> <u>4</u>	<u>28,8972</u> <u>0,0613</u>	<u>10,89</u> <u>0,02</u>
159	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 або аналог	л	7,5398	<u>59,84</u>	-	451	-	-	-	-
160	& C111-1896-2-1Д варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна або аналог	кг	75,398	<u>25,64</u>	-	1933	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці за два рази	100м2	0,37699	<u>7868,47</u> 7863,74	<u>4,73</u> 4,34	2966	2965	<u>1</u> 2	<u>52,7520</u> 0,0266	<u>19,89</u> 0,01
162	& С111-347-2 варіант 2	Фарба сіліконова Ceresit СТ-48 або аналог	л	11,3097	<u>453,56</u> -	- -	5130	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							93516	42181	<u>231</u> 210		<u>251,29</u> 1,29
Разом будівельні роботи, грн.							93516				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							51104				
всього заробітна плата, грн.							42391				
Загальновиробничі витрати, грн.							20931				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7424				
Всього будівельні роботи, грн.							114447				

Всього по розділу 4							114447				
Розділ 5. Підлоги											
163	КБ7-57-15 Н2,Н5=1,15	Ремонт швів між плитами перекриття сумішшю Cerezit	100м шва	2,1	<u>9423,89</u> 9423,89	- -	19790	19790	- -	59,6298	125,22
164	& С111-1619-10	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	кг	7,35	<u>688,07</u> -	- -	5057	-	- -	- -	- -
165	& С1421-9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	126	<u>34,06</u> -	- -	4292	-	- -	- -	- -
166	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	3,845	<u>6351,25</u> 6332,35	<u>18,90</u> 17,36	24421	24348	<u>73</u> 67	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>154,06</u> 0,41
167	& С111-1619-10	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	кг	134,58	<u>688,07</u> -	- -	92600	-	- -	- -	- -
168	& С111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	384,5	<u>322,78</u> -	- -	124109	-	- -	- -	- -
169	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з полістеролбетону	м3	38,45	<u>1031,32</u> 894,30	- -	39654	34386	- -	6,5040	250,08
170	С1424-11649 варіант 1	Полістеролбетон AUKSO PSC-200	м3	399,88	<u>5503,75</u> -	- -	2200840	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	КБ11-11-18. н2,5-1,15	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	3,845	<u>3175,65</u>	-	12210	11495	-	22,3560	85,96
172	& С111-873- 1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	422,95	<u>2989,67</u> <u>343,16</u>	-	145140	-	-	-	-
173	КР7-17-2	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	3,845	<u>11071,86</u> <u>10795,82</u>	<u>252,82</u> <u>232,15</u>	42571	41510	<u>972</u> <u>893</u>	<u>77,1240</u> <u>1,4252</u>	<u>296,54</u> <u>5,48</u>
174	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати до товщини 40мм	100м2	3,845	<u>1715,94</u> <u>1451,31</u>	<u>264,63</u> <u>243,00</u>	6598	5580	<u>1018</u> <u>934</u>	<u>10,3680</u> <u>1,4918</u>	<u>39,86</u> <u>5,74</u>
175	& С111-196- 1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка АUKSO F25	кг	30760	<u>29,53</u>	-	908343	-	-	-	-
176	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	3,845	<u>16751,56</u> <u>16181,85</u>	<u>416,47</u> <u>167,63</u>	64410	62219	<u>1601</u> <u>645</u>	<u>108,5520</u> <u>1,0858</u>	<u>417,38</u> <u>4,17</u>
177	С111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	12	<u>1838,74</u>	-	22065	-	-	-	-
178	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	3,845	<u>12394,71</u> <u>12305,08</u>	<u>54,34</u> <u>49,90</u>	47658	47313	<u>209</u> <u>192</u>	<u>87,9060</u> <u>0,3064</u>	<u>338</u> <u>1,18</u>
179	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ	100м2	3,845	<u>15578,22</u> <u>15386,18</u>	<u>163,03</u> <u>149,70</u>	59898	59160	<u>627</u> <u>576</u>	<u>109,9170</u> <u>0,9191</u>	<u>422,63</u> <u>3,53</u>
180	& С111- 1619-10	Грунтовка АUKSO PU CONTACT	кг	134,58	<u>688,07</u>	-	92600	-	-	-	-
181	& С111-196- 1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка АUKSO NIVELIR	кг	14611	<u>47,38</u>	-	692269	-	-	-	-
182	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	3,845	<u>43200,46</u> <u>43072,64</u>	<u>54,34</u> <u>49,90</u>	166106	165614	<u>209</u> <u>192</u>	<u>232,7370</u> <u>0,3064</u>	<u>894,87</u> <u>1,18</u>
183	С111-1908 варіант 1	Чаша алмазна 180мм	шт	12	<u>1838,74</u>	-	22065	-	-	-	-
184	& С111- 1692-1	Грунтовка АUKSO 525M	кг	134,575	<u>537,12</u>	-	72283	-	-	-	-
185	& С111-196- 1-1 варіант 5	Полімерне покриття АUKSO 525RC	кг	576,75	<u>570,86</u>	-	329244	-	-	-	-
186	& 130-121- 19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	26,915	<u>817,72</u>	-	22009	-	-	-	-
187	& С111-196- 1-1 варіант 6	Лак АUKSO -721	кг	115,35	<u>734,86</u>	-	84766	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	КБ11-42-4	Улаштування плінтусів	100м	2,0632	<u>21115,52</u>	<u>19,02</u>	43566	21414	<u>39</u>	<u>65,6742</u>	<u>135,5</u>
189	& C111-1692-1	Грунтовка AUKSO 525M	кг	7,2212	<u>10379,15</u>	<u>17,47</u>	3879	-	<u>36</u>	<u>0,1072</u>	<u>0,22</u>
190	& C111-196-1-1	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	30,948	<u>537,12</u>	-	17667	-	-	-	-
191	варіант 5				<u>570,86</u>	-		-	-	-	-
191	& C111-196-1-1	Лак AUKSO -721	кг	6,1896	<u>734,86</u>	-	4548	-	-	-	-
	варіант 6				-	-		-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							5370658	492829	<u>4748</u>		<u>3160,1</u>
Разом будівельні роботи, грн.							5370658		<u>3535</u>		<u>21,91</u>
в тому числі:							4873081				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							496364				
всього заробітна плата, грн.							254911				
Загальновиробничі витрати, грн.							381,86				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							93517				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5625569				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							5625569				
Розділ 6. Електромонтажні роботи											
192	КР17-14-2	Установлення щитків навісних розподільчих	шт	1	<u>892,44</u>	<u>27,84</u>	892	628	<u>28</u>	<u>4,0710</u>	<u>4,07</u>
193	& C126-136-1	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод. Розм. ВхШ(мм): 640х305мм. VOLTA або аналог	шт	1	<u>628,48</u>	<u>21,16</u>	9572	-	<u>21</u>	<u>0,1300</u>	<u>0,13</u>
	варіант 5				<u>9572,28</u>	-		-	-	-	-
194	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>59055,35</u>	-	591	526	-	<u>344,9080</u>	<u>3,45</u>
					<u>52636,41</u>	-			-	-	-
195	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	<u>1405,36</u>	-	1405	-	-	-	-
	варіант 3				-	-		-	-	-	-
196	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>42560,10</u>	-	5107	4529	-	<u>250,1940</u>	<u>30,02</u>
					<u>37739,26</u>	-			-	-	-
197	& C184-7-1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	6	<u>211,45</u>	-	1269	-	-	-	-
	варіант 1				-	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	& C184-7-1 варіант 2	Вимикач автоматичний 16А ,2п	шт	6	579,16	-	3475	-	-	-	-
199	KP17-14-2	Установлення щитків навісних розподільчих	шт	1	892,44	27,84	892	628	28	4,0710	4,07
200	& C126-136- 1; варіант 6	Щит навісний IP30, 24мод., Розм.:ВхШ(мм): 370x305мм. VOLTA або аналог	шт	1	628,48	21,16	9572	-	21	0,1300	0,13
201	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	59055,35	-	591	526	-	344,9080	3,45
202	& C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	1	52636,41	-	1405	-	-	-	-
203	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	1405,36	-	3830	3397	-	250,1940	22,52
204	& C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	4	42560,10	-	846	-	-	-	-
205	& C184-7-1 варіант 2	Вимикач автоматичний 16А ,2п	шт	5	37739,26	-	2896	-	-	-	-
206	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,52	211,45	-	6278	5012	-	-	-
207	& C188888- 52-1-П	Лоток перфорований 80*100	пм	52	579,16	-	10588	-	-	-	-
208	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,52	12073,23	1668,20	911	817	867	62,4352	32,47
209	& C157-241- 25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME- (950(N) НХН FE 180/E30 3x1,5,	м	53,04	9638,75	920,48	2710	-	479	5,2993	2,76
210	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,5	203,62	-	37748	30528	-	-	-
211	& C157-241- 25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x1,5, виробник Україна	м	255	1751,29	18,11	9754	-	9	11,0860	5,76
212	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	4,2	1571,44	16,63	66150	54020	9	0,1021	0,05
213	& C157-241- 24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x2,5 мм виробник Україна	м	428,4	51,10	-	27340	-	-	-	-
214	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	2	15099,38	101,90	4096	990	255	78,1425	195,36
					12211,33	93,56			234	0,5744	1,44
					38,25	-			-	-	-
					15749,93	101,90			428	82,3055	345,68
					12861,88	93,56			393	0,5744	2,41
					63,82	-			-	-	-
					2047,89	62,38			125	2,9520	5,9
					494,76	4,36			9	0,0276	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,28	<u>28280,25</u> 27844,90	<u>418,90</u> 384,65	7918	7797	<u>117</u> 108	<u>180,3660</u> 2,3615	<u>50,5</u> 0,66
216	C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	28	<u>1046,51</u>	-	29302	-	-	-	-
217	& C111-826-4 варіант 4	Анкерклиновий 10*60	шт	112	<u>9,27</u>	-	1038	-	-	-	-
218	& C111-826-4 варіант 5	Шпилька різьбова М10	шт	56	<u>89,82</u>	-	5030	-	-	-	-
219	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,1	<u>5717,30</u> 5676,05	-	572	568	-	40,5490	4,05
220	& C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	10	<u>198,36</u>	-	1984	-	-	-	-
221	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,06	<u>6079,50</u> 6038,25	-	365	362	-	43,1365	2,59
222	& C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	6	<u>216,21</u>	-	1297	-	-	-	-
223	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,96	<u>5725,66</u> 5700,20	-	5497	5472	-	40,7215	39,09
224	& C1512-15 варіант 3	Розетка штепсельна для схованої установки ззаземлюючим контактом, 220 В, 10(16)А, IP20	шт	96	<u>221,56</u>	-	21270	-	-	-	-
225	KM10-901-12	Монтаж коробок	100 шт	1,42	<u>6153,75</u> 6153,75	-	8738	8738	-	42,3200	60,09
226	& C184-7-1 варіант 13	Коробка установча	шт	112	<u>16,86</u>	-	1888	-	-	-	-
227	& C184-7-1 варіант 12	Коробка розподільча	шт	30	<u>169,62</u>	-	5089	-	-	-	-
228	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів (Шафа ЕО) готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,03297	<u>27162,74</u> 18175,47	<u>8885,65</u> 3619,72	896	599	<u>293</u> 119	<u>117,7320</u> 17,8200	<u>3,88</u> 0,59
229	& 1505-3-8-22	Дверні блоки шафи ЕО	шт	1	<u>40355,63</u>	-	40356	-	-	-	-
230	KP17-14-1	Установлення щитків до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>562,06</u> 527,28	<u>27,84</u> 21,16	1686	1582	<u>84</u> 63	<u>3,4155</u> 0,1300	<u>10,25</u> 0,39
231	& C1-1014-1 варіант 2	Корпус металевий ЩМП -25.25.14	шт	3	<u>636,32</u>	-	1909	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							342753	126719	<u>2234</u> 1456	-	<u>823,2</u> 8,62
Разом будівельні роботи, грн.							342753	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213800 128175 60478 80,29 19664 403231				

		Всього по розділу 6					403231				
		Розділ 7. Монтаж слабострумних мереж									
232	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	7783,23	381,13	1557	1138	76	37,7200	7,54
233	& С100-2405-1283 варіант 4	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	20	5689,68 59,24	180,69	1185	-	36	0,9535	0,19
234	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг /інтернет/ збережений	100 м	0,2	2840,59 2840,59	-	568	568	-	18,4000	3,68
235	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах /інтернет/ збережений	100м	0,3	12322,46	101,90	3697	3663	31	78,1425	23,44
236	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,61	12211,33 12322,46	93,56 101,90	32162	31872	28	0,5744	0,17
237	& С157-241-25 варіант 5	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	268,83	12211,33 20,50	93,56	5511	-	266 244	78,1425 0,5744	203,95 1,5
238	КМ11-233-1	Окінцювання та опресування жил	100кінц.	1,28	3344,46 3344,46	-	4281	4281	-	20,2400	25,91
239	& С1545-132-1 варіант 10	Наконечник втулковий з ізоляцією Е16,0-12червоний, УЕА(Країна походження - Китай)	шт	128	1,59	-	204	-	-	-	-
240	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,16	5725,66 5700,20	-	916	912	-	40,7215	6,52
241	& С1512-15 варіант 1	Розетка з заземл. конт. з зах. шт., білий Schneider Electric	шт	16	160,36	-	2566	-	-	-	-
242	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	4,2	15099,38 12211,33	101,90 93,56	63417	51288	428	78,1425	328,2
		Разом прямі витрати по розділу 7					116064	93722	393	0,5744	2,41
									801 701		599,24 4,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					116064 21541 94423 44150 58,08 14223 160214				

		Всього по розділу 7					160214				
		Розділ 8. Сантехнічні роботи									
243	КБ16-14-1 H2, H5=1,15	Водопровід Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,36	65488,87 59534,83	5954,04 4138,01	23576	21433	2143 1490	371,1648 27,4330	133,62 9,88
244	& C113-188- 4-5	Труба PPR DN20 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	36,72	52,57	-	1930	-	-	-	-
245	& C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	36	55,32	-	1992	-	-	-	-
246	& C1771-17 варіант 17	Трійник PPR DN 20 мм (білий) Valtec	шт	18	9,32	-	168	-	-	-	-
247	& C1771-17 варіант 16	Кутик PPR DN 20 мм (білий) Valtec	шт	72	8,30	-	598	-	-	-	-
248	& C15929-1- 1-163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	18	281,46	-	5066	-	-	-	-
249	& C15929-1- 1-163-3 варіант 7	Кран кульовий Ду 15	шт	18	240,66	-	4332	-	-	-	-
250	& C1545- 101-5	Тєфлонова ФУМ-стрічка 19мм або аналог	м	45	7,64	-	344	-	-	-	-
251	& C113- 1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	72	21,98	-	1583	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	18	<u>210,23</u> 168,09	-	3784	3026	-	1,0320	18,58
253	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,9	<u>7002,32</u> 6975,25	<u>21,27</u> 19,53	6302	6278	<u>19</u> 18	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>39,72</u> 0,11
254	C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	9	<u>2481,06</u>	-	22330	-	-	-	-
255	& C113- 1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	18	<u>64,33</u>	-	1158	-	-	-	-
256	& C180-8-1 варіант 6	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	18	<u>132,90</u>	-	2392	-	-	-	-
257	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	<u>2543,64</u> 2540,74	-	2289	2287	-	15,8400	14;26
258	C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	9	<u>1336,48</u>	-	12028	-	-	-	-
259	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>12372,13</u> 12350,86	<u>21,27</u> 19,53	247	247	-	75,8280	1,52
260	C113-2226 варіант 4	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 або аналог	м	2	<u>807,95</u>	-	1616	-	-	0,1199	-
261	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>12876,72</u> 12864,91	<u>11,81</u> 10,85	2318	2316	<u>2</u> 2	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>14,22</u> 0,01
262	C113-2226 варіант 3	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 або аналог	м	18	<u>510,11</u>	-	9182	-	-	-	-
263	& C117-100- 115 варіант 19	Перехідник сіфон пластик	шт	9	<u>110,23</u>	-	992	-	-	-	-
264	& C117-100- 115 варіант 17	Перехідник чавун- пластик д.50	шт	9	<u>135,73</u>	-	1222	-	-	-	-
265	& C117-100- 115 варіант 21	Перехідник чавун- пластик д.100	шт	1	<u>1530,07</u>	-	1530	-	-	-	-
266	& C117-100- 119 варіант 2	Редукція Rehau 100/50 або аналог	шт	1	<u>226,51</u>	-	227	-	-	-	-
267	& C117-100- 119 варіант 1	Трійник Rehau 50 або аналог	шт	9	<u>252,01</u>	-	2268	-	-	-	-
268	& C117-100- 115 варіант 20	Куттик Rehau 50 або аналог	шт	9	<u>425,41</u>	-	3829	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	& C113-1879-4 варіант 1	Хомут із прокладкою діам. 48-53 мм, виробник Україна	шт	10	<u>42,48</u>	-	425	-	-	-	-
270	& C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	9	<u>440,71</u>	-	3966	-	-	-	-
271	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів (Шафа ПК) готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,006889	<u>31237,14</u> 20901,79	<u>10218,49</u> 4162,67	215	144	<u>70</u> 29	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>0,93</u> 0,14
272	& 1505-3-8-21 варіант 1	Дверні блоки шафи ПК	шт	1	<u>8331,71</u>	-	8332	-	-	-	-
273	KB20-28-7	Установлення люків	1 шт	3	<u>826,88</u> 494,96	<u>62,38</u> 4,36	2481	1485	<u>187</u> 13	<u>2,9532</u> 0,0276	<u>8,86</u> 0,08
274	C111-953-1 варіант 3	Люк ВК протипожежний 430x880мм	шт	3	<u>4626,96</u>	-	13881	-	-	-	-
275	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>2462,53</u> 2462,53	-	2463	2463	-	<u>17,5920</u>	<u>17,59</u>
276	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	9	<u>1941,80</u> 1941,80	-	17476	17476	-	<u>13,8720</u>	<u>124,85</u>
277	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	1	<u>447,73</u> 447,73	-	448	448	-	<u>3,3480</u>	<u>3,35</u>
278	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Опалення	100м	1	<u>1916,34</u> 1884,91	<u>31,43</u> 2,68	1916	1885	<u>31</u> 3	<u>9,8640</u> 0,0180	<u>9,86</u> 0,02
279	KB13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	1 м2	11,07	<u>172,51</u> 170,37	-	1910	1886	-	<u>1,0902</u>	<u>12,07</u>
280	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,08	<u>50412,59</u> 46829,23	<u>3583,36</u> 2547,77	4033	3746	<u>287</u> 204	<u>291,9528</u> 16,8452	<u>23,36</u> 1,35
281	& C113-188-4-2 варіант 9	Труба PPR DN25 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	8,16	<u>98,51</u>	-	804	-	-	-	-
282	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>40194,72</u> 38116,81	<u>2077,91</u> 1472,36	12862	12197	<u>665</u> 471	<u>237,6360</u> 9,7162	<u>76,04</u> 3,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	& C113-188-4-2 варіант 8	Труба PPR DN32 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	32,64	158,69	-	5180	-	-	-	-
284	KP15-90-1.	Установлення опалювальних радіаторів біметалеві	100кВт	0,162	23083,69	413,49	3740	3545	67	154,3560	25,01
285	& 2407-806-107 варіант 2	Радіатор опалювальний біметалевий H500мм	шт	2	21879,96 8571,38	379,68	17143	-	62	2,3310	0,38
286	& 2407-806-107 варіант 1	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 10секцій	шт	3	7054,28	-	21163	-	-	-	-
287	& 2407-806-107 варіант 3	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 15секцій	шт	6	10578,74	-	63472	-	-	-	-
288	& 2407-806-107 варіант 4	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 20секцій	шт	1	14105,18	-	14105	-	-	-	-
289	& C114-51-78	Дюбель металевий розпірний D8/100	шт	48	8,85	-	425	-	-	-	-
290	& C114-51-62	З'єднувач амеріканка 1/2"	шт	18	257,73	-	4639	-	-	-	-
291	& C114-51-63	З'єднувач амеріканка 3/4"	шт	44	360,75	-	15873	-	-	-	-
292	& C114-51-65 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4" наружна Valtec або аналог	шт	34	137,55	-	4677	-	-	-	-
293	& C114-51-68 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR25/1/2" наружна Valtec або аналог	шт	8	89,10	-	713	-	-	-	-
294	& C114-51-66 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4" внутрішня Valtec або аналог	шт	12	99,30	-	1192	-	-	-	-
295	& C114-51-67 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR32/1/2" внутрішня Valtec або аналог	шт	10	78,90	-	789	-	-	-	-
296	& C15929-1-1-163-4 варіант 1	Кран кульовий Ду 20 (3/4") Valtec або аналог	шт	26	416,91	-	10840	-	-	-	-
297	& C15929-1-1-163-3 варіант 8	Кран кульовий Ду 15 (1/2") Valtec або аналог	шт	8	266,57	-	2133	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	& C114-51-71 варіант 1	Трійник PPR DN32/25/32 Valtec або аналог	шт	8	<u>31,98</u>	-	256	-	-	-	-
299	& C114-51-70 варіант 1	Трійник PPR DN32 Valtec або аналог	шт	16	<u>32,52</u>	-	520	-	-	-	-
300	& C114-51-74	Протипожежна гільза 29-36 L=205мм	шт	20	<u>1560,57</u>	-	31211	-	-	-	-
301	& C114-51-75	Гільза 29-36 L=160мм	шт	20	<u>133,29</u>	-	2666	-	-	-	-
302	& C114-51-69 варіант 1	Кутик PPR DN32 Valtec або аналог	шт	88	<u>25,55</u>	-	2248	-	-	-	-
303	& C114-51-61	Футорка 1/2"	компл	12	<u>142,37</u>	-	1708	-	-	-	-
304	KP12-30-13	Фарбування раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб за 2 рази	100м2	0,1107	<u>23629,68</u>	-	2616	2302	-	141,2640	15,64
305	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	1	<u>447,73</u>	-	448	448	-	3,3480	3,35
306	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1	<u>1916,34</u>	<u>31,43</u>	1916	1885	<u>31</u>	<u>9,8640</u>	<u>9,86</u>
					<u>1884,91</u>	<u>2,68</u>			<u>3</u>	<u>0,0180</u>	<u>0,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					394188	85497	<u>3502</u>		<u>552,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					394188		2295		15,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305189				
		всього заробітна плата, грн.					87792				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43391				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14609				
		Всього будівельні роботи, грн.					437579				
		Всього по розділу 8					437579				
		Розділ 9. Системи зв'язку									
307	KM10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>647,56</u>	-	648	549	-	3,6800	3,68
					<u>548,58</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
308	& 1505-9-1 варіант 1	Комутаційна шафа 15U, чорна, 600x600x773 (Ш*Г*В) ES-E1560B або аналог	шт	1	6875,99	-	6876	-	-	-	-
309	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультax і панелях	шт	2	290,79	-	582	582	-	-	-
310	& 1505-9-2 варіант 1	Патч панель 24 порти UTP для стійки 19", кат. 5E WT-2089A-CAT.5E або аналог	шт	1	290,79	-	778	-	-	1,8400	3,68
311	& 1505-9-3 варіант 1	Менеджмент кабелю 19" з 5 пластиковими кільцями 40062 або аналог	шт	1	778,10	-	153	-	-	-	-
312	& 1505-9-4	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка), LW SM6.4	шт	1	153,35	-	51	-	-	-	-
313	KM8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	8	6,32	-	87490	87490	-	80,9600	566,72
314	& 1505-9-5 варіант 1	Вита пара cat.5e U/UTP LSZH, 4x2x0.51, 305м, 33KM DP-270492 або аналог	м	7	12498,60	-	11858	-	-	-	-
315	& 1505-9-6 варіант 1	Коробка установочна Д68x45 IMT3510 або аналог	шт	700	12498,60	-	2253	-	-	-	-
316	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	10	16,94	-	1019	1019	-	62,5600	6,26
317	& 1505-9-7 варіант 1	Розетка подвійна комп'ютерна EPH4400121 або аналог	шт	0,1	225,26	-	5297	-	-	-	-
318	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	10	10189,77	-	1928	1928	-	62,4352	12,49
319	& 1505-9-8	Лоток метал. перфорований 50x50x3000мм	шт	0,2	9638,75	-	7077	-	-	-	-
320	& 1505-9-9	Шпилька різьбова М6x2000мм	шт	20	9638,75	-	1588	-	-	-	-
321	& 1505-9-10	Цанга латунна М6	шт	20	353,86	-	1147	-	-	-	-
322	KM8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	120	79,42	-	307	307	-	16,5600	1,99
323	& 1505-9-11	П-подібний профіль 3000мм	шт	0,12	2556,53	-	1256	-	-	-	-
324	& 1505-9-12	Метизи (шайби, гайки М6, інше)	кг	4	2556,53	-	352	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9		4	314,00	-					
		Разом будівельні роботи, грн.			88,07	-	130660	91875	-		594,82
		в тому числі:			-	-	130660		-		-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	38785		-		-
		всього заробітна плата, грн.			-	-	91875		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					43372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14104				
		Всього будівельні роботи, грн.					174032				

		Всього по розділу 9					174032				
		Розділ 10. Система відеоспостереження									
325	KM10-350-22	Монтаж відеокамери	шт	12	6362,72	-	76353	76353	-	34,9600	419,52
326	& 1505-15-1 варіант 1	IP відеокамера купольна 5МП Spec:I3/E/Y/C/H/2.8mm/V4.0 TC-C35KS або аналог	шт	6	6362,72 5644,34	-	33866	-	-	-	-
327	& 1505-15-2 варіант 1	IP відеокамера циліндрична 5МП Spec: I5/E/Y/M/H/4mm TC-C35WS або аналог	шт	6	7761,70	-	46570	-	-	-	-
328	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	8	- 6900,32 6900,32	-	55203	55203	-	48,6795	389,44
329	& 1505-15-7	Труба гофрована над Д16	шт	800	9,19	-	7352	-	-	-	-
330	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	8	- 1401,91 1401,91	-	11215	11215	-	9,8900	79,12
331	& 1505-9-5 варіант 1	Вита пара cat.5e U/UTP LSZH, 4x2x0.51, 305м, 33KM DP-270492 або аналог	м	800	16,94	-	13552	-	-	-	-
332	& 1505-15-3 варіант 1	Монтажна коробка TC-P54BM або аналог	шт	6	- 984,65	-	5908	-	-	-	-
333	KM10-514-18	Монтаж конектора	шт	30	- 69,22	-	2077	2077	-	0,4945	14,84
334	& 1505-15-5 варіант 1	Конектор RJ45 cat.5e UTP 8P8C з ковпачком RJ45 cat.5e UTP 8P8C або аналог	шт	30	69,22 30,10	-	903	-	-	-	-
335	& 1505-15-6	Монтажний комплект.	шт	4	- 26,87	-	107	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					253106	144848	-	-	902,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					253106				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108258 144848 63886 78,89 19323 316992				
		Всього по розділу 10					316992				
		Розділ 11. Центральне обладнання системи відеоспостереження. Охорона 102									
336	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультax і панелях	шт	2	290,79	-	582	582	-	1,8400	3,68
337	& 1505-9-2 варіант 1	Патч панель 24 порти UTP для стійки 19", кат. 5E WT-2089A-CAT.5E або аналог	шт	1	290,79 778,10	-	778	-	-	-	-
338	& 1505-9-3 варіант 1	Менеджмент кабелю 19" з 5 пластиковими кільцями 40062 або аналог	шт	1	- 153,35	-	153	-	-	-	-
339	& 1505-9-4	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка), LW SM6.4	шт	8	- 6,32	-	51	-	-	-	-
340	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,08	10189,77	-	815	815	-	62,5600	5
341	& 1505-15-9 варіант 1	Блок розеток 19" на 8 роз., 16А, 1U, з вимикачем, шнур 1.8 м KD-ER(16)N1008WKPDY30W19A або аналог	шт	1	10189,77 1963,85	-	1964	-	-	-	-
342	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	10422,97 10422,97	-	20846	20846	-	69,9200	139,84
343	& 1505-15-10 варіант 1	Мережевий керований комутатор 16 портів PoE 190 DH-CS4218-16ET-190 PoE або аналог	шт	2	10782,59	-	21565	-	-	-	-
344	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	2	2194,31 2194,31	-	4389	4389	-	14,7200	29,44
345	& 1505-15-11 варіант 1	Мережевий відеореєстратор на 40 каналів Спец: I/B/N NVR TC-R3440 або аналог	шт	1	29356,79	-	29357	-	-	-	-
346	& 1505-15-12 варіант 1	Мережевий відеореєстратор на 20 каналів Спец: I/B/K/V3.1 TC-R3220 або аналог	шт	1	12413,75	-	12414	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
347	& 1505-15-13 варіант 1	Жорсткий диск 3.5" 10TB (WD102PURP) або аналог	шт	4	11738,00	-	46952	-	-	-	-
348	KM10-385-4	Монтаж монітора	шт	2	2035,56	-	4071	4071	-	12,8800	25,76
349	& 1505-15-14 варіант 1	Монітор 26.96" AW2724HF (210-BHTM) або аналог	шт	2	2035,56 15432,10	-	30864	-	-	-	-
350	KM8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,24	12498,60 12498,60	-	3000	3000	-	80,9600	19,43
351	& 1505-15-15 варіант 1	Інтернет кабель UTP CAT5e, чорний, 1м, CAT.5E UTP CORD-1M-BLACK або аналог	шт	24	143,15	-	3436	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							181237	33703	-	-	223,15
Разом будівельні роботи, грн.							181237	-	-	-	-
в тому числі:							147534	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33703	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							14703	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							17,95	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4397	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							195940	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							195940	-	-	-	-
Всього по розділу 11							195940	-	-	-	-
Розділ 12. Протипожежна сигналізація та оповіщення про пожежу											
352	KM10-669-8	Модуль виклику	шт	1	274,29	-	274	274	-	1,8400	1,84
353	KM10-668-2	Сповіщувач ГС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	34	274,29 515,13	-	17514	17514	-	-	-
354	KM10-668-1	Сповіщувач ручний	шт	2	515,13 257,56	-	515	515	-	3,6800	125,12
355	KM10-668-2	Сповіщувач світловий	шт	4	257,56 515,13	-	2061	2061	-	1,8400	3,68
356	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	14	515,13 548,58	-	7680	7680	-	3,6800	14,72
							-	-	-	51,52	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
357	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	128,78	-	901	901	-	0,9200	6,44
358	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,4	128,78	-	-	-	-	-	-
		Матеріали			5703,55	-	13689	13655	-	37,7200	90,53
					5689,68	-	-	-	-	-	-
359	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	9,2	1111,38	-	10225	10225	-	7,1990	66,23
360	С1512-1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	5	1111,38	-	-	-	-	-	-
361	С100-2405-1282	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	20	653,33	-	3267	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	331	-	-	-	-
362	С100-2405-1283	Кабель-канал 40х25 мм білий ПВХ	м	10	16,53	-	-	-	-	-	-
	варіант 5				-	-	320	-	-	-	-
363	С153-5	Кабель (N)НХН-FE180/E30 2х1,5	1000м	0,02	32,00	-	-	-	-	-	-
	варіант 3				-	-	610	-	-	-	-
364	С153-3	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1х2х0,8	1000м	0,02	30500,00	-	-	-	-	-	-
	варіант 2	пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний			12600,00	-	252	-	-	-	-
365	С153-1	Кабель J-H(st)H 1х2х0,8	1000м	0,05	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 2				11100,00	-	555	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12			-	-	-	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					58194	52825	-	-	360,08
		в тому числі:					58194	-	-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5369	-	-	-	-
		всього заробітна плата, грн.					52825	-	-	-	-
		Загальновиробничі витрати, грн.					18113	-	-	-	-
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,2	-	-	-	-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3724	-	-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.					76307	-	-	-	-

		Всього по розділу 12					76307	-	-	-	-
		Розділ 13. Пусконаладжувальні роботи									
366	КП2-16-9	Система відеоспостереження	система	1	24209,09	-	24209	24209	-	112,7000	112,7
					24209,09	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
367	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	система	1	2717,35	-	2717	2717	-	12,6500	12,65
		Разом прямі витрати по розділу 13			2717,35	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					26926	26926	-	-	125,35
		в тому числі:					26926		-		-
		всього заробітна плата, грн.					26926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2705				
		Всього будівельні роботи, грн.					37388				

		Всього по розділу 13					37388				
		Разом прямі витрати по відділу 3					10087202	1810050	15030		11625,18
		Разом будівельні роботи, грн.					10087202		10131		62,89
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8262122				
		всього заробітна плата, грн.					1820181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					895770				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1274,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312244				
		Всього будівельні роботи, грн.					10982972				

		Всього по відділу 3					10982972				
		Разом прямі витрати по кошторису					10784688	2269245	222851		14872,33
		Разом будівельні роботи, грн.					10784688		30830		185,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8292592				
		всього заробітна плата, грн.					2300075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1149288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1661,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					406909				

1	2	3
148	& C114-51-66 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4" внутрішня Valtec або аналог
149	& C114-51-67 варіант 2	Муфта поліпропіленова PPR32/1" на Valtec або аналог
150	& C114-51-67 варіант 3	Муфта поліпропіленова PPR40/1" на Valtec або аналог
151	& C114-51-67 варіант 4	Муфта поліпропіленова PPR40/1" вн Valtec або аналог
152	& C114-51-71 варіант 2	Трійник PPR DN40/32/40 Valtec або а
153	& C114-51-70 варіант 1	Трійник PPR DN32 Valtec або аналог
154	& C114-51-70 варіант 2	Трійник PPR DN40 Valtec або аналог
155	& C114-51-75	Гільза 29-36 L=160мм
156	& C15929-1-1-163-4 варіант 1	Кран кульовий Ду 20 (3/4") Valtec або
157	& C15929-1-1-163-3 варіант 9	Кран кульовий Ду 25 (1") Valtec або а
158	& C114-51-69 варіант 1	Кутик PPR DN32 Valtec або аналог
159	& C114-51-69 варіант 2	Кутик PPR DN40 Valtec або аналог
160	& C114-51-61 варіант 1	Футорка 1"
161	& C114-51-61 варіант 2	Футорка 3/4"

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" І
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного прост

на будівницт

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат
1	02-010-01	на Сходи
-	-	Всього:

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Перевірив

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11933976				
		Всього по кошторису					11933976				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					16719,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2706984				

Склав

Перевірив



"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-011-01
на Обслуговування будівництва
"Капітальний ремонт будівлі"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1367,978 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01142 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,714 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБМ202-1103 варіант 1	Крани маніпулятор на автомобільному ходу	маш.год	480	1125,00	1125,00	540000	-	540000	-	-
2	& КБМ212-1601-ПС	Сміттєскидач будівельний	маш.год	3456	237,50	237,50	820800	-	820800	-	-
3	КРЗ-38-2	Обшивання стін ліфтової кабіни плитами OSB товщиною 12 мм в 2 слоя	100 м2	0,14	45736,16	-	6403	1414	-	72,8400	10,2
		Разом прямі витрати по кошторису			10102,18	-	1367203	1414	1360800	-	10,2
		Разом будівельні роботи, грн.					1367203		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4989				
		всього заробітна плата, грн.					1414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					300				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1367978				

		Всього по кошторису					1367978				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1714				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	122744,8	155,39				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	24998,68	151,49				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1203,2	161,27				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	591,71	174,79				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	125,35	214,81				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	17132,68	244,91				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	166796,42					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,68601	<u>371.88</u> 2858,27				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	53,19337	<u>448.5</u> 23857,23				
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,33857	<u>489.09</u> 654,68				
13	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,613926	<u>-</u> -				
14	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,00569	<u>765.23</u> 6891,42				
15	+КБМ202-1103 варіант 1	Крани маніпулятор на автомобільному ходу	маш. год	480	<u>1125</u> 540000,00				Оренда
16	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	10,33256	<u>742.67</u> 7673,68				
17	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,16031	<u>747.95</u> 10591,20				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	133,57783	<u>460.06</u> 61453,82				
19	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	22,208446	<u>566.93</u> 12590,63				
20	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,0193	<u>226.11</u> 4,36				
21	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	109,46833	<u>586.78</u> 64233,83				
22	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	379,40878	<u>196.9</u> 74705,59				
23	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	4,992	<u>617.3</u> 3081,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	10,08496	<u>314,94</u> 3176,16				
25	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	427,54718	<u>45,2</u> 19325,13				
26	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	23,92	<u>124,08</u> 2967,99				
27	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	53,50632	<u>17,46</u> 934,22				
28	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	26,0966	<u>395,35</u> 10317,29				
29	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	37,89324	<u>444,95</u> 16860,60				
30	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	1,23339	<u>52,96</u> 65,32				
31	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м ³ /год	маш. год	52,89826	<u>162,47</u> 8594,38				
32	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	3,42683	<u>155,71</u> 533,59				
33	&КБМ212-1601-ПС	Сміттєскидач будівельний	маш. год	3456	<u>237,5</u> 820800,00				
34	КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабелів на базі автомобіля	маш. год	12,696	<u>694,65</u> 8819,28				
35	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	128,87399	<u>221,73</u> 28575,23				
36	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	943,24633	<u>6,7</u> 6319,75				
37	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,55936	<u>247,52</u> 138,45				
38	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	10,368	<u>7,46</u> 77,35				
39	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	5,106	<u>6,82</u> 34,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& C114-51-66 варіант 1	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4" внутрішня Valtec або аналог	шт	2	<u>99,30</u> -	-	199	-	-	-	-
149	& C114-51-67 варіант 2	Муфта поліпропіленова PPR32/1" наружний Valtec або аналог	шт	2	<u>282,21</u> -	-	564	-	-	-	-
150	& C114-51-67 варіант 3	Муфта поліпропіленова PPR40/1" наружний Valtec або аналог	шт	32	<u>372,99</u> -	-	11936	-	-	-	-
151	& C114-51-67 варіант 4	Муфта поліпропіленова PPR40/1" внутрішня Valtec або аналог	шт	10	<u>383,29</u> -	-	3833	-	-	-	-
152	& C114-51-71 варіант 2	Трійник PPR DN40/32/40 Valtec або аналог	шт	2	<u>78,42</u> -	-	157	-	-	-	-
153	& C114-51-70 варіант 1	Трійник PPR DN32 Valtec або аналог	шт	2	<u>32,52</u> -	-	65	-	-	-	-
154	& C114-51-70 варіант 2	Трійник PPR DN40 Valtec або аналог	шт	20	<u>66,13</u> -	-	1323	-	-	-	-
155	& C114-51-75	Гільза 29-36 L=160мм	шт	20	<u>133,29</u> -	-	2666	-	-	-	-
156	& C15929-1-1-163-4 варіант 1	Кран кульовий Ду 20 (3/4") Valtec або аналог	шт	4	<u>416,91</u> -	-	1668	-	-	-	-
157	& C15929-1-1-163-3 варіант 9	Кран кульовий Ду 25 (1") Valtec або аналог	шт	32	<u>756,17</u> -	-	24197	-	-	-	-
158	& C114-51-69 варіант 1	Кутик PPR DN32 Valtec або аналог	шт	2	<u>25,55</u> -	-	51	-	-	-	-
159	& C114-51-69 варіант 2	Кутик PPR DN40 Valtec або аналог	шт	44	<u>57,81</u> -	-	2544	-	-	-	-
160	& C114-51-61 варіант 1	Футорка 1"	компл	6	<u>142,37</u> -	-	854	-	-	-	-
161	& C114-51-61 варіант 2	Футорка 3/4"	компл	6	<u>142,37</u> -	-	854	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	КР15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	3	447,73	-	1343	1343	-	3,3480	10,04
					447,73	-			-	-	-
163	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	3	1916,34	31,43	5749	5655	94	9,8640	29,59
					1884,91	2,68			8	0,0180	0,05
		Разом прямі витрати по розділу 8					384899	81536	3637		511,17
									2543		16,71
		Разом будівельні роботи, грн.					384899				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					299726				
		всього заробітна плата, грн.					84079				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40946				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13575				
		Всього будівельні роботи, грн.					425845				

		Всього по розділу 8					425845				
		Розділ 9. Протипожежна сигналізація та оповіщення про пожежу									
164	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	2	1075,05	-	2150	2150	-	7,6800	15,36
					1075,05	-			-	-	-
165	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	13	537,52	-	6988	6988	-	3,8400	49,92
					537,52	-			-	-	-
166	КМ8-532-4	Сповіслювач ручний	шт	3	379,30	-	1138	1138	-	2,4000	7,2
					379,30	-			-	-	-
167	КМ10-386-15	Сповіслювач світловий	шт	3	606,87	-	1821	1821	-	3,8400	11,52
					606,87	-			-	-	-
168	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	572,43	-	3435	3435	-	3,8400	23,04
					572,43	-			-	-	-
169	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	134,38	-	1344	1344	-	0,9600	9,6
					134,38	-			-	-	-
170	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,78	10716,58	3314,48	8359	4438	2585	37,7200	29,42
					5689,68	1199,40			936	7,5523	5,89
171	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1,29	2549,04	1287,85	3288	1434	1661	7,1990	9,29
					1111,38	458,64			592	2,9527	3,81
		Матеріали									
172	С1512-1 варіант 1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	2	653,35	-	1307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	& C100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	2	29,22	-	58	-	-	-	-
174	& C100- 2405-1283 варіант 4	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	6	59,24	-	355	-	-	-	-
175	C153-5 варіант 4	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,005	53091,02	-	265	-	-	-	-
176	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,002	12621,98	-	25	-	-	-	-
177	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,002	11121,98	-	22	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							30555	22748	4246 1528		155,35 9,7
Разом будівельні роботи, грн.							30555				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3561				
всього заробітна плата, грн.							24276				
Загальновиробничі витрати, грн.							10988				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3421				
Всього будівельні роботи, грн.							41543				

Всього по розділу 9							41543				
Разом прямі витрати по відділу 3							9545350	2151048	17451 10973		13776,3 70,85
Разом будівельні роботи, грн.							9545350				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7376851				
всього заробітна плата, грн.							2162021				
Загальновиробничі витрати, грн.							1104038				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1640,89				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							401872				
Всього будівельні роботи, грн.							10649388				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					10649388				
		Разом прямі витрати по кошторису					9937623	2406398	136987 25551		15698 152,69
		Разом будівельні роботи, грн.					9937623				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7394238				
		всього заробітна плата, грн.					2431949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1254283				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1879,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					460430				
		Всього будівельні роботи, грн.					11191906				

		Всього по кошторису					11191906				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17730,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2892379				

Склав

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м.
Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-011

на будівництво : "Капітальний ремонт будівлі

Кошторисна вартість об'єкта 1367,978 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01142 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,714 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-011-01	на Обслуговування будівництва	1367,978	-	1367,978	0,01142	1,714	-
-	-	Всього:	1367,978	-	1367,978	0,01142	1,714	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Малиношевський

Л.М.Кійко

Д.О.Кравцов

"Капітальний ремонт будівлі КНП"Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району м. Києва вул. Саксаганського 100 (Заходи зі створення безбар'єрного простору)
05/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-011-01
на Обслуговування будівництва
"Капітальний ремонт будівлі"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1367,978 тис. грн.
0,01142 тис.люд.год.
1,714. тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБМ202-1103 варіант 1	Крани маніпулятор на автомобільному ходу	маш.год	480	1125,00	1125,00	540000	-	540000	-	-
2	& КБМ212-1601-ПС	Сміттєскидач будівельний	маш.год	3456	237,50	237,50	820800	-	820800	-	-
3	КРЗ-38-2	Обшивання стін ліфтової кабіни плитами OSB товщиною 12 мм в 2 слоя	100 м2	0,14	45736,16	-	6403	1414	-	72,8400	10,2
		Разом прямі витрати по кошторису			10102,18	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					1367203	1414	1360800		10,2
		в тому числі:							-		-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4989				
		всього заробітна плата, грн.					1414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					300				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,23339	14,51 17,90				
41	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	335,2	1333 446821,60				
42	+С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття	т	891,28	1333 1188076,24				
43	+С311-30-М варіант 3	Перевезення сміття	т	213,19746	1333,33 284262,57				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3655314,14				
		Бензин	кг	953,8					
		Дизельне паливо	кг	994,326					
		Електроенергія	кВт-год	3052,056					
		Стиснене повітря	м3	718,502					
		Мастильні матеріали	кг	157,348					
		Гідравлічна рідина	кг	12,596					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
44	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,18216					
45	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	99,7165					
46	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	200,6840851					
47	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	31,228848					
48	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,0253					
49	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	2,64516					
50	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,816					
51	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	0,0253					
52	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	76,43994432					
53	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	129,0831012					
54	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	123,901668					
55	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	14,50056					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	71,3281608					
57	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	#####					
58	+КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	28,44					
59	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	278,08911984					
60	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	#####					
61	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	1554,594432					
62	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	417,708552					
63	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	31,4572032					
64	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	994,55610884					
65	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	17,185692					
66	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	400,43876208					
67	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	201,54298596					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
68	&C1-15-108-Н	Дюбель з шурупом 8x100 мм	шт	132,2064	9,44	9,20	0,05	0,19	30 км.
					1248,03	1216,30	6,61	25,12	
69	&C1-15-108-31-П варіант 1	Оповіщувач пожежний димовий	шт	2	989,54	970,00	0,14	19,4	30 км.
					1979,08	1940,00	0,28	38,80	
70	&C1-15-110-1 варіант 1	Кліпса монтажна	шт.	66	1,09	1,07	-	0,02	
					71,94	70,62	-	1,32	
71	&C1-1014-1 варіант 1	Корпус металевий	шт	3	636	636,00	-	-	
					1908,00	1908,00	-	-	
72	&C1-1014-1 варіант 2	Корпус металевий ЦМП -25.25.14	шт	3	636,32	636,32	-	-	
					1908,96	1908,96	-	-	
73	&C100-2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	48	29,22	29,17	0,05	-	30 км.
					1402,56	1400,16	2,40	-	
74	&C100-2405-1282 варіант 2	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	20	16,53	16,53	-	-	
					330,60	330,60	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&C100-2405-1283 варіант 3	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	48	<u>48,02</u> 2304,96	<u>47,92</u> 2300,16	<u>0,1</u> 4,80	<u>-</u> -	
76	&C100-2405-1283 варіант 4	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	50	<u>59,24</u> 2962,00	<u>58,00</u> 2900,00	<u>0,08</u> 4,00	<u>1,16</u> 58,00	30 км.
77	&C100-2405-1283 варіант 5	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	10	<u>32</u> 320,00	<u>32,00</u> 320,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
78	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0036	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
79	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0036	<u>79976,28</u> 287,91	<u>78069,33</u> 281,05	<u>338,79</u> 1,22	<u>1568,16</u> 5,64	30 км.
80	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,008385	<u>56970,09</u> 477,69	<u>55514,24</u> 465,49	<u>338,79</u> 2,84	<u>1117,06</u> 9,36	30 км.
81	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,0018	<u>182002,5</u> 327,60	<u>178095,03</u> 320,57	<u>338,79</u> 0,61	<u>3568,68</u> 6,42	30 км.
82	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,001	<u>86216,55</u> 86,22	<u>84187,24</u> 84,19	<u>338,79</u> 0,34	<u>1690,52</u> 1,69	30 км.
83	&C111-136-2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм, виробник Китай	шт	862	<u>12,26</u> 10568,12	<u>12,00</u> 10344,00	<u>0,02</u> 17,24	<u>0,24</u> 206,88	30 км.
84	&C111-136-2-10-2 варіант 2	Анкер рамний 10x152 мм	шт	220	<u>12,26</u> 2697,20	<u>12,00</u> 2640,00	<u>0,02</u> 4,40	<u>0,24</u> 52,80	30 км.
85	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,2523615	<u>67492,17</u> 17032,43	<u>65830,00</u> 16612,96	<u>338,79</u> 85,50	<u>1323,38</u> 333,97	30 км.
86	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,001036	<u>43908,79</u> 45,49	<u>42709,04</u> 44,25	<u>338,79</u> 0,35	<u>860,96</u> 0,89	30 км.
87	&C111-196-1-1 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна	кг	4743,301	<u>114,21</u> 541732,41	<u>111,52</u> 528972,93	<u>0,45</u> 2134,49	<u>2,24</u> 10624,99	Україна 30 км.
88	&C111-196-1-1 варіант 3	Цементно-піщана стяжка AUKSO F35	кг	2880	<u>10,66</u> 30700,80	<u>10,00</u> 28800,00	<u>0,45</u> 1296,00	<u>0,21</u> 604,80	Україна 30 км.
89	&C111-196-1-1 варіант 4	Самовирівнююча стяжка AUKSO NIVELIR	кг	135679,76	<u>47,38</u> 6428507,03	<u>46,00</u> 6241268,96	<u>0,45</u> 61055,89	<u>0,93</u> 126182,18	30 км.
90	&C111-196-1-1 варіант 5	Полімерне покриття AUKSO 525RC	кг	5724,009	<u>570,86</u> 3267607,78	<u>559,22</u> 3200980,31	<u>0,45</u> 2575,80	<u>11,19</u> 64051,67	30 км.
91	&C111-196-1-1 варіант 6	Лак AUKSO -721	кг	1150,6626	<u>734,86</u> 845575,92	<u>720,00</u> 828477,07	<u>0,45</u> 517,80	<u>14,41</u> 16581,05	30 км.
92	&C111-196-1-1 варіант 7	Ґрунтовка Церезит СТ15	кг	3127,33	<u>269,64</u> 843253,26	<u>263,90</u> 825302,39	<u>0,45</u> 1407,30	<u>5,29</u> 16543,57	Україна 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
93	&C111-196-1-1 варіант 8	Суміш AUKSO Waterproof Premium	кг	2775,338	<u>322,78</u> 895823,60	<u>316,00</u> 877006,81	<u>0,45</u> 1248,90	<u>6,33</u> 17567,89	30 км.
94	&C111-196-1-1 варіант 9	Цементно-піщана стяжка AUKSO F25.	кг	248578,4	<u>29,53</u> 7340520,15	<u>28,50</u> 7084484,40	<u>0,45</u> 111860,28	<u>0,58</u> 144175,47	30 км.
95	&C111-196-1-1 варіант 14	Ґрунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19, виробник Україна або аналог	кг	1207,0995	<u>114,21</u> 137862,83	<u>111,52</u> 134615,74	<u>0,45</u> 543,19	<u>2,24</u> 2703,90	Україна 30 км.
96	&C111-196-1-1 варіант 15	Ґрунтовка Церезит СТ15 або аналог	кг	1997,2575	<u>269,64</u> 538540,51	<u>263,90</u> 527076,25	<u>0,45</u> 898,77	<u>5,29</u> 10565,49	Україна 30 км.
97	&C111-198-2 варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO , виробник Естонія	л	66,03	<u>1053,1</u> 69536,19	<u>1032,00</u> 68142,96	<u>0,45</u> 29,71	<u>20,65</u> 1363,52	30 км.
98	&C111-198-2 варіант 2	Піна монтажна BauGut PRO, виробник Естонія або аналог	л	14,092	<u>1053,1</u> 14840,29	<u>1032,00</u> 14542,94	<u>0,45</u> 6,34	<u>20,65</u> 291,01	30 км.
99	C111-219	Ґіпсові в'язучі Г-3	т	1,860442	<u>3947,12</u> 7343,39	<u>3411,47</u> 6346,84	<u>458,26</u> 852,57	<u>77,39</u> 143,98	30 км.
100	+C111-234-П варіант 1	Емаль акрілова	л	79,27728	<u>117,84</u> 9342,03	<u>115,00</u> 9116,89	<u>0,53</u> 42,02	<u>2,31</u> 183,12	30 км.
101	+C111-234-П варіант 2	Ґрунт антикорозійний	л	6,64734	<u>836,94</u> 5563,42	<u>820,00</u> 5450,82	<u>0,53</u> 3,52	<u>16,41</u> 109,08	30 км.
102	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000006	<u>20451,31</u> 0,01	<u>19578,43</u> 0,01	<u>471,87</u> -	<u>401,01</u> -	30 км.
103	&C111-287- 111	Хрестики для плитки	шт	2635,4	<u>0,26</u> 685,20	<u>0,25</u> 658,85	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 26,35	Китай
104	&C111-300-10 варіант 1	Суміш Ceresit CD 24	кг	116155,49	<u>56,14</u> 6520969,21	<u>54,50</u> 6330474,21	<u>0,54</u> 62723,96	<u>1,1</u> 127771,04	30 км.
105	&C111-300-10 варіант 2	Суміш Ceresit CT 29	кг	381144,51	<u>15,62</u> 5953477,25	<u>14,77</u> 5629504,41	<u>0,54</u> 205818,04	<u>0,31</u> 118154,80	30 км.
106	&C111-300-10 варіант 3	Суміш Ceresit CD 24 або аналог	кг	29130,155	<u>56,14</u> 1635366,90	<u>54,50</u> 1587593,45	<u>0,54</u> 15730,28	<u>1,1</u> 32043,17	30 км.
107	&C111-300-10 варіант 4	Суміш Ceresit CT 29 або аналог	кг	109785,546	<u>15,62</u> 1714850,23	<u>14,77</u> 1621532,51	<u>0,54</u> 59284,19	<u>0,31</u> 34033,53	30 км.
108	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,137	<u>215,58</u> 29,53	<u>210,97</u> 28,90	<u>0,38</u> 0,05	<u>4,23</u> 0,58	30 км.
109	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0009929	<u>234255,72</u> 232,59	<u>229356,96</u> 227,73	<u>305,51</u> 0,30	<u>4593,25</u> 4,56	30 км.
110	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00062	<u>480986,79</u> 298,21	<u>470988,53</u> 292,01	<u>567,15</u> 0,35	<u>9431,11</u> 5,85	30 км.
111	C111-311	Каболка	т	0,000934	<u>159039,05</u> 148,54	<u>155466,92</u> 145,21	<u>453,72</u> 0,42	<u>3118,41</u> 2,91	30 км.
112	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,8608	<u>14,55</u> 56,17	<u>8,63</u> 33,32	<u>5,63</u> 21,74	<u>0,29</u> 1,11	30 км.
113	&C111-327-1- Ф	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	5143,85	<u>15,92</u> 81890,09	<u>15,15</u> 77929,33	<u>0,46</u> 2366,17	<u>0,31</u> 1594,59	Україна 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	&C111-327-1-Ф варіант 2	Клей Ceresit CT-85	кг	154,746	<u>16.76</u> 2593,54	<u>15.97</u> 2471,29	<u>0.46</u> 71,18	<u>0.33</u> 51,07	Україна 30 км.
115	&C111-327-1-Ф варіант 3	Клей для плитки Ceresit CM 11 або аналог	кг	112,32	<u>15.92</u> 1788,13	<u>15.15</u> 1701,65	<u>0.46</u> 51,67	<u>0.31</u> 34,81	Україна 30 км.
116	&C111-327-1-Ф варіант 4	Клей Ceresit CT-85 або аналог	кг	459,795	<u>16.76</u> 7706,16	<u>15.97</u> 7342,93	<u>0.46</u> 211,51	<u>0.33</u> 151,72	Україна 30 км.
117	&C111-347-2 варіант 1	Фарба сіліконова CT-48	л	567,192	<u>453.56</u> 257255,60	<u>444.17</u> 251929,67	<u>0.5</u> 283,60	<u>8.89</u> 5042,33	Україна 30 км.
118	&C111-347-2 варіант 2	Фарба сіліконова Ceresit CT-48 або аналог	л	833,2827	<u>453.56</u> 377943,70	<u>444.17</u> 370119,18	<u>0.5</u> 416,64	<u>8.89</u> 7407,88	Україна 30 км.
119	C111-384	Білоло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00003	<u>198915.41</u> 5,97	<u>194511.48</u> 5,84	<u>503.63</u> 0,02	<u>3900.3</u> 0,11	30 км.
120	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,007116	<u>62304.87</u> 443,36	<u>60579.58</u> 431,08	<u>503.63</u> 3,58	<u>1221.66</u> 8,70	30 км.
121	&C111-516-1-1И варіант 1	Профіль направляючий UD27/28, 3 м, Knauf, виробник Німеччина	м	85,05	<u>68.79</u> 5850,59	<u>67.20</u> 5715,36	<u>0.24</u> 20,41	<u>1.35</u> 114,82	30 км.
122	&C111-516-1-1И варіант 4	Профіль напрямний Knauf UW-75 3 м, Knauf, виробник Німеччина	м	421,9356	<u>71.72</u> 30261,22	<u>70.07</u> 29565,03	<u>0.24</u> 101,26	<u>1.41</u> 594,93	30 км.
123	&C111-516-3 варіант 1	Профіль стояковий CD 60/3 м, Knauf, виробник Німеччина	м	240,975	<u>74.91</u> 18051,44	<u>73.20</u> 17639,37	<u>0.24</u> 57,83	<u>1.47</u> 354,24	30 км.
124	&C111-516-3 варіант 2	Профіль стояковий Knauf CW-75 3 м, виробник Німеччина	м	994,3623	<u>76.01</u> 75581,48	<u>74.28</u> 73861,23	<u>0.24</u> 238,65	<u>1.49</u> 1481,60	30 км.
125	&C111-541-1 варіант 1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна, 30 мм, 30 м, Knauf, виробник Німеччина	м	85,05	<u>14.88</u> 1265,54	<u>14.16</u> 1204,31	<u>0.43</u> 36,57	<u>0.29</u> 24,66	30 км.
126	&C111-541-1 варіант 2	Стрічка армувальна, виробник Китай	м	962,6536	<u>8.39</u> 8076,66	<u>7.80</u> 7508,70	<u>0.43</u> 413,94	<u>0.16</u> 154,02	30 км.
127	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000373	<u>25132.04</u> 9,37	<u>24005.61</u> 8,95	<u>633.64</u> 0,24	<u>492.79</u> 0,18	30 км.
128	+C111-684 варіант 1	Плити OSB товщина 12 мм	1000м2	0,0287	<u>172239.29</u> 4943,27	<u>167280.00</u> 4800,94	<u>1582.05</u> 45,40	<u>3377.24</u> 96,93	30 км.
129	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00002	<u>49758.64</u> 1,00	<u>48444.19</u> 0,97	<u>338.79</u> 0,01	<u>975.66</u> 0,02	30 км.
130	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0045313	<u>73500.31</u> 333,05	<u>71793.34</u> 325,32	<u>265.79</u> 1,20	<u>1441.18</u> 6,53	30 км.
131	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,004712	<u>65931.95</u> 310,67	<u>64373.38</u> 303,33	<u>265.79</u> 1,25	<u>1292.78</u> 6,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,013572	<u>47286,45</u>	<u>46093,47</u>	<u>265,79</u>	<u>927,19</u>	Україна
133	&C111-826-4 варіант 1	Анкер клиновий 10*60	шт	666	641,77	625,58	3,61	12,58	30 км.
134	&C111-826-4 варіант 2	Гайка с насічкою М10	шт	3250	<u>9,27</u>	<u>9,03</u>	<u>0,06</u>	<u>0,18</u>	30 км.
135	&C111-826-4 варіант 3	Шпилька різьбова М10	шт	445	6173,82	6013,98	39,96	119,88	30 км.
136	&C111-826-4 варіант 4	Анкерклиновий 10*60	шт	264	<u>3,1</u>	<u>2,98</u>	<u>0,06</u>	<u>0,06</u>	30 км.
137	&C111-826-4 варіант 5	Шпилька різьбова М10	шт	132	10075,00	9685,00	195,00	195,00	30 км.
138	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,24	<u>43,58</u>	<u>42,67</u>	<u>0,06</u>	<u>0,85</u>	30 км.
139	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	97,32	19393,10	18988,15	26,70	378,25	30 км.
140	C111-856 варіант 1	Плівка ПВХ	м2	26,4	<u>9,27</u>	<u>9,03</u>	<u>0,06</u>	<u>0,18</u>	30 км.
141	&C111-873-1 варіант 1	Сітка металева армована Вр- 1 д. 4 50*50	м2	3444,353	2447,28	2383,92	15,84	47,52	30 км.
142	+C111-874 варіант 2	Сітка штукатурна	м2	13297,78012	<u>89,82</u>	<u>88,00</u>	<u>0,06</u>	<u>1,76</u>	30 км.
143	+C111-953-1 варіант 1	Люк ВК протипожежний	шт	106	11856,24	11616,00	7,92	232,32	30 км.
144	+C111-953-1 варіант 3	Люк ВК протипожежний 430х880мм	шт	3	<u>327,55</u>	<u>320,75</u>	<u>0,38</u>	<u>6,42</u>	30 км.
145	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,13072	78,61	76,98	0,09	1,54	30 км.
146	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,084764	<u>159,81</u>	<u>156,30</u>	<u>0,38</u>	<u>3,13</u>	30 км.
147	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400, виробник Україна	т	1,136987	15552,71	15211,12	36,98	304,61	30 км.
148	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,08908	<u>84,52</u>	<u>82,06</u>	<u>0,8</u>	<u>1,66</u>	30 км.
149	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,003298	2231,33	2166,38	21,12	43,83	30 км.
150	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000754	<u>343,16</u>	<u>335,66</u>	<u>0,77</u>	<u>6,73</u>	Україна
151	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000495	1181964,18	1156131,53	2652,15	23180,50	30 км.
					<u>54,56</u>	<u>53,20</u>	<u>0,29</u>	<u>1,07</u>	Словачія
					725526,88	707441,90	3856,36	14228,62	30 км.
					<u>4626,96</u>	<u>4536,00</u>	<u>0,24</u>	<u>90,72</u>	30 км.
					490457,76	480816,00	25,44	9616,32	30 км.
					<u>4626,96</u>	<u>4536,00</u>	<u>0,24</u>	<u>90,72</u>	30 км.
					13880,88	13608,00	0,72	272,16	30 км.
					<u>29291,85</u>	<u>28808,01</u>	<u>265,79</u>	<u>218,05</u>	30 км.
					3829,03	3765,78	34,74	28,51	30 км.
					<u>5129,66</u>	<u>4649,38</u>	<u>379,7</u>	<u>100,58</u>	30 км.
					434,81	394,10	32,18	8,53	30 км.
					<u>7527,29</u>	<u>7000,00</u>	<u>379,7</u>	<u>147,59</u>	Україна
					8558,43	7958,91	431,71	167,81	30 км.
					<u>17144,79</u>	<u>16428,92</u>	<u>379,7</u>	<u>336,17</u>	30 км.
					1527,26	1463,49	33,82	29,95	30 км.
					<u>76273,52</u>	<u>74439,17</u>	<u>338,79</u>	<u>1495,56</u>	30 км.
					251,55	245,50	1,12	4,93	30 км.
					<u>63688,89</u>	<u>62101,30</u>	<u>338,79</u>	<u>1248,8</u>	30 км.
					48,02	46,82	0,26	0,94	30 км.
					<u>58201,61</u>	<u>56721,61</u>	<u>338,79</u>	<u>1141,21</u>	30 км.
					28,81	28,08	0,17	0,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка E42	т	0,0297	<u>109907,84</u>	<u>107407,94</u>	<u>344,84</u>	<u>2155,06</u>	30 км.
					3264,26	3190,02	10,24	64,00	
153	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,02824	<u>54469,85</u>	<u>53056,97</u>	<u>344,84</u>	<u>1068,04</u>	30 км.
					1538,23	1498,33	9,74	30,16	
154	&C111-1513-1	Електроди 4мм Моноліт РЦ	т	0,00486	<u>138735,14</u>	<u>135670,00</u>	<u>344,84</u>	<u>2720,3</u>	30 км.
					674,25	659,36	1,68	13,21	
155	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка E55	т	0,03262	<u>67329,89</u>	<u>65664,86</u>	<u>344,84</u>	<u>1320,19</u>	30 км.
					2196,30	2141,99	11,25	43,06	
156	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42	т	0,0304	<u>53067,42</u>	<u>51682,04</u>	<u>344,84</u>	<u>1040,54</u>	30 км.
					1613,25	1571,13	10,48	31,64	
157	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A	т	0,01408	<u>58995,87</u>	<u>57494,25</u>	<u>344,84</u>	<u>1156,78</u>	30 км.
					830,66	809,52	4,86	16,28	
158	+C111-1598 варіант 1	Плити 600*600 Plain Board	м2	877,4804	<u>1039,88</u>	<u>1004,45</u>	<u>15,04</u>	<u>20,39</u>	30 км.
					912474,32	881385,19	13197,31	17891,82	
159	+C111-1598 варіант 2	KCS плита Mediguard Plain Board 600x600x15	м2	153,5	<u>1255,07</u>	<u>1215,42</u>	<u>15,04</u>	<u>24,61</u>	30 км.
					192653,25	186566,97	2308,64	3777,64	
160	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	2,4472	<u>123,68</u>	<u>112,63</u>	<u>8,62</u>	<u>2,43</u>	30 км.
					302,67	275,63	21,09	5,95	
161	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,023939	<u>27188,4</u>	<u>26142,59</u>	<u>512,7</u>	<u>533,11</u>	30 км.
					650,86	625,83	12,27	12,76	
162	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	987,91746	<u>329,58</u>	<u>323,07</u>	<u>0,05</u>	<u>6,46</u>	30 км.
					325597,84	319166,49	49,40	6381,95	
163	C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний, виробник Китай	м2	69,308557	<u>329,58</u>	<u>323,07</u>	<u>0,05</u>	<u>6,46</u>	30 км.
					22842,71	22391,52	3,47	447,72	
164	C111-1608	Дрантя	кг	27,37169	<u>17,14</u>	<u>16,06</u>	<u>0,74</u>	<u>0,34</u>	30 км.
					469,15	439,59	20,26	9,30	
165	&C111-1619-2 варіант 1	Грунтовка СТ-99	л	854,38	<u>254,64</u>	<u>249,20</u>	<u>0,45</u>	<u>4,99</u>	Україна
					217559,32	212911,50	384,47	4263,35	30 км.
166	&C111-1619-2 варіант 3	Грунтовка СТ-19	л	29,98	<u>96,57</u>	<u>94,23</u>	<u>0,45</u>	<u>1,89</u>	Україна
					2895,17	2825,02	13,49	56,66	30 км.
167	&C111-1619-2 варіант 4	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	л	44,74	<u>688,07</u>	<u>674,13</u>	<u>0,45</u>	<u>13,49</u>	30 км.
					30784,25	30160,58	20,13	603,54	
168	&C111-1619-2 варіант 7	Грунтовка Ceresit CT-99 або аналог	л	231,99291	<u>254,64</u>	<u>249,20</u>	<u>0,45</u>	<u>4,99</u>	Україна
					59074,67	57812,63	104,40	1157,64	30 км.
169	&C111-1619-2 варіант 8	Грунтовка Ceresit CT-19 або аналог	л	2,025	<u>96,57</u>	<u>94,23</u>	<u>0,45</u>	<u>1,89</u>	Україна
					195,55	190,82	0,91	3,82	30 км.
170	&C111-1619- 10	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	кг	454,66	<u>688,07</u>	<u>674,13</u>	<u>0,45</u>	<u>13,49</u>	30 км.
					312837,91	306499,95	204,60	6133,36	
171	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1188,50093	<u>61,12</u>	<u>59,19</u>	<u>0,73</u>	<u>1,2</u>	30 км.
					72641,18	70347,37	867,61	1426,20	
172	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення, Ceresit СТ 17, виробник Україна	л	9,65832	<u>60,08</u>	<u>58,17</u>	<u>0,73</u>	<u>1,18</u>	30 км.
					580,27	561,82	7,05	11,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
173	C111-1631	Замазка захисна	кг	18,6	<u>172,43</u>	<u>168,48</u>	<u>0,57</u>	<u>3,38</u>	30 км.
					3207,20	3133,73	10,60	62,87	
174	&C111-1633-12-1	Затирка для швів Ceresit CE-40	кг	0,288	<u>167,9</u>	<u>164,16</u>	<u>0,45</u>	<u>3,29</u>	30 км.
					48,36	47,28	0,13	0,95	
175	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	11,2448	<u>232,27</u>	<u>227,59</u>	<u>0,13</u>	<u>4,55</u>	Китай
					2611,83	2559,20	1,46	51,17	30 км.
176	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,004411	<u>142460,41</u>	<u>139167,98</u>	<u>499,09</u>	<u>2793,34</u>	30 км.
					628,39	613,87	2,20	12,32	
177	+C111-1656-1 варіант 1	Сіліконова фарба церезит СТ-48	т	2,84695204	<u>449313,7</u>	<u>440000,00</u>	<u>503,63</u>	<u>8810,07</u>	30 км.
					1279174,55	1252658,90	1433,81	25081,84	
178	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00048	<u>52790,97</u>	<u>51184,16</u>	<u>571,69</u>	<u>1035,12</u>	30 км.
					25,34	24,57	0,27	0,50	
179	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	2,843	<u>335,54</u>	<u>328,44</u>	<u>0,52</u>	<u>6,58</u>	30 км.
					953,94	933,75	1,48	18,71	
180	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,85	<u>935,36</u>	<u>916,28</u>	<u>0,74</u>	<u>18,34</u>	30 км.
					2665,78	2611,40	2,11	52,27	
181	+C111-1692 варіант 1	Грунтовка AUKSO PU CONTACT	т	1,9101355	<u>688135,55</u>	<u>674130,00</u>	<u>512,7</u>	<u>13492,85</u>	30 км.
					1314432,14	1287679,64	979,33	25773,17	
182	+C111-1692 варіант 2	Грунтовка AUKSO 525M	т	1,0435	<u>536022,95</u>	<u>525000,00</u>	<u>512,7</u>	<u>10510,25</u>	30 км.
					559339,95	547837,50	535,00	10967,45	
183	&C111-1692-1	Грунтовка AUKSO 525M	кг	303,9477	<u>537,12</u>	<u>525,00</u>	<u>1,59</u>	<u>10,53</u>	30 км.
					163256,39	159572,54	483,28	3200,57	
184	C111-1708	Клоччя просочене	кг	31,14	<u>75,63</u>	<u>73,64</u>	<u>0,51</u>	<u>1,48</u>	30 км.
					2355,12	2293,15	15,88	46,09	
185	&C111-1720-41-И варіант 2	Стрічка звукоізоляційна	м	252,3312	<u>7,97</u>	<u>7,80</u>	<u>0,01</u>	<u>0,16</u>	Китай
					2011,08	1968,18	2,52	40,38	30 км.
186	+C111-1721-11A варіант 1	Стрічка тефлонова	м	325,5	<u>7,06</u>	<u>7,06</u>	-	-	
					2298,03	2298,03	-	-	
187	+C111-1721-11A варіант 2	Стрічка самоклеюча	м	30,4	<u>17</u>	<u>17,00</u>	-	-	
					516,80	516,80	-	-	
188	+C111-1722 варіант 1	Порожек алюмінієвий	м	7,344	<u>69,19</u>	<u>67,14</u>	<u>0,69</u>	<u>1,36</u>	30 км.
					508,13	493,08	5,07	9,98	
189	C111-1724 варіант 1	Кут штукатурний	м	1882,555	<u>86,9</u>	<u>84,31</u>	<u>0,89</u>	<u>1,7</u>	30 км.
					163594,03	158718,21	1675,47	3200,35	
190	&C111-1726-1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог керамограніт	м2	24,48	<u>732,71</u>	<u>705,00</u>	<u>13,34</u>	<u>14,37</u>	Україна
					17936,74	17258,40	326,56	351,78	30 км.
191	&C111-1726-2	Плитки керамічні для стін керамограніт	м2	791,322	<u>778,61</u>	<u>750,00</u>	<u>13,34</u>	<u>15,27</u>	Україна
					616131,22	593491,50	10556,24	12083,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
192	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,104	<u>116,55</u>	<u>113,88</u>	<u>0,38</u>	<u>2,29</u>	30 км.
193	C111-1757	Рядно	м2	469,3245	<u>12,12</u>	<u>11,84</u>	<u>0,04</u>	<u>0,24</u>	30 км.
194	C111-1760	Руберойд покрівельний з дрібною посипкою, марка РМ-350	м2	67,2	<u>90,18</u>	<u>88,27</u>	<u>0,14</u>	<u>1,77</u>	30 км.
195	&C111-1789-2	Система вирівнювання підлоги СВП	шт	15423,36	<u>42323,68</u>	<u>41427,27</u>	<u>65,71</u>	<u>830,70</u>	30 км.
196	C111-1809	Сталь кругла	т	0,696986	<u>77,28</u>	<u>74,55</u>	<u>1,21</u>	<u>1,52</u>	30 км.
197	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1193,9235	<u>5193,22</u>	<u>5009,76</u>	<u>81,31</u>	<u>102,15</u>	30 км.
198	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	413,5005	<u>0,79</u>	<u>0,77</u>	-	<u>0,02</u>	30 км.
199	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,2755	<u>12184,45</u>	<u>11875,99</u>	-	<u>308,46</u>	30 км.
200	+C111-1848 варіант 3	Болти будівельні з гайками та шайбами, виробник Україна	т	0,00663	<u>65667,08</u>	<u>64912,45</u>	<u>265,79</u>	<u>488,84</u>	30 км.
201	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00035134	<u>45769,04</u>	<u>45243,07</u>	<u>185,25</u>	<u>340,72</u>	30 км.
202	&C111-1849-1 варіант 1	Саморіз 3,5*9,5мм, виробник Німеччина	шт	2537,8461	<u>9,6</u>	<u>9,34</u>	<u>0,07</u>	<u>0,19</u>	Україна
203	&C111-1849-3 варіант 1	Саморіз 3,5*25 мм для гіпсокартону, Knauf TN, виробник Німеччина	шт	16376,569	<u>11461,67</u>	<u>11151,25</u>	<u>83,57</u>	<u>226,85</u>	30 км.
204	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00315	<u>18,08</u>	<u>17,66</u>	<u>0,07</u>	<u>0,35</u>	Україна
205	C111-1881 варіант 1	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,006	<u>7476,09</u>	<u>7302,42</u>	<u>28,95</u>	<u>144,72</u>	30 км.
206	&C111-1895-8 варіант 1	Фуга CE 33	кг	342,09	<u>106084,72</u>	<u>103702,95</u>	<u>301,68</u>	<u>2080,09</u>	30 км.
207	&C111-1896-2-1Д варіант 1	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна	кг	26443,75	<u>29226,34</u>	<u>28570,16</u>	<u>83,11</u>	<u>573,07</u>	30 км.
208	&C111-1896-2-1Д варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ старт-фінішна або аналог	кг	5555,218	<u>57365,91</u>	<u>55939,41</u>	<u>301,68</u>	<u>1124,82</u>	Україна
209	+C111-1908 варіант 1	Чаша алмазная 180мм	шт	226	<u>380,34</u>	<u>370,88</u>	<u>2,00</u>	<u>7,46</u>	30 км.
210	+C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2192,483	<u>619475,36</u>	<u>607029,79</u>	<u>298,99</u>	<u>12146,58</u>	30 км.
211	+C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 або аналог	л	555,5218	<u>217,65</u>	<u>213,27</u>	<u>0,11</u>	<u>4,27</u>	Німеччина
					<u>0,4</u>	<u>0,36</u>	<u>0,03</u>	<u>0,01</u>	Німеччина
					<u>1015,14</u>	<u>913,62</u>	<u>76,14</u>	<u>25,38</u>	30 км.
					<u>0,91</u>	<u>0,86</u>	<u>0,03</u>	<u>0,02</u>	30 км.
					<u>14902,68</u>	<u>14083,85</u>	<u>491,30</u>	<u>327,53</u>	30 км.
					<u>23535,82</u>	<u>22616,07</u>	<u>458,26</u>	<u>461,49</u>	30 км.
					<u>74,14</u>	<u>71,24</u>	<u>1,44</u>	<u>1,46</u>	30 км.
					<u>23535,82</u>	<u>22616,07</u>	<u>458,26</u>	<u>461,49</u>	30 км.
					<u>141,21</u>	<u>135,70</u>	<u>2,75</u>	<u>2,76</u>	30 км.
					<u>92,16</u>	<u>89,90</u>	<u>0,45</u>	<u>1,81</u>	Україна
					<u>31527,01</u>	<u>30753,89</u>	<u>153,94</u>	<u>619,18</u>	30 км.
					<u>25,64</u>	<u>24,60</u>	<u>0,54</u>	<u>0,5</u>	Україна
					<u>678017,75</u>	<u>650516,25</u>	<u>14279,63</u>	<u>13221,87</u>	30 км.
					<u>25,64</u>	<u>24,60</u>	<u>0,54</u>	<u>0,5</u>	Україна
					<u>142435,79</u>	<u>136658,36</u>	<u>2999,82</u>	<u>2777,61</u>	30 км.
					<u>1838,74</u>	<u>1800,00</u>	<u>2,69</u>	<u>36,05</u>	30 км.
					<u>415555,24</u>	<u>406800,00</u>	<u>607,94</u>	<u>8147,30</u>	30 км.
					<u>59,84</u>	<u>58,17</u>	<u>0,5</u>	<u>1,17</u>	Україна
					<u>131198,18</u>	<u>127536,74</u>	<u>1096,24</u>	<u>2565,20</u>	30 км.
					<u>59,84</u>	<u>58,17</u>	<u>0,5</u>	<u>1,17</u>	Україна
					<u>33242,42</u>	<u>32314,70</u>	<u>277,76</u>	<u>649,96</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	&C111-2015-5-1 варіант 1	Шпаклівка КНАУФ HP Start (Старт) (30кг), виробник Україна	кг	21,0276	<u>14,78</u> 310,79	<u>13,99</u> 294,18	<u>0,5</u> 10,51	<u>0,29</u> 6,10	Україна 30 км.
213	&C111-17562	Грати вентиляційні 200х250мм	шт	263	<u>816,6</u> 214765,80	<u>800,00</u> 210400,00	<u>0,59</u> 155,17	<u>16,01</u> 4210,63	30 км.
214	&C111-17562 варіант 1	Грати вентиляційні 200х300мм	шт	92	<u>1020,6</u> 93895,20	<u>1000,00</u> 92000,00	<u>0,59</u> 54,28	<u>20,01</u> 1840,92	30 км.
215	&C111-17562 варіант 2	Грати вентиляційні 250х300мм	шт	23	<u>1403,1</u> 32271,30	<u>1375,00</u> 31625,00	<u>0,59</u> 13,57	<u>27,51</u> 632,73	30 км.
216	&C111-17562 варіант 3	Грати вентиляційні 250х250мм	шт	8	<u>1122,6</u> 8980,80	<u>1100,00</u> 8800,00	<u>0,59</u> 4,72	<u>22,01</u> 176,08	30 км.
217	&C111-17563	Грати вентиляційні 200х300мм	шт	16	<u>1020,6</u> 16329,60	<u>1000,00</u> 16000,00	<u>0,59</u> 9,44	<u>20,01</u> 320,16	30 км.
218	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,034536	<u>8897,93</u> 307,30	<u>8500,00</u> 293,56	<u>223,46</u> 7,72	<u>174,47</u> 6,02	30 км.
219	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,017	<u>8838,44</u> 150,25	<u>8441,68</u> 143,51	<u>223,46</u> 3,80	<u>173,3</u> 2,94	30 км.
220	C112-120	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,0012	<u>8078,92</u> 9,69	<u>7697,05</u> 9,24	<u>223,46</u> 0,27	<u>158,41</u> 0,18	30 км.
221	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,32	<u>224,48</u> 71,83	<u>221,69</u> 70,94	<u>1,12</u> 0,36	<u>1,67</u> 0,53	30 км.
222	&C113-51-17 варіант 4	Труба ПВХ д16 мм	м	1300	<u>8,42</u> 10946,00	<u>8,23</u> 10699,00	<u>0,13</u> 169,00	<u>0,06</u> 78,00	30 км.
223	&C113-188-4-2 варіант 4	Труба PPR DN20	м	374,34	<u>52,57</u> 19679,05	<u>50,96</u> 19076,37	<u>0,58</u> 217,12	<u>1,03</u> 385,56	30 км.
224	&C113-188-4-2 варіант 5	Труба PPR Fiber Basat Plus DN20	м	5,1	<u>115,56</u> 589,36	<u>112,71</u> 574,82	<u>0,58</u> 2,96	<u>2,27</u> 11,58	30 км.
225	&C113-188-4-2 варіант 6	Труба PPR Fiber Basat Plus DN25	м	6,12	<u>173,15</u> 1059,68	<u>169,17</u> 1035,32	<u>0,58</u> 3,55	<u>3,4</u> 20,81	30 км.
226	&C113-188-4-2 варіант 8	Труба PPR DN32 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	32,64	<u>158,69</u> 5179,64	<u>155,00</u> 5059,20	<u>0,58</u> 18,93	<u>3,11</u> 101,51	30 км.
227	&C113-188-4-2 варіант 9	Труба PPR DN25 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	8,16	<u>98,51</u> 803,84	<u>96,00</u> 783,36	<u>0,58</u> 4,73	<u>1,93</u> 15,75	30 км.
228	&C113-188-4-2 варіант 11	Труба PPR DN32 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	16,32	<u>208,67</u> 3405,49	<u>204,00</u> 3329,28	<u>0,58</u> 9,47	<u>4,09</u> 66,74	30 км.
229	&C113-188-4-2 варіант 12	Труба PPR DN40 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	138,72	<u>384,27</u> 53305,93	<u>376,16</u> 52180,92	<u>0,58</u> 80,46	<u>7,53</u> 1044,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	&C113-188-4-5	Труба PPR DN20 PN20 (біла) Valtec або аналог	м	36,72	<u>52,57</u> 1930,37	<u>50,96</u> 1871,25	<u>0,58</u> 21,30	<u>1,03</u> 37,82	30 км.
231	+C113-750 варіант 1	Люк резовийний	шт	15	<u>2000,49</u> 30007,35	<u>1920,00</u> 28800,00	<u>41,26</u> 618,90	<u>39,23</u> 588,45	30 км.
232	+C113-750 варіант 2	Люк резовийний	шт	2	<u>1221,21</u> 2442,42	<u>1156,00</u> 2312,00	<u>41,26</u> 82,52	<u>23,95</u> 47,90	30 км.
233	&C113-1879-4 варіант 1	Хомут із прокладкою діам. 48-53 мм, виробник Україна	шт	30	<u>42,48</u> 1274,40	<u>41,58</u> 1247,40	<u>0,07</u> 2,10	<u>0,83</u> 24,90	Україна 30 км.
234	&C113-1882-49-8 варіант 3	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	526	<u>21,98</u> 11561,48	<u>21,48</u> 11298,48	<u>0,07</u> 36,82	<u>0,43</u> 226,18	Китай 30 км.
235	&C113-1882-49-8 варіант 4	Кріплення для умивальника	шт	172	<u>64,33</u> 11064,76	<u>63,00</u> 10836,00	<u>0,07</u> 12,04	<u>1,26</u> 216,72	30 км.
236	+C113-2106 варіант 1	Уголок 90 град, ш,200мм	шт	1	<u>415,72</u> 415,72	<u>407,50</u> 407,50	<u>0,07</u> 0,07	<u>8,15</u> 8,15	30 км.
237	+C113-2106 варіант 2	Т-відгалужувач ш,200мм	шт	2	<u>552,91</u> 1105,82	<u>542,00</u> 1084,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>10,84</u> 21,68	30 км.
238	&C113-2109-1	Розетка 80x80, 2x1порт, RJ 45	шт	54	<u>714,07</u> 38559,78	<u>700,00</u> 37800,00	<u>0,07</u> 3,78	<u>14</u> 756,00	30 км.
239	+C113-2129 варіант 1	Шафа вбудована	шт	13	<u>40356,02</u> 524628,26	<u>39564,00</u> 514332,00	<u>0,73</u> 9,49	<u>791,29</u> 10286,77	30 км.
240	+C113-2226 варіант 1	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50	м	96,65	<u>510,11</u> 49302,13	<u>500,00</u> 48325,00	<u>0,11</u> 10,63	<u>10</u> 966,50	30 км.
241	+C113-2226 варіант 2	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100	м	25	<u>635,73</u> 15893,25	<u>623,15</u> 15578,75	<u>0,11</u> 2,75	<u>12,47</u> 311,75	30 км.
242	+C113-2226 варіант 3	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 або аналог	м	18	<u>510,11</u> 9181,98	<u>500,00</u> 9000,00	<u>0,11</u> 1,98	<u>10</u> 180,00	30 км.
243	+C113-2226 варіант 4	Труби Rehau поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 або аналог	м	2	<u>807,95</u> 1615,90	<u>792,00</u> 1584,00	<u>0,11</u> 0,22	<u>15,84</u> 31,68	30 км.
244	+C114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, ROCKWOOL 50x600x1000 мм, виробник Польща	м3	9,024345	<u>4423,11</u> 39915,67	<u>4266,92</u> 38506,16	<u>69,46</u> 626,83	<u>86,73</u> 782,68	Польща 30 км.
245	&C114-5-У-Д	Плити цементно-стружечні	м2	257,74455	<u>1020,7</u> 263079,86	<u>1000,00</u> 257744,55	<u>0,69</u> 177,84	<u>20,01</u> 5157,47	30 км.
246	&C114-51-61	Футорка 1/2"	компл	12	<u>142,37</u> 1708,44	<u>138,90</u> 1666,80	<u>0,68</u> 8,16	<u>2,79</u> 33,48	30 км.
247	&C114-51-61 варіант 1	Футорка 1"	компл	6	<u>142,37</u> 854,22	<u>138,90</u> 833,40	<u>0,68</u> 4,08	<u>2,79</u> 16,74	30 км.
248	&C114-51-61 варіант 2	Футорка 3/4"	компл	6	<u>142,37</u> 854,22	<u>138,90</u> 833,40	<u>0,68</u> 4,08	<u>2,79</u> 16,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
249	&C114-51-62	З'єднувач американка 1/2"	шт	18	<u>257.73</u>	<u>252.00</u>	<u>0.68</u>	<u>5.05</u>	30 км.
					4639,14	4536,00	12,24	90,90	
250	&C114-51-62	З'єднувач американка 1"	шт	34	<u>594.33</u>	<u>582.00</u>	<u>0.68</u>	<u>11.65</u>	30 км.
	варіант 1				20207,22	19788,00	23,12	396,10	
251	&C114-51-63	З'єднувач американка 3/4"	шт	50	<u>360.75</u>	<u>353.00</u>	<u>0.68</u>	<u>7.07</u>	30 км.
					18037,50	17650,00	34,00	353,50	
252	&C114-51-65	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4" наружна	шт	38	<u>137.55</u>	<u>134.17</u>	<u>0.68</u>	<u>2.7</u>	30 км.
	варіант 1	Valtec або аналог			5226,90	5098,46	25,84	102,60	
253	&C114-51-66	Муфта поліпропіленова PPR32/3/4"	шт	14	<u>99.3</u>	<u>96.67</u>	<u>0.68</u>	<u>1.95</u>	30 км.
	варіант 1	внутрішня Valtec або аналог			1390,20	1353,38	9,52	27,30	
254	&C114-51-67	Муфта поліпропіленова PPR32/1/2"	шт	10	<u>78.9</u>	<u>76.67</u>	<u>0.68</u>	<u>1.55</u>	30 км.
	варіант 1	внутрішня Valtec або аналог			789,00	766,70	6,80	15,50	
255	&C114-51-67	Муфта поліпропіленова PPR32/1" наружний	шт	2	<u>282.21</u>	<u>276.00</u>	<u>0.68</u>	<u>5.53</u>	30 км.
	варіант 2	Valtec або аналог			564,42	552,00	1,36	11,06	
256	&C114-51-67	Муфта поліпропіленова PPR40/1" наружний	шт	32	<u>372.99</u>	<u>365.00</u>	<u>0.68</u>	<u>7.31</u>	30 км.
	варіант 3	Valtec або аналог			11935,68	11680,00	21,76	233,92	
257	&C114-51-67	Муфта поліпропіленова PPR40/1" внутрішня	шт	10	<u>383.29</u>	<u>375.09</u>	<u>0.68</u>	<u>7.52</u>	30 км.
	варіант 4	Valtec або аналог			3832,90	3750,90	6,80	75,20	
258	&C114-51-68	Муфта поліпропіленова PPR25/1/2" наружна	шт	8	<u>89.1</u>	<u>86.67</u>	<u>0.68</u>	<u>1.75</u>	30 км.
	варіант 1	Valtec або аналог			712,80	693,36	5,44	14,00	
259	&C114-51-69	Куттик PPR DN32 Valtec або аналог	шт	90	<u>25.55</u>	<u>24.37</u>	<u>0.68</u>	<u>0.5</u>	30 км.
	варіант 1				2299,50	2193,30	61,20	45,00	
260	&C114-51-69	Куттик PPR DN40 Valtec або аналог	шт	44	<u>57.81</u>	<u>56.00</u>	<u>0.68</u>	<u>1.13</u>	30 км.
	варіант 2				2543,64	2464,00	29,92	49,72	
261	&C114-51-70	Трійник PPR DN32 Valtec або аналог	шт	18	<u>32.52</u>	<u>31.20</u>	<u>0.68</u>	<u>0.64</u>	30 км.
	варіант 1				585,36	561,60	12,24	11,52	
262	&C114-51-70	Трійник PPR DN40 Valtec або аналог	шт	20	<u>66.13</u>	<u>64.15</u>	<u>0.68</u>	<u>1.3</u>	30 км.
	варіант 2				1322,60	1283,00	13,60	26,00	
263	&C114-51-71	Трійник PPR DN32/25/32 Valtec або аналог	шт	8	<u>31.98</u>	<u>30.67</u>	<u>0.68</u>	<u>0.63</u>	30 км.
	варіант 1				255,84	245,36	5,44	5,04	
264	&C114-51-71	Трійник PPR DN40/32/40 Valtec або аналог	шт	2	<u>78.42</u>	<u>76.20</u>	<u>0.68</u>	<u>1.54</u>	30 км.
	варіант 2				156,84	152,40	1,36	3,08	
265	&C114-51-74	Протипожежна гільза 29-36 L=205мм	шт	20	<u>1560.57</u>	<u>1529.29</u>	<u>0.68</u>	<u>30.6</u>	30 км.
					31211,40	30585,80	13,60	612,00	
266	&C114-51-75	Гільза 29-36 L=160мм	шт	40	<u>133.29</u>	<u>130.00</u>	<u>0.68</u>	<u>2.61</u>	30 км.
					5331,60	5200,00	27,20	104,40	
267	&C114-51-78	Дюбель металевий розпирний D8/100	шт	96	<u>8.85</u>	<u>8.00</u>	<u>0.68</u>	<u>0.17</u>	30 км.
					849,60	768,00	65,28	16,32	
268	&C117-100-115	Перехідник пластик д.50	шт	78	<u>135.73</u>	<u>133.00</u>	<u>0.07</u>	<u>2.66</u>	30 км.
	варіант 7				10586,94	10374,00	5,46	207,48	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
269	&C117-100-115 варіант 8	кутик Rehau д.50мм	шт	75	<u>132,67</u> 9950,25	<u>130,00</u> 9750,00	<u>0,07</u> 5,25	<u>2,6</u> 195,00	Україна 30 км.
270	&C117-100-115 варіант 9	Перехідник	шт	2	<u>110,23</u> 220,46	<u>108,00</u> 216,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>2,16</u> 4,32	30 км.
271	&C117-100-115 варіант 10	Відведення 45гр. D 100мм	шт	15	<u>100,03</u> 1500,45	<u>98,00</u> 1470,00	<u>0,07</u> 1,05	<u>1,96</u> 29,40	Україна 30 км.
272	&C117-100-115 варіант 11	Перехідник чавун/ пластик д.50	шт	68	<u>135,73</u> 9229,64	<u>133,00</u> 9044,00	<u>0,07</u> 4,76	<u>2,66</u> 180,88	30 км.
273	&C117-100-115 варіант 12	Перехідник чавун/ пластик д.100	шт	3	<u>1071,07</u> 3213,21	<u>1050,00</u> 3150,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>21</u> 63,00	30 км.
274	&C117-100-115 варіант 13	Заглушка Rehau д.50мм	шт	2	<u>96,97</u> 193,94	<u>95,00</u> 190,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>1,9</u> 3,80	Україна 30 км.
275	&C117-100-115 варіант 14	Відведення 87,5 гр. D 50мм	шт	2	<u>71,88</u> 143,76	<u>70,40</u> 140,80	<u>0,07</u> 0,14	<u>1,41</u> 2,82	Україна 30 км.
276	&C117-100-115 варіант 15	Ревізія д.110 мм	шт	1	<u>249,97</u> 249,97	<u>245,00</u> 245,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>4,9</u> 4,90	Україна 30 км.
277	&C117-100-115 варіант 16	Заглушка д.110 мм	шт	1	<u>45,97</u> 45,97	<u>45,00</u> 45,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>0,9</u> 0,90	Україна 30 км.
278	&C117-100-115 варіант 17	Перехідник чавун- пластик д.50	шт	9	<u>135,73</u> 1221,57	<u>133,00</u> 1197,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>2,66</u> 23,94	30 км.
279	&C117-100-115 варіант 19	Перехідник сіфон пластик	шт	9	<u>110,23</u> 992,07	<u>108,00</u> 972,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>2,16</u> 19,44	30 км.
280	&C117-100-115 варіант 20	Куттик Rehau 50 або аналог	шт	9	<u>425,41</u> 3828,69	<u>417,00</u> 3753,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>8,34</u> 75,06	Україна 30 км.
281	&C117-100-115 варіант 21	Перехідник чавун- пластик д.100	шт	1	<u>1530,07</u> 1530,07	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>30</u> 30,00	30 км.
282	&C117-100-119 варіант 1	Трійник Rehau 50 або аналог	шт	9	<u>252,01</u> 2268,09	<u>247,00</u> 2223,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>4,94</u> 44,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
283	&C117-100-119 варіант 2	Редукція Rehau 100/50 або аналог	шт	1	<u>226,51</u> 226,51	<u>222,00</u> 222,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>4,44</u> 4,44	30 км.
284	&C121-1K	Каркас конструкцій підвесної стелі	м2	824,79	<u>306,15</u> 252509,46	<u>303,00</u> 249911,37	<u>0,87</u> 717,57	<u>2,28</u> 1880,52	30 км.
285	&C121-14K	Каркас конструкцій підвесної стелі DONN DX24, виробництво Німеччина або аналог	м2	153,5	<u>368,26</u> 56527,91	<u>364,65</u> 55973,78	<u>0,87</u> 133,55	<u>2,74</u> 420,58	30 км.
286	&C121-250-2-Ш варіант 1	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	64,94	<u>13610,07</u> 883837,95	<u>13500,00</u> 876690,00	<u>8,75</u> 568,23	<u>101,32</u> 6579,72	Україна 30 км.
287	&C121-250-2-Ш варіант 2	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-9,5	м2	3	<u>13106,32</u> 39318,96	<u>13000,00</u> 39000,00	<u>8,75</u> 26,25	<u>97,57</u> 292,71	Україна 30 км.
288	&C121-250-2-Ш варіант 3	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-10	м2	86,92	<u>13408,57</u> 1165472,90	<u>13300,00</u> 1156036,00	<u>8,75</u> 760,55	<u>99,82</u> 8676,35	Україна 30 км.
289	&C121-250-2-Ш варіант 4	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-12	м2	5,08	<u>17942,32</u> 91146,99	<u>17800,00</u> 90424,00	<u>8,75</u> 44,45	<u>133,57</u> 678,54	Україна 30 км.
290	&C121-250-2-Ш варіант 5	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, ролик, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13	м2	32,16	<u>17096,02</u> 549808,00	<u>16960,00</u> 545433,60	<u>8,75</u> 281,40	<u>127,27</u> 4093,00	Україна 30 км.
291	&C121-250-2-Ш варіант 6	Вітраж В-1	м2	73,88	<u>15020,57</u> 1109719,71	<u>14900,00</u> 1100812,00	<u>8,75</u> 646,45	<u>111,82</u> 8261,26	Україна 30 км.
292	&C121-250-2-Ш варіант 7	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка офісна, дотягувач, сендвіч метал, скло тріплекс ДОА21-13п	м2	5,5	<u>17096,02</u> 94028,11	<u>16960,00</u> 93280,00	<u>8,75</u> 48,13	<u>127,27</u> 699,98	Україна 30 км.
293	&C121-250-2-Ш варіант 8	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГ21-10л/п	м2	36,04	<u>12401,07</u> 446934,56	<u>12300,00</u> 443292,00	<u>8,75</u> 315,35	<u>92,32</u> 3327,21	Україна 30 км.
294	&C121-250-2-Ш варіант 9	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-8	м2	3,4	<u>14819,07</u> 50384,84	<u>14700,00</u> 49980,00	<u>8,75</u> 29,75	<u>110,32</u> 375,09	Україна 30 км.
295	&C121-250-2-Ш варіант 10	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	1,91	<u>13610,07</u> 25995,23	<u>13500,00</u> 25785,00	<u>8,75</u> 16,71	<u>101,32</u> 193,52	Україна 30 км.
296	&C121-250-2-Ш варіант 11	Двері внутрішні адюмінієви T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, зачіпка, сендвіч метал ДГА21-13	м2	2,75	<u>15725,82</u> 43246,01	<u>15600,00</u> 42900,00	<u>8,75</u> 24,06	<u>117,07</u> 321,95	Україна 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
297	&C121-250-2-Ш варіант 12	Двері внутрішні адюмінієві T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГА21-11	м2	2,33	<u>19151,32</u> 44622,58	<u>19000,00</u> 44270,00	<u>8,75</u> 20,39	<u>142,57</u> 332,19	Україна 30 км.
298	&C121-250-2-Ш варіант 13	Двері внутрішні адюмінієві T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГА21-07	м2	1,47	<u>15826,57</u> 23265,06	<u>15700,00</u> 23079,00	<u>8,75</u> 12,86	<u>117,82</u> 173,20	Україна 30 км.
299	&C121-250-2-Ш варіант 14	Вітраж В-2	м2	8,06	<u>15222,07</u> 122689,88	<u>15100,00</u> 121706,00	<u>8,75</u> 70,53	<u>113,32</u> 913,35	Україна 30 км.
300	&C121-250-2-Ш варіант 15	Вітраж В-3	м2	4,4	<u>17237,07</u> 75843,11	<u>17100,00</u> 75240,00	<u>8,75</u> 38,50	<u>128,32</u> 564,61	Україна 30 км.
301	&C121-250-2-Ш варіант 17	Двері внутрішні алюмінієві T Lorence, без порогу, RAL9016, ручка нажимна, заціпка, сендвіч метал ДГА21-9	м2	13,377	<u>13610,07</u> 182061,91	<u>13500,00</u> 180589,50	<u>8,75</u> 117,05	<u>101,32</u> 1355,36	Україна 30 км.
302	&C121-250-11 варіант 1	Алюмінієві двері T Lorence без порогу, заціпка, колір RAL 9016, петлі Stublina, ручка нажимна, сендвіч метал 2100x1310мм	м2	2,751	<u>15725,82</u> 43261,73	<u>15600,00</u> 42915,60	<u>8,75</u> 24,07	<u>117,07</u> 322,06	30 км.
303	&C121-250-12 варіант 1	Алюмінієві двері T Lorence без порогу, заціпка, колір RAL 9016, петлі Stublina, ручка нажимна, сендвіч метал 2100x1010мм	м2	12,726	<u>13408,57</u> 170637,46	<u>13300,00</u> 169255,80	<u>8,75</u> 111,35	<u>99,82</u> 1270,31	30 км.
304	&C121-250-14	Двері металеві глухі зовнішні 1900x900мм	м2	1,71	<u>11912,81</u> 20370,91	<u>11815,38</u> 20204,30	<u>8,75</u> 14,96	<u>88,68</u> 151,65	30 км.
305	&C121-250-15	Двері металеві глухі зовнішні 1800x900мм	м2	1,62	<u>11912,81</u> 19298,75	<u>11815,38</u> 19140,92	<u>8,75</u> 14,18	<u>88,68</u> 143,65	30 км.
306	&C121-250-16	Двері металеві глухі зовнішні 1800x1000мм	м2	1,8	<u>11912,81</u> 21443,06	<u>11815,38</u> 21267,68	<u>8,75</u> 15,75	<u>88,68</u> 159,63	30 км.
307	&C121-250-17	Двері металеві глухі зовнішні 1900x1500мм	м2	8,55	<u>13646,93</u> 116681,25	<u>13536,59</u> 115737,84	<u>8,75</u> 74,81	<u>101,59</u> 868,60	30 км.
308	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колоні, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,017268	<u>97605,09</u> 1685,44	<u>96523,96</u> 1666,78	<u>354,54</u> 6,12	<u>726,59</u> 12,54	30 км.
309	+C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ, 400 мм	м	260,69	<u>1055,67</u> 275202,61	<u>1032,00</u> 269032,08	<u>2,97</u> 774,25	<u>20,7</u> 5396,28	30 км.
310	&C126-82-2	Дверні блоки шафи ПК	шт	15	<u>8236,39</u> 123545,85	<u>8168,00</u> 122520,00	<u>7,08</u> 106,20	<u>61,31</u> 919,65	30 км.
311	&C126-136-1 варіант 1	Щит навісний ЩР9.1 на 40 мод.	шт	4	<u>9572,28</u> 38289,12	<u>9500,00</u> 38000,00	<u>1,02</u> 4,08	<u>71,26</u> 285,04	30 км.
312	&C126-136-1 варіант 2	Щит навісний ЩО-9.1-1 на 24 мод.	шт	9	<u>6549,78</u> 58948,02	<u>6500,00</u> 58500,00	<u>1,02</u> 9,18	<u>48,76</u> 438,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
313	&C126-136-1 варіант 3	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод.	шт	4	<u>9572,28</u>	<u>9500,00</u>	<u>1,02</u>	<u>71,26</u>	30 км.
314	&C126-136-1 варіант 4	Щит навісний ЩР9.1 на 24 мод.	шт	3	<u>38289,12</u> <u>4102,56</u>	<u>38000,00</u> <u>4071,00</u>	<u>4,08</u> <u>1,02</u>	<u>285,04</u> <u>30,54</u>	30 км.
315	&C126-136-1 варіант 5	Щит навісний ЩР9.1 на 48 мод. Розм. ВхШ(мм): 640х305мм. VOLTA або аналог	шт	1	<u>12307,68</u> <u>9572,28</u>	<u>12213,00</u> <u>9500,00</u>	<u>3,06</u> <u>1,02</u>	<u>91,62</u> <u>71,26</u>	30 км.
316	&C126-136-1 варіант 6	Щит навісний IP30, 24мод., Розм. ВхШ(мм): 370х305мм. VOLTA або аналог	шт	1	<u>9572,28</u> <u>9572,28</u>	<u>9500,00</u> <u>9500,00</u>	<u>1,02</u> <u>1,02</u>	<u>71,26</u> <u>71,26</u>	30 км.
317	&C130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	190,5911	<u>570,96</u>	<u>559,22</u>	<u>0,54</u>	<u>11,2</u>	
318	C130-485-1	Кронштейни для кріплення радіаторів до цегляних та бетонних стін, довжина кронштейна 332 мм	100шт	0,41811	<u>108819,89</u> <u>446,97</u> <u>186,88</u>	<u>106582,35</u> <u>427,42</u> <u>178,71</u>	<u>102,92</u> <u>10,79</u> <u>4,51</u>	<u>2134,62</u> <u>8,76</u> <u>3,66</u>	30 км.
319	+C130-554 варіант 1	Умивальник Cersanit 60	шт	84	<u>2481,06</u>	<u>2425,00</u>	<u>7,41</u>	<u>48,65</u>	30 км.
320	+C130-554 варіант 2	Ванна	шт	5	<u>208409,04</u> <u>9493,56</u>	<u>203700,00</u> <u>9300,00</u>	<u>622,44</u> <u>7,41</u>	<u>4086,60</u> <u>186,15</u>	30 км.
321	+C130-554 варіант 3	Мийка медична	шт	1	<u>47467,80</u> <u>41562,36</u>	<u>46500,00</u> <u>40740,00</u>	<u>37,05</u> <u>7,41</u>	<u>930,75</u> <u>814,95</u>	30 км.
322	+C130-554 варіант 4	Умивальник Cersanit 55*45	шт	2	<u>41562,36</u> <u>1996,56</u>	<u>40740,00</u> <u>1950,00</u>	<u>7,41</u> <u>7,41</u>	<u>814,95</u> <u>39,15</u>	30 км.
323	+C130-554 варіант 5	Умивальник для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>3993,12</u> <u>5065,74</u>	<u>3900,00</u> <u>4959,00</u>	<u>14,82</u> <u>7,41</u>	<u>78,30</u> <u>99,33</u>	30 км.
324	+C130-612 варіант 1	Змішувачі	комплект	86	<u>5065,74</u> <u>1336,48</u>	<u>4959,00</u> <u>1308,90</u>	<u>7,41</u> <u>1,37</u>	<u>99,33</u> <u>26,21</u>	30 км.
325	+C130-612 варіант 2	Змішувачі для душу	комплект	1	<u>114937,28</u> <u>2641,5</u>	<u>112565,40</u> <u>2588,34</u>	<u>117,82</u> <u>1,37</u>	<u>2254,06</u> <u>51,79</u>	30 км.
326	+C130-612 варіант 3	Змішувачі для людей з обмеженими можливостями	комплект	2	<u>2641,50</u> <u>3602</u>	<u>2588,34</u> <u>3530,00</u>	<u>1,37</u> <u>1,37</u>	<u>51,79</u> <u>70,63</u>	30 км.
327	+C130-637 варіант 1	Трапи T-100M	комплект	1	<u>7204,00</u> <u>2694,7</u>	<u>7060,00</u> <u>2637,50</u>	<u>2,74</u> <u>4,36</u>	<u>141,26</u> <u>52,84</u>	30 км.
328	C130-638	Труби зливні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб, діаметр 32 мм	шт	3	<u>2694,70</u> <u>619,31</u>	<u>2637,50</u> <u>605,45</u>	<u>4,36</u> <u>1,72</u>	<u>52,84</u> <u>12,14</u>	30 км.
329	+C130-901 варіант 1	Унітаз підвесний з інсталяцією та сидінням для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>1857,93</u> <u>24037,51</u>	<u>1816,35</u> <u>23557,50</u>	<u>5,16</u> <u>8,69</u>	<u>36,42</u> <u>471,32</u>	30 км.
330	+C130-901 варіант 2	Унітаз підвесний з інсталяцією та сидінням	шт	2	<u>24037,51</u> <u>13418,5</u>	<u>23557,50</u> <u>13146,70</u>	<u>8,69</u> <u>8,69</u>	<u>471,32</u> <u>263,11</u>	30 км.
331	C130-914	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	69	<u>26837,00</u> <u>98,79</u>	<u>26293,40</u> <u>96,24</u>	<u>17,38</u> <u>0,61</u>	<u>526,22</u> <u>1,94</u>	30 км.
332	C130-915	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	3	<u>6816,51</u> <u>253,19</u>	<u>6640,56</u> <u>246,84</u>	<u>42,09</u> <u>1,39</u>	<u>133,86</u> <u>4,96</u>	30 км.
					<u>759,57</u>	<u>740,52</u>	<u>4,17</u>	<u>14,88</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
333	C130-920	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50х50 мм	шт	69	<u>154,68</u>	<u>150,64</u>	<u>1,01</u>	<u>3,03</u>	30 км.
334	C130-922	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	3	<u>333,39</u>	<u>324,25</u>	<u>2,6</u>	<u>6,54</u>	30 км.
335	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>545,13</u>	<u>533,10</u>	<u>1,34</u>	<u>10,69</u>	30 км.
336	C130-1168	Заглушки чавунні, діаметр 50 мм	шт	69	<u>247,17</u>	<u>242,03</u>	<u>0,29</u>	<u>4,85</u>	30 км.
337	C130-1170	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	3	<u>344,64</u>	<u>336,73</u>	<u>1,15</u>	<u>6,76</u>	30 км.
338	C130-1199 варіант 1	Ізоляція із спіненого поліетилену товщ.13мм	м	22,49	<u>292,54</u>	<u>286,51</u>	<u>0,29</u>	<u>5,74</u>	30 км.
339	C142-10-2	Вода	м3	70,8817	<u>82,53</u>	<u>82,53</u>	-	-	
340	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	39,53739756	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
341	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,6575583	<u>8856,29</u>	<u>8656,06</u>	<u>26,58</u>	<u>173,65</u>	Україна
342	+C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,136	<u>5823,53</u>	<u>5691,86</u>	<u>17,48</u>	<u>114,19</u>	30 км.
343	+C153-1 варіант 2	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,05	<u>11121,98</u>	<u>11100,00</u>	<u>21,98</u>	-	30 км.
344	+C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,074	<u>1512,59</u>	<u>1509,60</u>	<u>2,99</u>	-	
345	+C153-3 варіант 2	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,02	<u>11100</u>	<u>11100,00</u>	-	-	
346	+C153-5 варіант 1	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,06	<u>555,00</u>	<u>555,00</u>	-	-	
347	+C153-5 варіант 3	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,02	<u>12621,98</u>	<u>12600,00</u>	<u>21,98</u>	-	30 км.
348	+C153-5 варіант 4	Кабель (N)HXH-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,005	<u>934,03</u>	<u>932,40</u>	<u>1,63</u>	-	
349	&C157-241-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x2,5 мм виробник Україна	м	5928,6	<u>12600</u>	<u>12600,00</u>	-	-	
350	&C157-241-24 варіант 2	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x4мм, виробник Україна	м	20,6	<u>252,00</u>	<u>252,00</u>	-	-	
351	&C157-241-25 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS-П 3x1,5, виробник Україна	м	4692,3	<u>30571,02</u>	<u>30500,00</u>	<u>71,02</u>	-	30 км.
					<u>1834,26</u>	<u>1830,00</u>	<u>4,26</u>	-	
					<u>30500</u>	<u>30500,00</u>	-	-	
					<u>610,00</u>	<u>610,00</u>	-	-	
					<u>53091,02</u>	<u>53020,00</u>	<u>71,02</u>	-	30 км.
					<u>265,46</u>	<u>265,10</u>	<u>0,36</u>	-	
					<u>63,82</u>	<u>62,50</u>	<u>0,07</u>	<u>1,25</u>	Україна
					<u>378363,25</u>	<u>370537,50</u>	<u>415,00</u>	<u>7410,75</u>	30 км.
					<u>93,78</u>	<u>91,866</u>	<u>0,07</u>	<u>1,84</u>	Україна
					<u>1931,79</u>	<u>1892,44</u>	<u>1,44</u>	<u>37,91</u>	30 км.
					<u>38,25</u>	<u>37,432</u>	<u>0,07</u>	<u>0,75</u>	Україна
					<u>179489,86</u>	<u>175642,17</u>	<u>328,46</u>	<u>3519,23</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
352	&C157-241-25 варіант 4	Кабель вогнетривкий мідний FLAME- (950(N) НХН FE 180/E30 3х1,5,	м	664,19	<u>51.1</u> 33940,11	<u>50.03</u> 33229,43	<u>0.07</u> 46,49	<u>1</u> 664,19	Україна 30 км.
353	&C157-241-25 варіант 5	Кабель вітая пара UTR, виробник Україна	м	5574,36	<u>20.5</u> 114274,38	<u>20.03</u> 111654,43	<u>0.07</u> 390,21	<u>0.4</u> 2229,74	Україна 30 км.
354	&C171-387-М	Мішок поліетиленовий для сміття	шт	32075	<u>9.13</u> 292844,75	<u>8.95</u> 287071,25	<u>-</u> -	<u>0.18</u> 5773,50	
355	&C180-8-1	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	169	<u>275.47</u> 46554,43	<u>270.00</u> 45630,00	<u>0.07</u> 11,83	<u>5.4</u> 912,60	30 км.
356	&C180-8-1 варіант 1	Сіфон	шт	153	<u>440.71</u> 67428,63	<u>432.00</u> 66096,00	<u>0.07</u> 10,71	<u>8.64</u> 1321,92	30 км.
357	&C180-8-1 варіант 2	Гофра для унітазу	шт	6	<u>1022.11</u> 6132,66	<u>1002.00</u> 6012,00	<u>0.07</u> 0,42	<u>20.04</u> 120,24	30 км.
358	&C180-8-1 варіант 3	Гнучкий шланг / 1000мм / д.15мм	шт	2	<u>646.07</u> 1292,14	<u>633.33</u> 1266,66	<u>0.07</u> 0,14	<u>12.67</u> 25,34	30 км.
359	&C180-8-1 варіант 4	Сіфон пляшковий для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>1134.31</u> 1134,31	<u>1112.00</u> 1112,00	<u>0.07</u> 0,07	<u>22.24</u> 22,24	30 км.
360	&C180-8-1 варіант 5	Поручень	шт	2	<u>1958.47</u> 3916,94	<u>1920.00</u> 3840,00	<u>0.07</u> 0,14	<u>38.4</u> 76,80	30 км.
361	&C180-8-1 варіант 6	Гнучкий шланг / 500мм / д.15мм	шт	18	<u>132.9</u> 2392,20	<u>130.22</u> 2343,96	<u>0.07</u> 1,26	<u>2.61</u> 46,98	30 км.
362	&C184-7-1	Вимикач автоматичний 25А ,3п	шт	10	<u>2036.23</u> 20362,30	<u>1996.00</u> 19960,00	<u>0.3</u> 3,00	<u>39.93</u> 399,30	30 км.
363	&C184-7-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А ,1п	шт	124	<u>211.45</u> 26219,80	<u>207.00</u> 25668,00	<u>0.3</u> 37,20	<u>4.15</u> 514,60	30 км.
364	&C184-7-1 варіант 2	Вимикач автоматичний 16А ,2п	шт	12	<u>579.16</u> 6949,92	<u>567.50</u> 6810,00	<u>0.3</u> 3,60	<u>11.36</u> 136,32	30 км.
365	&C184-7-1 варіант 3	Вимикач автоматичний 32А ,3п	шт	13	<u>1405.36</u> 18269,68	<u>1377.50</u> 17907,50	<u>0.3</u> 3,90	<u>27.56</u> 358,28	30 км.
366	&C184-7-1 варіант 4	Вимикач одноклавішний 16А	шт	79	<u>198.36</u> 15670,44	<u>194.17</u> 15339,43	<u>0.3</u> 23,70	<u>3.89</u> 307,31	30 км.
367	&C184-7-1 варіант 5	Вимикач двоклавішний 16А	шт	94	<u>216.21</u> 20323,74	<u>211.67</u> 19896,98	<u>0.3</u> 28,20	<u>4.24</u> 398,56	30 км.
368	&C184-7-1 варіант 6	Перемикачз двох місць, двоклавішний 16А	шт	26	<u>438.91</u> 11411,66	<u>430.00</u> 11180,00	<u>0.3</u> 7,80	<u>8.61</u> 223,86	30 км.
369	&C184-7-1 варіант 7	Коробка розподільча / 2 плінта по 10 пар /	шт	425	<u>1022.35</u> 434498,75	<u>1002.00</u> 425850,00	<u>0.3</u> 127,50	<u>20.05</u> 8521,25	30 км.
370	&C184-7-1 варіант 8	Коробка установча	шт	946	<u>59.85</u> 56618,10	<u>58.38</u> 55227,48	<u>0.3</u> 283,80	<u>1.17</u> 1106,82	30 км.
371	&C184-7-1 варіант 9	Дифф.автомат 16А ,2п	шт	119	<u>579.16</u> 68920,04	<u>567.50</u> 67532,50	<u>0.3</u> 35,70	<u>11.36</u> 1351,84	30 км.
372	&C184-7-1 варіант 10	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А	шт	670	<u>283.87</u> 190192,90	<u>278.00</u> 186260,00	<u>0.3</u> 201,00	<u>5.57</u> 3731,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
373	&C184-7-1 варіант 11	Автоматичний вимикач АТ50 ЗМТ 16А	шт	26	<u>731,51</u>	<u>716,87</u>	<u>0,3</u>	<u>14,34</u>	30 км.
374	&C184-7-1 варіант 12	Коробка розподільча	шт	74	<u>19019,26</u>	<u>18638,62</u>	<u>7,80</u>	<u>372,84</u>	30 км.
375	&C184-7-1 варіант 13	Коробка установча	шт	112	<u>169,62</u>	<u>165,99</u>	<u>0,3</u>	<u>3,33</u>	30 км.
376	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000004	<u>12551,88</u>	<u>12283,26</u>	<u>22,20</u>	<u>246,42</u>	30 км.
377	+C1110-111 варіант 3	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0273	<u>16,86</u>	<u>16,23</u>	<u>0,3</u>	<u>0,33</u>	30 км.
378	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,033	<u>1888,32</u>	<u>1817,76</u>	<u>33,60</u>	<u>36,96</u>	30 км.
379	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	2519,2	<u>57342,31</u>	<u>55879,77</u>	<u>338,18</u>	<u>1124,36</u>	Україна
380	C1112-27	Карборунд	кг	54,4546	<u>0,23</u>	<u>0,22</u>	<u>-</u>	<u>0,01</u>	30 км.
381	C1113-71	Кислота сірчана технічна покращена	т	0,0660596	<u>23478,54</u>	<u>22680,00</u>	<u>338,18</u>	<u>460,36</u>	30 км.
382	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00048	<u>640,96</u>	<u>619,16</u>	<u>9,23</u>	<u>12,57</u>	30 км.
383	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,3395088	<u>51324,77</u>	<u>50052,61</u>	<u>265,79</u>	<u>1006,37</u>	30 км.
384	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0018354	<u>1693,72</u>	<u>1651,74</u>	<u>8,77</u>	<u>33,21</u>	30 км.
385	&C1421-9601-1 варіант 3	Суміш ремонтна CERESIT PS 88	кг	1067,415	<u>25,61</u>	<u>25,08</u>	<u>0,03</u>	<u>0,5</u>	30 км.
386	&C1421-9601-1 варіант 4	Суміш ремонтна AUKSO Repair	кг	1297,135	<u>64516,71</u>	<u>63181,54</u>	<u>75,58</u>	<u>1259,59</u>	30 км.
387	&C1421-9601-1 варіант 5	Суміш ремонтна Ceresit RS 88 або аналог	кг	81	<u>118,72</u>	<u>115,89</u>	<u>0,5</u>	<u>2,33</u>	30 км.
388	&C1422-10932-101	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	шт	255	<u>6464,85</u>	<u>6310,74</u>	<u>27,23</u>	<u>126,88</u>	30 км.
389	+C1424-11649 варіант 1	Полістеролбетон AUKSO PSC-200	м3	685,29032	<u>10724,43</u>	<u>9810,88</u>	<u>703,27</u>	<u>210,28</u>	30 км.
390	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,2025	<u>708,45</u>	<u>648,10</u>	<u>46,46</u>	<u>13,89</u>	30 км.
391	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1362	<u>157700,95</u>	<u>153996,25</u>	<u>612,52</u>	<u>3092,18</u>	30 км.
					<u>75,70</u>	<u>73,92</u>	<u>0,29</u>	<u>1,49</u>	30 км.
					<u>47147,9</u>	<u>45651,74</u>	<u>571,69</u>	<u>924,47</u>	30 км.
					<u>16007,13</u>	<u>15499,17</u>	<u>194,09</u>	<u>313,87</u>	30 км.
					<u>70425,34</u>	<u>68472,76</u>	<u>571,69</u>	<u>1380,89</u>	30 км.
					<u>129,26</u>	<u>125,67</u>	<u>1,05</u>	<u>2,54</u>	30 км.
					<u>60,04</u>	<u>58,47</u>	<u>0,39</u>	<u>1,18</u>	30 км.
					<u>64087,60</u>	<u>62411,76</u>	<u>416,29</u>	<u>1259,55</u>	30 км.
					<u>34,06</u>	<u>33,00</u>	<u>0,39</u>	<u>0,67</u>	30 км.
					<u>44180,42</u>	<u>42805,46</u>	<u>505,88</u>	<u>869,08</u>	30 км.
					<u>60,04</u>	<u>58,47</u>	<u>0,39</u>	<u>1,18</u>	30 км.
					<u>4863,24</u>	<u>4736,07</u>	<u>31,59</u>	<u>95,58</u>	30 км.
					<u>1049,48</u>	<u>8,90</u>	<u>1020</u>	<u>20,58</u>	30 км.
					<u>267617,40</u>	<u>2269,50</u>	<u>260100,00</u>	<u>5247,90</u>	30 км.
					<u>5503,75</u>	<u>5000,00</u>	<u>395,83</u>	<u>107,92</u>	30 км.
					<u>3771666,60</u>	<u>3426451,60</u>	<u>271258,47</u>	<u>73956,53</u>	30 км.
					<u>2500,12</u>	<u>1725,41</u>	<u>725,69</u>	<u>49,02</u>	30 км.
					<u>506,27</u>	<u>349,40</u>	<u>146,95</u>	<u>9,92</u>	30 км.
					<u>2953</u>	<u>2169,41</u>	<u>725,69</u>	<u>57,9</u>	30 км.
					<u>402,20</u>	<u>295,47</u>	<u>98,84</u>	<u>7,89</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
392	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,115	<u>6198,13</u>	<u>5350,91</u>	<u>725,69</u>	<u>121,53</u>	30 км.
393	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,198884	<u>712,78</u>	<u>615,35</u>	<u>83,45</u>	<u>13,98</u>	
394	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	11,09013	<u>2852,05</u>	<u>2070,44</u>	<u>725,69</u>	<u>55,92</u>	30 км.
395	+C1428-11867 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий Knauf 2500x1200x12,5 мм 3 кв. м, виробник Україна	м2	1168,8915	<u>11975,43</u>	<u>8693,54</u>	<u>3047,09</u>	<u>234,80</u>	30 км.
396	&C1501-2-1-22	Монтажний комплект.	компл	8	<u>3085,29</u>	<u>2299,10</u>	<u>725,69</u>	<u>60,5</u>	30 км.
397	&C1501-2-1-32	Комплект кріплення гвинт+гайка+шайба. CSV	шт	80	<u>34216,27</u>	<u>25497,32</u>	<u>8048,00</u>	<u>670,95</u>	30 км.
398	&C1501-2-1-50	Металоконструкції різні (дюбель, гайки М6, шайби)	кг	18,5	<u>203,47</u>	<u>196,00</u>	<u>3,48</u>	<u>3,99</u>	Україна
399	+C1512-1 варіант 1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	20	<u>237834,35</u>	<u>229102,73</u>	<u>4067,74</u>	<u>4663,88</u>	30 км.
400	+C1512-1 варіант 2	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	5	<u>612,46</u>	<u>600,00</u>	<u>0,45</u>	<u>12,01</u>	30 км.
401	&C1512-15 варіант 1	Розетка з заземл. конт. з зах. шт., білий Schneider Electric	шт	32	<u>4899,68</u>	<u>4800,00</u>	<u>3,60</u>	<u>96,08</u>	
402	&C1512-15 варіант 3	Розетка штепсельна для схованої установки ззаземлюючим контактом, 220 В, 10(16)А, IP20	шт	96	<u>8,57</u>	<u>8,40</u>	-	<u>0,17</u>	
403	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00016	<u>685,60</u>	<u>672,00</u>	-	<u>13,60</u>	
404	+C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00024	<u>612,46</u>	<u>600,00</u>	<u>0,45</u>	<u>12,01</u>	30 км.
405	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00133	<u>11330,51</u>	<u>11100,00</u>	<u>8,33</u>	<u>222,18</u>	30 км.
406	C1522-36	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу40-2	т	0,00024	<u>653,35</u>	<u>653,33</u>	<u>0,02</u>	-	30 км.
407	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,05713	<u>13067,00</u>	<u>13066,60</u>	<u>0,40</u>	-	
408	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	0,168	<u>653,33</u>	<u>653,33</u>	-	-	
409	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,024	<u>3266,65</u>	<u>3266,65</u>	-	-	
410	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,138	<u>160,36</u>	<u>157,20</u>	<u>0,02</u>	<u>3,14</u>	Франція
411	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,048	<u>5131,52</u>	<u>5030,40</u>	<u>0,64</u>	<u>100,48</u>	30 км.
					<u>221,56</u>	<u>217,20</u>	<u>0,02</u>	<u>4,34</u>	Франція
					<u>21269,76</u>	<u>20851,20</u>	<u>1,92</u>	<u>416,64</u>	30 км.
					<u>1197676,96</u>	<u>1173927,31</u>	<u>265,79</u>	<u>23483,86</u>	30 км.
					<u>191,63</u>	<u>187,83</u>	<u>0,04</u>	<u>3,76</u>	
					<u>749217,41</u>	<u>734261,08</u>	<u>265,79</u>	<u>14690,54</u>	30 км.
					<u>179,81</u>	<u>176,22</u>	<u>0,06</u>	<u>3,53</u>	
					<u>925602,55</u>	<u>907187,69</u>	<u>265,79</u>	<u>18149,07</u>	30 км.
					<u>1231,05</u>	<u>1206,56</u>	<u>0,35</u>	<u>24,14</u>	
					<u>917945,22</u>	<u>899680,50</u>	<u>265,79</u>	<u>17998,93</u>	30 км.
					<u>220,31</u>	<u>215,92</u>	<u>0,06</u>	<u>4,33</u>	
					<u>597252,26</u>	<u>585275,64</u>	<u>265,79</u>	<u>11710,83</u>	30 км.
					<u>34121,02</u>	<u>33436,80</u>	<u>15,18</u>	<u>669,04</u>	
					<u>71,17</u>	<u>69,73</u>	<u>0,04</u>	<u>1,4</u>	30 км.
					<u>11,96</u>	<u>11,71</u>	<u>0,01</u>	<u>0,24</u>	
					<u>46,31</u>	<u>45,37</u>	<u>0,03</u>	<u>0,91</u>	30 км.
					<u>1,11</u>	<u>1,09</u>	-	<u>0,02</u>	
					<u>103,96</u>	<u>101,83</u>	<u>0,09</u>	<u>2,04</u>	30 км.
					<u>14,35</u>	<u>14,05</u>	<u>0,01</u>	<u>0,29</u>	
					<u>140,55</u>	<u>137,72</u>	<u>0,07</u>	<u>2,76</u>	30 км.
					<u>6,75</u>	<u>6,61</u>	-	<u>0,14</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
412	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,13984	<u>650,13</u> 90,91	<u>621,82</u> 86,96	<u>15,56</u> 2,18	<u>12,75</u> 1,77	30 км.
413	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1,352	<u>1173,75</u> 1586,91	<u>1149,98</u> 1554,77	<u>0,76</u> 1,03	<u>23,01</u> 31,11	30 км.
414	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	37,6302	<u>242,46</u>	<u>236,95</u>	<u>0,76</u>	<u>4,75</u>	Україна
415	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	15,98	<u>9123,82</u> <u>255,07</u>	<u>8916,48</u> <u>249,96</u>	<u>28,60</u> <u>0,11</u>	<u>178,74</u> <u>5</u>	30 км. Україна
416	C1545-20	Втулка В22	100шт	1,22	<u>4076,02</u> <u>54,15</u>	<u>3994,36</u> <u>53,05</u>	<u>1,76</u> <u>0,04</u>	<u>79,90</u> <u>1,06</u>	30 км.
417	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	127,0596	<u>66,06</u> <u>810,26</u>	<u>64,72</u> <u>794,07</u>	<u>0,05</u> <u>0,3</u>	<u>1,29</u> <u>15,89</u>	30 км.
418	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	2,7465	<u>102951,31</u> <u>1828,3</u>	<u>100894,22</u> <u>1792,15</u>	<u>38,12</u> <u>0,3</u>	<u>2018,97</u> <u>35,85</u>	30 км.
419	C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	1,3	<u>5021,43</u> <u>132,94</u>	<u>4922,14</u> <u>130,24</u>	<u>0,82</u> <u>0,09</u>	<u>98,47</u> <u>2,61</u>	30 км.
420	&C1545-64-12 варіант 2	Кабель інстал.,кат.5е, UTP,LSZH 4х2х0,51	1000м	2,054	<u>172,82</u> <u>19169,82</u>	<u>169,31</u> <u>18737,80</u>	<u>0,12</u> <u>56,14</u>	<u>3,39</u> <u>375,88</u>	30 км.
421	C1545-70	Кнопка К227	100шт	5,4	<u>39374,81</u> <u>30,39</u>	<u>38487,44</u> <u>29,60</u>	<u>115,31</u> <u>0,19</u>	<u>772,06</u> <u>0,6</u>	30 км.
422	C1545-94	Гак У625	100шт	1,33934	<u>164,11</u> <u>1609,25</u>	<u>159,84</u> <u>1574,99</u>	<u>1,03</u> <u>2,71</u>	<u>3,24</u> <u>31,55</u>	30 км.
423	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,431	<u>2155,33</u> <u>891,43</u>	<u>2109,45</u> <u>873,53</u>	<u>3,63</u> <u>0,42</u>	<u>42,25</u> <u>17,48</u>	30 км.
424	C1545-101 варіант 1	Стрічка армувальна, виробник Китай	100м	350,46	<u>1275,64</u> <u>891,43</u>	<u>1250,02</u> <u>873,53</u>	<u>0,60</u> <u>0,42</u>	<u>25,02</u> <u>17,48</u>	Китай
425	&C1545-101-5	Тефлонова ФУМ-стрічка 19мм або аналог	м	45	<u>312410,56</u> <u>7,64</u>	<u>306137,32</u> <u>7,07</u>	<u>147,19</u> <u>0,42</u>	<u>6126,05</u> <u>0,15</u>	30 км.
426	&C1545-132-1 варіант 10	Наконечник втулковий з ізоляцією Е16,0-12червоний, УЕА(Країна походження - Китай)	шт	384	<u>343,80</u> <u>1,59</u>	<u>318,15</u> <u>1,32</u>	<u>18,90</u> <u>0,24</u>	<u>6,75</u> <u>0,03</u>	Китай
427	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,14	<u>610,56</u> <u>442,71</u>	<u>506,88</u> <u>433,66</u>	<u>92,16</u> <u>0,37</u>	<u>11,52</u> <u>8,68</u>	30 км.
428	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00331	<u>61,98</u> <u>39301,77</u>	<u>60,71</u> <u>38138,86</u>	<u>0,05</u> <u>392,29</u>	<u>1,22</u> <u>770,62</u>	30 км.
429	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний, виробник Україна	т	0,3226572	<u>130,09</u> <u>41443,49</u>	<u>126,24</u> <u>40238,58</u>	<u>1,30</u> <u>392,29</u>	<u>2,55</u> <u>812,62</u>	Україна
430	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	31,3465	<u>13372,04</u> <u>251,1</u>	<u>12983,27</u> <u>245,06</u>	<u>126,58</u> <u>1,12</u>	<u>262,19</u> <u>4,92</u>	30 км. Україна
					<u>7871,11</u>	<u>7681,77</u>	<u>35,11</u>	<u>154,23</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
431	C1545-167	Патрубок У-477	100шт	2,34	<u>2071,67</u>	<u>2027,33</u>	<u>3,72</u>	<u>40,62</u>	Україна
432	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	26	<u>4847,71</u>	<u>4743,95</u>	<u>8,70</u>	<u>95,06</u>	30 км.
433	C1545-180	Полоски К-404	100шт	7,02	<u>49,04</u>	<u>47,86</u>	<u>0,22</u>	<u>0,96</u>	30 км.
434	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	7,02	<u>1275,04</u>	<u>1244,36</u>	<u>5,72</u>	<u>24,96</u>	30 км.
435	C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,306	<u>25,4</u>	<u>24,72</u>	<u>0,18</u>	<u>0,5</u>	30 км.
436	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	110,16	<u>178,31</u>	<u>173,53</u>	<u>1,26</u>	<u>3,52</u>	30 км.
437	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	185,1212	<u>81,2</u>	<u>79,47</u>	<u>0,14</u>	<u>1,59</u>	30 км.
438	C1545-248	Скоби будівельні	кг	6	<u>570,02</u>	<u>557,88</u>	<u>0,98</u>	<u>11,16</u>	30 км.
439	C1545-266	Трубка термоусаджувана ПЕТ Д 8/4-40/20	10м	0,004	<u>1623,93</u>	<u>1590,40</u>	<u>1,69</u>	<u>31,84</u>	30 км.
440	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,010608	<u>496,92</u>	<u>486,66</u>	<u>0,52</u>	<u>9,74</u>	30 км.
441	C1545-291	Шпилька	комплект	593,64	<u>28,89</u>	<u>27,95</u>	<u>0,37</u>	<u>0,57</u>	30 км.
442	&C1545-655-2 варіант 1	Підвіс для гіпсокартону, Кнауф, виробник Німеччина	шт.	66,15	<u>3182,52</u>	<u>3078,97</u>	<u>40,76</u>	<u>62,79</u>	30 км.
443	&C1545-655-3 варіант 1	Подовжувач профілю 60/27, Кнауф, виробник Німеччина	шт.	28,35	<u>821,91</u>	<u>805,63</u>	<u>0,16</u>	<u>16,12</u>	30 км.
444	&C1545-655-4 варіант 1	З'єднувач «Краб», для CD профілю, Кнауф, виробник Німеччина	шт.	160,65	<u>152152,97</u>	<u>149139,19</u>	<u>29,62</u>	<u>2984,16</u>	30 км.
445	&C1545-655-5 варіант 1	Тяга к підвісу, Кнауф, виробник Німеччина	шт.	66,15	<u>44,09</u>	<u>42,86</u>	<u>0,37</u>	<u>0,86</u>	30 км.
446	C1546-20	Клей БМК5	кг	2,6	<u>264,54</u>	<u>257,16</u>	<u>2,22</u>	<u>5,16</u>	30 км.
447	C1546-65	Пропан	т	0,0024	<u>543,69</u>	<u>531,85</u>	<u>1,18</u>	<u>10,66</u>	30 км.
448	C1546-79	Суміш АС-8	т	0,000004	<u>2,17</u>	<u>2,13</u>	<u>-</u>	<u>0,04</u>	30 км.
449	+C1547-7 варіант 1	Світильник ДВО20У-45-012	шт	90	<u>250330,3</u>	<u>245049,86</u>	<u>372</u>	<u>4908,44</u>	30 км.
450	+C1547-7 варіант 2	Світильник ДВО20У-45-212	шт	319	<u>2655,50</u>	<u>2599,49</u>	<u>3,95</u>	<u>52,06</u>	30 км.
451	&C1547-17	Світильник, ДПП05В-15-121, вир-ник "Ватра"	шт	19	<u>64,77</u>	<u>63,36</u>	<u>0,14</u>	<u>1,27</u>	30 км.
					<u>38450,06</u>	<u>37613,03</u>	<u>83,11</u>	<u>753,92</u>	Німеччина
					<u>30,55</u>	<u>29,60</u>	<u>0,35</u>	<u>0,6</u>	30 км.
					<u>2020,88</u>	<u>1958,04</u>	<u>23,15</u>	<u>39,69</u>	Німеччина
					<u>18,02</u>	<u>17,60</u>	<u>0,07</u>	<u>0,35</u>	30 км.
					<u>510,87</u>	<u>498,96</u>	<u>1,98</u>	<u>9,93</u>	Німеччина
					<u>16,8</u>	<u>16,40</u>	<u>0,07</u>	<u>0,33</u>	30 км.
					<u>2698,92</u>	<u>2634,66</u>	<u>11,25</u>	<u>53,01</u>	Німеччина
					<u>9,48</u>	<u>9,22</u>	<u>0,07</u>	<u>0,19</u>	30 км.
					<u>627,10</u>	<u>609,90</u>	<u>4,63</u>	<u>12,57</u>	30 км.
					<u>504,61</u>	<u>494,24</u>	<u>0,48</u>	<u>9,89</u>	30 км.
					<u>1311,99</u>	<u>1285,02</u>	<u>1,25</u>	<u>25,72</u>	30 км.
					<u>68363,42</u>	<u>66305,63</u>	<u>717,33</u>	<u>1340,46</u>	30 км.
					<u>164,07</u>	<u>159,13</u>	<u>1,72</u>	<u>3,22</u>	30 км.
					<u>119479,82</u>	<u>116569,93</u>	<u>567,15</u>	<u>2342,74</u>	30 км.
					<u>0,48</u>	<u>0,47</u>	<u>-</u>	<u>0,01</u>	30 км.
					<u>94185,90</u>	<u>92299,50</u>	<u>39,60</u>	<u>1846,80</u>	30 км.
					<u>1046,51</u>	<u>1025,55</u>	<u>0,44</u>	<u>20,52</u>	30 км.
					<u>333836,69</u>	<u>327150,45</u>	<u>140,36</u>	<u>6545,88</u>	30 км.
					<u>5259,63</u>	<u>5156,20</u>	<u>0,3</u>	<u>103,13</u>	30 км.
					<u>99932,97</u>	<u>97967,80</u>	<u>5,70</u>	<u>1959,47</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
452	&C1547-18	Світильник, ДПП06У-6-221, вир-ник "Ватра"	шт	19	12563,05	12316,42	0,3	246,33	30 км.
453	&C1555-101-1 варіант 1	Шлакпівка Knauf FUGENFULLER 25 кг, виробник Молдова	кг	324,52954	238697,95	234011,98	5,70	4680,27	Молдова
454	C1630-8	Крани змивні напівавтоматичні латунні з гальванопокрыттям, діаметр 25 мм	шт	3	21,03	20,16	0,46	0,41	30 км.
455	C1630-85	Кронштейни радіаторні на цегляних та бетонних стінах, довжина кронштейна 131 мм	100шт	0,42354	6824,86	6542,52	149,28	133,06	30 км.
456	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	0,48	4069,56	3988,68	1,08	79,8	30 км.
457	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	0,24	12208,68	11966,04	3,24	239,40	30 км.
458	C1630-135	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	1,92	557,39	510,61	35,85	10,93	30 км.
459	&C1751-3-4 варіант 13	Муфта PPR DN20x1/2"	шт	326	236,08	216,26	15,18	4,64	30 км.
460	&C1751-3-4 варіант 14	Муфта редукційна PPR 25*20	шт	10	9,39	9,17	0,04	0,18	30 км.
461	&C1771-17 варіант 3	Трійник Rehau д.100мм	шт	3	4,51	4,40	0,02	0,09	30 км.
462	&C1771-17 варіант 4	Трійник 90 гр.PPR DN 25*20*25 мм	шт	81	27,6	26,83	0,23	0,54	30 км.
463	&C1771-17 варіант 5	Куточок PPR DN 20 *1/2"мм	шт	650	6,62	6,44	0,06	0,12	30 км.
464	&C1771-17 варіант 6	Трійник Rehau д.50мм	шт	9	59,55	58,21	0,17	1,17	30 км.
465	&C1771-17 варіант 7	Трійник PPR DN 20 мм	шт	1	114,34	111,76	0,33	2,25	30 км.
466	&C1771-17 варіант 8	Трійник 90 гр.PPR DN 20*20*20 мм	шт	3	55,32	54,10	0,14	1,08	30 км.
467	&C1771-17 варіант 9	Куточок 90 гр.PPR DN 20*20 мм	шт	5	18034,32	17636,60	45,64	352,08	Туреччина
468	&C1771-17 варіант 10	Куточок 90 гр.PPR DN 25*25 мм	шт	3	3,97	3,75	0,14	0,08	30 км.
469	&C1771-17 варіант 11	Трійник 45 гр. д.100/50мм	шт	3	39,70	37,50	1,40	0,80	30 км.
470	&C1771-17 варіант 12	Трійник 45 гр. д.110/110 мм	шт	5	555,02	544,00	0,14	10,88	30 км.
471	&C1771-17 варіант 13	Вентиляційний клапан д.100мм	шт	1	1665,06	1632,00	0,42	32,64	30 км.
					102,14	100,00	0,14	2	30 км.
					8273,34	8100,00	11,34	162,00	30 км.
					33,8	33,00	0,14	0,66	30 км.
					21970,00	21450,00	91,00	429,00	30 км.
					199,04	195,00	0,14	3,9	30 км.
					1791,36	1755,00	1,26	35,10	30 км.
					9,22	8,90	0,14	0,18	30 км.
					9,22	8,90	0,14	0,18	30 км.
					37,68	36,80	0,14	0,74	30 км.
					113,04	110,40	0,42	2,22	30 км.
					7,38	7,10	0,14	0,14	30 км.
					36,90	35,50	0,70	0,70	30 км.
					10,85	10,50	0,14	0,21	30 км.
					32,55	31,50	0,42	0,63	30 км.
					49,1	48,00	0,14	0,96	30 км.
					147,30	144,00	0,42	2,88	30 км.
					51,14	50,00	0,14	1	30 км.
					255,70	250,00	0,70	5,00	30 км.
					1483,43	1454,20	0,14	29,09	30 км.
					1483,43	1454,20	0,14	29,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
472	&C1771-17 варіант 16	Куттик PPR DN 20 мм (білий) Valtec	шт	72	<u>8.3</u>	<u>8.00</u>	<u>0.14</u>	<u>0.16</u>	30 км.
473	&C1771-17 варіант 17	Трійник PPR DN 20 мм (білий) Valtec	шт	18	<u>597.60</u>	<u>576.00</u>	<u>10.08</u>	<u>11.52</u>	30 км.
474	&C15929-1-1- 163-3 варіант 4	94 Кран кул. водорозб. Ду 15 (15/120) Ру=20, Т= -20...+100 С; вода, пар, повітря виробник Латвія	шт	290	<u>167.76</u>	<u>162.00</u>	<u>2.52</u>	<u>3.24</u>	30 км.
475	&C15929-1-1- 163-3 варіант 5	Кран кульовий з американ Ду 15	шт	152	<u>318.89</u>	<u>312.30</u>	<u>0.34</u>	<u>6.25</u>	30 км.
476	&C15929-1-1- 163-3 варіант 6	Кран кульовий запірний муфтовий Ду 15	шт	7	<u>92478.10</u>	<u>90567.00</u>	<u>98.60</u>	<u>1812.50</u>	Чехія 30 км.
477	&C15929-1-1- 163-3 варіант 7	Кран кульовий Ду 15	шт	18	<u>281.46</u>	<u>275.60</u>	<u>0.34</u>	<u>5.52</u>	Чехія 30 км.
478	&C15929-1-1- 163-3 варіант 8	Кран кульовий Ду 15 (1/2") Valtec або аналог	шт	8	<u>42781.92</u>	<u>41891.20</u>	<u>51.68</u>	<u>839.04</u>	Чехія 30 км.
479	&C15929-1-1- 163-3 варіант 9	Кран кульовий Ду 25 (1") Valtec або аналог	шт	32	<u>1483.63</u>	<u>1454.20</u>	<u>0.34</u>	<u>29.09</u>	Чехія 30 км.
480	&C15929-1-1- 163-4 варіант 1	Кран кульовий Ду 20 (3/4") Valtec або аналог	шт	30	<u>10385.41</u>	<u>10179.40</u>	<u>2.38</u>	<u>203.63</u>	Чехія 30 км.
481	+C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи 6x40мм металевий, виробник Україна	шт	66,15	<u>240.66</u>	<u>235.60</u>	<u>0.34</u>	<u>4.72</u>	Чехія 30 км.
482	+C188888-8 варіант 4	Дюбель 4*100 виробник Україна	шт	438,075	<u>4331.88</u>	<u>4240.80</u>	<u>6.12</u>	<u>84.96</u>	Чехія 30 км.
483	+C188888-8 варіант 5	Дюбель-шурупи 6x40мм пластиковий, виробник Україна	шт	975,6767	<u>266.57</u>	<u>261.00</u>	<u>0.34</u>	<u>5.23</u>	30 км.
484	&C188888-8-1	Дюбель-шурупи пласт. 6x40мм, виробник Україна	шт	158,76	<u>2132.56</u>	<u>2088.00</u>	<u>2.72</u>	<u>41.84</u>	30 км.
485	&C188888-8-1 варіант 1	резьба металева д.15мм виробник Україна	шт	152	<u>756.17</u>	<u>741.00</u>	<u>0.34</u>	<u>14.83</u>	30 км.
486	&C188888-52- 1-Л	Лоток перфорований 80*100	лм	685	<u>24197.44</u>	<u>23712.00</u>	<u>10.88</u>	<u>474.56</u>	30 км.
487	&130-121-19	Чіпси поліуретанові декоративні	кг	59,3453	<u>416.91</u>	<u>408.40</u>	<u>0.34</u>	<u>8.17</u>	30 км.
488	&130-121-100	Кріплення для труб	шт	60	<u>12507.30</u>	<u>12252.00</u>	<u>10.20</u>	<u>245.10</u>	30 км.
					<u>3.05</u>	<u>2.99</u>	-	<u>0.06</u>	Україна
					<u>201.76</u>	<u>197.79</u>	-	<u>3.97</u>	Україна
					<u>1.45</u>	<u>1.42</u>	-	<u>0.03</u>	Україна
					<u>635.21</u>	<u>622.07</u>	-	<u>13.14</u>	Україна
					<u>0.66</u>	<u>0.65</u>	-	<u>0.01</u>	Україна
					<u>643.95</u>	<u>634.19</u>	-	<u>9.76</u>	Україна
					<u>0.66</u>	<u>0.65</u>	-	<u>0.01</u>	Україна
					<u>104.78</u>	<u>103.19</u>	-	<u>1.59</u>	Україна
					<u>37.74</u>	<u>37.00</u>	-	<u>0.74</u>	Україна
					<u>5736.48</u>	<u>5624.00</u>	-	<u>112.48</u>	30 км.
					<u>203.62</u>	<u>199.60</u>	<u>0.03</u>	<u>3.99</u>	30 км.
					<u>139479.70</u>	<u>136726.00</u>	<u>20.55</u>	<u>2733.15</u>	30 км.
					<u>817.72</u>	<u>800.00</u>	<u>1.69</u>	<u>16.03</u>	30 км.
					<u>48527.84</u>	<u>47476.24</u>	<u>100.29</u>	<u>951.31</u>	30 км.
					<u>20.31</u>	<u>3.00</u>	<u>16.91</u>	<u>0.4</u>	30 км.
					<u>1218.60</u>	<u>180.00</u>	<u>1014.60</u>	<u>24.00</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
489	&130-121-101	Різьба коротка 3/4"	шт	2	27,45	10,00	16,91	0,54	30 км.
490	&130-121-102	Різьба коротка 1"	шт	2	54,90	20,00	33,82	1,08	
491	&1505-3-8-21 варіант 1	Дверні блоки шафи ПК	шт	1	32,55	15,00	16,91	0,64	30 км.
492	&1505-3-8-22	Дверні блоки шафи ЕО	шт	1	65,10	30,00	33,82	1,28	
					8331,71	8168,00	0,34	163,37	30 км.
					8331,71	8168,00	0,34	163,37	
493	&1505-9-1 варіант 1	Комутаційна шафа 15U, чорна, 600x600x773 (Ш*Г*В) ES-E1560B або аналог	шт	1	40355,63	39564,00	0,34	791,29	30 км.
					40355,63	39564,00	0,34	791,29	
494	&1505-9-2 варіант 1	Патч панель 24 порти UTP для стійки 19" , кат. 5E WT-2089A-CAT.5E або аналог	шт	1	6875,99	6740,83	0,34	134,82	30 км.
					6875,99	6740,83	0,34	134,82	
495	&1505-9-3 варіант 1	Менеджмент кабелю 19" з 5 пластиковими кільцями 40062 або аналог	шт	2	778,1	762,50	0,34	15,26	30 км.
					1556,20	1525,00	0,68	30,52	
496	&1505-9-4	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка), LW SM6.4	шт	2	153,35	150,00	0,34	3,01	30 км.
					306,70	300,00	0,68	6,02	
497	&1505-9-5 варіант 1	Вита пара cat.5e U/UTP LSZH, 4x2x0.51, 305м, 33KM DP-270492 або аналог	м	16	6,32	5,86	0,34	0,12	30 км.
					101,12	93,76	5,44	1,92	
498	&1505-9-6 варіант 1	Коробка установочна Д68x45 IMT3510 або аналог	шт	1500	16,94	16,27	0,34	0,33	30 км.
					25410,00	24405,00	510,00	495,00	
499	&1505-9-7 варіант 1	Розетка подвійна комп'ютерна EPH4400121 або аналог	шт	10	225,26	220,50	0,34	4,42	30 км.
					2252,60	2205,00	3,40	44,20	
500	&1505-9-8	Лоток метал. перфорований 50x50x3000мм	шт	10	529,73	519,00	0,34	10,39	30 км.
					5297,30	5190,00	3,40	103,90	
501	&1505-9-9	Шпилька різьбова М6x2000мм	шт	20	353,86	346,58	0,34	6,94	30 км.
					7077,20	6931,60	6,80	138,80	
502	&1505-9-10	Цанга латунна М6	шт	20	79,42	77,52	0,34	1,56	30 км.
					1588,40	1550,40	6,80	31,20	
503	&1505-9-11	П-подібний профіль 3000мм	шт	120	9,56	9,03	0,34	0,19	30 км.
					1147,20	1083,60	40,80	22,80	
504	&1505-9-12	Метизи (шайби, гайки М6, інше)	кг	4	314	307,50	0,34	6,16	30 км.
					1256,00	1230,00	1,36	24,64	
505	&1505-15-1 варіант 1	ІР відеокамера купольна 5МП Спец: І3/Е/У/С/Н/2.8mm/V4.0 TC-C35KS або аналог	шт	4	88,07	86,00	0,34	1,73	30 км.
					352,28	344,00	1,36	6,92	
506	&1505-15-2 варіант 1	ІР відеокамера циліндрична 5МП Спец: І5/Е/У/М/Н/4mm TC-C35WS або аналог	шт	6	5644,34	5533,33	0,34	110,67	30 км.
					33866,04	33199,98	2,04	664,02	
507	&1505-15-3 варіант 1	Монтажна коробка TC-P54BM або аналог	шт	6	7761,7	7609,17	0,34	152,19	30 км.
					46570,20	45655,02	2,04	913,14	
508	&1505-15-5 варіант 1	Конектор RJ45 cat.5e UTP 8P8C з ковпачком RJ45 cat.5e UTP 8P8C або аналог	шт	6	984,65	965,00	0,34	19,31	30 км.
					5907,90	5790,00	2,04	115,86	
					30,1	29,17	0,34	0,59	30 км.
					903,00	875,10	10,20	17,70	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
509	&1505-15-6	Монтажний комплект.	шт	4	26,87	26,00	0,34	0,53	30 км.
510	&1505-15-7	Труба гофрована над Д16	шт	800	107,48	104,00	1,36	2,12	30 км.
511	&1505-15-9	Блок розеток 19" на 8 роз., 16А, 1U, з	шт	1	9,19	8,67	0,34	0,18	30 км.
	варіант 1	вимикачем, шнур 1.8 м KD-ER(16)N1008WKPDY30W19A або аналог			7352,00	6936,00	272,00	144,00	30 км.
					1963,85	1925,00	0,34	38,51	30 км.
					1963,85	1925,00	0,34	38,51	30 км.
512	&1505-15-10	Мережевий керований комутатор 16 портів	шт	2	10782,59	10570,83	0,34	211,42	30 км.
	варіант 1	PoE 190 DH-CS4218-16ET-190 PoE або аналог			21565,18	21141,66	0,68	422,84	30 км.
513	&1505-15-11	Мережевий відеореєстратор на 40 каналів	шт	1	29356,79	28780,83	0,34	575,62	30 км.
	варіант 1	Spec: I/B/N NVR TC-R3440 або аналог			29356,79	28780,83	0,34	575,62	30 км.
514	&1505-15-12	Мережевий відеореєстратор на 20 каналів	шт	1	12413,75	12170,00	0,34	243,41	30 км.
	варіант 1	Spec: I/B/K/V3.1 TC-R3220 або аналог			12413,75	12170,00	0,34	243,41	30 км.
515	&1505-15-13	Жорсткий диск 3.5" 10TB (WD102PURP) або аналог	шт	4	11738	11507,50	0,34	230,16	30 км.
516	&1505-15-14	Монітор 26.96" AW2724HF (210-BHTM) або аналог	шт	2	46952,00	46030,00	1,36	920,64	30 км.
	варіант 1				15432,1	15129,17	0,34	302,59	30 км.
517	&1505-15-15	Інтернет кабель UTP CAT5e, чорний, 1м, CAT.5E UTP CORD-1M-BLACK або аналог	шт	24	30864,20	30258,34	0,68	605,18	30 км.
518	&1602-30037-15	Проступні, серія: 1.251-3	шт	60	143,15	140,00	0,34	2,81	30 км.
519	&2405-1730-1	Профіль перфорований з, 50x 50	м	261	3435,60	3360,00	8,16	67,44	30 км.
					1530,31	1500,00	0,3	30,01	30 км.
520	&2405-1937-15	Шпилька м8, 2 м	шт	107	91818,60	90000,00	18,00	1800,60	30 км.
					156,73	152,00	1,66	3,07	30 км.
521	&2405-1937-15	П-подібний профіль	шт	29	40906,53	39672,00	433,26	801,27	30 км.
	варіант 1				92,07	90,00	0,26	1,81	30 км.
522	&2405-1937-16	Цанга латунь м 6	шт	642	9851,49	9630,00	27,82	193,67	30 км.
	варіант 1				450,09	441,00	0,26	8,83	30 км.
523	&2405-11330-15K	Лоток канальний 40*25*2000	шт	40	13052,61	12789,00	7,54	256,07	30 км.
	варіант 1				5,09	4,73	0,26	0,1	30 км.
524	&2405-11330-15K	Конектор	шт	84	3267,78	3036,66	166,92	64,20	30 км.
	варіант 2				116,66	114,00	0,37	2,29	30 км.
525	&2407-806-10	Поручні металеві з нержавіючої сталі	м	264,93	4666,40	4560,00	14,80	91,60	30 км.
					39,55	38,40	0,37	0,78	30 км.
					3322,20	3225,60	31,08	65,52	30 км.
					5185,82	5081,50	2,64	101,68	30 км.
					1373879,29	1346241,80	699,42	26938,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
526	&2407-806-107 варіант 1	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 10секцій	шт	3	7054,28 21162,84	6912,65 20737,95	3,31 9,93	138,32 414,96	30 км.
527	&2407-806-107 варіант 2	Радіатор опалювальний біметалевий H500мм	шт	2	8571,38 17142,76	8400,00 16800,00	3,31 6,62	168,07 336,14	30 км.
528	&2407-806-107 варіант 3	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 15секцій	шт	6	10578,74 63472,44	10368,00 62208,00	3,31 19,86	207,43 1244,58	30 км.
529	&2407-806-107 варіант 4	Радіатор опалювальний біметалевий H300мм 20секцій	шт	1	14105,18 14105,18	13825,30 13825,30	3,31 3,31	276,57 276,57	30 км.
530	&2407-806-109	Радіатор опалювальний біметалевий L500мм 10 секцій	шт	2	8571,38 17142,76	8400,00 16800,00	3,31 6,62	168,07 336,14	30 км.
531	&2407-806-110	Радіатор опалювальний біметалевий L500мм 15 секцій	шт	5	12855,38 64276,90	12600,00 63000,00	3,31 16,55	252,07 1260,35	30 км.
532	&2407-806-111	Радіатор опалювальний біметалевий L500мм 20 секцій	шт	5	17139,38 85696,90	16800,00 84000,00	3,31 16,55	336,07 1680,35	30 км.
533	&15102-15026-15 варіант 1	Лицьова панель	шт	8	9,22 73,76	9,00 72,00	0,04 0,32	0,18 1,44	30 км.
534	&15102-15026-16	Патч панель Cor-X 19" 1U 24 порта RJ45 Cat 5E.DEPS	шт	13	6087,75 79140,75	5968,34 77588,42	0,04 0,52	119,37 1551,81	30 км.
535	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	2780,9948	5,754	5,754			
536	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	24,2634	16001,84	16001,84			
537	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0005	163,15	163,15			
					3958,57	3958,57			
					115,36	115,36			
					0,06	0,06			
		Разом	грн.		19960,47	19960,47			
		Разом по розділу III	грн.		67474489,32	65065501,32	1158023,17	1250964,82	
IV. Устаткування									
538	&1601-2389-3	IP відеокамера купольна (2,8 мм).Hikvision	шт	42	4006,03 168253,26	3854,66 161895,72	115,64 4856,88	35,73 1500,66	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
539	&1602-10001-36 варіант 1	Менеджмент кабелю 19"	шт	8	<u>166,28</u> 1330,24	<u>160,00</u> 1280,00	<u>4,80</u> 38,40	<u>1,48</u> 11,84	3%
540	&1701-9295-2 варіант 1	4-х портовий керований комутатор	шт	8	<u>4213,38</u> 33707,04	<u>4054,17</u> 32433,36	<u>121,63</u> 973,04	<u>37,58</u> 300,64	3%
541	&1715-1140-1 варіант 1	Шафа напінна CSV	шт	8	<u>5915,52</u> 47324,16	<u>5692,00</u> 45536,00	<u>170,76</u> 1366,08	<u>52,76</u> 422,08	3%
Разом по розділу IV			грн.		250614,70	241145,08	7234,40	2235,22	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
	Електроенергія		кВт-год	5833,051					
	Стиснене повітря		м3	718,502					
	Мастильні матеріали		кг	181,611					
	Гідравлічна рідина		кг	12,596					
	Бензин		л	1288,919					
	Дизельне паливо		л	1169,795					
Довідкові дані									
	Будівельне сміття		т	513,48139192					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 травня" 2025 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склав

Л.М.Кійко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Д.О.Кравцов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]